



# MUNICÍPIO DE SUMIDOURO

CNPJ: 32.165.706/0001-08

Responsável: ARY MENDES DE SOUZA

Matrícula: 22.07.2217

Telefone: (22) 2531-1604

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



## Relatório de Cotação: PROC. 3583/2024 - SMDS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, MATERIAIS DIDÁTICOS E BRINQUEDOS

Pesquisa realizada entre 21/10/2024 13:40:55 e 24/10/2024 15:20:03

Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) AR CONDICIONADO Características principais, Quantidade de BTUs: 18000, Ciclo: Frio	3	1 Unidade	R\$ 3.590,70 (un)	-	R\$ 3.590,70	R\$ 3.590,70
2) AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU, 220V	4	7 Unidades	R\$ 2.416,82 (un)	-	R\$ 2.416,82	R\$ 16.917,74
3) AR CONDICIONADO, Características principais: Capacidade (BTU/h 9.000 BTUs Voltagem 220 Volts	3	3 Unidades	R\$ 1.878,00 (un)	-	R\$ 1.878,00	R\$ 5.634,00
4) ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS. CHAVE E PUXADOR INCLUSOS.	3	8 Unidades	R\$ 1.238,89 (un)	-	R\$ 1.238,89	R\$ 9.911,12
5) ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTO 6 PORTAS E 1 GAVETA, MDP, PRETO, DIMENSÕES 177,5X38X105CM	4	1 Unidade	R\$ 669,73 (un)	-	R\$ 669,73	R\$ 669,73
6) ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR PARA CRIANÇAS DE ATÉ 36KG. DIMENSÃO:41 X 42 X 23 CM; 2,2 QUILOGRAMAS.	3	1 Unidade	R\$ 91,58 (un)	-	R\$ 91,58	R\$ 91,58
7) BANHEIRA CAPACIDADE 20KG; TROCADOR DESMONTÁVEL	3	1 Unidade	R\$ 412,82 (un)	-	R\$ 412,82	R\$ 412,82
8) BATEDEIRA PLANETÁRIA, CAPACIDADE 5L, 110 V	4	2 Unidades	R\$ 448,26 (un)	-	R\$ 448,26	R\$ 896,52
9) BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L.	4	2 Unidades	R\$ 762,20 (un)	-	R\$ 762,20	R\$ 1.524,40
10) BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS, 3 TORNEIRAS GELADAS INOX 127 V7 NÍVEIS DE REGULAGEM DE TEMPERATURAS RESERVATÓRIO INTERNO	4	1 Unidade	R\$ 2.636,05 (un)	-	R\$ 2.636,05	R\$ 2.636,05
11) BELICHE DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO, ESCADA FIXA, BARRA DE PROTEÇÃO, PARAFUSOS REFORÇADOS. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	3	4 Unidades	R\$ 808,51 (un)	-	R\$ 808,51	R\$ 3.234,04
12) BERÇO DESMONTÁVEL; 2 OPÇÕES DE ALTURA, COM MOSQUITEIRO, TROCADOR E BOLSO PORTA-OBJETOS.	3	1 Unidade	R\$ 656,47 (un)	-	R\$ 656,47	R\$ 656,47
13) BOTTIÃO DE GÁS VAZIO COM CAPACIDADE DE 13 KG	3	3 Unidades	R\$ 197,67 (un)	-	R\$ 197,67	R\$ 593,01



14) BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA ANIMAIS)	3	4 Unidades	R\$ 60,35 (un)	-	R\$ 60,35	R\$ 241,40
15) BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA CORES)	3	4 Unidades	R\$ 110,88 (un)	-	R\$ 110,88	R\$ 443,52
16) BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA LETRAS)	3	4 Unidades	R\$ 108,93 (un)	-	R\$ 108,93	R\$ 435,72
17) BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA NÚMEROS)	3	4 Unidades	R\$ 56,42 (un)	-	R\$ 56,42	R\$ 225,68
18) CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES 59 X 74 X 100 CM; 4,79 QUILOGRAMAS. PARA USO DE CRIANÇAS DE 6 MESES A 5 ANOS.	4	1 Unidade	R\$ 296,63 (un)	-	R\$ 296,63	R\$ 296,63
19) CADEIRA DE CARRO INFANTIL DE 0 À 36 KG.	3	1 Unidade	R\$ 635,39 (un)	-	R\$ 635,39	R\$ 635,39
20) CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA COM BASE CROMADA COM RODINHA E BRAÇO	3	7 Unidades	R\$ 211,00 (un)	-	R\$ 211,00	R\$ 1.477,00
21) CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES	3	2 Unidades	R\$ 554,33 (un)	-	R\$ 554,33	R\$ 1.108,66
22) Cadeira secretária giratória, com 5 rodinhas, acabamento em tecido, cor preta	4	1 Unidade	R\$ 233,50 (un)	-	R\$ 233,50	R\$ 233,50
23) CADEIRAS DE MADEIRA MACIÇA.	4	4 Unidades	R\$ 176,36 (un)	-	R\$ 176,36	R\$ 705,44
24) CAFETEIRA ELÉTRICA INOX FILTRO PERMANENTE REMOVÍVEL SISTEMA CORTA PINGOS CAPACIDADE 1,2L 30 XÍCARAS FUNÇÃO MANTER AQUECIDO ECM20 127V	4	3 Unidades	R\$ 177,94 (un)	-	R\$ 177,94	R\$ 533,82
25) CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS, BLUETOOTH, AMPLIFICADOR DIGITAL, EQUALIZADOR, USB; 2 WOOFERS DE 8"; 2 TWEETERS DE 1"; EQUALIZADOR; 110V	3	2 Unidades	R\$ 1.057,76 (un)	-	R\$ 1.057,76	R\$ 2.115,52
26) CAMA DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	3	6 Unidades	R\$ 376,30 (un)	-	R\$ 376,30	R\$ 2.257,80
27) CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; 2,44m; CAPACIDADE MÍNIMA DE 175KG, COM REDE DE PROTEÇÃO, MOLAS, PÉS E ESCADA.	5	1 Unidade	R\$ 1.559,03 (un)	-	R\$ 1.559,03	R\$ 1.559,03
28) CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS	3	5 Unidades	R\$ 47,47 (un)	-	R\$ 47,47	R\$ 237,35
29) CLIMATIZADOR 110V, MÍNIMO 100W, MÍNIMO 14L	6	10 Unidades	R\$ 567,96 (un)	-	R\$ 567,96	R\$ 5.679,60
30) COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	3	14 Unidades	R\$ 290,33 (un)	-	R\$ 290,33	R\$ 4.064,62
31) Cômoda com 5 gavetas e 2 portas, dimensões 112x 31x45 cm, estrutura em MDF gavetas em MDP, cor Preta	3	1 Unidade	R\$ 519,23 (un)	-	R\$ 519,23	R\$ 519,23
32) COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I7 MEMÓRIA RAM 16GB SSD 1TB MONITOR DE LED 19"	3	2 Unidades	R\$ 1.783,30 (un)	-	R\$ 1.783,30	R\$ 3.566,60
33) COMPUTADOR ( All in One), 13a geracao Core i7, 16 gb de Ram, SSD 512 NVME	5	11 Unidades	R\$ 5.512,36 (un)	-	R\$ 5.512,36	R\$ 60.635,96
34) CONJUNTO DE MESA COM 8 CADEIRAS. MATERIAL: MADEIRA MACIÇA (MESA E CADEIRAS). MESA DE 250CM X 100CM.	3	1 Unidade	R\$ 2.794,13 (un)	-	R\$ 2.794,13	R\$ 2.794,13
35) CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES DE COURO RESISTENTE NA COR PRETA COM SUPORTE MÍNIMO DE 110KG. MEDIDAS DO SOFÁ DE 2 LUGARES: ALTURA100CM, LARGURA152CM E PROFUNDIDADE75CM. MEDIDAS DO SOFÁ DE 3 LUGARES: ALTURA100CM, LARGURA202CM E PROFUNDIDADE75CM.	3	2 Unidades	R\$ 1.423,51 (un)	-	R\$ 1.423,51	R\$ 2.847,02
36) ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS EM ALUMÍNIO 120 KG DE CAPACIDADE	3	2 Unidades	R\$ 188,90 (un)	-	R\$ 188,90	R\$ 377,80



37) ESPELHO DE PAREDE NO TAMANHO 100X30CM	3	2 Unidades	R\$ 179,91 (un)	-	R\$ 179,91	R\$ 359,82
38) ESPREMEDOR DE FRUTAS 110 V, 25 W	3	1 Unidade	R\$ 90,31 (un)	-	R\$ 90,31	R\$ 90,31
39) ESPREMEDOR SUCO LARANJA INOX PROFISSIONAL 500W COPO 3 LITROS COR CINZA CLARO FREQUÊNCIA 60 HZ 110 V	3	2 Unidades	R\$ 307,24 (un)	-	R\$ 307,24	R\$ 614,48
40) ESTABILIZADOR 110V; 300 VA	3	2 Unidades	R\$ 92,87 (un)	-	R\$ 92,87	R\$ 185,74
41) FOGÃO DE PISO 4 BOCAS ESSENCIAL MESA DE VIDRO COM FORNO LIMPA FÁCIL, COR BRANCO	3	3 Unidades	R\$ 676,17 (un)	-	R\$ 676,17	R\$ 2.028,51
42) FOGÃO INDUSTRIAL, 6 QUEIMADORES COM FORNO	4	1 Unidade	R\$ 2.370,41 (un)	-	R\$ 2.370,41	R\$ 2.370,41
43) FORNO ELÉTRICO, PRATA, 110V, FUNÇÃO DOURAR CAPACIDADE PARA 60L	3	2 Unidades	R\$ 662,22 (un)	-	R\$ 662,22	R\$ 1.324,44
44) FREEZER VERTICAL MÍNIMO 230L, 110V.	3	1 Unidade	R\$ 3.164,64 (un)	-	R\$ 3.164,64	R\$ 3.164,64
45) FRITADEIRA AIR FRYER 5L; 110 V, 1700W	3	2 Unidades	R\$ 392,55 (un)	-	R\$ 392,55	R\$ 785,10
46) FRITADEIRA ELÉTRICA PARA ÓLEO PROFISSIONAL 5 LITROS AÇO INOX; 110V	3	1 Unidade	R\$ 1.441,81 (un)	-	R\$ 1.441,81	R\$ 1.441,81
47) FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W, 127V.	3	1 Unidade	R\$ 440,74 (un)	-	R\$ 440,74	R\$ 440,74
48) GAVETEIRO DE MADEIRA MACIÇA COM 4 GAVETAS COM DIMENSÕES: 45CM DE LARGURA X 30CM DE PROFUNDIDADE X 70CM DE ALTURA.	4	10 Unidades	R\$ 467,72 (un)	-	R\$ 467,72	R\$ 4.677,20
49) GELADEIRA FROST FREE 240L DUPLEX BRANCA; 110 V	3	1 Unidade	R\$ 2.690,11 (un)	-	R\$ 2.690,11	R\$ 2.690,11
50) GELADEIRA FROST FREE 310L DUPLEX BRANCA; 110V	3	3 Unidades	R\$ 2.898,38 (un)	-	R\$ 2.898,38	R\$ 8.695,14
51) GELADEIRA FROST FREE, MÍNIMO 430L, 127V.	3	1 Unidade	R\$ 3.642,03 (un)	-	R\$ 3.642,03	R\$ 3.642,03
52) GRADE DE PROTEÇÃO DE CAMA LATERAL PARA CRIANÇA. DIMENSÃO: 87 X 41 X 25 CM	3	2 Unidades	R\$ 73,80 (un)	-	R\$ 73,80	R\$ 147,60
53) GUARDA ROUPA CASAL, 6 PORTAS, 2 GAVETAS, PRETO, DIMENSÕES: 200X178X47CM	3	1 Unidade	R\$ 883,08 (un)	-	R\$ 883,08	R\$ 883,08
54) HD EXTERNO 500GB USB	3	1 Unidade	R\$ 168,70 (un)	-	R\$ 168,70	R\$ 168,70
55) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI COM AUTOREPARO, USB, IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER COR: CINZA CHUMBO; 110 V	3	3 Unidades	R\$ 901,65 (un)	-	R\$ 901,65	R\$ 2.704,95
56) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA Até 1000 páginas, Conexões Wi Fi	3	11 Unidades	R\$ 1.144,77 (un)	-	R\$ 1.144,77	R\$ 12.592,47
57) Jogo de Mesa de Jantar 100x80 com 4 Cadeiras Madeira Maciça	3	1 Unidade	R\$ 1.375,51 (un)	-	R\$ 1.375,51	R\$ 1.375,51
58) LAVADORA ALTA PRESSÃO 1750W, 110V.	3	1 Unidade	R\$ 743,20 (un)	-	R\$ 743,20	R\$ 743,20
59) Leitor de Código de barras	3	1 Unidade	R\$ 128,50 (un)	-	R\$ 128,50	R\$ 128,50
60) LIQUIDIFICADOR 1200W, 12 VELOCIDADES, 110V, PRETO	4	1 Unidade	R\$ 154,10 (un)	-	R\$ 154,10	R\$ 154,10
61) LIQUIDIFICADOR 1400W, 110V.	4	2 Unidades	R\$ 219,07 (un)	-	R\$ 219,07	R\$ 438,14
62) LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO SÓLIDO E APOIO DE BRAÇO. DIMENSÕES 180 X 169 X 35 CM; 28,5 QUILOGRAMAS.	4	3 Unidades	R\$ 678,45 (un)	-	R\$ 678,45	R\$ 2.035,35
63) MESA DE JOGOS-KIT CONTENDO: 1 - MESA DE TÊNIS DE MESA / PING PONG	3	1 Unidade	R\$ 5.187,28 (un)	-	R\$ 5.187,28	R\$ 5.187,28



- MDP 15MM - DESMONTÁVEL COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF						
64) Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas, cor preta	3	1 Unidade	R\$ 498,26 (un)	-	R\$ 498,26	R\$ 498,26
65) MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO, AÇO E MADEIR MACIÇA.	4	1 Unidade	R\$ 802,79 (un)	-	R\$ 802,79	R\$ 802,79
66) Mesa para Escritório retangular de Madeira MDP 15mm, com Gaveteiro fixo de 02 gavetas, Pés Duplos - deixa a mesa mais resistente, Possui gaveteiro fixo de 02 gavetas com chave, Borda em PVC Rígido, Diversas cores disponíveis, Madeira de 15mm em MDP	3	6 Unidades	R\$ 449,00 (un)	-	R\$ 449,00	R\$ 2.694,00
67) MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO SM-58	4	2 Unidades	R\$ 84,60 (un)	-	R\$ 84,60	R\$ 169,20
68) MICROONDAS 20L - 110V, cor Branco	4	2 Unidades	R\$ 669,72 (un)	-	R\$ 669,72	R\$ 1.339,44
69) MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W, 110V.	3	2 Unidades	R\$ 392,85 (un)	-	R\$ 392,85	R\$ 785,70
70) NOBREAK 110V; 600VA	5	3 Unidades	R\$ 469,02 (un)	-	R\$ 469,02	R\$ 1.407,06
71) NOTEBOOK Especificações Completas; Processador 12A GERACAO CORE i5, Memória 16GB DDR4, SSD de 512GB NVMe	4	1 Unidade	R\$ 3.246,62 (un)	-	R\$ 3.246,62	R\$ 3.246,62
72) NOTEBOOK INTEL CORE I5, 8GB RAM, SSD 256 GB, 15,6", FULL HD, WINDOWS 11	3	2 Unidades	R\$ 2.866,67 (un)	-	R\$ 2.866,67	R\$ 5.733,34
73) PIPOQUEIRA 110V	3	1 Unidade	R\$ 128,53 (un)	-	R\$ 128,53	R\$ 128,53
74) PISCINA DE BOLINHAS ESPUMADA CIRCULAR DESMONTÁVEL 1,54M X 1,54 X 0,30M, 5 PEÇAS FIXADAS COM VELCRO. COM 300 BOLINHAS COLORIDAS.	4	1 Unidade	R\$ 1.291,25 (un)	-	R\$ 1.291,25	R\$ 1.291,25
75) POLTRONA DE COURO NA COR PRETA COM BRAÇOS DE ALUMÍNIO. DESCRIÇÃO ALTURA: 75CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 45CM, LARGURA: 57CM E PROFUNDIDADE: 75CM.	3	2 Unidades	R\$ 406,03 (un)	-	R\$ 406,03	R\$ 812,06
76) PROJETOR LED MULTIMIDIA 3100 LÚMENS FULL HD 1080P HDMI/ USB; 110 V	3	2 Unidades	R\$ 564,00 (un)	-	R\$ 564,00	R\$ 1.128,00
77) PURIFICADOR DE ÁGUA GELADA, FRIA E NATURAL COM PAINEL EASY TOUCH CINZA 110V	3	1 Unidade	R\$ 787,64 (un)	-	R\$ 787,64	R\$ 787,64
78) RELÓGIO DE PAREDE PRETO SILENCIOSO REDONDO ANALÓGICO	3	3 Unidades	R\$ 33,88 (un)	-	R\$ 33,88	R\$ 101,64
79) REPETIDOR DE SINAL WI-FI DE ALTA POTÊNCIA	4	2 Unidades	R\$ 151,89 (un)	-	R\$ 151,89	R\$ 303,78
80) ROTEADOR PARA INTERNET WIFI 2 ANTENAS;	4	1 Unidade	R\$ 102,73 (un)	-	R\$ 102,73	R\$ 102,73
81) SANDUICHEIRA 750W, 110 v, PRETO	3	2 Unidades	R\$ 99,66 (un)	-	R\$ 99,66	R\$ 199,32
82) SCANNER PORTÁTIL Características principais, Resolução óptica 900 dpi	3	1 Unidade	R\$ 703,75 (un)	-	R\$ 703,75	R\$ 703,75
83) Smarthphone Tamanho da tela: 6.5 ", Memória interna:128 GB, Câmera traseira principal:50 Mpx, Conectividade – rede móvel 5g, Memória interna 128 GB, Memória RAM 6 GB	4	1 Unidade	R\$ 1.012,34 (un)	-	R\$ 1.012,34	R\$ 1.012,34
84) Sofá cama 2 lugares, veludo cinza, estrutura em madeira, revestimento	3	1 Unidade	R\$ 846,33 (un)	-	R\$ 846,33	R\$ 846,33
85) TABELA DE BASQUETE EM MADEIRA, TAMANHO PADRÃO COM BOLA DE BASQUETE.	4	2 Unidades	R\$ 268,26 (un)	-	R\$ 268,26	R\$ 536,52
86) TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; 110V, 370W	4	1 Unidade	R\$ 477,89 (un)	-	R\$ 477,89	R\$ 477,89
87) TATAME EM EVA, ESPESSURA 3 CM, TAMANHO 1,0M X 1,0M	3	9 Unidades	R\$ 131,44 (un)	-	R\$ 131,44	R\$ 1.182,96



88) TATAME ESQUADREJADO COM ENCAIXE 2M X 1M X 10MM	3	40 Unidades	R\$ 181,99 (un)	-	R\$ 181,99	R\$ 7.279,60
89) TELEVISÃO LED 32", TIPO SMART TV; 4K, 110 v, função wifi, com entrada HDMI; 110V	4	1 Unidade	R\$ 1.375,45 (un)	-	R\$ 1.375,45	R\$ 1.375,45
90) TELEVISÃO LED, 43", TIPO SMART TV; 4K; 110 V	4	2 Unidades	R\$ 1.779,50 (un)	-	R\$ 1.779,50	R\$ 3.559,00
91) TENDA PIRAMIDAL 6X6M EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE "14 A 18", SOLDAS EM SISTEMA MIG.	5	2 Unidades	R\$ 4.960,83 (un)	-	R\$ 4.960,83	R\$ 9.921,66
92) TRAVE TAMANHO JUVENIL, 1,30M X 1,90M	6	1 Unidade	R\$ 445,55 (un)	-	R\$ 445,55	R\$ 445,55
93) UMIDIFICADOR DE AR BIVOLT, 4 LITROS.	3	2 Unidades	R\$ 198,44 (un)	-	R\$ 198,44	R\$ 396,88
94) VENTILADOR COLUNA 40CM BVT450 160W PRETO; 110 V	4	2 Unidades	R\$ 173,75 (un)	-	R\$ 173,75	R\$ 347,50
95) VENTILADOR DE TETO 3PAS, 3 VELOCIDADES 110 V	3	5 Unidades	R\$ 223,25 (un)	-	R\$ 223,25	R\$ 1.116,25
96) VIDEO GAME Slim, 1TB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, 110V; CONSOLE DE MESA, 1 CONTROLE INCLÍDO COM SINAL DE WI-FI	3	1 Unidade	R\$ 3.001,41 (un)	-	R\$ 3.001,41	R\$ 3.001,41

Valor Global: R\$ 252.563,41

## Detalhamento dos Itens

Item 1: AR CONDICIONADO Características principais, Quantidade de BTUs: 18000, Ciclo: Frio

Preço Estimado: R\$ 3.590,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.590,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.590,70

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	AR CONDICIONADO Características principais, Quantidade de BTUs: 18000, Ciclo: Frio Classificação Energética/Inmetro: A Tecnologia: Convencional Voltagem: 220v - Monofásico Tipo de Gás: R410A, Medida Evaporadora (int.) (LxAxP/cm): 92 x 29,88 x 21,93cm, Medida Condensadora (ext.) (LxAxP/cm) 82,65 x 58 x 31,82cm, Peso Líquido Evaporadora (int.) (Kg): 11,5 kg, Peso Líquido Condensadora (ext.) (Kg): 33 kg, Tipo de Condensador: Horizontal, Cor da Evaporadora: Branco, Serpentina: Cobre, Tubulação (Bitolas): 1/4 e 1/2, Consumo Aproximado de Energia (kWh): 34,1 KWH/MÊS, Vazão de Ar (m³/h): 900 m³/h, Saída de Ar Regulável: Sim, Controle Remoto Iluminado: Não, Regula Velocidade de Ventilação: Sim, Sleep: Sim, Swing: Sim, Turbo: Sim, Memória: Sim, Filtro Anti-Bactéria: Sim, Desumidificação: Sim, Controle Remoto: Sim, Direcionadores de Ar: Sim	Observação Item 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.999,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

**Descrição:** AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS **Descrição:** Display digital que indica a temperatura ambiente. Comando total das operações no controle remoto. Consumo aproximado de 1100 w com compressor Rotativo Filtro Anti-Ácaro, antifungo e anti-bactérias. **Vazão de ar** - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS **Descrição:** Display digital que indica a temperatura ambiente. Comando total das operações no controle remoto. Consumo aproximado de 1100 w com compressor Rotativo Filtro Anti-Ácaro, antifungo e anti-bactérias. **Vazão de ar** 600m³/h. Dimensões internas aproximadas do produto (L x A x P): 125 x 33 x 23 cm. Peso interno aproximado: 18 kg. Garantia de 12 meses.

**Data:** 19/09/2024 10:49

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 08088254000115-1-000121/2024

**Lote/Item:** 1/33878

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** un

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.761.843/0001-25 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MOVEIS ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA IVANALDO SEVERINO MALHEIRO LTDA	R\$ 3.999,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> RUA TOMAS ANTONIO GONZAGA, 276	<b>Nome de Contato:</b> Willian	<b>Telefone:</b> (84) 3645-3657	<b>Email:</b> ismalheiro@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3.199,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PM DE SANTIAGO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DEMATERIAIS PERMANENTES

**Descrição:** AR CONDICIONADO SPLIT PLUS 18000 BTUS QUENTE/FRIO, COR BRANCA, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V, FREQUÊNCIA 60HZ, UNIDADE EXTERNA COM DESCARGA HORIZONTAL E COMPRESSOR ROTATIVO, FUNÇÃO: VENTILA, REFRIGERA, DESUMIDIFICA, AQUECE, DIRECIONADORES DE AR: HORIZONT - AR CONDICIONADO SPLIT PLUS 18000 BTUS QUENTE/FRIO, COR BRANCA, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V, FREQUÊNCIA 60HZ, UNIDADE EXTERNA COM DESCARGA HORIZONTAL E COMPRESSOR ROTATIVO, FUNÇÃO: VENTILA, REFRIGERA, DESUMIDIFICA, AQUECE, DIRECIONADORES DE AR: HORIZONTAL/VERTICAL, FILTRO ANTI-BACTÉRIA (LAVÁVEL), TEMPERATURAS DE REFRIGERAÇÃO APROXIMADA MÍNIMA DE 18°C E A MÁXIMA DE 30°C E AQUECIMENTO APROXIMADA MÍNIMO 18°C E A MÁXIMA 30°C. CLASSIFICACAO ENERGETICA SELO TIPO A. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO COM SELO PROCEL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

**Data:** 07/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 57400-108-2024-PCE

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.779.255/0002-15 *VENCEDOR*	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 3.199,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.574,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS

Data: 27/06/2024 09:36

Objeto: AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO

Modalidade: Dispensa

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18 000 -

SRP: NÃO

CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, INVERTER, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA UNIDADE CONDENSADO - APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18 000 - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, INVERTER, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA UNIDADE CONDENSADORA 220V, MONOFÁSICO, DISTRIBUIÇÃO HOMOGÊNEA DO AR, CICLO FRIO, UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY, DISPLAY DE FUNÇÕES COM INDICADOR DE TEMPERATURA SELECIONADA, AJUSTE DE TEMPERATURA ELETRÔNICO, MOVIMENTO E CONTROLE AUTOMÁTICO DO DIRECIONAMENTO VERTICAL DO INSUFLAMENTO DE AR MANUAL PARA HORIZONTAL, FILTRO ANTIBACTERIANO LAVÁVEL.

Identificação: 04216593000189-1-000282/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.445.969/0001-46 *VENCEDOR*	EGF ENGENHARIA TERMICA LTDA	R\$ 3.574,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Item 2: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU, 220V

Preço Estimado: R\$ 2.416,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.416,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.416,82

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU, 220V	Observação Item 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.179,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

Data: 23/07/2024 13:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado e aparelhos eletrônicos diversos, eletrodoméstico, com o objetivo de melhorar o ambiente de trabalho e da infraestrutura da sede da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, nos termos do Anexo I - Termo de Referência.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU 'S 220V BIFÁSICO CICLO FRIO, INVERTER, COR BRANCA, SELO PROCEL, COM CONTROLE REMOTO, INDICADOR DE TEMPERATURA NA TAMPA FRONTAL DA EVAPORADORA, COM GARANTIA DE 12 MESES. - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU 'S 220V BIFÁSICO CICLO FRIO, INVERTER, COR BRANCA, SELO PROCEL, COM CONTROLE REMOTO, INDICADOR DE TEMPERATURA NA TAMPA FRONTAL DA EVAPORADORA, COM GARANTIA DE 12 MESES.

Identificação: 34597-CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO-202024-92024

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/07/2024 15:13

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 35

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.369.967/0001-60 *VENCEDOR*	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.179,00
<b>Marca:</b> AGRATTO LCST12-F <b>Fabricante:</b> AGRATTO LCST12-F <b>Modelo:</b> AGRATTO LCST12-F <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.300,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI**Data:** 03/06/2024 09:30**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de material permanente (ar condicionado), que atenderá as demandas das Secretarias do município, por um período de 12 (doze) meses.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, INVERTER, CAPACIDADE DE 12.000 BTU movimento automático da direção do fluxo de ar(para cima ou para baixo). Filtros de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com Controle Remoto com display digi - AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, INVERTER, CAPACIDADE DE 12.000 BTU movimento automático da direção do fluxo de ar(para cima ou para baixo). Filtros de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com Controle Remoto com display digital. Voltagemde220Volts.Certificado do Inmetro e Selo Procel A. Prazo de Garantia do produto de no mínimo 12(doze) meses, e Prazo de Garantia do Compressor de no mínimo de 3(três) anos, nós termos do manual de instrução do aparelho. Deverão dispor da ENCE- Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO tipo A**Identificação:** 04632212000142-1-000099/2024**Lote/Item:** 1/4297299**Ata:** N/A**Homologação:** 24/07/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 30**Unidade:** UND**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.947.390/0001-99 *VENCEDOR*	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 2.300,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Cacoal	<b>Endereço:</b> R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067
<b>Telefone:</b> (66) 3566-1240	<b>Email:</b> olmieleto@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.880,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALCINOPOLIS**Data:** 16/05/2024 09:30**Objeto:** AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E MOBILIÁRIOS**Modalidade:** Pregão - Presencial**SRP:** SIM**Descrição:** AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU-O ar condicionado Split 12 mil BTUs Reverso Linha INVERTER Classificação Energética/Inmetro: A Controle: sim - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU-O ar condicionado Split 12 mil BTUs Reverso Linha INVERTER Classificação Energética/Inmetro: A Controle: sim**Identificação:** 11955273000106-1-000007/2024**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Homologação:** 29/05/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 21**Unidade:** UN**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.694.780/0002-00 *VENCEDOR*	JULIANO VEZENTIN EIRELI	R\$ 2.880,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Chapadão do Céu	<b>Endereço:</b> R D NORTE, 1327	<b>Telefone:</b> (64) 3634-1003	<b>Email:</b> juliano@fastcomprasbr.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.299,99

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 2.308,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ANAHY**Data:** 11/03/2024 09:00**Objeto:** Registro de Preços e escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de ar condicionado destinados para as nas unidades administrativas que compõem os órgãos/Departamento da Prefeitura Municipal de Anahy-PR, de acordo com as especificações técnicas do anexo I, visando aquisições futuras parceladas.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU H. CICLO QUENTE E FRIO. COR PREDOMINANTE BRANCO. TENSÃO ELÉTRICA 200V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A. POSSUIR UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA. POSSUIR TECNOLOGIA INVERTER. DEVERA ACO - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU H. CICLO QUENTE E FRIO. COR PREDOMINANTE BRANCO. TENSÃO ELÉTRICA 200V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A. POSSUIR UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA. POSSUIR TECNOLOGIA INVERTER. DEVERA ACOMPANHARCONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA DE 12 DOZE MESES. INSTALAÇÃO NÃO INCLUSA.**Identificação:** 005-2024-ANAHY-PR-MUNICIPIO DE ANAHY-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 1/**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 5**Unidade:** UND**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.895.281/0001-44 *VENCEDOR*	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.027,99			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Turvo	<b>Endereço:</b> R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	<b>Nome de Contato:</b> ELIZEU	<b>Telefone:</b> (48) 3525-0526	<b>Email:</b> licitacao@digiplus.com.br

16.779.255/0001-34 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.028,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** SC **Cidade:** Içara **Endereço:** ROD SC 445, 5159 **Telefone:** (48) 3433-6510

45.329.312/0001-81 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

R\$ 2.028,05

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:** SETECENTOS, S/N **Telefone:** (49) 9101-6626 **Email:** licitacao.btcomercio@gmail.com

13.482.516/0001-61 SUPERAR LTDA

R\$ 2.299,99

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** AVENIDA OITOCENTOS, SN **Telefone:** (47) 3041-2832 **Email:** superarlicita@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$ 2.300,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São Miguel do Oeste	<b>Endereço:</b> R ALMIRANTE BARROSO, 684	<b>Nome de Contato:</b> CLEYTON	<b>Telefone:</b> (49) 3622-0135	<b>Email:</b> vendas@pottencia.com.br
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2.450,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com.br	
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.456,19			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br			

### Item 3: AR CONDICIONADO, Características principais: Capacidade (BTU/h 9.000 BTUs Voltagem 220 Volts

Preço Estimado: R\$ 1.878,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.878,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.878,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	AR CONDICIONADO, Características principais: Capacidade (BTU/h 9.000 BTUs Voltagem 220 Volts, Aviso Limpa Filtro Sim, Largura Evaporadora 754, Indicador de Temperatura na Evaporadora Sim, Cor da Evaporadora Branco, Filtro anti-bactéria Sim, Sleep Sim, Desumidificação Sim, Gás Refrigerante R-32, Swing Sim, Profundidade Evaporadora 308, Garantia 12 Altura Condensadora 717, Serpentina Cobre, Regula Velocidade de Ventilação Sim, Vetor Evaporadora E-5 Controle Remoto Sim, Peso Condensadora 20, Consumo Mensal (kWh/mês 33,03, Corrente Monofásico, Ciclo Frio, Distância Máxima entre Evaporadora e Condensadora 120 (a) X 200 (l, Classificação Energética A, Turbo Não, Largura Condensadora 495, Tecnologia Wi-fi Não, Potência Refrigeração (w 800, Altura Evaporadora 189, Tipo de Condensadora Horizontal, Vetor Condensadora C-4, Peso Evaporadora 7,3, Profundidade Condensadora 230, Timer Sim, Tecnologia Inverter Sim, Capacidade (BTU/h 9.000 BTUs	Observação Item 3

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pedreira

**Data:** 26/09/2024 00:00

**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de equipamento de Ar-condicionado para diversas Secretarias do Município.

**Modalidade:** DISPENSA

**SRP:** NÃO

**Descrição:** AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU

**Identificação:** 11010324

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/09/2024 00:00

**Fonte:** intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.061.037/0001-56 *VENCEDOR*	MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.700,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> BRUNO GIONGO, 3421	<b>Telefone:</b> (16) 3201-3201	<b>Email:</b> patricia@interacomercial.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.940,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO DE PINHAL**Data:** 02/09/2024 09:30**Objeto:** Aquisição de equipamentos**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)**Descrição:** Ar condicionado 9000 BTU, 220v - Ar condicionado 9000 BTU, 220v, tipo split, quente e frio**SRP:** NÃO**Identificação:** 0054/2024**Lote/Item:** 3/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 10/09/2024 09:54**Fonte:** www.banrisul.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.162.246/0001-65 *VENCEDOR*	REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA	R\$ 1.900,00
<b>Marca:</b> AGRATTO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LCST09QF02 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Itapiranga <b>Endereço:</b> R DO COMERCIO, 1374	<b>Nome de Contato:</b> FELIPE	<b>Telefone:</b> (55) 3332-3025 <b>Email:</b> fcossetin@yahoo.com.br

16.779.255/0002-15 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 1.930,00

**Marca:** AGRATTO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** LCS9QF**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.950,00
<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ECO INVERTER QUENTE/FRIO - HJQI09C2WB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHCS CR 516, BLOCO B, 69	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com

03.958.284/0001-11 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

R\$ 2.149,00

**Marca:** Philco**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PAC9000IQFM15**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** SC  
**Cidade:** São Miguel do Oeste  
**Endereço:** R ALMIRANTE BARROSO, 684**Nome de Contato:** CLEYTON  
**Telefone:** (49) 3622-0135**Email:** vendas@potencia.com.br

**Filtros Utilizados:** Período: 21/10/2023 à 21/10/2024; Palavra Chave: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUIRATINGA

**Descrição:** AR CONDICIONADO 9000 BTUS SPLIT - CONDICIONADOR DE AR SPLIT HI WALL 9.000 BTUS, FRIO, 220V, BAIXO NIVEL DE RUÍDO, FABRICAÇÃO NACIONAL, DISPLAY DE TEMPERATURA VISIVEL/INVISIVEL, FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO LIMPEZA DA EVAPORADORA, GAS ECOLOGICO R410, CLASSIFICAÇÃO - AR CONDICIONADO 9000 BTUS SPLIT - CONDICIONADOR DE AR SPLIT HI WALL 9.000 BTUS, FRIO, 220V, BAIXO NIVEL DE RUÍDO, FABRICAÇÃO NACIONAL, DISPLAY DE TEMPERATURA VISIVEL/INVISIVEL, FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO LIMPEZA DA EVAPORADORA, GAS ECOLOGICO R410, CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO, GARANTIA 02 ANOS.

**Data:** 28/05/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 91536

**Lote/Item:** /3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitane.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.553.859/0001-94 *VENCEDOR*	J R MACHADO IMP. E EXP.  Marca: TRANE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRANE Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 1.730,00
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA  Marca: TCL / TAC 09CSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TCL / TAC 09CSA Descrição: Descrição não informada  Estado: MT    Cidade: Juína    Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92 N    Nome de Contato: LUCAS    Telefone: (66) 3566-1240    Email: olmieleto@gmail.com	R\$ 1.895,00
42.953.946/0001-12	SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA  Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INVERTER Descrição: Descrição não informada  Estado: MT    Cidade: Tangará da Serra    Endereço: R ROTARY INTERNACIONAL (3-A), 2330W    Telefone: (65) 3311-5300    Email: vladimir@dismeq.com.br	R\$ 1.985,00
37.673.034/0001-57	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA  Marca: TCL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAC09CSA2 INV Descrição: Descrição não informada  Estado: SC    Cidade: Blumenau    Endereço: R GENERAL OSORIO, 1108    Telefone: (47) 3058-2821    Email: digicontjaragua@gmail.com	R\$ 1.994,00
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA  Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECO INVERTER FRIO - 45HVFI09B2IA Descrição: Descrição não informada  Estado: DF    Cidade: Brasília    Endereço: RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17    Telefone: (61) 9847-3067    Email: contato@ch3participacoes.com.br	R\$ 2.017,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.753.718/0001-07	CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.340,00
<b>Marca:</b> AGRATTO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LCST9F-02I-9KBTU LIV <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS ORQUIDEAS, 361	<b>Telefone:</b> (65) 4042-0502	<b>Email:</b> acomercio4@gmail.com
50.899.054/0001-09	IMPERIO COMERCIO LTDA	R\$ 2.365,00
<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 9.000 BTU SPLIT <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8214-2693	<b>Email:</b> imperiocomercio@gmail.com

#### Item 4: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS. CHAVE E PUXADOR INCLUSOS.

Preço Estimado: R\$ 1.238,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.238,89 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.238,89

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS. CHAVE E PUXADOR INCLUSOS.	Observação Item 4

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.317,69

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.322,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

**Data:** 26/03/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Objeto:** Aquisição de Mobiliário, para atender a demanda das Secretarias Municipais.

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Armário - Armário Material: Aço , Tipo: Alto Com 02 Portas , Tipo Portas: Com Maçanetas E Chaves , Cor: Preta , Altura: 1,98 M, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,50 M, Quantidade Prateleiras: 04 Internas Reguláveis

**Identificação:** NºPregão:1332023 / UASG:989983

**Lote/Item:** /47

**CatMat:** 302487 - Armário - Material: Aço | Tipo: Alto Com 02 Portas | Tipo Portas: Com Maçanetas E Chaves | Cor: Preta | Altura: 1,98 M | Largura: 1,20 M | Profundidade: 0,50 M | Quantidade Prateleiras: 04 Internas Reguláveis

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 12/04/2024 08:52

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 24

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 692,77		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b> Big Metal <b>Fabricante:</b> Big Metal <b>Modelo:</b> 1410 <b>Descrição:</b> Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1980 mm (altura) x 1200 mm (largura) x 400 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário deverá receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. Cor a ser definida no pedido. O móvel deverá ser entregue montado.				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> São Miguel do Iguaçu	<b>Endereço:</b> R ANTONIO AMBONI, 199	<b>Telefone:</b> (45) 9860-5081	<b>Email:</b> metapoliana@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
29.178.797/0001-01	FOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$ 770,42												
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> FOX IND METALURGICA LTDA  <b>Modelo:</b> A120  <b>Descrição:</b> armario de aço 1980x1200x400, 02 portas de abrir, 04 prateleiras, puxador tipo alça cromado, sapatas niveladoras.</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
34.845.729/0001-80	HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 991,67												
<p><b>Marca:</b> PRÓPRIA  <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA  <b>Modelo:</b> A403/40  <b>Descrição:</b> Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas deve receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário deverá receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. Cor a ser definida no pedido. O móvel deverá ser entregue montado.</p> <p><b>Endereço:</b> XAVIER DE SOUZA, 676</p> <p><b>Telefone:</b> (42) 3025-1277</p> <p><b>Email:</b> comercialdeacomoveis2@hotmail.com</p>														
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.186,00												
<p><b>Marca:</b> FATTO  <b>Fabricante:</b> FATTO  <b>Modelo:</b> PA120  <b>Descrição:</b> Armário Material: Aço , Tipo: Alto Com 02 Portas , Tipo Portas: Com Maçanetas E Chaves , Cor: Preta , Altura: 1,98 M, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,50 M, Quantidade Prateleiras: 04 Internas Reguláveis</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SP</td> <td>Várzea Paulista</td> <td>EST DO MURSA, 2737</td> <td>MICHELE</td> <td>(11) 4606-1857</td> <td>contato@forterocha.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Várzea Paulista	EST DO MURSA, 2737	MICHELE	(11) 4606-1857	contato@forterocha.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SP	Várzea Paulista	EST DO MURSA, 2737	MICHELE	(11) 4606-1857	contato@forterocha.com.br									
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1.224,68												
<p><b>Marca:</b> AMAPA  <b>Fabricante:</b> AMAPA  <b>Modelo:</b> PA020041/26  <b>Descrição:</b> Armário - Armário Material: Aço , Tipo: Alto Com 02 Portas , Tipo Portas: Com Maçanetas E Chaves , Cor: Preta , Altura: 1,98 M, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,50 M, Quantidade Prateleiras: 04 Internas Reguláveis.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SP</td> <td>Hortolândia</td> <td>R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866</td> <td>(19) 3044-9134</td> <td>contato@davanti.net.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	(19) 3044-9134	contato@davanti.net.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	(19) 3044-9134	contato@davanti.net.br										
46.901.283/0001-43	JL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.269,58												
<p><b>Marca:</b> NEVAÇO  <b>Fabricante:</b> NEVAÇO  <b>Modelo:</b> PA 120  <b>Descrição:</b> Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. Cor a ser definida no pedido. O móvel devera ser entregue montado.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MG</td> <td>Formiga</td> <td>AV ABILIO MACHADO, 1057</td> <td>(37) 9934-8112</td> <td>jlcomercioservicos@yahoo.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Formiga	AV ABILIO MACHADO, 1057	(37) 9934-8112	jlcomercioservicos@yahoo.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
MG	Formiga	AV ABILIO MACHADO, 1057	(37) 9934-8112	jlcomercioservicos@yahoo.com										
50.825.319/0001-24	NTLB COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 1.365,79												
<p><b>Marca:</b> KHX MOVEIS  <b>Fabricante:</b> KHX MOVEIS  <b>Modelo:</b> PA 120 MÇ  <b>Descrição:</b> Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade)</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														



30.996.156/0001-35	SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	R\$ 1.365,79
--------------------	-----------------------------	--------------

**Marca:** pandin  
**Fabricante:** pandin  
**Modelo:** pandin

**Descrição:** Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. A cor a ser definida no pedido será cores neutras (tais como: branco, bege e cinza). as medidas podem ser aproximadas conforme catalogo que sera apresentado

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	R HARRISON JOSE BORGES, 1066	SERGIO	(44) 3525-5880	licita02@gmail.com

49.721.898/0001-86	DI MOVEIS LTDA	R\$ 1.483,33
--------------------	----------------	--------------

**Marca:** NILMAR  
**Fabricante:** NILMAR  
**Modelo:** AM8NM

**Descrição:** Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. Cor a ser definida no pedido. O móvel devera ser entregue

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R MAESTRO CARLOS FRANK, 195	DIRCE	(41) 9604-13640	financeiroscadeiras@hotmail.com

26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 1.510,00
--------------------	--------------------------	--------------

**Marca:** RCH  
**Fabricante:** RCH  
**Modelo:** RCH

**Descrição:** Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. Cor a ser definida no pedido. O móvel devera ser entregue montado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.375.274/0001-16

G P COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.676,58

Marca: PANDIN

Fabricante: PANDIN

Modelo: PANDIN

**Descrição:** Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1600 a 1700 mm (altura) x 700 a 900 mm (largura) x 300 a 400 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna com no mínimo 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. A cor a ser definida no pedido será cores neutras (tais como: branco, bege e cinza). O móvel devera ser entregue montado. Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Eliminar respingos e volumes de solda, rebarbas, esmerilhar juntas e arredondar quinas agudas. O armário deve possuir suficiente resistência mecânica e estabilidade para o funcionamento nas suas condições normais de uso, não deve apresentar fratura, deformações, afrouxamento ou soltura de qualquer um de seus componentes ou juntas. O armário devera receber tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi a pó. A cor a ser definida no pedido será cores neutras (tais como: branco,

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MA

São Luís

RUA DOZE, 24

Ivanildo

(98) 3221-1618

atendimento@gpcomercio.com.br

11.943.540/0001-25

FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA

R\$ 1.677,50

Marca: RCH

Fabricante: RCH

Modelo: RAA403/40

**Descrição:** Armário de aço com 2 portas. Dimensões de 1900 a 2000 mm (altura) x 1150 a 1250 mm (largura) x 400 a 500 mm (profundidade). Corpo, portas e prateleiras em aço chapa 22 a 26. Possuir dobradiça interna 75 mm de altura e espessura de 1,5 mm fixada por meio de solda e com pino articulável, sendo no mínimo 3 unidades por portas, com fechadura de tambor cilíndrico e mínimo 2 chaves. Puxadores inteiramente metálicos, de liga não-ferrosa, cromados ou niquelados. Armário com 4 sapatas niveladoras. 4 (quatro) prateleiras em chapa 24 (0,60 mm), removíveis e ajustáveis com distancia aproximada de 100 mm, reforço e dobras duplas nos bordos da frente e fundo, dobras laterais simples de no mínimo 20 mm. Portas com dobras duplas em todo o perímetro e reforço central soldado na parte interna com no mínimo 9 pontos de solda para cada porta, espaçado uniformemente. A junção de chapas nos cantos de portas devem receber preenchimento com solda. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda MIG, devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Balneário Camboriú

R 600, 500

Ramon

(47) 3264-0674

fariasefariasmoveis@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor;

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR**Data:** 12/09/2024 08:30**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e material permanente contidos na proposta 0886260001/1230-01, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO

**Descrição:** Armário, material aço, tipo alto com 02 portas, tipo portas com maçanetas e chaves, cor - Armário, material aço, tipo alto com 02 portas, tipo portas com maçanetas e chaves, cor preta, altura 1,98 m, largura 1,20 m, profundidade 0,50 m, quantidade prateleiras 04 internas reguláveis

**Identificação:** 28575\_462024**Lote/Item:** 14/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 1**Unidade:** UND**UF:** PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

17.034.870/0001-84

FILIPE MOISES GARCIA EIRELI

R\$ 769,00

\*VENCEDOR\*

Marca: RS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PA120,00

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Artur Nogueira

R GUSTAVO BECK, 339

Gelcio

(19) 3877-2923

gelmaqmoveis@gmail.com



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiSkJDIOtnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrlqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiSkJDIOtnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrlqHU8nPtm6WA%253d%253d>

16 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.715.884/0001-39	HEAVEN COMERCIAL LTDA					R\$ 770,00
<b>Marca:</b> W3 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 409 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
15.318.347/0001-54	D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA					R\$ 842,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A403/50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Ponta Grossa	RUA TENENTE LAGOS, S/N	DIEGO CIRILO LACHMAN GOMES	(42) 3223-0386		
07.481.107/0001-48	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 1.170,00
<b>Marca:</b> RCH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Campina do Simão	AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033	Geferson Júnior Wognei	(42) 3634-1267	comprasgeferson@hotmail.com	
11.300.287/0001-91	J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA					R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> Elite Aço <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 02 Portas <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Quatro Barras	AV SAO SEBASTIAO, 48	Jeferson	(41) 3672-3532	mmcomercial@bol.com.br	
17.914.845/0001-95	ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI					R\$ 1.310,00
<b>Marca:</b> Lunasa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Rio Azul	RUA HONORIO PIRES, 310	ALTEVIR	(42) 3463-1729	rafim.vendas@outlook.com	
52.994.508/0001-56	52.994.508 JULIO GARALUZ					R\$ 1.445,00
<b>Marca:</b> LUNASA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUNASA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
93.920.361/0001-37	REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 1.445,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RX140 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Três de Maio	RUA PLANALTO, 2046	Luis César Reis	(55) 3535-2555	reiflexvendas@terra.com.br	
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS					R\$ 1.445,37
<b>Marca:</b> EDE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Pirajúi	AV DAS PATATIVAS, 391	(14) 3572-1907	pontocertophl@gmail.com		



**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Fundo Municipal de Saúde Itaberaba

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis, eletrodomésticos e ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaberaba-Ba, por um período de 12 meses.

**Descrição:** ARMÁRIO em aço de 02 portas, com abertura mínima de 90°, dotadas de 02 reforços, confeccionados em chapa nº 22, com 04 prateleiras reforçadas, dimensões 900 x 400 x 1980 mm (LxPxA), com variação de +/- 5%. Sistema de fechamento simultâneo, comando por maç - ARMÁRIO em aço de 02 portas, com abertura mínima de 90°, dotadas de 02 reforços, confeccionados em chapa nº 22, com 04 prateleiras reforçadas, dimensões 900 x 400 x 1980 mm (LxPxA), com variação de +/- 5%. Sistema de fechamento simultâneo, comando por maçaneta, dobradiça com trava e fechadura com chave, pintura eletrostática em epóxi, na cor cinza claro. O produto deve estar em conformidade com a NR-17, do Ministério do trabalho, e normas ABNT vigentes. Garantia mínima de 1 ano.

**Data:** 05/09/2024 15:40

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 333779

**Lote/Item:** 3/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 60

**Unidade:** UND

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.858.452/0001-87 *VENCEDOR*	HBARRETTO COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> AÇO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AMAPÁ <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 883,36
48.708.835/0001-27	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTDA <b>Marca:</b> W3 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SMART <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1.194,00
30.380.057/0001-24	H DA CRUZ SANTANA <b>Marca:</b> FATTO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FATTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1.194,25
46.840.524/0001-91	WN MOVEIS PARA ESCRITORIO E ELETRODOMESTICOS LTDA <b>Marca:</b> W3 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AR400 <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ALIOMAR BALEEIRO, 000003	R\$ 1.194,25
03.819.903/0001-97	ANTONIO JOSE DE <b>Marca:</b> RS MOVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RS MOVEIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1.194,25



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.231.212/0001-40	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.194,25
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARM65 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Rio Largo	<b>Endereço:</b> LOT PALMARES I, SN
		<b>Telefone:</b> (82) 3312-5135
		<b>Email:</b> moveplast@gmail.com
17.318.994/0001-91	VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 1.194,25
<b>Marca:</b> PANDIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AP403SL/M <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Várzea da Roça	<b>Endereço:</b> R ALTINO DE OLIVEIRA, 227
		<b>Telefone:</b> (74) 3669-2315/ (74) 9972-7071
		<b>Email:</b> venusltdavr@gmail.com
29.955.518/0001-60	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.194,25
<b>Marca:</b> pandim <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> pandim <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Palmares	<b>Endereço:</b> RUA ALTINO FRAGA, 389
		<b>Telefone:</b> (81) 9800-4242
30.367.749/0001-32	TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PA90 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> R GUANABARA, 3
		<b>Nome de Contato:</b> Paulo
		<b>Telefone:</b> (71) 3181-8114
		<b>Email:</b> contato.juliatransportes@yahoo.com
50.148.864/0001-23	LOJA DA FABRICA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.350,00
<b>Marca:</b> AMAPA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AMAPA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Item 5: ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTO 6 PORTAS E 1 GAVETA, MDP, PRETO, DIMENSÕES 177,5X38X105CM

Preço Estimado: R\$ 669,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 669,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 669,73

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTO 6 PORTAS E 1 GAVETA, MDP, PRETO, DIMENSÕES 177,5X38X105CM	Observação Item 5

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 985,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE COZINHA mdp; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA CRUZ CABRALIA

**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, para implantação de Posto de Cadastramento para a Gestão do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único, da Orla Norte deste Município.

**Descrição:** Armário para cozinha 6 portas e 2 gavetas em MDF ou MDP Altura: 1.60cm. Largura: 90cm. - Armário para cozinha 6 portas e 2 gavetas em MDF ou MDP Altura: 1.60cm. Largura: 90cm.

**Data:** 06/09/2024 12:46

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13635008000176-1-000052/2024

**Lote/Item:** 1/11

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.286.217/0001-06 *VENCEDOR*	TEIXEIRA INFORMATICA LTDA	R\$ 985,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
BA	Teixeira de Freitas	AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 492
		<b>Telefone:</b>
		(73) 3291-9099
		<b>Email:</b>
		exata@exatacont.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 542,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE COZINHA mdp; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GARANHUNS

**Objeto:** Aquisição parcelada de Mobiliário Corporativo, para entrega parcelada, destinados a Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos, conforme quantidades e características existentes no lote único, e demais condições presentes no Termo de Referência.

**Descrição:** ARMÁRIO DE COZINHA COMPLETO, com no mínimo 7 portas e 2 gavetas em MDP, cor branca. Garantia de 3 meses contra defeito de fabricação. - ARMÁRIO DE COZINHA COMPLETO, com no mínimo 7 portas e 2 gavetas em MDP, cor branca. Garantia de 3 meses contra defeito de fabricação.

**Data:** 05/08/2024 10:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 012-2024-GARANHUNS-PE-MUNICIPIO DE GARANHUNS-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 2/2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 13/08/2024 10:23

**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.955.518/0001-60 *VENCEDOR*	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 542,80
<b>Marca:</b>	HOMEOFFICE	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	HOMEOFFICE	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	Palmares	RUA ALTINO FRAGA, 389
		<b>Telefone:</b>
		(81) 9800-4242

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 379,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTO 6 PORTAS E 1 GAVETA mdp; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ORLANDIA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS

**Descrição:** ARMARIO DE COZINHA EM MDP COMPACTO - ARMARIO DE COZINHA EM MDP COMPACTO COM PELO MENOS 5 PORTAS E 1 GAVETA - NO MINIMO 1,70M DE ALTURA X 0,90M DE LARGURA E 0,27M DE PROFUNDIDADE - ARMARIO DE COZINHA EM MDP COMPACTO - ARMARIO DE COZINHA EM MDP COMPACTO COM PELO MENOS 5 PORTAS E 1 GAVETA - NO MINIMO 1,70M DE ALTURA X 0,90M DE LARGURA E 0,27M DE PROFUNDIDADE

**Data:** 24/05/2024 17:11

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 45351749000111-1-000078/2024

**Lote/Item:** 1/23

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/06/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UNIDADES

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.125.548/0001-36 *VENCEDOR*	SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 379,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JOSE DE ARAUJO NOVAES, 570	<b>Telefone:</b> (11) 9893-0969	<b>Email:</b> solddinox.ind@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 755,50

R\$ 772,11

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ARMÁRIO DE COZINHA mdp; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE PALMITAL

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL E BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS, MATERIAL PLAYGROUD, ELETROS ELETRÔNICOS, ELETRO DOMÉSTICOS, MÓVEIS P/ ESCRITÓRIOS E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR.

**Descrição:** ARMARIO PARA COZINHA DIMENSÕES DA PEÇA MONTADA: LARGURA 1,13M ALTURA 82CM (COM PÉS) PROFUNDIDADE 53CM (SEM TAMPO) PESO MÁXIMO SUPORTADO: BASE: 10 KG PRATELEIRA: 10 KG GAVETAS: 3 KG MATÉRIAS PRIMAS APLICADAS: LATERAIS, DIVISORES, PORTAS E GAVETAS EM MDP 12 - ARMARIO PARA COZINHA DIMENSÕES DA PEÇA MONTADA: LARGURA 1,13M ALTURA 82CM (COM PÉS) PROFUNDIDADE 53CM (SEM TAMPO) PESO MÁXIMO SUPORTADO: BASE: 10 KG PRATELEIRA: 10 KG GAVETAS: 3 KG MATÉRIAS PRIMAS APLICADAS: LATERAIS, DIVISORES, PORTAS E GAVETAS EM MDP 12MM E PRATELEIRA MDP 15MM. POSSUI 02 PORTAS, 03 GAVETAS E PRATELEIRA INTERNA.

**Data:** 22/11/2023 08:30

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 59-2023-PALMITAL-PR-  
MUNICIPIO DE PALMITAL-  
PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 5/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 24/11/2023 14:10

**Fonte:** https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.770.897/0001-06 *VENCEDOR*	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 755,00
<b>Marca:</b> DACHERI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Goioxim	<b>Endereço:</b> R LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 257
<b>Telefone:</b> (42) 3634-1267/ (42) 3300-3649		<b>Email:</b> vaottoni@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.981.500/0001-05	P C PANIZIO DE BRITO & CIA LTDA	R\$ 756,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cornélio Procópio	<b>Endereço:</b> R PARAIBA, 282	<b>Telefone:</b> (43) 3523-4107

Item 6: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR PARA CRIANÇAS DE ATÉ 36KG. DIMENSÃO:41 X 42 X 23 CM; 2,2 QUILOGRAMAS.

Preço Estimado: R\$ 91,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 91,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,58

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR PARA CRIANÇAS DE ATÉ 36KG. DIMENSÃO:41 X 42 X 23 CM; 2,2 QUILOGRAMAS.	Observação Item 6

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 106,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PM DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

**Data:** 06/08/2024 00:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE CADEIRINHA, ASSENTO E BEBÊ CONFORTO PARA UTILIZAÇÃO NAS DEMANDAS DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE.

**Modalidade:** Processo de Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** ASSENTO DE ELEVAÇÃO PARA VEÍCULO CONFORME RESOLUÇÃO 277/2008 CONTRAN. PESO APROXIMADO DE 15 A 36 KG. - ASSENTO DE ELEVAÇÃO PARA VEÍCULO CONFORME RESOLUÇÃO 277/2008 CONTRAN. PESO APROXIMADO DE 15 A 36 KG.

**Identificação:** 58200-585-2024-PRD

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.296.026/0052-57	Benoit Eletrodomesticos Ltda	R\$ 106,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 64,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
**Objeto:** Aquisição de dispositivos de retenção para crianças  
**Descrição:** CADEIRA INFANTIL PARA VEICULO - IDENTIFICACAO: ASSENTO VEICULAR DE ELEVACAO PARA CRIANCAS; IDADE: 4 A 8 ANOS; PESO SUPOSTADO: 15 A 36 KG; MATERIA-PRIMA - CADEIRA INFANTIL PARA VEICULO - IDENTIFICACAO: ASSENTO VEICULAR DE ELEVACAO PARA CRIANCAS; IDADE: 4 A 8 ANOS; PESO SUPOSTADO: 15 A 36 KG; MATERIA-PRIMA

**Data:** 22/05/2024 10:26  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 21154554000113-1-000240/2024  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 298  
**Unidade:** 1,00 UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.139.553/0001-07 *VENCEDOR*	SIMOSO ATACADISTA LTDA.  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 64,74

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 104,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR PARA CRIANÇAS DE ATÉ 36KG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Lourenço  
**Objeto:** Aquisição de bebê conforto, cadeirinha e assento de elevação infantil veicular para atender a locomoção de pacientes (crianças), para a Secretaria Municipal de Saúde (Departamento de Transporte Fora Domicílio)  
**Descrição:** Assento de elevação veicular infantil, certificado pelo INMETRO, para acomodação de criança de a04 a 10 anos, capacidade de até 36 kg, com capa removível para lavagem e apoio para os braços. Aprovado para uso geral em veículos e se adapta na maioria dos a - Assento de elevação veicular infantil, certificado pelo INMETRO, para acomodação de criança de a04 a 10 anos, capacidade de até 36 kg, com capa removível para lavagem e apoio para os braços. Aprovado para uso geral em veículos e se adapta na maioria dos assentos de automóveis. Preferência de cor: escura. Acompanhado de Manual de instruções. Fabricado de acordo com as normas vigentes

**Data:** 08/05/2024 13:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 27450-Prefeitura Municipal de São Lourenço-01322024-00462024  
**Lote/Item:** 3/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 10/05/2024 16:11  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade de medida  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.562.351/0001-78 *VENCEDOR*	MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI  Marca: MULTI KIDS Fabricante: MULTI KIDS Modelo: Assento de elevação veicular infantil, Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: Porto Real      Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 395      Nome de Contato: Rafael      Telefone: (24) 3353-2656      Email: megaprodutoseservicos@gmail.com	R\$ 104,00



## Item 7: BANHEIRA CAPACIDADE 20KG; TROCADOR DESMONTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 412,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 412,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 412,82

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BANHEIRA CAPACIDADE 20KG; TROCADOR DESMONTÁVEL	Observação Item 7

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 368,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BANHEIRA e TROCADOR DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE TURUCU**Data:** 26/08/2024 16:03**Objeto:** PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MOVEIS TROCADORES ROUPA DE CAMA PARA ESCOLA DE EDUCACAO INFANTIL DR. URBANO GARCIA. ETI .**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** TROCADOR BANHEIRA 2 EM 1 COM ESTRUTURA EM FERRO ESMALTADO PINTURA EPOXI COR BRANCA TROCADOR EM VINIL MODELO DESMONTAVEL MED. 0 82X0 55 X 0 28 - TROCADOR BANHEIRA 2 EM 1 COM ESTRUTURA EM FERRO ESMALTADO PINTURA EPOXI COR BRANCA TROCADOR EM VINIL MODELO DESMONTAVEL MED. 0 82X0 55 X 0 28**Identificação:** 01613067000164-1-000523/2024**Lote/Item:** 1/4**Ata:** N/A**Homologação:** 23/08/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** UNIDADE**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.574.357/0001-16 *VENCEDOR*	LENI CARDOZO DE OLIVEIRA LEMOV EQUIPAMENTOS	R\$ 368,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 467,67**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BANHEIRA e TROCADOR DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Vale do Sol**Data:** 23/07/2024 08:09**Objeto:** Registro de preços de eletrodomésticos, brinquedos, som e móveis**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Descrição:** Banheira com Suporte e Trocador Cor branca; Sistema 2 em 1, o tanque pode ser usado no suporte ou fora dele; Laterais do tanque elevadas; Saboneteira removível com porta toalha; Mangueira que facilita a retirada da água depois do banho; Tamanho aproximado: - Banheira com Suporte e Trocador Cor branca; Sistema 2 em 1, o tanque pode ser usado no suporte ou fora dele; Laterais do tanque elevadas; Saboneteira removível com porta toalha; Mangueira que facilita a retirada da água depois do banho; Tamanho aproximado: Comprimento: 58cm X Largura: 81cm X Altura: 98cm; Capacidade suportada até 30 kg; Suporte dobrável; Tampo estofado; Pernas desmontáveis e de fácil encaixe; Tanque com capacidade de 25 litros (sem o bebê);**SRP:** SIM**Identificação:** 321936**Lote/Item:** 1/5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.052.779/0001-38 *VENCEDOR*	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$ 450,00
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 7045 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Agudo	<b>Endereço:</b> AVENIDA CONCORDIA, 625
	<b>Telefone:</b> (55) 3265-1177	<b>Email:</b> alcibecker@gmail.com

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 467,67
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GALZERANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Avenida Marcos Jose de Leao, 550	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br

03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 467,67
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GALZERANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA ANCHIETA, 61
	<b>Nome de Contato:</b> Juliana	<b>Telefone:</b> (51) 3320-8808
		<b>Email:</b> juliana@mfms.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

~~R\$ 397,00~~

**R\$ 402,78**

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BANHEIRA e TROCADOR DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** MUNICIPIO DE MALLET

**Data:** 08/01/2024 10:00

**Objeto:** Aquisição de mobiliário em geral, eletroeletrônicos, eletroportáteis e eletrodomésticos para atender a demanda das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação, bem como, o próprio setor desta.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Trocador banheira dobrável – Com Suporte desmontável – Tampo/trocado almofadado com proteção Lateral - Laminado plástico - Bandeja porta objetos - Porta toalha - Mangueira para escoamento da água - Com gancho para guardar e ocupar menos espaço - Chassi co - Trocador banheira dobrável – Com Suporte desmontável – Tampo/trocado almofadado com proteção Lateral - Laminado plástico - Bandeja porta objetos - Porta toalha - Mangueira para escoamento da água - Com gancho para guardar e ocupar menos espaço - Chassi com acabamento branco fosco. Capacidade Mínima para bebês de 15 K. Medidas Mínimas Aproximadas:94 x 80 x 62 cm (AxLxC). Peso aproximado: 8,800kg.

**Identificação:** 037-2023-MALLET-PR-MUNICIPIO DE MALLET-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 74/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48 *VENCEDOR*	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 383,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Campina do Simão	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033
	<b>Nome de Contato:</b> Geferson Júnior Wognei	<b>Telefone:</b> (42) 3634-1267
		<b>Email:</b> comprasgeferson@hotmail.com

51.784.579/0001-61	S C T MACKERT	R\$ 411,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço Estimado: R\$ 448,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 448,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 448,26

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

BATEDEIRA PLANETÁRIA, CAPACIDADE 5L, 110 V

Observação Item 8

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 431,09**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BATEDEIRA PLANETÁRIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**Data:** 27/06/2024 08:00

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de material permanente para atender as demandas dos cursos, de pesquisa e Inovação e de funcionamento do IFSP Campus Avaré**Identificação:** NºPregão:919202024 / UASG:158154**Lote/Item:** /13**Ata:** N/A**Descrição:** Batedeira Industrial - Batedeira Industrial Material Corpo: Aço , Capacidade: 5 L, Potência Motor: 1/4 CV, Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade , Tensão Alimentação: 220 V, Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo**Homologação:** 14/08/2024 16:56**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**CatMat:** 450916 - Batedeira Industrial - Material Corpo: Aço | Capacidade: 5 L | Potência Motor: 1/4 CV | Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade | Tensão Alimentação: 220 V | Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo**Quantidade:** 3**Unidade:** Unidade**UF:** SP**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

97.519.539/0001-93

HEWLEX COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA.

R\$ 316,38

\*VENCEDOR\*

**Marca:** MONDIAL**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** BP-03-B**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SP

**Cidade:**

São José do Rio Preto

**Endereço:**

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 3171

**Telefone:**

(17) 8821-2215

**Email:**

anderson@hewllex.com.br

48.624.749/0001-36

LUCIANA MARIA PEREIRA 00191757101

R\$ 429,00

**Marca:** MONDIAL**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 2334-01**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

6, S/N

**Telefone:**

(62) 9463-5362

**Email:**

lucianamaria1@gmail.com

51.659.136/0001-49

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

R\$ 433,17

**Marca:** AGRATTO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ABPII-02**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

LAGUNENSES, 101

**Telefone:**

(51) 9910-8405

**Email:**

souldistribuidora.vendas@gmail.com

46.344.050/0001-97

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 5.000,00

**Marca:** PHILCO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PHILCO PHILCO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

PEDRO MEES, 330

**Telefone:**

(47) 3057-3925

**Email:**

sulagua@sulaguaequipamentos.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 548,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 549,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BATEDEIRA PLANETÁRIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
23ª Circunscrição de Serviço Militar

Data: 27/03/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:160175

Lote/Item: /62

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 11:53

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 13

Unidade: Unidade

UF: PB

Objeto: Aquisição de Material Permanente Mobiliários e Ar Condicionado, para atender as necessidades do GCALC da Guarnição de João Pessoa.

Descrição: Batedeira industrial - Batedeira Industrial Material Corpo: Aço , Capacidade: 5 L, Potência Motor: 1/4 CV, Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade , Tensão Alimentação: 220 V, Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo

CatMat: 450916 - Batedeira Industrial - Material Corpo: Aço | Capacidade: 5 L | Potência Motor: 1/4 CV | Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade | Tensão Alimentação: 220 V | Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, Valor da Proposta Final. It lists three suppliers: DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA (R\$ 373,00), REGINALDO MARTINS RODRIGUES (R\$ 525,00), and MANPRIME SOLUCOES LTDA (R\$ 548,00). Each entry includes contact details like address, phone, and email.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.489.837/0001-72	48.489.837 JAILTON SILVA AMARO	R\$ 548,73	
<b>Marca:</b> Mondial <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mondial <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> R FREDERICO JENSEN, 2299	<b>Nome de Contato:</b> BERNARDO	<b>Telefone:</b> (47) 9137-7418	<b>Email:</b> jbllicitacoes2@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 405,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BATEDEIRA PLANETÁRIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

**Data:** 28/05/2024 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUIRATINGA

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 91536

**Lote/Item:** /11

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MT

**Descrição:** BATEDEIRA PLANETARIAS 5 LITROS, 3 BATEDORES - BATEDEIRA - MODELO TIPO PLANETARIA, 05 LITROS, 12 VELOCIDADES, 1 TIGELA, POLIPROPILENO, 3 BATEDORES (MASSAS PESADAS, MEDIAS E LEVES), COR PRETA - BATEDEIRA PLANETARIAS 5 LITROS, 3 BATEDORES - BATEDEIRA - MODELO TIPO PLANETARIA, 05 LITROS, 12 VELOCIDADES, 1 TIGELA, POLIPROPILENO, 3 BATEDORES (MASSAS PESADAS, MEDIAS E LEVES), COR PRETA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES	R\$ 405,99			
*VENCEDOR*	LTDA				
<b>Marca:</b> MONDIAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PREMIUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> RUA DUZENTOS, 94	<b>Nome de Contato:</b> nicoli	<b>Telefone:</b> (65) 3634-0804	<b>Email:</b> compraslf@rmmicro.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 405,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BATEDEIRA PLANETÁRIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIRATINGA

**Data:** 14/05/2024 17:17

**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUIRATINGA

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 03347127000170-1-000077/2024

**Lote/Item:** 1/4223241

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MT

**Descrição:** BATEDEIRA PLANETARIAS 5 LITROS, 3 BATEDORES - BATEDEIRA - MODELO TIPO PLANETARIA, 05 LITROS, 12 VELOCIDADES, 1 TIGELA, POLIPROPILENO, 3 BATEDORES (MASSAS PESADAS, MEDIAS E LEVES), COR PRETA - BATEDEIRA PLANETARIAS 5 LITROS, 3 BATEDORES - BATEDEIRA - MODELO TIPO PLANETARIA, 05 LITROS, 12 VELOCIDADES, 1 TIGELA, POLIPROPILENO, 3 BATEDORES (MASSAS PESADAS, MEDIAS E LEVES), COR PRETA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.328.534/0001-84 *VENCEDOR*	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 405,99			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA DUZENTOS, 94	nicoli	(65) 3634-0804	compraslf@rmmicro.com.br

#### Item 9: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L.

Preço Estimado: R\$ 762,20 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 762,20      Média dos Preços Obtidos: R\$ 762,20

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L.	Observação Item 9

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 690,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDfornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL PACHECO

Data: 18/09/2024 12:15

Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos para equipar a unidades da Vigilância Sanitária do Município de Coronel Pacheco, conforme condições e especificações contidas no termo de referência.

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Descrição: BEBEDOURO DE GARRAFÃO TIPO COLUNA CAPACIDADE DE 20L, GABINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 95 CM DE ALTURA, BANDEJA DE COLETORES REMOVÍVEL, TAMPO, BASE E APARADOR DE COPO/PINGADEIRA DE POLÍMERO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, CONEXÕES - BEBEDOURO DE GARRAFÃO TIPO COLUNA CAPACIDADE DE 20L, GABINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 95 CM DE ALTURA, BANDEJA DE COLETORES REMOVÍVEL, TAMPO, BASE E APARADOR DE COPO/PINGADEIRA DE POLÍMERO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, CONEXÕES HIDRÁULICAS INTERNAS EM MATERIAL ATÓXICO, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM PLÁSTICO ATÓXICO COM SEPARADOR DE ÁGUA NATURAL E ÁGUA GELADA, RESERVATÓRIO DE ÁGUA GELADA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS, REFRIGERADO POR COMPRESSOR DE BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, ALTURA MÍNIMA PARA COPOS: 13 CM, ALIMENTADO POR ENERGIA ELÉTRICA, VOLTAGEM 110/127V, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Identificação: 18338152000164-1-000111/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.919.775/0001-93 *VENCEDOR*	LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604	R\$ 690,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 750,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDfornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA

**Objeto:** Registro de preço para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos e mobiliários diversos, eletrodomésticos, eletroportáteis, eletroeletrônicos de uso geral e equipamentos industriais.

**Descrição:** Bebedouro de garrafão tipo coluna capacidade de 20L; gabinete em aço inoxidável, medindo no mínimo 95 cm de altura; bandeja de coletores removível; tampo, base e aparador de copo/pingadeira de polímero injetado de alta resistência e durabilidade; conexões - Bebedouro de garrafão tipo coluna capacidade de 20L; gabinete em aço inoxidável, medindo no mínimo 95 cm de altura; bandeja de coletores removível; tampo, base e aparador de copo/pingadeira de polímero injetado de alta resistência e durabilidade; conexões hidráulicas internas em material atóxico; reservatório de água em plástico atóxico com separador de água natural e água gelada; reservatório de água gelada com capacidade de armazenamento mínimo de 2 litros; refrigerado por compressor de baixo consumo de energia; 02 torneiras embutidas uma para água natural e outra para água gelada, altura mínima para copos: 13 cm, alimentado por energia elétrica; voltagem 110/127V, com certificação do Inmetro; garantia mínima 12 meses.

**Data:** 22/07/2024 09:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 46-2024-NOVA ESPERANÇA-PR-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 6/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 29/07/2024 09:31

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNID

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.405.739/0001-51 *VENCEDOR*	DRP LICITAÇÕES LTDA  <b>Marca:</b> libell <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MINAS GERAIS, 170  <b>Telefone:</b> (44) 9915-4623  <b>Email:</b> fiscal_pvai@parceria.cnt.br	R\$ 699,00
49.673.898/0001-58	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ANGELO BONIN, 495  <b>Telefone:</b> (47) 3530-0500  <b>Email:</b> documentos@cbeletro.com.br	R\$ 729,97
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> RUA BOM JESUS DE IGUAPE, 960 <b>Nome de Contato:</b> Ana <b>Telefone:</b> (41) 3388-3400 <b>Email:</b> inovart@inovart.net.br	R\$ 739,00
54.362.519/0001-49	CREATIVE LICITACOES LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 750,00
46.142.995/0001-26	BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MARIA DE LOURDES TOME BATISTA, 39  <b>Telefone:</b> (41) 9923-2931  <b>Email:</b> bonfimempreendimentos4@gmail.com	R\$ 750,00
34.411.125/0001-26	SUPER FRIO EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Ponta Grossa <b>Endereço:</b> RUA PAES DE ANDRADE, 475  <b>Telefone:</b> (42) 3227-3777	R\$ 750,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 750,50		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Mandaguçu	<b>Endereço:</b> AV NEY BRAGA, 440	<b>Telefone:</b> (44) 3245-2026	<b>Email:</b> licitacao1@carolcomercial.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 830,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI**Data:** 17/06/2024 15:53**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de equipamentos de cozinha para a Câmara de Vereadores de Sarandi - RS.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** **Bebedouro de Bombona 20 Litros Elétrico 1. Descrição Geral: Bebedouro elétrico de coluna, compatível com bombonas de 20 litros, destinado ao fornecimento de água gelada e natural. 2. Especificações Técnicas: ◦ Sistema de refrigeração compatível para****Identificação:** 90161779000110-1-000005/2024**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**compatível para** - Bebedouro de Bombona 20 Litros Elétrico 1. Descrição Geral:**Homologação:** 24/06/2024 00:00

Bebedouro elétrico de coluna, compatível com bombonas de 20 litros, destinado ao

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

fornecimento de água gelada e natural. 2. Especificações Técnicas: ◦ Sistema de

**Quantidade:** 1

refrigeração compatível para uso contínuo em ambientes com fluxo constante de pessoas;

**Unidade:** Unidade

◦ Capacidade de resfriamento para atingir e manter a água na faixa de 5°C a 10°C; ◦

**UF:** RS

Torneiras duráveis, sendo uma para água gelada e outra para água natural, com

acionamento suave; ◦ Compatibilidade com bombonas de 20 litros; ◦ Estrutura robusta,

em aço inoxidável ou materiais de alta durabilidade e fácil higienização; ◦ Tensão de

alimentação de 220V ou bivolt. ◦ Bandeja removível coletora de água; ◦ Com sistema de

resfriamento por compressor de ar. ◦ Eficiência energética e selo do INMETRO; ◦

Garantia mínima de 12 meses.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.418.264/0035-88	Lojas Quero-Quero S.A	R\$ 830,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 770,00***Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)***R\$ 778,80***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: CENTRO MEDICO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES ELETRODOMÉSTICOS, ELETROPORTÁTEIS e ELETRÔNICOS para o Centro de Atenção Psicológico e Social (CAPS), o Centro Médico (CMed), Centro de Reabilitação (CRPM) e Diretoria de Saúde (DS), todos, da Polícia Militar do Estado de São Paulo.

Descrição: BEBEDOURO ELETRICO, GARRAFAO 20L, (98X32X35)CM, BIVOLT, 2 TORNEIRAS (EXCLUSIVO - LC 147/14) - BEBEDOURO ELETRICO, DE COLUNA, PARA GARRAFAO DE 20L, GABINETE EM ACO COM PINTURA EPOXI EM PO, NA COR BRANCA, COM TERMOSTATO EXTERNO E FRONTAL, COM 02 TORNEIRAS, DE CORES DIFERENTES PARA INDICAR AGUA GELADA E NATURAL, SENDO REMOVIVEIS E DESMONTAVEIS PARA HIGIENIZACAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (98 X 32 X 35)CM (A X L X P), PARA USO INTERNO, COM TENSAO DE ALIMENTACAO DE 110/220V (BIVOLT), POTENCIA 145W, FREQUENCIA DE 60HZ, CAPACIDADE MINIMA DE 4L/H DE AGUA GELADA, CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO, E GARANTIA DE 12 MESES

Data: 21/02/2024 11:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: OC: 180220000012023OC01325

Lote/Item: 1/21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.519.539/0001-93	HEWLLEX COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA. *VENCEDOR*	R\$ 700,00
Marca: LIBELL MASTER Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 3171
		Telefone: (17) 8821-2215
		Email: anderson@hewllex.com.br
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.	R\$ 735,00
Marca: LIBELL - MASTER Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587
		Nome de Contato: ALESSANDRO
		Telefone: (18) 3221-5335
		Email: a2gcomercio@gmail.com
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 805,00
Marca: BEBEDOURO ELETRICO, GA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Jacaré	Endereço: R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398
		Nome de Contato: Ezequiel
		Telefone: (12) 3953-4221
		Email: easinf@easinf.com
40.636.593/0001-00	FERRFEIXE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.007,00
Marca: IBBL - GFN2000 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Vila Velha	Endereço: R CONSTRUTOR SEBASTIAO SOARES DE SOUZA, 96
		Nome de Contato: Rodrigo
		Telefone: (11) 2505-0119
		Email: odrigo@rfcomercioconsultoria.com.br

Item 10: BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS, 3 TORNEIRAS GELADAS INOX 127 V7 NÍVEIS DE REGULAGEM DE TEMPERATURAS RESERVATÓRIO INTERNO

Preço Estimado: R\$ 2.636,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.636,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.636,05

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS, 3 TORNEIRAS GELADAS INOX 127 V7 NÍVEIS DE REGULAGEM DE TEMPERATURAS RESERVATÓRIO INTERNO	Observação Item 10



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS\$ 3.350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE CONSTANTINA

Data: 10/10/2024 00:00

Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos e bebedouros.

Modalidade: Processo de Dispensa

Descrição: Bebedouros de água industrial natural e gelada capacidade de 100 litros com 3 torneiras mais filtro - Bebedouros de água industrial natural e gelada capacidade de 100

SRP: NÃO

litros com 3 torneiras mais filtro

Identificação: 45700-54-2024-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.545.839/0001-66	KAPP & KAPP LTDA	RS\$ 3.350,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Carazinho	R SANTIAGO MATIOTTI, 79
		Telefone:
		(54) 3330-2381

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS\$ 2.240,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Caeté

Data: 27/08/2024 09:00

Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos hospitalares, odontológicos, máquinas, motores e outros, para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Caeté, através de recurso da resolução SES/MG 8.095, de 13 de abril de 2022.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Bebedouro industrial de coluna 100 litros purificador refrigerado de água blue bebedouros + filtro corpo e estrutura em aço inox 430 Tampa e pés reguláveis de plástico (abs injetado); aparador de água (pingadeira) em aço inox 430; serpentina em aço inox 3 - Bebedouro industrial de coluna 100 litros purificador refrigerado de água blue bebedouros + filtro corpo e estrutura em aço inox 430 Tampa e pés reguláveis de plástico (abs injetado); aparador de água (pingadeira) em aço inox 430; serpentina em aço inox 304 (interna); reservatório em polipropileno atóxico; isolamento térmico em ps; boia controladora do nível de água; tomada de 3 pinos conforme a norma da abnt/nbr/603351 certificado pelo inmetro; termostato com 7 níveis para controle de temperatura; gás ecológico r134a; refrigeração por compressor que garante maior eficiência; motor elgin 1/6+ hp 127v (2,5a) tensão/potência 110v consumo médio: 12,06 kw/h mês

Identificação: 39083-Prefeitura Municipal de Caeté-1302024-162024

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/09/2024 10:38

Fonte: [app2.licitardigital.com.br/pesquisa](http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa)

Quantidade: 3

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.181.184/0001-81	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	RS\$ 2.240,00
*VENCEDOR*		
Marca: GIRA BEBEDOUROS		
Fabricante: GIRA BEBEDOUROS		
Modelo: 100 L		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Caeté	AVENIDA JOAO PINHEIRO, 3654
		Telefone:
		(31) 3651-1429 / (31) 3651-1725 / (31) 3651-1725
		Email:
		contabilidade@desergecon@veloxmail.com.br



**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.497,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Elói Mendes**Data:** 19/08/2024 17:01**Objeto:** EDITAL DE DISPENSA NA MODALIDADE ELETRÔNICA, PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS E BEBEDOURO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E PROMOÇÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE ELÓI MENDES, MINAS GERAIS,...**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 329050**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX COLUNA 100 LITROS + FILTRO - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX COLUNA 100 LITROS + FILTRO**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.154.313/0001-04 *VENCEDOR*	ADS TRANSPORTES, CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 2.496,99
<b>Marca:</b> KNOX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KX10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Três Pontas	<b>Endereço:</b> AV IPIRANGA, 1587
		<b>Telefone:</b> (35) 3241-1592
		<b>Email:</b> ebm@ebmcontabil.com.br
51.251.651/0001-95	LEONARDO LOPES COELHO	R\$ 2.497,00

**Marca:** frisbel  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** frisbel  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:****Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais**

R\$ 2.457,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BEBEDOURO INDUSTRIAL + FILTRO, 100 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BELTRAO**Data:** 02/08/2024 09:00**Objeto:** Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de bebedouros.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** BEBEDOURO INDUSTRIAL, 100 LITROS, 3 TORNEIRAS: FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE; 03 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO; ISOLAÇÃO TÉRMICA; 03 TORNEIRAS, SENDO 2 GELADAS E 1 NATURAL; ARMAZENAMENTO 100 LITROS, COLUNA INOX VOLTAGEM 110 - BEBEDOURO INDUSTRIAL, 100 LITROS, 3 TORNEIRAS: FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE; 03 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO; ISOLAÇÃO TÉRMICA; 03 TORNEIRAS, SENDO 2 GELADAS E 1 NATURAL; ARMAZENAMENTO 100 LITROS, COLUNA INOX VOLTAGEM 110**Identificação:** 76-2024-ENGENHEIRO BELTRÃO-PR-MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BELTRAO-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 2/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 05/08/2024 08:07**Fonte:** https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.060.654/0001-24	M2W COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 2.320,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Campo Mourão	<b>Endereço:</b> AVENIDA CAP INDIO BANDEIRA, 620-B
	<b>Telefone:</b> (44) 3525-2949	<b>Email:</b> financeirom2w@hotmail.com
52.804.328/0001-64	MCS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 2.322,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Lavie <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ABG 100 i <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.673.034/0001-57	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	R\$ 2.322,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R GENERAL OSORIO, 1108
	<b>Telefone:</b> (47) 3058-2821	<b>Email:</b> digicontjaragua@gmail.com
52.325.189/0001-96	MEGA VENDAS LTDA	R\$ 2.322,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

Item 11: BELICHE DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO, ESCADA FIXA, BARRA DE PROTEÇÃO, PARAFUSOS REFORÇADOS. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)

Preço Estimado: R\$ 808,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 808,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 808,51

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BELICHE DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO, ESCADA FIXA, BARRA DE PROTEÇÃO, PARAFUSOS REFORÇADOS. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	Observação Item 11

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 881,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BELICHE DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Fundo Municipal de Saúde Itaberaba

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis, eletrodomésticos e ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaberaba-Ba, por um período de 12 meses.

**Descrição:** **BELICHE - Deve ser de madeira maciça, tratada e seca em estufa, com acabamento em verniz de alta resistência. Com estrado de Ripa Pinus 6,7 cm aproximadamente e travessa de madeira dura. Deve ser aparafusado com porcas sextavadas. Com cabeceiras sem prate - BELICHE - Deve ser de madeira maciça, tratada e seca em estufa, com acabamento em verniz de alta resistência. Com estrado de Ripa Pinus 6,7 cm aproximadamente e travessa de madeira dura. Deve ser aparafusado com porcas sextavadas. Com cabeceiras sem prateleiras 04 und. Os pés devem medir aproximadamente 7x7x80 madeira maciça. Dimensões aproximadas (L x A x C): 80 x 160 x 190 cm. Com 02 camas desmontável, estrado fracionado em três placas de madeira de alta resistência, com perfis de apoio, escada removível em madeira, pintura moderna e atuais na cor padrão da unidade. Garantia mínima de 1 ano.**

**Data:** 05/09/2024 15:40

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 333779

**Lote/Item:** 2/3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 8

**Unidade:** 8 UND

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.380.057/0001-24	H DA CRUZ SANTANA	R\$ 881,54			
<b>Marca:</b> RUBIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RUBIN <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
03.819.903/0001-97	ANTONIO JOSE DE	R\$ 881,54			
<b>Marca:</b> RUBIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RUBIN <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
30.231.212/0001-40	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 881,54			
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BEL02 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AL	Rio Largo	LOT PALMARES I, SN	(82) 3312-5135	moveplast@gmail.com	
17.318.994/0001-91	VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 881,54			
<b>Marca:</b> Meneghetti <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 65480 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Várzea da Roça	R ALTINO DE OLIVEIRA, 227	(74) 3669-2315/ (74) 9972-7071	venusltdavr@gmail.com	
30.367.749/0001-32	TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.500,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> NEMARGI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAFIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BA	Salvador	R GUANABARA, 3	Paulo	(71) 3181-8114	contato.juliatransportes@yahoo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.148.864/0001-23	LOJA DA FABRICA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.350,00
<b>Marca:</b> PÉROLA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PÉROLA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 799,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BELICHE DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

**Data:** 05/07/2024 08:29

**Objeto:** AQUISICAO DE MOVEIS

**Modalidade:** Dispensa

**Descrição:** BELICHE EM MADEIRA MACICA - BELICHE EM MADEIRA MACICA

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 46200846000176-1-002904/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.229.211/0001-43	MOVEIS DIEGOLI LTDA.	R\$ 799,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 745,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BELICHE DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Camaquã

**Data:** 02/07/2024 12:54

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE BELICHES AOS BOMBEIROS CIVIS DE CAMAQUÃ

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**Descrição:** BELICHE SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA - VIRA DUAS CAMAS PARA COLCHÃO 78/88X18CM, PRODUZIDO 100% EM MADEIRA COM CABECEIRAS TORNEADAS COM ESPESSURA 8,5X8,5CM POSSUI BARRAS REFORÇADAS E SUPORTA ATÉ 110KG POSSUI DUPLA FURAÇÃO PODENDO SER UTILIZADO PARA COLCHÃO D - BELICHE SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA - VIRA DUAS CAMAS PARA COLCHÃO 78/88X18CM, PRODUZIDO 100% EM MADEIRA COM CABECEIRAS TORNEADAS COM ESPESSURA 8,5X8,5CM POSSUI BARRAS REFORÇADAS E SUPORTA ATÉ 110KG POSSUI DUPLA FURAÇÃO PODENDO SER UTILIZADO PARA COLCHÃO DE 78 OU 88CM. NÃO ACOMPANHA COLCHÕES, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 (UM ) BELICHE, MANUAL DE MONTAGEM, KIT FERRAGEM. DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: ALTURA 160 CM, LARGURA: 205 CM, PROFUNDIDADE: 95 CM. PODENDO SER NA COR MADEIRA OU BRANCA.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 316296

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.609.215/0001-47 *VENCEDOR*	TIAGO KRONBAUER FRITZEN	R\$ 735,00			
<b>Marca:</b> MULTIMOVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BELICHE MADEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapiranga	<b>Endereço:</b> RUA ARCO IRIS, 502	<b>Telefone:</b> (55) 8117-9681	<b>Email:</b> luciano@conceitotb.eco.br	
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$ 745,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Curvelo	<b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 380	<b>Nome de Contato:</b> Anderson	<b>Telefone:</b> (38) 3721-9177	<b>Email:</b> moveis.orthovida@gmail.com
49.701.319/0001-33	COMERCIAL DE PRODUTOS DE SEGURANÇA PORTO LTDA	R\$ 3.000,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					

Item 12: BERÇO DESMONTÁVEL; 2 OPÇÕES DE ALTURA, COM MOSQUITEIRO, TROCADOR E BOLSO PORTA-OBJETOS.

Preço Estimado: R\$ 656,47 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 656,47      Média dos Preços Obtidos: R\$ 656,47

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BERÇO DESMONTÁVEL; 2 OPÇÕES DE ALTURA, COM MOSQUITEIRO, TROCADOR E BOLSO PORTA-OBJETOS.	Observação Item 12

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 425,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BERÇO DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal São Sebastião do Maranhão

**Data:** 07/06/2024 08:30

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, BRINQUEDOS PLAYGRAUND E EQUIPAMENTOS PARA A ESTRUTURAÇÃO DA CRECHE INFANTIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO MARANHÃO - MG.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 31066-Prefeitura Municipal São Sebastião do Maranhão-0000192024-0000062024

**Lote/Item:** 10/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/06/2024 15:38

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Descrição:** BERÇO PORTÁTIL tipo xiqueirinho; para bebê; Estrutura Tubular, Desmontável, Travas Laterais de Segurança; Com Tela Mosqueteira; Bordas Acolchoadas, Macias, Seguras e Com Travas; Confeccionado Em Laminado Plástico, Fundo Com Espuma Revestida, Tela 100% Pol - BERÇO PORTÁTIL tipo xiqueirinho; para bebê; Estrutura Tubular, Desmontável, Travas Laterais de Segurança; Com Tela Mosqueteira; Bordas Acolchoadas, Macias, Seguras e Com Travas; Confeccionado Em Laminado Plástico, Fundo Com Espuma Revestida, Tela 100% Poliéster, de 13 a 30kg; Medindo Aprox. (69 x 86 x 106)cm (axlpx); Na Cor Neutra, Unissex

**Quantidade:** 80

**Unidade:** UNID

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
48.466.120/0001-05 *VENCEDOR*	MACHOVSKI & TYSKI LTDA	R\$ 425,00		
<b>Marca:</b> COSCO <b>Fabricante:</b> COSCO <b>Modelo:</b> ORIGIN <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Rio Azul	<b>Endereço:</b> R VEREADOR JULIO VITAL CHAVES, 139	<b>Telefone:</b> (42) 9153-5081/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> escritorioazul@gmail.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 750,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 752,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BERÇO DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ACREUNA

**Data:** 04/03/2024 16:36

**Objeto:** OS OBJETOS SOLICITADOS OCORREM EM RAZÃO DA UTILIDADE E FUNCIONALIDADE ESSENCIAL PARA O BOM DESEMPENHO E ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS, ATENDENDO AS DEMANDAS BÁSICA DA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO CASA LAR,

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 02218683000183-1-000097/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/03/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** GO

**Descrição:** BERÇO CHIQUEIRINHO CERCADO PORTÁTIL DESMONTÁVEL, COM TROCADOR, MOBILE, CAIXA MUSICAL, CAPOTA, MOSQUITEIRO EM TELA PROTETORA, FECHAMENTO COMPACTO, BOLSA PARA TRANSPORTE, RODIZIO PARA DESLOCAMENTO, SISTEMA DE BALANÇO, E FÁCIL DE ARMAR E TRANSPORTAR, O - BERÇO CHIQUEIRINHO CERCADO PORTÁTIL DESMONTÁVEL, COM TROCADOR, MOBILE, CAIXA MUSICAL, CAPOTA, MOSQUITEIRO EM TELA PROTETORA, FECHAMENTO COMPACTO, BOLSA PARA TRANSPORTE, RODIZIO PARA DESLOCAMENTO, SISTEMA DE BALANÇO, E FÁCIL DE ARMAR E TRANSPORTAR, OPÇÃO DE SEGUNDA ALTURA PARA RECÉM NASCIDO DESMONTÁVEL: SIM, ACOMPANHA MOSQUITEIRO :SIM, ACOMPANHA COLCHÃO /COLCHONETE :SIM, PÉS COM RODIZIO:SIM, TROCADOR:SIM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : PESO SUPORTADO 1ª ALTURA (MAIS BAIXA)18KG, 2ª ALTURA (MAIS ALTA)6KG, PESO DO BERÇO:12 KG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	R\$ 750,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	Trindade	R SAO GERALDO, 429
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Jeferson Batista dos Santos	(62) 3092-7105	licitacao.monteiro@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 782,75

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 791,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BERÇO DESMONTÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS

**Data:** 16/02/2024 08:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG. (EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL).

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Licitação:1037200

**Lote/Item:** 8/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 06/03/2024 11:43

**Homologação:** 06/03/2024 11:43

**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br

**Quantidade:** 2

**UF:** MG

**Descrição:** BERÇO - BERÇO PORTATIL, DESMONTAVEL, COM MOSQUITEIRO, TRAVAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E NO FUNDO DO BERÇO.IDADE RECOMENDADA: 0 A 2 ANOS. MEDIDAS: 75 X 100 X 74 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA)



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
25.043.791/0001-68 *VENCEDOR*	XAVIER DIAS & DEPIZOLI LTDA	R\$ 520,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> BERÇO PORTATIL, DESMONTAVEL, COM MOSQUITEIRO, TRAVAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E NO FUNDO DO BERÇO.IDADE RECOMENDADA: 0 A 2 ANOS. MEDIDAS: 75 X 100 X 74 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA)					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Quatiguá	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO PESSOA, 740	<b>Nome de Contato:</b> MURILO	<b>Telefone:</b> (43) 3564-1488	<b>Email:</b> unimoveisind@hotmail.com
BOSCO FELIPE COMERCIO LTDA		R\$ 565,50			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> BERÇO PORTATIL, DESMONTAVEL, COM MOSQUITEIRO, TRAVAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E NO FUNDO DO BERÇO.IDADE RECOMENDADA: 0 A 2 ANOS. MEDIDAS: 75 X 100 X 74 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA) CÓDIGO 457099 BORGOTTO/SONATA					
<b>Endereço:</b> ,					
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO		R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> BERÇO PORTATIL, DESMONTAVEL, COM MOSQUITEIRO, TRAVAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E NO FUNDO DO BERÇO.IDADE RECOMENDADA: 0 A 2 ANOS. MEDIDAS: 75 X 100 X 74 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA) MARCA:BURGOTTO MODELO:BRINKAKI					
<b>Endereço:</b> ,					
WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME		R\$ 1.500,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> 2 UNI .....GALZERANO/ 2085GR....BERÇO PORTATIL, DESMONTAVEL, COM MOSQUITEIRO, TRAVAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E NO FUNDO DO BERÇO.IDADE RECOMENDADA: 0 A 2 ANOS. MEDIDAS: 75 X 100 X 74 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA)					
<b>Endereço:</b> ,					

### Item 13: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO COM CAPACIDADE DE 13 KG

Preço Estimado: R\$ 197,67 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 197,67      Média dos Preços Obtidos: R\$ 197,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	BOTIJÃO DE GÁS VAZIO COM CAPACIDADE DE 13 KG	Observação Item 13

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIDOVAL

**Data:** 15/10/2024 13:50

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE GAS ENGARRAFADO DE USO DOMESTICO 'GAS DE COZINHA' E AGUA MINERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GUIDOVAL/MG

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Descrição:** BOTIJAO PARA GAS USO: DOMESTICO, CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG, ACESSORIOS: COM VALVULA E MECANISMO DE SEGURANCA 'CODIGO CATMAT: 461517' VASILHAME DO TIPO BOTIJAO DE GAS NOVO, VAZIO, EM ACO, COM CAPACIDADE PARA 13 KG DE GAS GLP - BOTIJAO PARA GAS USO: DOMESTICO, CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG, ACESSORIOS: COM VALVULA E MECANISMO DE SEGURANCA 'CODIGO CATMAT: 461517' VASILHAME DO TIPO BOTIJAO DE GAS NOVO, VAZIO, EM ACO, COM CAPACIDADE PARA 13 KG DE GAS GLP

**Identificação:** 18128215000158-1-000086/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 15/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UNID

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.272.176/0001-16 *VENCEDOR*	MENDES E BIANCI LTDA	R\$ 205,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 180,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas**Data:** 07/10/2024 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/ MG**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** 41822-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-672024-302024**Descrição:** BOTIJÃO DE GAS P-13 VAZIO - BOTIJÃO DE GAS P-13 VAZIO**Lote/Item:** 194/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 21/10/2024 11:44**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 20**Unidade:** unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.715.511/0001-00 *VENCEDOR*	R E G REVENDEDORA DE GAS E TRANSPORTE LTDA	R\$ 180,00
<b>Marca:</b>	COPAGAZ	
<b>Fabricante:</b>	MANGELS INDUSTRIAL SA	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 208,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SENGES**Data:** 02/10/2024 11:20**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE AGUA GAS E GELO**Modalidade:** Pregão - Presencial**SRP:** NÃO**Descrição:** Botijao P13Kg vasilhame vazio para gas de cozinha. - Botijao P13Kg vasilhame vazio para gas de cozinha.**Identificação:** 76911676000107-1-000012/2024**Lote/Item:** 1/3**Ata:** N/A**Homologação:** 04/06/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 22**Unidade:** UNI**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.660.592/0001-42 *VENCEDOR*	J.C. GUIMARAES & GUIMARAES LTDA - EPP	R\$ 208,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 14: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA ANIMAIS)

Preço Estimado: R\$ 60,35 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 60,35      Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,35

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA ANIMAIS)	Observação Item 14

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Itinga

**Data:** 24/09/2024 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITINGAMG

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Descrição:** Brinquedo Educativo Passa Figuras Animais Da Fazenda ma casinha 3D para montar e 10 simpáticos animais da fazenda que ajudam os pequenos na percepção das formas e coordenação motora fina Madeira Reflorestada Garantia 3 meses Contem 17 peças - Brinquedo Educativo Passa Figuras Animais Da Fazenda ma casinha 3D para montar e 10 simpáticos animais da fazenda que ajudam os pequenos na percepção das formas e coordenação motora fina Madeira Reflorestada Garantia 3 meses Contem 17 peças

**Identificação:** 40598-Prefeitura Municipal de Itinga-1172024-392024

**Lote/Item:** 102/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 15/10/2024 07:45

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 50

**Unidade:** KIT

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.017.101/0001-87 *VENCEDOR*	GERALDO GEAN FREIRE DE ALMEIDA E CIA LTDA	R\$ 72,99
<b>Marca:</b> BABY <b>Fabricante:</b> BABY <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA ANIMAIS); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR

**Objeto:** Contratação de empresa(s) para fornecimento de brinquedos e materiais pedagógicos, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de Referência anexo ao Edital.

**Descrição:** BRINQUEDO PEDAGÓGICO ABC DOS BICHOS. MATERIAL DO BRINQUEDO: MADEIRA (M.D.F). APRESENTA 52 PEÇAS EM 26 QUEBRA-CABEÇAS COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOME REMOVÍVEL, PARA REFORÇAR A IDENTIFICAÇÃO DA LETRA. CADA PEÇA TEM O LUGAR CORRETO PAR - BRINQUEDO PEDAGÓGICO ABC DOS BICHOS. MATERIAL DO BRINQUEDO: MADEIRA (M.D.F). APRESENTA 52 PEÇAS EM 26 QUEBRA-CABEÇAS COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOME REMOVÍVEL, PARA REFORÇAR A IDENTIFICAÇÃO DA LETRA. CADA PEÇA TEM O LUGAR CORRETO PARA SER ENCAIXADA MEDIDA APROXIMADA 22 X 22 X 4 CM; 308 G

**Data:** 10/04/2024 08:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 12-2024-PATO BRAGADO-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 59/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 10/04/2024 11:11

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.912.500/0001-65 *VENCEDOR*	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RS      Cidade: Barão de Cotegipe      Endereço: RUA NICOLAU MALYZ, 151      Nome de Contato: Tamires Nava      Telefone: (54) 3523-2199      Email: tnavalicita@yahoo.com.br	R\$ 33,00
38.305.565/0001-50	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: PR      Cidade: Cambé      Endereço: R ESPANHA, 601      Telefone: (43) 3154-4875      Email: contato@solucoes-asa.com.br	R\$ 44,98
17.294.606/0001-80	SUPER SERVICE MARKETING LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Ouro Branco      Endereço: AV MARIZA DE SOUZA MENDES, 1281      Nome de Contato: RONAN      Telefone: (31) 99505-2408      Email: superservicemarketing@gmail.com	R\$ 74,85
51.053.659/0001-47	Rosa Café Imports Ltda.  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 75,00
14.208.959/0001-21	14.208.959 KARINA RAQUELE QUINTEIRO MARCO  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 94,80
10.744.667/0001-52	F. A. GONCALVES FERREIRA EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: PR      Cidade: Santa Helena      Endereço: R BAHIA, 891      Telefone: (45) 3268-2870	R\$ 94,80



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 33,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA ANIMAIS); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

Data: 22/03/2024 10:35

Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de brinquedos e materiais pedagógicos, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de Referência anexo ao Edital.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: BRINQUEDO PEDAGÓGICO ABC DOS BICHOS. MATERIAL DO BRINQUEDO: MADEIRA (M.D.F). APRESENTA 52 PEÇAS EM 26 QUEBRA-CABEÇAS COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOME REMOVÍVEL, PARA REFORÇAR A IDENTIFICAÇÃO DA LETRA. CADA PEÇA TEM O LUGAR CORRETO PARA SER ENCAIXADA MEDIDA APROXIMADA 22 X 22 X 4 CM; 308 G

Identificação: 95719472000105-1-000036/2024

Lote/Item: 1/59

Ata: N/A

Homologação: 10/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: PR

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, Valor da Proposta Final. Includes details for T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA.

Item 15: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA CORES)

Preço Estimado: R\$ 110,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 110,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,88

Table with 3 columns: Quantidade, Descrição, Observação. Row: 4 Unidades, BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA CORES), Observação Item 15

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

**Objeto:** Aquisição de Materiais de Núcleo Básico IV - Outras Disciplinas (artes) e Desenvolvimento Educacional e Social, necessários a atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR), nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

**Descrição:** **Jogo / Brinquedo Pedagógico** - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Formas Geométricas 3d , Material: Madeira , Quantidade: 45 Peças , Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará , Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç

**CatMat:** 480945 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Formas Geométricas 3d | Material: Madeira | Quantidade: 45 Peças | Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará | Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç

**Data:** 05/08/2024 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900062024 / UASG:158009

**Lote/Item:** /25

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/08/2024 22:56

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 21

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.529.824/0001-80 *VENCEDOR*	ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1622 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> UBALDINO DO AMARAL, 927	<b>Telefone:</b> (45) 8825-6767	<b>Email:</b> achoucomercio@gmail.com
10.158.623/0001-40	A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI	R\$ 75,00
<b>Marca:</b> fundamental <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Paranaguá	<b>Endereço:</b> R JOAO EUGENIO, 711
		<b>Telefone:</b> (41) 3213-5600
		<b>Email:</b> atendimento@apaginadistribuidora.com.br
48.829.387/0001-10	PRIDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 90,00
<b>Marca:</b> Simque <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> solido geometrico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.340.933/0001-54	48.340.933 KELLYN VIEIRA	R\$ 107,90
<b>Marca:</b> Sonho de Criança <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 11 pçs <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.305.565/0001-50	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 108,00
<b>Marca:</b> Carlu <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sólido Geométrico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cambé	<b>Endereço:</b> R ESPANHA, 601
		<b>Telefone:</b> (43) 3154-4875
		<b>Email:</b> contato@solucoes-asa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 127,77			
<b>Marca:</b> Carlú <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cód 1622 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> RUA NICOLAU MALYZ, 151	<b>Nome de Contato:</b> Tamires Nava	<b>Telefone:</b> (54) 3523-2199	<b>Email:</b> tnavalicita@yahoo.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista	<b>Data:</b> 02/08/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais pedagógico e de expediente para assegurar a continuidade das atividades da Associação de Apoio Escolar.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Jogo / Brinquedo Pedagógico</b> - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Formas Geométricas 3d , Material: Madeira , Quantidade: 45 Peças , Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará , Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032024 / UASG:929292
	<b>Lote/Item:</b> /108
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 480945 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Formas Geométricas 3d   Material: Madeira   Quantidade: 45 Peças   Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará   Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç	<b>Homologação:</b> 21/08/2024 14:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.344.581/0001-28	COPIADORA COPYSERVICE LTDA	R\$ 125,00	
<b>*VENCEDOR*</b>			
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CARLU <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> R DAS MANGUEIRAS, 1237	<b>Telefone:</b> (63) 3414-5353

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 108,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Goianira	<b>Data:</b> 06/08/2024 09:26
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de materiais e equipamentos esportivos.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Jogo Brinquedo Pedagógico Tipo Formas Geométricas 3d Material Madeira Quantidade 45 Peças Características Adicionais Cubos Cilindros Esferas Elop´Soide Cones Pará Aplicação Trabalha Coordenação Motora Combinação E Ilustraç MATERIAL Unidade 480945</b> - Jogo Brinquedo Pedagógico Tipo Formas Geométricas 3d Material Madeira Quantidade 45 Peças Características Adicionais Cubos Cilindros Esferas Elop´Soide Cones Pará Aplicação Trabalha Coordenação Motora Combinação E Ilustraç MATERIAL Unidade 480945	<b>Identificação:</b> 325509
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69 *VENCEDOR*	KARLLA KASSIA KENES				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORMA 3D <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV ALBERTO MIGUEL, 259	<b>Telefone:</b> (62) 3291-9903		
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 108,00
<b>Marca:</b> Zaramela <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Zaramela <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapema	<b>Endereço:</b> R 228, 235	<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997	<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com	
44.248.520/0001-93	JOAO BATISTA DUARTE DE SOUSA 88865991100				R\$ 108,68
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JOGO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV SAO LUIZ, 597	<b>Telefone:</b> (64) 8177-4001	<b>Email:</b> diretoriajcamargo@gmail.com	
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES				R\$ 150,00
<b>Marca:</b> carlu <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> carlu <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Roque	<b>Endereço:</b> R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	<b>Telefone:</b> (11) 4712-1706	<b>Email:</b> morrugaesportes@gmail.com	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 217,00
<b>Marca:</b> IMP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IMP <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> AV MARCOS JOSE DE LEO, 583	<b>Nome de Contato:</b> Andre	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br		

#### Item 16: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA LETRAS)

Preço Estimado: R\$ 108,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 108,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,93

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA LETRAS)	Observação Item 16

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 93,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

**Objeto:** Aquisição de Materiais de Núcleo Básico IV - Outras Disciplinas (artes) e Desenvolvimento Educacional e Social, necessários a atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR), nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

**Descrição:** **Jogo / Brinquedo Pedagógico** - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Formas Geométricas 3d , Material: Madeira , Quantidade: 45 Peças , Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará , Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç

**CatMat:** 480945 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Formas Geométricas 3d | Material: Madeira | Quantidade: 45 Peças | Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará | Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç

**Data:** 05/08/2024 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900062024 / UASG:158009

**Lote/Item:** /25

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/08/2024 22:56

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 21

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.529.824/0001-80 *VENCEDOR*	ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1622 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> UBALDINO DO AMARAL, 927	<b>Telefone:</b> (45) 8825-6767	<b>Email:</b> achoucomercio@gmail.com
10.158.623/0001-40	A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI	R\$ 75,00
<b>Marca:</b> fundamental <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Paranaguá	<b>Endereço:</b> R JOAO EUGENIO, 711
		<b>Telefone:</b> (41) 3213-5600
		<b>Email:</b> atendimento@apaginadistribuidora.com.br
48.829.387/0001-10	PRIDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 90,00
<b>Marca:</b> Simque <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> solido geometrico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.340.933/0001-54	48.340.933 KELLYN VIEIRA	R\$ 107,90
<b>Marca:</b> Sonho de Criança <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 11 pçs <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.305.565/0001-50	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 108,00
<b>Marca:</b> Carlu <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sólido Geométrico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cambé	<b>Endereço:</b> R ESPANHA, 601
		<b>Telefone:</b> (43) 3154-4875
		<b>Email:</b> contato@solucoes-asa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 127,77			
<b>Marca:</b> Carlú <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cód 1622 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> RUA NICOLAU MALYZ, 151	<b>Nome de Contato:</b> Tamires Nava	<b>Telefone:</b> (54) 3523-2199	<b>Email:</b> tnavalicita@yahoo.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista	<b>Data:</b> 02/08/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais pedagógico e de expediente para assegurar a continuidade das atividades da Associação de Apoio Escolar.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Jogo / Brinquedo Pedagógico</b> - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Formas Geométricas 3d , Material: Madeira , Quantidade: 45 Peças , Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará , Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032024 / UASG:929292
	<b>Lote/Item:</b> /108
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 480945 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Formas Geométricas 3d   Material: Madeira   Quantidade: 45 Peças   Características Adicionais: Cubos, Cilindros, Esferas, Elop´Soide, Cones, Pará   Aplicação: Trabalha Coordenação Motora, Combinação E Ilustraç	<b>Homologação:</b> 21/08/2024 14:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.344.581/0001-28	COPIADORA COPYSERVICE LTDA	R\$ 125,00	
<b>*VENCEDOR*</b>			
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CARLU <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> R DAS MANGUEIRAS, 1237	<b>Telefone:</b> (63) 3414-5353

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 108,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Goianira	<b>Data:</b> 06/08/2024 09:26
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de materiais e equipamentos esportivos.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Jogo Brinquedo Pedagógico Tipo Formas Geométricas 3d Material Madeira Quantidade 45 Peças Características Adicionais Cubos Cilindros Esferas Elop´Soide Cones Pará Aplicação Trabalha Coordenação Motora Combinação E Ilustraç MATERIAL Unidade 480945</b> - Jogo Brinquedo Pedagógico Tipo Formas Geométricas 3d Material Madeira Quantidade 45 Peças Características Adicionais Cubos Cilindros Esferas Elop´Soide Cones Pará Aplicação Trabalha Coordenação Motora Combinação E Ilustraç MATERIAL Unidade 480945	<b>Identificação:</b> 325509
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69 *VENCEDOR*	KARLLA KASSIA KENES				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORMA 3D <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV ALBERTO MIGUEL, 259	<b>Telefone:</b> (62) 3291-9903		
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 108,00
<b>Marca:</b> Zaramela <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Zaramela <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapema	<b>Endereço:</b> R 228, 235	<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997	<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com	
44.248.520/0001-93	JOAO BATISTA DUARTE DE SOUSA 88865991100				R\$ 108,68
<b>Marca:</b> CARLU <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JOGO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV SAO LUIZ, 597	<b>Telefone:</b> (64) 8177-4001	<b>Email:</b> diretoriajcamargo@gmail.com	
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES				R\$ 150,00
<b>Marca:</b> carlu <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> carlu <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Roque	<b>Endereço:</b> R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	<b>Telefone:</b> (11) 4712-1706	<b>Email:</b> morrugaesportes@gmail.com	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 217,00
<b>Marca:</b> IMP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IMP <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> AV MARCOS JOSE DE LEO, 583		<b>Nome de Contato:</b> Andre	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br	

#### Item 17: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA NÚMEROS)

Preço Estimado: R\$ 56,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,42

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BRINQUEDO DE MADEIRA 3D (TEMA NÚMEROS)	Observação Item 17

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO

**Data:** 24/06/2024 00:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E BRINQUEDOS PEDAGOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO, PREVITA E SAUDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 95774

**Lote/Item:** /89

**Ata:** N/A

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** TO

**Descrição:** BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE ELEFANTE, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA. - BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE ELEFANTE, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 54,59
<b>Marca:</b> TOYSMIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BRINQUEDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> R SACRAMENTO, 5531
<b>Telefone:</b> (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019		<b>Email:</b> empresaconexao03@gmail.com
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 54,60
<b>Marca:</b> TOY MIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOY MIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Paraíso do Tocantins	<b>Endereço:</b> R AMANCIO DE MORAIS, 743
<b>Telefone:</b> (63) 3602-2450		<b>Email:</b> quatrovendas01@gmail.com
48.777.300/0001-08	J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 54,95
<b>Marca:</b> TOY MIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOY MIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 131,36
<b>Marca:</b> Toy Mix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Quebra-cabeça Didático Elefante - Alfabeto E Números Até 26 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 55,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO

**Data:** 24/06/2024 00:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E BRINQUEDOS PEDAGOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO, PREVITA E SAUDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 95774

**Lote/Item:** /90

**Ata:** N/A

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** TO

**Descrição:** BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE GIRAFA, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA. - BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE GIRAFA, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 55,47
<b>Marca:</b> TOYSMIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BRINQUEDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> R SACRAMENTO, 5531
<b>Telefone:</b> (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	<b>Email:</b> empresaconexao03@gmail.com	
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 55,48
<b>Marca:</b> TOY MIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOY MIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Paraíso do Tocantins	<b>Endereço:</b> R AMANCIO DE MORAIS, 743
<b>Telefone:</b> (63) 3602-2450	<b>Email:</b> quatrovenddas01@gmail.com	
48.777.300/0001-08	J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 55,95
<b>Marca:</b> TOY MIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOY MIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 129,72
<b>Marca:</b> Toy Mix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Quebra-cabeça Didático Diversos Alfabeto E Números <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 58,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: BRINQUEDO DE MADEIRA 3D; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E BRINQUEDOS PEDAGOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO, PREVITA E SAUDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO.

Descrição: BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE TRENZINHO, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA. - BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA 3D ALFABETO E NUMERO 26 PEÇAS EM FORMA DE TRENZINHO, MADEIRA MDF, COM PEÇAS COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS CONSTRUIDAS EM MADEIRA MDF E PINTADAS COM TINTA ATOXICA.

Data: 24/06/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 95774

Lote/Item: /92

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.777.300/0001-08 *VENCEDOR*	J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 58,49
Marca: TOY MIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOY MIX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 58,50
Marca: TOY MIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOY MIX Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R AMANCIO DE MORAIS, 743
		Telefone: (63) 3602-2450
		Email: quatrovendas01@gmail.com
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 59,00
Marca: PLLKIDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRINQUEDO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao03@gmail.com
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 159,56
Marca: Toy Mix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Quebra Cabeça Números E Alfabeto 3d Madeira 26 Pçs Trem Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 18: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES 59 X 74 X 100 CM; 4,79 QUILOGRAMAS. PARA USO DE CRIANÇAS DE 6 MESES A 5 ANOS.

Preço Estimado: R\$ 296,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 296,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 296,63

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES 59 X 74 X 100 CM; 4,79 QUILOGRAMAS. PARA USO DE CRIANÇAS DE 6 MESES A 5 ANOS.	Observação Item 18



**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE TRES RIOS

**Data:** 04/07/2024 08:00

**Objeto:** Registro de preço - Aquisição de carrinho de bebê, cadeira de refeição e berço, para atender às necessidades das turmas das creches e jardins de infância das Unidades Escolares do Município de Três Rios.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Cadeira alimentação - Cadeira Alimentação Material Estrutura: Aço Tubular , Material Assento E Encosto: Acolchoada , Dimensões: 68 X 105 X 56 CM, Capacidade: 15 KG, Características Adicionais: Cinto Segurança, Bandeja Removível, Apoio Para Pés , Material: Plástico Laminado

**Identificação:** NºPregão:900222024 / UASG:985919

**Lote/Item:** /3

**Ata:** N/A

**CatMat:** 423128 - Cadeira Alimentação - Material Estrutura: Aço Tubular | Material Assento E Encosto: Acolchoada | Dimensões: 68 X 105 X 56 CM | Capacidade: 15 KG | Características Adicionais: Cinto Segurança, Bandeja Removível, Apoio Para Pés | Material: Plástico Laminado

**Homologação:** 23/07/2024 11:38

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74 *VENCEDOR*	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 246,00
<b>Marca:</b> MULTIKIDS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MULTIKIDS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
24.561.535/0001-08	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS	R\$ 247,00
<b>Marca:</b> COSCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COOK <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Três Rios	<b>Endereço:</b> RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67
		<b>Telefone:</b> (24) 8866-3898
		<b>Email:</b> magalhaesfarias@uol.com.br
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> MULTIKIDS / MULTIKIDS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SLIM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> PRQ DOM PEDRO II, 384
		<b>Telefone:</b> (11) 9526-1000
		<b>Email:</b> licitacoes.dfm@gmail.com
49.181.899/0001-85	LEANDRO MACHOVSKI	R\$ 270,00
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NI=CK <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.979.093/0001-16	JZ MERCANTIL LTDA	R\$ 270,42
<b>Marca:</b> COSCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COSCO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.060.916/0001-44	NATHALIA MARCIAL BARCELLOS COMERCIO E SERVICOS	R\$ 284,00
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GN15 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R CAPITAO BARBOSA, 698
<b>Nome de Contato:</b> Nathalia Marcial	<b>Telefone:</b> (21) 3317-0478	<b>Email:</b> natmar.representacoes@gmail.com
34.075.109/0001-00	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 285,00
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALIMENTAÇÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Passos	<b>Endereço:</b> R DOUTOR CARVALHO, 123
<b>Telefone:</b> (35) 3526-2659	<b>Email:</b> comercial.ml@hotmail.com	
36.063.652/0001-12	VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI	R\$ 289,99
<b>Marca:</b> galzerano <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> nick <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AV PROFESSOR JOAO GOMES MONTEIRO SOBRINHO, 346
<b>Telefone:</b> (65) 8433-1488		
17.594.163/0001-42	B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 290,00
<b>Marca:</b> Galzerano <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Nick 5025 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Sumidouro	<b>Endereço:</b> R DA CONCEICAO, 42
<b>Telefone:</b> (22) 2531-1190		
09.147.535/0001-64	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI	R\$ 295,78
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GALZERANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Carmo	<b>Endereço:</b> R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135
<b>Telefone:</b> (22) 2537-0064		
33.137.750/0001-69	AMARAL SOUZA BAZAR LTDA	R\$ 298,86
<b>Marca:</b> STILLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STILLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> VOYAGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cadeira de refeição para bebê até 15kg <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.417.848/0001-84	KAROLINA RAMOS BARELLA 09150523937	R\$ 309,49
<b>Marca:</b> GALZERANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALTA NICK <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cascavel	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM TAVORA, 1407
<b>Telefone:</b> (45) 9911-5396	<b>Email:</b> eaglecomerciosolucoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
48.049.309/0001-00	SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 310,48												
<p><b>Marca:</b> galzerano  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> nick alta  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
48.911.914/0001-30	D S J CONFECOES LTDA	R\$ 312,50												
<p><b>Marca:</b> Galzerano  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Nick  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	R\$ 313,00												
<p><b>Marca:</b> COSCO KIDS  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> COSCO KIDS  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 314,60												
<p><b>Marca:</b> STILLO PLUS  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> STILLO PLUS  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>R DONA LUIZA, 00243</td> <td>Cristina</td> <td>(21) 3253-1310</td> <td>vendascw1@gmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	R DONA LUIZA, 00243	Cristina	(21) 3253-1310	vendascw1@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Rio de Janeiro	R DONA LUIZA, 00243	Cristina	(21) 3253-1310	vendascw1@gmail.com									
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 326,99												
<p><b>Marca:</b> Galzerano  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Alta Nick  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SC</td> <td>Blumenau</td> <td>R DAS BROMELIAS, 1126</td> <td>Tainara Soares</td> <td>(47) 3288-6842</td> <td>administrativo@rpcomercial.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br									
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 329,45												
<p><b>Marca:</b> VOYAGE  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Cadeira Refeição cook  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
02.273.226/0001-91	S JORGE C MONTEIRO LTDA	R\$ 337,85												
<p><b>Marca:</b> GALZERANO  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> GALZERANO  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RJ</td> <td>Barra do Pirai</td> <td>AVENIDA PREFEITO ARTHUR COSTA, 921</td> <td>RODRIGO</td> <td>(24) 2443-2318</td> <td>2000papeis@uol.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Barra do Pirai	AVENIDA PREFEITO ARTHUR COSTA, 921	RODRIGO	(24) 2443-2318	2000papeis@uol.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Barra do Pirai	AVENIDA PREFEITO ARTHUR COSTA, 921	RODRIGO	(24) 2443-2318	2000papeis@uol.com.br									
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	R\$ 337,85												
<p><b>Marca:</b> multkids  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> multkids  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RJ</td> <td>Quatis</td> <td>AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944</td> <td>Jaidson</td> <td>(24) 3353-5394</td> <td>ultramaxcomercial@gmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Quatis	AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Jaidson	(24) 3353-5394	ultramaxcomercial@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Quatis	AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Jaidson	(24) 3353-5394	ultramaxcomercial@gmail.com									



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 400,00			
<b>Marca:</b> VOYAGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VOYAGE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4338	<b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com	
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> Dorel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Dorel <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R DOIS DE SETEMBRO, 1536	<b>Nome de Contato:</b> ALISSON	<b>Telefone:</b> (47) 3037-1021	<b>Email:</b> front@frontcomercial.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 325,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICÍPIO DE COSMORAMA**Data:** 10/06/2024 00:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição de itens de higiene, cadeira de alimentação, carrinho de bebês, colchões e colchonetes, cama, mesa e banho, em atendimento a solicitação dos Departamentos desta municipalidade.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBÊ; MATERIAL: PLÁSTICOS, AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÃO: 59 CM PROFUNDIDADE X 74 CM LARGURA X 100 CM - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBÊ; MATERIAL: PLÁSTICOS, AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÃO: 59 CM PROFUNDIDADE X 74 CM LARGURA X 100 CM**Identificação:** 00003324**Lote/Item:** 1/32**Ata:** N/A**Homologação:** 12/06/2024 00:00**Fonte:** 177.39.84.90:5656/transparencia/**Quantidade:** 40**Unidade:** UND**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.125.548/0001-36	SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 325,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JOSE DE ARAUJO NOVAES, 570	<b>Telefone:</b> (11) 9893-0969	<b>Email:</b> solddinox.ind@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 327,00***Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)***R\$ 328,18***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES

Objeto: [LICITANET] - REFERENTE A AQUISIÇÃO DE 10 CADEIRINHAS PORTATIL PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS MATRICULADOS NO CEMEI RAINHA DA PAZ, VISTO QUE OS MESMO AINDA ESTÃO NO BERÇARIO E ANO CONSEGUE SE SENTAR PARA ALIMENTAÇÃO SOZINHOS.

Descrição: CADEIRINHA PORTATIL PARA ALIMENTACAO DE BEBES CADEIRA ALTA CONFECCIONADA EM PLASTICO E ACO INOXIDAVEL, IDEAL PARA BEBES DE 6 MESES A 5 ANOS ATE 23KG; ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO EM PLASTICO LAMINADO, FACILITANDO A LIMPEZA; BANDEJA REMOVIVEL: COM PORTA C - CADEIRINHA PORTATIL PARA ALIMENTACAO DE BEBES CADEIRA ALTA CONFECCIONADA EM PLASTICO E ACO INOXIDAVEL, IDEAL PARA BEBES DE 6 MESES A 5 ANOS ATE 23KG; ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO EM PLASTICO LAMINADO, FACILITANDO A LIMPEZA; BANDEJA REMOVIVEL: COM PORTA COPOS QUE PERMITE APROXIMACAO A MESA DE REFEICAO E APOIO DE PES; CINTO DE SEGURANCA DE 5 PONTOS E COM DUAS REGULAGENS DE ALTURA. TRAVA DE SEGURANCA; FACIL DE DESMONTAR; MEDIDAS APROXIMADAS DA CADEIRA ABERTA (AXLXC): 100X74X59 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DO ASSENTO (AXLXC): 44X34X22 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DA BANDEJA (LXC): 48X23 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DA CADEIRA FECHADA (AXLXC): 95X74X15 CM; PESO APROXIMADO DA CADEIRA: 3,56 KG; MEDIDAS APROXIMADAS DA EMBALAGEM (AXLXC): 46X73X22 CM; PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 4,82 KG. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA DE ALIMENTACAO; 1 BABADOR COM BOLSO COLETOR. PRODUTO DEVERA TER REGISTRO E CERTIFICACOES DE SEGURANCA NO INMETRO. CADEIRA ALTA CONFECCIONADA EM PLASTICO E ACO INOXIDAVEL, IDEAL PARA BEBES DE 6 MESES A 5 ANOS ATE 23KG; ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO EM PLASTICO LAMINADO, FACILITANDO A LIMPEZA; BANDEJA REMOVIVEL: COM PORTA COPOS QUE PERMITE APROXIMACAO A MESA DE REFEICAO E APOIO DE PES; CINTO DE SEGURANCA DE 5 PONTOS E COM DUAS REGULAGENS DE ALTURA. TRAVA DE SEGURANCA; FACIL DE DESMONTAR; MEDIDAS APROXIMADAS DA CADEIRA ABERTA (AXLXC): 100X74X59 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DO ASSENTO (AXLXC): 44X34X22 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DA BANDEJA (LXC): 48X23 CM; MEDIDAS APROXIMADAS DA CADEIRA FECH...

Data: 14/03/2024 11:55

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18449173000157-1-000009/2024

Lote/Item: 1/3982989

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.421.402/0001-38 *VENCEDOR*	BASSO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 327,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 230,00

R\$ 233,35

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO COM AÇO INOXIDÁVEL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE CALDAS  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA A NOVA CRECHE DO DISTRITO DE LARANJEIRAS DE CALDAS.  
**Descrição:** CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO ALTA, PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 59D X 74W X 100H CENTÍMETROS - CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO ALTA, PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 59D X 74W X 100H CENTÍMETROS

**Data:** 26/01/2024 10:20  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18625129000150-1-000003/2024  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/02/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 3  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.608.132/0001-90 *VENCEDOR*	MELIM COMERCIAL LTDA	R\$ 230,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

#### Item 19: CADEIRA DE CARRO INFANTIL DE 0 À 36 KG.

**Preço Estimado:** R\$ 635,39 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 635,39      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 635,39

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CADEIRA DE CARRO INFANTIL DE 0 À 36 KG.	Observação Item 19

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE CARRO INFANTIL ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Paulistas  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição parcelada de materiais de consumo, permanente e equipamentos para atendimento as secretarias do Município de Paulistas-MG  
**Descrição:** Cadeira De Carro Infantil até 36 kg: Cadeirinha vai transportar seu filho em todas as fases do crescimento, com conforto e segurança. Com a missão de acompanhar os bebês em seu crescimento, desde recém nascidos até os 10 anos aproximadamente. Com inclinaç - Cadeira De Carro Infantil até 36 kg: Cadeirinha vai transportar seu filho em todas as fases do crescimento, com conforto e segurança. Com a missão de acompanhar os bebês em seu crescimento, desde recém nascidos até os 10 anos aproximadamente. Com inclinação ajustável, é confortável em todas as fases. Tecido macio e muito acolchoada, com 3 posições de inclinação sendo uma posição super inclinada para instalação de costas ao movimento e mais 2 posições para as crianças maiores de frente ao movimento, torna qualquer passeio seguro e confortável. Para acompanhar o crescimento da criança, possui almofadas internas removíveis e ajuste de altura do apoio de cabeça em 9 posições junto com a altura dos cintos de 5 pontos, deixando muito mais fácil a regulagem correta. Instalação fácil e com guias sinalizadas para a passagem dos cintos de segurança do veículo. Para facilitar a limpeza a capa e as almofadas são removíveis e laváveis à máquina. Cadeirinha aprovada pelo INMETRO conforme norma ABNT

**Data:** 08/08/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 37723-Prefeitura Municipal de Paulistas-0382024-0242024  
**Lote/Item:** 62/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 08/08/2024 16:08  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.903.198/0001-59 *VENCEDOR*	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 470,00		
Marca: TUTTI BABY Fabricante: TUTTI BABY Modelo: CADEIRA DELTA Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Santa Maria do Suaçuí	Endereço: PC LUIZ TEMPONI, 17	Telefone: (33) 8885-6668	Email: viniciusisams@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 700,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 715,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE CARRO INFANTIL DE 0 À 36 KG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE UMUARAMA**Data:** 29/11/2023 09:00**Objeto:** Contratação de empresa para o fornecimento de utensílios de copa e cozinha diversos, eletrodomésticos, equipamentos de áudio e vídeo, produtos eletrônicos e de informática, a serem destinados as unidades socioassistências de Umuarama, eleitas pela Secretaria Municipal de Assistência Social - Emenda Parlamentar nº 412810420220003.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** Cadeira veicular Infantil de 0 á 36 kg, tecido de poliéster, espuma poliuretano, polietileno, cinto de segurança de 3 pontos, homologação do Inmetro 002612/2020. **Garantia: 06 meses.** - Cadeira veicular Infantil de 0 á 36 kg, tecido de poliéster, espuma poliuretano, polietileno, cinto de segurança de 3 pontos, homologação do Inmetro 002612/2020. Garantia: 06 meses.**Identificação:** 114-2023-UMUARAMA-PR-MUNICIPIO DE UMUARAMA-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 17/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 12/12/2023 08:37**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
25.043.791/0001-68 *VENCEDOR*	XAVIER DIAS & DEPIZOLI LTDA	R\$ 700,00			
Marca: Go safe Fabricante: Fabricante não informado Modelo: alessa nero Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Quatiguá	Endereço: AVENIDA JOAO PESSOA, 740	Nome de Contato: MURILO	Telefone: (43) 3564-1488	Email: unimoveisind@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 703,79

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 720,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE CARRO INFANTIL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE MEDIANEIRA**Data:** 23/10/2023 11:36**Objeto:** CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos eletrodomesticos e instrumentos musicais para Secretaria de Assistencia.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** CADEIRA VEICULAR INFANTIL 4 OPCOES DE RECLINE DO ENCOSTO ANGULOS DE INCLINACAO ONFORTAVEIS APOIO DE CABECA COM 9 ALTURAS AJUSTAVEIS TECIDO REMOVIVEL ALMOFADA REDUTORA DE CORPO E CABECA 0 A 36KGS RECLINAVEL COR PRETA. - CADEIRA VEICULAR INFANTIL 4 OPCOES DE RECLINE DO ENCOSTO ANGULOS DE INCLINACAO ONFORTAVEIS APOIO DE CABECA COM 9 ALTURAS AJUSTAVEIS TECIDO REMOVIVEL ALMOFADA REDUTORA DE CORPO E CABECA 0 A 36KGS RECLINAVEL COR PRETA.**Identificação:** 76206481000158-1-000059/2023**Lote/Item:** 1/22**Ata:** N/A**Homologação:** 13/12/2023 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
31.314.488/0001-55 *VENCEDOR*	AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.	R\$ 703,79		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cascavel	<b>Endereço:</b> R FLAMBOYANT, 1851	<b>Telefone:</b> (45) 9817-4903	<b>Email:</b> reinaldo.apc@hotmail.com

#### Item 20: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA COM BASE CROMADA COM RODINHA E BRAÇO

Preço Estimado: R\$ 211,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 211,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 211,00

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA COM BASE CROMADA COM RODINHA E BRAÇO	Observação Item 20

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREF.MUN.DE RIO VERDE

**Data:** 08/05/2024 14:55

**Objeto:** Aquisição aparelhos e utensílios domésticos, mobiliário em geral e material para manutenção de bens imóveis, atendendo as necessidades da Fundação Municipal De Cultura de Rio Verde-GO.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Tubo Metálico , Material Revestimento Assento E Encosto: Courino , Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada , Material Assento: Madeira E Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Tipo Encosto: Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Azul , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Secretaria , Cor Estrutura: Azul

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90124/2024 / UASG: 989571

**Lote/Item:** /1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/05/2024 15:48

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**CatMat:** 391696 - Cadeira Escritório - Material Estrutura: Tubo Metálico | Material Revestimento Assento E Encosto: Courino | Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada | Material Assento: Madeira E Espuma Injetada | Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios | Tipo Encosto: Alto | Apoio Braço: Com Braços | Cor: Azul | Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás | Características Adicionais: Tipo Secretaria | Cor Estrutura: Azul

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.134.461/0001-50 *VENCEDOR*	LUZOR GROUP LTDA	R\$ 192,08
<b>Marca:</b> IdeaFlex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pé Palito		
<b>Descrição:</b> Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Tubo Metálico , Material Revestimento Assento E Encosto: Courino , Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada , Material Assento: Madeira E Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Tipo Encosto: Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Azul , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Secretaria , Cor Estrutura: Azul		
<b>Endereço:</b> PAULISTA, 171	<b>Telefone:</b> (31) 7195-5379	<b>Email:</b> contato@luzor.com.br

53.171.210/0001-09      53.171.210 WALDIELLI REZENDE PANIAGO

R\$ 196,00

**Marca:** SC  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** SC  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.253.318/0001-12	REFAM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Rio Verde	<b>Endereço:</b> RUA 17-B, 434
<b>Telefone:</b> (64) 8137-1876 / (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> refamrv@outlook.com
53.323.975/0001-17	53.323.975 BRUNNO CAVALCANTE RIBEIRO	R\$ 203,68
<b>Marca:</b> Idealflex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cadeira secretaria <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.716.979/0001-58	MARIA JACQUELINE FROTA SOARES 00909139733	R\$ 209,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.058.263/0001-54	AMBIENTAL ASSESSORIA E PLANEJAMENTO EIRELI	R\$ 210,00
<b>Marca:</b> TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R FREI RODOVALHO, 65
<b>Nome de Contato:</b> DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA		<b>Telefone:</b> (21) 3150-0440
<b>Email:</b> dan.cont@yahoo.com.br		
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 212,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaboticabal	<b>Endereço:</b> R DOMINGOS VALERIO, 96
<b>Nome de Contato:</b> Anderson		<b>Telefone:</b> (16) 3200-0555
<b>Email:</b> asjustino@yahoo.com.br		
46.681.294/0001-65	S & K MULTI COMERCIO LTDA	R\$ 215,00
<b>Marca:</b> cadeira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cadeira <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 219,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12		<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998
<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com		
52.584.488/0001-45	ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 219,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.314.898/0001-01	CELINA APARECIDA MONTEIRO LOPES 05262684840	R\$ 219,30
<b>Marca:</b> Cadeira Escritório IND <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cadeira escritório <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANA TEIXEIRA BUENO, 376		<b>Telefone:</b> (19) 3861-4883
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 219,31
<b>Marca:</b> similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> similar <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RECANTO DAS SAIRAS, 447		<b>Telefone:</b> (82) 8847-8952
		<b>Email:</b> ingredybrunele.vendas@gmail.com
42.107.381/0001-52	ATENA COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA	R\$ 219,31
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q CRS 502 BLOCO C LOJA 37 PARTE, 2459
<b>Nome de Contato:</b> Henrique		<b>Telefone:</b> (61) 99627-1611
		<b>Email:</b> atenalda22@gmail.com
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893	R\$ 220,00
<b>Marca:</b> CONF EDITAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF EDITAL <b>Descrição:</b> Cadeira Escritório Material Estrutura: Tubo Metálico , Material Revestimento Assento E Encosto: Courino , Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada , Material Assento: Madeira E Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Tipo Encosto: Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Azul , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Secretaria , Cor Estrutura: Azul		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itapevi	<b>Endereço:</b> V CEREJEIRAS, 430
<b>Telefone:</b> (11) 9885-2188		<b>Email:</b> csr.24531@gmail.com
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 225,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28		<b>Nome de Contato:</b> MARIO
		<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407
		<b>Email:</b> augusmed.comercial@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 189,99**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA COM BASE CROMADA COM RODINHA E BRAÇO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor;



**Órgão:** MUNICIPIO DE DONA EUZEBIA

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - O objeto da presente licitação é aquisição de mobiliário e equipamentos para as Escolas Municipais - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS - Convênio Nº 1261000166/2022, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** CADEIRAS DE ESCRITÓRIO: Cadeira de escritório secretária base cromada com rodinha fortt preta: especificações: base: cromada; Cor: preto; Categoria: escritório; Encosto reclinável: não; Graus de inclinação: sem inclinação; Ajuste de altura: sim; Densidade - CADEIRAS DE ESCRITÓRIO: Cadeira de escritório secretária base cromada com rodinha fortt preta: especificações: base: cromada; Cor: preto; Categoria: escritório; Encosto reclinável: não; Graus de inclinação: sem inclinação; Ajuste de altura: sim; Densidade da espuma: 55kg/m³; Tecido do revestimento: tela mesh + tecido; Materiais da estrutura: plástico reforçado + metal; Peso suportado: 120kg; Giratória: sim; Classe do pistão: 2; Com apoio de braço: sim; Braço regulável: não; Apoio para os pés: não; Com rodas: sim; Montada: não; Tempo médio para montagem: 30 minutos; Peso: 8kg; Dimensões: Altura mínima da cadeira: 91cm; Altura máxima da cadeira: 101cm; Profundidade do assento: 49cm; Largura do assento: 48cm; Altura do chão ao assento (mínimo – máximo): 42-52cm; Altura do chão ao braço (mínimo – máximo): 55-65cm; Altura do assento ao braço: 13cm; Espessura do assento: 6cm; Distância entre os braços: 60cm; Altura do encosto: 51cm; Largura do encosto: 48cm.

**Data:** 17/06/2024 15:07

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 17706656000127-1-000040/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 20/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.240.500/0001-12 *VENCEDOR*	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 189,99
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juiz de Fora	R JOSE DAVID NASSER, 25
		<b>Telefone:</b>
		(32) 9923-2521
		<b>Email:</b>
		hminformatica.licitacao@gmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA COM BASE CROMADA COM RODINHA E BRAÇO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SACRAMENTO

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes que visa atender as demandas da Secretaria Municipal da Fazenda e Administração e Secretaria Municipal de Saúde.

**Descrição:** CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA DESCRIÇÃO MÍNIMA: COM ENCOSTO ARCO CONFORTÁVEL EM MALHA RESPIRÁVEL, PRETA, BASE CROMADA, 5 RODINHAS, ESTRUTURA DE MADEIRA REFORÇADA, ESTOFAMENTO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM NYLON DURÁVEL, DETALH - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA DESCRIÇÃO MÍNIMA: COM ENCOSTO ARCO CONFORTÁVEL EM MALHA RESPIRÁVEL, PRETA, BASE CROMADA, 5 RODINHAS, ESTRUTURA DE MADEIRA REFORÇADA, ESTOFAMENTO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM NYLON DURÁVEL, DETALHES EM METAL CROMADO, E ENCOSTO EM MALHA MESH POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE. CAPACIDADE DE PESO: 120 KG, ALTURA MÍNIMA DA CADEIRA: 91CM ALTURA MÁXIMA DA CADEIRA: 101CM PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 49CM LARGURA DO ASSENTO: 48CM ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO (MÍNIMO MÁXIMO): 42-52CM ALTURA DO CHÃO AO BRAÇO (MÍNIMO MÁXIMO): 55-65CM ALTURA DO ASSENTO AO BRAÇO: 13CM ESPESSURA DO ASSENTO: 6CM DISTÂNCIA ENTRE OS BRAÇOS: 60CM ALTURA DO ENCOSTO: 51CMLARGURA DO ENCOSTO: 48CM SUPERIOR SUPORTA NO MÍNIMO 120 KG 5 PÉS COM AMORTECEDOR E REGULAGEM.

**Data:** 30/04/2024 13:38

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18140764000148-1-000053/2024

**Lote/Item:** 1/8

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/01/1900 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 80

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiSkJDIOtnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiSkJDIOtnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

64 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.322.870/0001-56 *VENCEDOR*	TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA	R\$ 228,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Igarapava	Endereço: RUA CEL JOAQUIM A FERREIRA, 262
		Telefone: (16) 3738-7777
		Email: ismaelmaquinas@hotmail.com

#### Item 21: CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES

Preço Estimado: R\$ 554,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 554,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 554,33

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES	Observação Item 21

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 468,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/09/2024 00:00

Objeto: aquisição de equipamentos para equipar as Unidades de Atenção Básicas e Pronto Atendimento do município de Guapiaçu/SP

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES, COR PRETA, BASE FIXA; BASE FIXA DUPLA AÇO CARBONO; ENCOSTO E ASSENTOS EM PP; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO; FORMATO ANATÔMICO; PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 130KG POR ASSENTO. LARGURA 195 CM PROFUNDIDADE 45 CM - CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES, COR PRETA, BASE FIXA; BASE FIXA DUPLA AÇO CARBONO; ENCOSTO E ASSENTOS EM PP; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO; FORMATO ANATÔMICO; PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 130KG POR ASSENTO. LARGURA 195 CM PROFUNDIDADE 45 CM

Identificação: 00010924

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 12/09/2024 00:00

Fonte: 187.9.146.42:8079/Transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.950.533/0001-30 *VENCEDOR*	TUKABY MOVEIS - EIRELI	R\$ 468,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 540,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE CAXAMBU

Data: 27/08/2024 12:31

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE COM O OBJETIVO DE APRIMORAR A ESTRUTURA E A QUALIDADE DO ATENDIMENTO NO PAÇO MUNICIPAL

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CADEIRA Longarinas de 4 lugares: Estrutura metálica, assentos em polipropileno ou material similar, capacidade para suportar peso de até 120 kg por assento - CADEIRA Longarinas de 4 lugares: Estrutura metálica, assentos em polipropileno ou material similar, capacidade para suportar peso de até 120 kg por assento

Identificação: 18008870000172-1-000215/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 03/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.768.118/0001-03 *VENCEDOR*	A.A. ATIVIDADES DE DESPACHANTES E COMERCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA	R\$ 540,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 655,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG

Data: 15/07/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E MATERIAIS PERMANENTES EM ATENDIMENTO A PROPOSTA Nº11221.104000/1210-06, FIRMADA ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS E O MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 99181

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 15

Unidade: Un

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.536.916/0001-24 *VENCEDOR*	SENA E PRATES LTDA	R\$ 344,99
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LONG 4 LUG <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

29.272.483/0001-65 MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA

R\$ 345,00

**Marca:** LUMAFO  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** PP04  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:**

**Cidade:**

**Endereço:**

**Telefone:**

**Email:**

SP

Colômbia

RUA AMAZONAS, 329

(17) 8163-9709

deltamoveissp@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.843.702/0001-56	CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 358,03
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ADEIRA LONGARINA DE PLASTICO 04 LUGARES <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Itumbiara	<b>Endereço:</b> AV JK, 372
<b>Telefone:</b> (34) 3263-2194	<b>Email:</b> mundialcontabilcap@hotmail.com	
50.812.238/0001-90	VJS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 375,00
<b>Marca:</b> Vamari <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Longarina Iso 4L <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
20.811.768/0001-52	J G ROSA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 380,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
16.802.563/0001-33	MAQUIPE MAQUINAS E MOVEIS LTDA	R\$ 390,00
<b>Marca:</b> GT moveis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 4lugares ce04 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ituiutaba	<b>Endereço:</b> R TRINTA, 1692
<b>Telefone:</b> (34) 3268-1633	<b>Email:</b> fiscal@escritorioguimaraes.com.br	
40.392.850/0001-05	NATALIA APARECIDA DE SOUZA 43900498873	R\$ 419,00
<b>Marca:</b> REAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRATIC <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Artur Nogueira	<b>Endereço:</b> R SANTO AMARO, 1431
<b>Telefone:</b> (19) 3877-2923	<b>Email:</b> marcoscapelini@yahoo.com.br	
04.557.755/0001-42	PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 510,00
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 4LUG <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Monte Carmelo	<b>Endereço:</b> R ESTRELA DO SUL, 34
50.421.402/0001-38	BASSO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 512,01
<b>Marca:</b> CEMAWE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CLI-04 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.788.819/0001-29	PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 560,00
<b>Marca:</b> MOVESCOLA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LI-04 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
38.259.349/0001-15	CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA					R\$ 750,00
<b>Marca:</b> MR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LONG4 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Carmo	PC ALEXANDRE DE MELLO, 32	Eduardo	(22) 2050-4127	casadescartaveiscarmo@gmail.com	
53.483.081/0001-94	LIMA E LIMA COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 759,00
<b>Marca:</b> Plaxmetal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ERGOPLAX <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
43.837.380/0001-26	TRÍADE MÓVEIS INDUSTRIAIS LTDA.					R\$ 819,00
<b>Marca:</b> FAB PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FAB PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
33.492.887/0001-31	PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA					R\$ 840,00
<b>Marca:</b> MA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LONG-04 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Rio Azul	R VICTOR TYSKI, 40	Ademir	(42) 9956-0579	playrio2019@outlook.com	
49.614.600/0001-39	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 843,00
<b>Marca:</b> MRPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ISO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
65.234.205/0001-87	IZAIAS THEODORO GOMES					R\$ 843,00
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTICA 4 LUG <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>				
MG	Iturama	RUA SAO PAULO, 965				
46.845.026/0001-31	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO					R\$ 843,60
<b>Marca:</b> MM POLLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LONGARINA 04 LUG. <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
HENRIQUE AMELIO DE OLIVEIRA, 41		(35) 9968-2304	pbcomercioeutilidades@gmail.com			
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA					R\$ 845,61
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 4 LUGARES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Patos de Minas	R BARAO DO RIO BRANCO, 595	(34) 3821-1969	principalcartuchos@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.873.616/0001-70	AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA	R\$ 890,00
<b>Marca:</b> GT MOVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 4L <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Uberaba	<b>Endereço:</b> AV FERNANDO COSTA, 81
	<b>Telefone:</b> (34) 3313-8600	<b>Email:</b> vendas.automatizabrasil@gmail.com
52.994.933/0001-45	EMPREENDEIMENTOS WG LTDA	R\$ 1.360,59
<b>Marca:</b> STILOS MOVEIS CORPORATIVOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CADEIRA LONGARINA ISO PLÁSTICA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 22: Cadeira secretária giratória, com 5 rodinhas, acabamento em tecido, cor preta

Preço Estimado: R\$ 233,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 233,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 233,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cadeira secretária giratória, com 5 rodinhas, acabamento em tecido, cor preta	Observação Item 22

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 230,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: Cadeira secretária giratória com 5 rodinhas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Alpinópolis

**Data:** 02/10/2024 09:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA, ELETRODOMÉSTICOS, ITENS DE COZINHA, BRIQUEDOS EDUCATIVOS PRA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALPINÓPOLIS

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA CADEIRA ESCRITÓRIO COM RODINHAS - Cadeira com rodinhas; cor preta; em tecido de crepe; com encosto regulável na altura; assento estofado e anatômico; apoia braços fixos; mecanismo prático, permite ajuste de altura d - CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA CADEIRA ESCRITÓRIO COM RODINHAS - Cadeira com rodinhas; cor preta; em tecido de crepe; com encosto regulável na altura; assento estofado e anatômico; apoia braços fixos; mecanismo prático, permite ajuste de altura do assento e inclinação do encosto; rodinhas com 50mm de diâmetro; altura total 80cm; peso suportável 135kg.

**Identificação:** 41874-Prefeitura Municipal de Alpinópolis-0000962024-0000192024

**Lote/Item:** 10/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 14/10/2024 08:41

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 36

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.094.894/0001-90	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 230,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> Fortt CSF05P <b>Fabricante:</b> Fortt <b>Modelo:</b> Fortt CSF05P <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: Cadeira secretária giratória com 5 rodinhas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM  
**Objeto:** aquisição de equipamentos/móveis para implantação do Centro Dia no Município de Bonfim, conforme plano de aplicação dos recursos do Convênio nº 4251001086/2024 firmado entre SEDESE e o município de Bonfim.  
**Descrição:** Cadeira secretaria c/braço, giratória c/ rodinhas - Cadeira secretaria c/braço, giratória c/ rodinhas

**Data:** 24/09/2024 09:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 41893-PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM-3022024-72024  
**Lote/Item:** 6/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 15/10/2024 13:27  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
34.240.500/0001-12 *VENCEDOR*	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 190,00		
<b>Marca:</b> FORTT <b>Fabricante:</b> FORTT <b>Modelo:</b> 325 <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R JOSE DAVID NASSER, 25	<b>Telefone:</b> (32) 9923-2521	<b>Email:</b> hminformatica.licitacao@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: Cadeira secretária giratória com 5 rodinhas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM  
**Objeto:** aquisição de equipamentos/móveis para implantação do Centro Dia no Município de Bonfim, conforme plano de aplicação dos recursos do Convênio nº 4251001086/2024 firmado entre SEDESE e o município de Bonfim.  
**Descrição:** Cadeira secretaria s/braço, giratória c/ rodinhas - Cadeira secretaria s/braço, giratória c/ rodinhas

**Data:** 24/09/2024 09:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 41893-PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM-3022024-72024  
**Lote/Item:** 7/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 15/10/2024 13:27  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
38.466.660/0001-35 *VENCEDOR*	BOSCO FELIPE COMERCIO LTDA	R\$ 300,00			
<b>Marca:</b> URBAN OFFICE <b>Fabricante:</b> URBAN OFFICE <b>Modelo:</b> SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Nova Lima	<b>Endereço:</b> PC EXPEDICIONARIO ASSUNCAO, 28	<b>Nome de Contato:</b> PAULO	<b>Telefone:</b> (31) 3541-5145	<b>Email:</b> boscofelipe@yahoo.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 214,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: Cadeira secretária giratória com 5 rodinhas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Realeza  
Município de Realeza

Data: 12/06/2024 00:00

Objeto: Formação de Registro de Preços, pelo período de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período nos termos previstos em Edital, para futura e eventual Aquisição de equipamentos hospitalares, móveis e materiais de informática para nova Unidade Básica de Saúde no Município de Realeza PR, as verbas são oriundas da EMENDA PARLAMENTAR PADOVANI para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MR-572024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: realezapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA PRETA COM RODINHAS, ALTURA AJUSTÁVEL, - Apoio de braço regulavel.em forma de T, espuma injetada, no assento e no encosto.

Quantidade: 15

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.315.728/0001-10 *VENCEDOR*	KARINE XAVIER PIVA	R\$ 214,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Carazinho Endereço: RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90 Telefone: (54) 3329-2865 Email: infoarsulvendas@gmail.com		

#### Item 23: CADEIRAS DE MADEIRA MACIÇA.

Preço Estimado: R\$ 176,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 176,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 176,36

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CADEIRAS DE MADEIRA MACIÇA.	Observação Item 23

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 133,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREF. MUN. DE UBERLANDIA - SEC MUN DE ADM

Data: 03/06/2024 08:00

Objeto: Aquisição de mobiliário em geral (armário de aço e outros), a serem destinados para equipar o CEAI Morumbi, em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:901262024 / UASG:926922

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Descrição: Cadeira fixa - Cadeira Fixa Material Assento: Polipropileno Injetado, Material Encosto: Polipropileno Injetado, Material Estrutura: Madeira Maciça, Tipo Base: Fixo, Características Adicionais: Sem Braço, Cor: Bege, Tipo Pé: Palito (4), Altura: 80 CM, Largura: 45 CM, Profundidade: 50 C

Homologação: 23/08/2024 15:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 481473 - Cadeira Fixa - Material Assento: Polipropileno Injetado | Material Encosto:

Quantidade: 460

Polipropileno Injetado | Material Estrutura: Madeira Maciça | Tipo Base: Fixo | Características Adicionais: Sem Braço | Cor: Bege | Tipo Pé: Palito (4) | Altura: 80 CM | Largura: 45 CM | Profundidade: 50 CM

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.770.193/0001-47 *VENCEDOR*	ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 133,00
Marca: REI DO PLASTICO/CAPERPASS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BISTRO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV RIO DAS PEDRAS, 2055 Telefone: (11) 2019-4988 Email: aricanduvacomercio@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
49.410.635/0001-56	ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 133,00			
<b>Marca:</b> Top Plast <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cadeira plástica <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
30.848.225/0001-63	MARA ELIZA VERTELO SANTOS	R\$ 133,00			
<b>Marca:</b> marca própria / fabricação própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> modelo especial <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> R IGOR, 85	<b>Telefone:</b> (31) 3313-1708	<b>Email:</b> legalizacao@nscontabeis.com.br	
25.043.791/0001-68	XAVIER DIAS & DEPIZOLI LTDA	R\$ 133,00			
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AÇÃO MOVEIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Quatiguá	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO PESSOA, 740	<b>Nome de Contato:</b> MURILO	<b>Telefone:</b> (43) 3564-1488	<b>Email:</b> unimoveisind@hotmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 173,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>CNPJ:</b> 20.622.890/0001-80	<b>Data:</b> 14/11/2023 14:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamento e material permanente.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Cadeira fixa - Cadeira Fixa Material Assento: Polipropileno Injetado , Material Encosto: Polipropileno Injetado , Material Estrutura: Madeira Maciça , Tipo Base: Fixo , Características Adicionais: Sem Braço , Cor: Bege , Tipo Pé: Palito (4) , Altura: 80 CM, Largura: 45 CM, Profundidade: 50 C	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1122023 / UASG:926607
<b>CatMat:</b> 481473 - Cadeira Fixa - Material Assento: Polipropileno Injetado   Material Encosto: Polipropileno Injetado   Material Estrutura: Madeira Maciça   Tipo Base: Fixo   Características Adicionais: Sem Braço   Cor: Bege   Tipo Pé: Palito (4)   Altura: 80 CM   Largura: 45 CM   Profundidade: 50 CM	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 20/11/2023 14:35
	<b>Homologação:</b> 20/11/2023 14:37
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
85.515.542/0001-50	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 92,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Modelo:</b> PMX-PPF <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Rolândia	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 865	<b>Nome de Contato:</b> VINICIUS	<b>Telefone:</b> (43) 3255-2239	<b>Email:</b> licita.primax@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
49.614.600/0001-39	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 96,00												
<p><b>Marca:</b> MRPLAST  <b>Fabricante:</b> MRPLAST  <b>Modelo:</b> ISO  <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81 x 53 x 53 cm (A x L x P). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
20.323.529/0001-53	ABADE & CAPELLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 116,10												
<p><b>Marca:</b> AC MÓVEIS  <b>Fabricante:</b> AC MOVEIS  <b>Modelo:</b> CF81X53  <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MG</td> <td>Timóteo</td> <td>RUA DOIS, 11</td> <td>HENRIQUE</td> <td>(31) 3848-3924</td> <td>vendasac1@gmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Timóteo	RUA DOIS, 11	HENRIQUE	(31) 3848-3924	vendasac1@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Timóteo	RUA DOIS, 11	HENRIQUE	(31) 3848-3924	vendasac1@gmail.com									
35.003.149/0001-09	DECORE INTERIORES LTDA	R\$ 132,60												
<p><b>Marca:</b> RIVATTI  <b>Fabricante:</b> RIVATTI  <b>Modelo:</b> CADEIRA FIXA  <b>Descrição:</b> Cadeira Fixa Material Assento: Polipropileno Injetado , Material Encosto: Polipropileno Injetado , Material Estrutura: Madeira Maciça , Tipo Base: Fixo , Características Adicionais: Sem Braço , Cor: Bege , Tipo Pé: Palito (4) , Altura: 80 CM, Largura: 45 CM, Profundidade: 50 C</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MG</td> <td>Montes Claros</td> <td>R DOMINGOS PORTUGUES, 218</td> <td>(38) 9919-0689</td> <td>mydecorcortinas@yahoo.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Montes Claros	R DOMINGOS PORTUGUES, 218	(38) 9919-0689	mydecorcortinas@yahoo.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
MG	Montes Claros	R DOMINGOS PORTUGUES, 218	(38) 9919-0689	mydecorcortinas@yahoo.com										
40.369.967/0001-60	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 170,00												
<p><b>Marca:</b> IDEAL FLEX  <b>Fabricante:</b> IDEAL FLEX  <b>Modelo:</b> IDEAL FLEX  <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
50.387.433/0001-10	COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 173,00												
<p><b>Marca:</b> CS  <b>Fabricante:</b> CS  <b>Modelo:</b> FIXA  <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
45.326.165/0001-96	V.G COMERCIAL LTDA	R\$ 173,00												
<p><b>Marca:</b> MARCA PROPRIA  <b>Fabricante:</b> MARCA PROPRIA  <b>Modelo:</b> CF-15  <b>Descrição:</b> Cadeira Fixa Material Assento: Polipropileno Injetado , Material Encosto: Polipropileno Injetado , Material Estrutura: Madeira Maciça , Tipo Base: Fixo , Características Adicionais: Sem Braço , Cor: Bege , Tipo Pé: Palito (4) , Altura: 80 CM, Largura: 45 CM, Profundidade: 50 C</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ES</td> <td>Barra de São Francisco</td> <td>RUA SEBASTIAO CIPRIANO, 665</td> <td>(27) 3756-1728 / (0000) 0000-0000</td> <td>moveisartflex@bol.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	ES	Barra de São Francisco	RUA SEBASTIAO CIPRIANO, 665	(27) 3756-1728 / (0000) 0000-0000	moveisartflex@bol.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
ES	Barra de São Francisco	RUA SEBASTIAO CIPRIANO, 665	(27) 3756-1728 / (0000) 0000-0000	moveisartflex@bol.com.br										



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 173,00		
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIO <b>Modelo:</b> CAD FIXA 4 PÉS <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AV SINDICALISTA WANDERLEI TEIXEIRA FERNANDES, 595	<b>Telefone:</b> (31) 3357-6299	<b>Email:</b> financeiro@ufficiomoveis.com.br
47.638.300/0001-64	COMERCIAL RHS LTDA	R\$ 173,00		
<b>Marca:</b> FLEX CAR <b>Fabricante:</b> FLEX CAR <b>Modelo:</b> FLEX CAR <b>Descrição:</b> Cadeira fixa, concha dupla com vão entre encosto e assento, empilhável, com encosto e assento em polipropileno injetado, com estrutura em aço tubular oblonga, base com 04 patas, acabamento em pintura eletrostática com tinta pó, na cor preta, dimensões aproximadas: 81x53x53 cm (AxLxP). Prazo de garantia de no mínimo 12 meses. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Governador Valadares	<b>Endereço:</b> RUA RANULFO ALVARES, 970	<b>Telefone:</b> (33) 3271-4936	<b>Email:</b> fiscalexavier@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
**Objeto:** [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE (CADEIRA EM MADEIRA), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, E ESPECIFICAÇÕES DETALHADO NESTE EDITAL  
**Descrição:** CADEIRA EM MADEIRA MACIÇA - CADEIRA EM MADEIRA MACIÇA

**Data:** 28/08/2024 15:45  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 14749903000184-1-000011/2024  
**Lote/Item:** 1/4704320  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UND  
**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.972.334/0001-37	MARFLEX MOBILIÁRIOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 199,70
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CADEIRA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PM DE TAPEJARA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO - ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição: CADEIRA, estrutura em madeira maciça de Tauari, arcos em madeira multilaminadas moldado. Cadeira montada om reforço estrutural pelo sistema de cantoneira fresada - SOLID FIX, assento estofado branco com espuma D26, pintura padrão com aplicação de dupla c - CADEIRA, estrutura em madeira maciça de Tauari, arcos em madeira multilaminadas moldado. Cadeira montada om reforço estrutural pelo sistema de cantoneira fresada - SOLID FIX, assento estofado branco com espuma D26, pintura padrão com aplicação de dupla camada de selador e verniz, 04 pés em madeira maciça. Dimensões aproximadas, altura 97,5cm, altura até o assento 49cm, largura 48,5cm, peso do produto 18,600kg, profundidade 53cm e peso suportado de até 140kg.

Data: 29/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 60900-54-2024-PCE

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 30/07/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.148.205/0001-74 *VENCEDOR*	Celso Fontana - Epp	R\$ 199,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

#### Item 24: CAFETEIRA ELÉTRICA INOX FILTRO PERMANENTE REMOVÍVEL SISTEMA CORTA PINGOS CAPACIDADE 1,2L 30 XÍCARAS FUNÇÃO MANTER AQUECIDO ECM20 127V

Preço Estimado: R\$ 177,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 177,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 177,94

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CAFETEIRA ELÉTRICA INOX FILTRO PERMANENTE REMOVÍVEL SISTEMA CORTA PINGOS CAPACIDADE 1,2L 30 XÍCARAS FUNÇÃO MANTER AQUECIDO ECM20 127V	Observação Item 24

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAFETEIRA ELÉTRICA INOX ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

Data: 04/09/2024 12:21

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A CORREGEDORIA - CONFORME TR

Modalidade: Dispensa

Descrição: CAFETEIRA - EM AÇO INOX,MINIMO 1 LITRO,TIPO

SRP: NÃO

ELÉTRICA,127V,DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME TERMO DE

Identificação: 34850014000116-1-000114/2024

REFERÊNCIA - CAFETEIRA - EM AÇO INOX,MINIMO 1 LITRO,TIPO

Lote/Item: 1/103

ELÉTRICA,127V,DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME TERMO DE

Ata: N/A

REFERÊNCIA

Homologação: 12/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SE



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

75 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.954.360/0001-09 *VENCEDOR*	MASTER COMERCIAL LTDA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> AVENIDA SIMEAO SOBRAL, 797
	<b>Telefone:</b> (79) 3215-3566	<b>Email:</b> allex.master@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 199,85***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAFETEIRA ELÉTRICA INOX ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Jordânia	<b>Data:</b> 23/08/2024 09:00
<b>Objeto:</b> EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS EM GERAL, PARA SEREM UTILIZADOS NOS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JORDÂNIA/MG.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA INOX. PROGRAMÁVEL, COM AJUSTE DE INTENSIDADE. CAPACIDADE 1,25 LITRO. - CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA INOX. PROGRAMÁVEL, COM AJUSTE DE INTENSIDADE. CAPACIDADE 1,25 LITRO.	<b>Identificação:</b> 37873-Prefeitura Municipal de Jordânia-0432024-0162024
	<b>Lote/Item:</b> 39/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 30/08/2024 12:05
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56 *VENCEDOR*	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 199,85
<b>Marca:</b> BRITANIA <b>Fabricante:</b> BRITANIA <b>Modelo:</b> INOX 30 TEMP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 171,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAFETEIRA ELÉTRICA INOX ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> COMANDO DA MARINHA	<b>Data:</b> 13/08/2024 14:55
<b>Objeto:</b> Aquisição de Mobiliário e Eletrodomésticos para a Praça D'Armas deste Centro, Radio Faróis e Faróis(Ilha Rasa, Castelhanos, Cabo Frio e Macaé) além das Lanchas Balizadoras(Tubarão e Pollux).	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica	<b>Identificação:</b> 00394502000144-1-009978/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.959.368/0001-82 *VENCEDOR*	SELECT COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 171,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 190,89**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAFETEIRA ELÉTRICA INOX ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SÃO MARCOS	<b>Data:</b> 13/08/2024 09:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E ELETRODOMÉSTICOS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Descrição:</b> CAFETEIRA ELÉTRICA 1,2L - CAFETEIRA ELÉTRICA 1,2L CAFETEIRA ELÉTRICA PRETA COM DETALHES INOX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 XÍCARAS, COM PORTA FILTRO REMOVÍVEL QUE DISPENSA O USO DE FILTROS DE PAPEL, JARRA DE VIDRO, PLACA DE AQUECIMENTO QUE MANTÉM O CAFÉ AQUECIDO E BOTÃO LIGA/DESLIGA LUMINOSO. CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA 1,2L, POTÊNCIA MÍNIMA 800W E VOLTAGEM 220 VOLTS	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 0055/2024
	<b>Lote/Item:</b> 5/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/08/2024 17:10
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.195.553/0001-70 *VENCEDOR*	MATEUS HENRIQUE SCHMIDT	R\$ 190,89
<b>Marca:</b> Cadence <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Urban Pop <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 25: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS, BLUETOOTH, AMPLIFICADOR DIGITAL, EQUALIZADOR, USB; 2 WOOFERS DE 8"; 2 TWEETERS DE 1"; EQUALIZADOR; 110V

Preço Estimado: R\$ 1.057,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.057,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.057,76

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS, BLUETOOTH, AMPLIFICADOR DIGITAL, EQUALIZADOR, US B; 2 WOOFERS DE 8"; 2 TWEETERS DE 1"; EQUALIZADOR; 110V	Observação Item 25

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.080,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

**Objeto:** AQUISICAO DE MOBILIARIO EOU EQUIPAMENTOS COM OBJETIVO DE ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ACORDO COM O CONVENIO DE SAIDA No 12610002382023SEE FIRMADO COM O ESTADO DE MINAS GERAIS POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

**Descrição:** CAIXA DE SOM AMPLIFICADA POTENCIA 1000W RMS FUNCAO PASSA PASTA FUNCAO POWER X AMPLIFICADOR DIGITAL 2 WOOFERS DE 8 2 TWEETER DE 1 EQUALIZADOR BLUETOOTH ENTRADA USBSDF CARD SHOW DE LED 1 ENTRADA PARA MICROFONE E 1 ENTRADA PARA INSTRUMENTOS FUNCAO PRIORIDAD - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA POTENCIA 1000W RMS FUNCAO PASSA PASTA FUNCAO POWER X AMPLIFICADOR DIGITAL 2 WOOFERS DE 8 2 TWEETER DE 1 EQUALIZADOR BLUETOOTH ENTRADA USBSDF CARD SHOW DE LED 1 ENTRADA PARA MICROFONE E 1 ENTRADA PARA INSTRUMENTOS FUNCAO PRIORIDADE MICROFONE BIVOLT ALCA DE TRANSPORTE

**Data:** 11/07/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 34998-PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS-00412024-00172024

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 11/07/2024 11:35

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.483.081/0001-94 *VENCEDOR*	LIMA E LIMA COMERCIO E LICITACOES LTDA  <b>Marca:</b> AMVOX <b>Fabricante:</b> AMVOX ACA 1300 NEW <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1.080,00

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 960,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí

**Objeto:** Informática

**Descrição:** Caixa de som amplificada, potência de 1000W rms, com rodinhas, Bluetooth, USB - Caixa de som amplificada, potência de 1000W rms, com rodinhas, Bluetooth, USB

**Data:** 12/04/2024 08:31

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 008\_2024\_Campo Largo do Piauí

**Lote/Item:** 12/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bbmetlicitacoes.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.433.267/0001-26 *VENCEDOR*	IMPRESSAO & CIA. EMPREENDEIMENTOS EM INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> PULSE / SP359 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> PI Teresina R DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO (ZONA SUL), 552  <b>Nome de Contato:</b> Everaldo <b>Telefone:</b> (86) 2107-0800 <b>Email:</b> everaldoribeiro@recicleexpress.com.br	R\$ 960,00



**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.117,00

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.133,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - POTÊNCIA DE 1000W RMS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Município de Pranchita

**Data:** 24/01/2024 00:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE ELETROELETRONICOS, MOBILIÁRIO E MATERIAIS DE INFORMATICA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

**Modalidade:** Pregão Presencial

**SRP:** NÃO

**Descrição:** CAIXA DE SOM amplificada portátil, Bateria recarregável, Potência RMS - CAIXA DE SOM amplificada portátil, Bateria recarregável, Potência RMS 1000W, entrada para microfone, com microfone, entrada USB, Bivolt, Bluetooth, tamanho do woofer 15?

**Identificação:** MP-552023-Pregão Presencial

**Lote/Item:** 3/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** <http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes>

**Quantidade:** 2

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.958.284/0001-11 *VENCEDOR*	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.117,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> São Miguel do Oeste <b>Endereço:</b> R ALMIRANTE BARROSO, 684	<b>Nome de Contato:</b> CLEYTON	<b>Telefone:</b> (49) 3622-0135 <b>Email:</b> vendas@pottencia.com.br

**Item 26: CAMA DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)**

Preço Estimado: R\$ 376,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 376,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 376,30

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMA DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL REFORÇADO. ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA PARA COMPORTAR COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	Observação Item 26

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 394,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Porteirinha

**Data:** 22/08/2024 09:00

**Objeto:** Aquisição de mobiliários, equipamentos diversos, eletrodomésticos, ferramentas e instrumentos musicais, destinados ao Lar do Idoso de Porteirinha, conforme Emenda Parlamentar nº 202337140007 - Ministério da Cidadania

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** CAMA SOLTEIRO MADEIRA MACIÇA - CAMA SOLTEIRO MADEIRA MACIÇA

**Identificação:** 39045-Prefeitura Municipal de Porteirinha-782024-522024

**Lote/Item:** 15/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 30/08/2024 11:33

**Fonte:** [app2.licitardigital.com.br/pesquisa](http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.785.473/0001-80 *VENCEDOR*	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 394,00		
Marca: ALTERNATIVA/VITORIA Fabricante: ALTERNATIVA/VITORIA Modelo: ALTERNATIVA/VITORIA Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R NATAL, 860	Telefone: (38) 9927-8400	Email: vendaspesdistribuidora@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 336,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO	<b>Data:</b> 19/08/2024 08:30
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETROELETRONICOS, ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS PERIFÉRICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DES-TA MUNICIPALIDADE	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAMA DE SOLTEIRO MDF: Estrutura MDF, Acabamento Pintura P.U e Pintura UV. Barras MDF, Estrado Madeira Macica laminada pinus. Colchao Tipo Nao Nao acompanha colchao. Pes Quantidade sim, Convencionais de cama. Material MDF. Sapatas sim Antiumidade Peso aprox - CAMA DE SOLTEIRO MDF: Estrutura MDF, Acabamento Pintura P.U e Pintura UV. Barras MDF, Estrado Madeira Macica laminada pinus. Colchao Tipo Nao Nao acompanha colchao. Pes Quantidade sim, Convencionais de cama. Material MDF. Sapatas sim Antiumidade Peso aproximado Peso suportado ate 110 Kg Distribuido para o uso comum do item. Peso do produto 23 kg. Dimensoes do produto Largura 95 cm. Altura, 110 cm. Profundidade 196 cm. Dimensoes da embalagem Largura 43,8 cm. Altura 5,1 cm. Profundidade 194,5 cm. Garantia Prazo 03 meses de garantia legal.	<b>Identificação:</b> 38893-PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO-00752024-00322024
	<b>Lote/Item:</b> 42/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 29/08/2024 09:03
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
44.384.524/0001-07 *VENCEDOR*	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 336,00		
Marca: GCM Fabricante: GCM Modelo: C.S. Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Formiga	Endereço: R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450	Telefone: (37) 3322-4214	Email: gomap.vendas@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 398,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA DE MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO	<b>Data:</b> 19/08/2024 08:30
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETROELETRONICOS, ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS PERIFÉRICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DES-TA MUNICIPALIDADE	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAMA DE SOLTEIRO ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA:PESO SUPOSTADO ATE 120 KG, MEDIDA DO COLCAO 188 CM X 88 CM, Acabamento Verniz PU, Garantia 3 Meses contra defeito de fabricacao. - CAMA DE SOLTEIRO ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA:PESO SUPOSTADO ATE 120 KG, MEDIDA DO COLCAO 188 CM X 88 CM, Acabamento Verniz PU, Garantia 3 Meses contra defeito de fabricacao.	<b>Identificação:</b> 38893-PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO-00752024-00322024
	<b>Lote/Item:</b> 41/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 29/08/2024 09:03
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.785.473/0001-80 *VENCEDOR*	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 398,90		
Marca: VITORIA/SOLT Fabricante: VITORIA/SOLT Modelo: VITORIA/SOLT Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R NATAL, 860	Telefone: (38) 9927-8400	Email: vendaspesdistribuidora@gmail.com

Item 27: CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; 2,44m; CAPACIDADE MÍNIMA DE 175KG, COM REDE DE PROTEÇÃO, MOLAS, PÉS E ESCADA.

Preço Estimado: R\$ 1.559,03 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 1.559,03      Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.559,03

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; 2,44m; CAPACIDADE MÍNIMA DE 175KG, COM REDE DE PROTEÇÃO, MOLAS, PÉS E ESCADA.	Observação Item 27

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 1.225,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA ELÁSTICA 2,44m; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE      **Data:** 12/09/2024 15:00  
**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo em atendimento as unidades básicas de saúde, por meio das Emendas Impositivas nº 88 e 105, referentes ao Projeto de Lei nº 20/2023, através da Secretaria Municipal de Saúde - FMS de Resende/RJ.      **Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 11800731000138-1-000110/2024  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/10/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.421.287/0001-69 *VENCEDOR*	ULTRA MAX COMERCIAL LTDA	R\$ 1.225,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 1.640,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

**Objeto:** Aquisição de Brinquedos em Geral e Eletroeletrônicos, em atendimento à Associação Nossa Senhora da Natividade, por meio da Emenda Parlamentar, Programação nº 330310420220001 destinada à Estruturação da Rede de Serviços do SUAS, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social

**Descrição:** CAMA ELÁSTICA (PULA PULA) - CAMA ELÁSTICA (PULA PULA)

**Data:** 31/07/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 00000824

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/09/2024 00:00

**Fonte:** 179.109.158.34:8079/transparencia/

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UND

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.238.817/0001-75	PAPIBRINK COMERCIO INDUSTRIA LTDA	R\$ 1.640,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.516,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SOMBRIO

**Data:** 10/07/2024 14:53

**Objeto:** O objeto da presente licitação é a aquisição de móveis, equipamentos e utensílios para o Centro de Educação Infantil (CEI) Paraíso da Criança, visando atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Sombrio - SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 82963216000117-1-000087/2024

**Lote/Item:** 1/32

**Ata:** N/A

**Homologação:** 07/01/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SC

**Descrição:** Cama Elástica Pula-Pula Redonda – Material: polipropileno, aço galvanizado. Rede de proteção em polipropileno multicolorida. Montagem por sistema de encaixes, não utiliza ferramentas. Componentes inclusos ?Pés, Arco, Haste, Molas, Isotubos, Proteção de Mo - Cama Elástica Pula-Pula Redonda – Material: polipropileno, aço galvanizado. Rede de proteção em polipropileno multicolorida. Montagem por sistema de encaixes, não utiliza ferramentas. Componentes inclusos ?Pés, Arco, Haste, Molas, Isotubos, Proteção de Molas, Rede de Proteção, Lona de Salto, Ponteiras, Escada. Dimensões aproximadas: ?230cm x 186cm x 177cm. Marca/Modelo Referência: Rotoplay Brinquedos.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.550.857/0001-01	A.G.P. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.516,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.717,67**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA ELÁSTICA "PULA-PULA"; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMBUI  
**Objeto:** Esportivos/musicais  
**Descrição:** CAMA ELASTICA PULA PULA - CAMA ELASTICA PULA PULA

**Data:** 10/04/2024 08:24  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18675975000185-1-000040/2024  
**Lote/Item:** 1/6  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 26/04/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.294.606/0001-80 *VENCEDOR*	SUPER SERVICE MARKETING LTDA	R\$ 1.717,67
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Branco	<b>Endereço:</b> AV MARIZA DE SOUZA MENDES, 1281
	<b>Nome de Contato:</b> RONAN	<b>Telefone:</b> (31) 99505-2408
		<b>Email:</b> superservicemarketing@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.660,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.696,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CAMA ELÁSTICA 2,44m; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Caçapava - SP

**Data:** 29/11/2023 09:00

**Objeto:** Registro de Preço para Aquisição de Materiais Esportivos Permanentes

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**Descrição:** CAMA ELASTICA PULA PULA 2,44M - COMPLETA E - CAMA ELASTICA PULA PULA 2,44M - COMPLETA E

**SRP:** SIM

**Identificação:** 22955\_0982023

**Lote/Item:** 7/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** https://comprasbr.com.br/

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 1.500,00
<b>Marca:</b> EXCLUSIVA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PULA PULA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

18.007.154/0001-70 ALL WORK COMERCIAL LTDA

R\$ 1.570,00

**Marca:** TRAMPOLIM

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** 402

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** PR  
**Cidade:** Curitiba  
**Endereço:** RUA BARTOLOMEU LOURENCO DE GUSMAO, 1343

**Telefone:** (41) 3388-3410

**Email:** contato@allworkcomercial.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
31.731.034/0001-80	HCS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.749,99		
<b>Marca:</b> TRAMPOLIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R LUIZ SIMOES, 230	<b>Telefone:</b> (11) 3992-7443	<b>Email:</b> helaine_sgai@hotmail.com
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 2.900,00		
<b>Marca:</b> BB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2,44M <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapema	<b>Endereço:</b> R 228, 235	<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997	<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com

#### Item 28: CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS

Preço Estimado: R\$ 47,47 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 47,47      Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,47

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS	Observação Item 28

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA VENECIA

**Data:** 31/07/2024 08:30

**Objeto:** Aquisição de Materiais Hidráulicos.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**Descrição:** CHUVEIRO ELETRICO 110V Chuveiro eletrico, material em termoplastico, com 3 variacoes de temperatura da agua, cor branca, potencia de 5.500w, tensao de operacao de 110v, com mangueira e ducha manual e suporte para fixacao. - CHUVEIRO ELETRICO 110V Chuveiro eletrico, material em termoplastico, com 3 variacoes de temperatura da agua, cor branca, potencia de 5.500w, tensao de operacao de 110v, com mangueira e ducha manual e suporte para fixacao.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 008-2024-NOVA VENÉCIA-ES-MUNICIPIO DE NOVA VENECIA-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 13/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 05/09/2024 08:26

**Fonte:** <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 181

**Unidade:** UN

**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
34.390.461/0001-30	ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL EIRELI	R\$ 38,25		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b> SINTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SINTEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AVENIDA PAULO PEREIRA GOMES, SN	<b>Telefone:</b> (27) 9987-3596	<b>Email:</b> marcosdiezel@hotmail.com
19.999.276/0001-53	MULTI FERRAGENS FREIRE LTDA	R\$ 41,00		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 45,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Guarapari	R FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 259	Patricia	(27) 99847-5680	comercial@nortesuldistribuidora.net	
17.630.850/0001-76	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA					R\$ 50,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Linhares	AV PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488		(27) 3371-2615/ (27) 9920-4766	n.nunes@live.com	
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 64,35
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Taquaruçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br	
46.945.369/0001-78	FR CONEXOES LTDA					R\$ 64,36
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Curitiba	R AMENDOINS, 139		(41) 9276-3597	fernandaxuster91@gmail.com	
02.158.365/0001-74	PINDUCAS ACABAMENTOS LTDA					R\$ 64,40
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES		Nova Venécia			R COLATINA, 417	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA PARA ATENDER FUTURA NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO.

**Descrição:** CHUVEIRO ELETRICO 110V/ 220 V COM TRÊS TEMPERATURAS - CHUVEIRO ELETRICO 110V/ 220 V COM TRÊS TEMPERATURAS

**Data:** 12/07/2024 09:23

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 17694878000177-1-000012/2024

**Lote/Item:** 1/73

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/04/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UND

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.115.153/0001-02 *VENCEDOR*	COMERCIAL LUMANE LTDA	R\$ 43,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 49,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 22/10/2023 à 22/10/2024; Palavra Chave: CHUVEIRO 110V, COM 3 TEMPERATURAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LAGOINHA	<b>Data:</b> 30/04/2024 10:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> CHUVEIRO ELÉTRICA 110V. 3 TEMPERATURAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, NA COR BRANCA. POTÊNCIA: 5500W - CHUVEIRO ELÉTRICA 110V. 3 TEMPERATURAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, NA COR BRANCA. POTÊNCIA: 5500W	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 09-2024-LAGOINHA-SP-MUNICIPIO DE LAGOINHA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 121/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNI
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.876.917/0001-08 *VENCEDOR*	J C DO VALE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

05.117.514/0001-45	INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 31,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Espumoso	<b>Endereço:</b> AV ANGELO MACALOS, 309 -
<b>Telefone:</b> (54) 3383-2388	<b>Email:</b> instalart.espumoso@hotmail.com	

07.364.386/0001-60	J C B MATERIAIS LTDA	R\$ 41,24
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Sebastião	<b>Endereço:</b> R ANTONIO GOULARD MARMO, 19
<b>Nome de Contato:</b> Matheus	<b>Telefone:</b> (12) 3892-3019	<b>Email:</b> jcbmateriais@jcbmateriais.com.br

31.868.626/0001-48	V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI	R\$ 57,55
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Angra dos Reis	<b>Endereço:</b> R PREFEITO JOAO GREGORIO GALINDO, 1441
<b>Nome de Contato:</b> CAROLINE	<b>Telefone:</b> (24) 9818-0075/ (24) 8813-5234	<b>Email:</b> licitavrm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.029.430/0001-03	BLOKHU COMERCIO DE	R\$ 57,56
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.602.845/0001-95	KEILA DA SILVA MIGUEL LTDA	R\$ 80,72
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 29: CLIMATIZADOR 110V, MÍNIMO 100W, MÍNIMO 14L

Preço Estimado: R\$ 567,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 567,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 567,96

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CLIMATIZADOR 110V, MÍNIMO 100W, MÍNIMO 14L	Observação Item 29

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 607,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAXIAS DO SUL/RS

**Data:** 01/04/2024 08:00

**Objeto:** Fornecedor de Eletrodomésticos e Eletroeletrônicos para atender as necessidades da FAS.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** **Climatizador** - Climatizador Tipo: Evaporativo , Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 270 W, Tipo Motor: Monofásico , Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador , Vazão Ar: 3.700 M3/

**Identificação:** N°Pregão:900132024 / UASG:928048

**Lote/Item:** /9

**CatMat:** 607875 - Climatizador - Tipo: Evaporativo | Tensão Alimentação: 220 V | Potência: 270 W | Tipo Motor: Monofásico | Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador | Vazão Ar: 3.700 M3/H

**Ata:** N/A

**Homologação:** 20/05/2024 09:13

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 77

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.607.630/0001-92	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 592,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PCL10QF <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Canoas	RUA LAGUNENSES, 101
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Fabio	(47) 99928-7840	fabiomondardo85@gmail.com
02.108.856/0001-00	MAANAIM COMERCIAL DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	R\$ 594,00
<b>Marca:</b> Consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Quente e Frio <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA	R\$ 600,00										
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
37.801.767/0001-20	A7 Licitacoes e Solucoes Empresariais Integradas Ltda	R\$ 607,00										
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PCL10QF <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
53.365.739/0001-63	E.D. SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 607,70										
<b>Marca:</b> conforme edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
53.985.915/0001-60	MJ BUSINESS LTDA	R\$ 607,70										
<b>Marca:</b> Climatizador <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 70W, 2000W, 3 velocidades, 4,5 litros minimo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.000,00										
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>RO</td> <td>Porto Velho</td> <td>RUA MIGUEL CALMON, 3905</td> <td>(69) 3301-5863</td> <td>solucoesnorte@solucoesnorte.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	RO	Porto Velho	RUA MIGUEL CALMON, 3905	(69) 3301-5863	solucoesnorte@solucoesnorte.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
RO	Porto Velho	RUA MIGUEL CALMON, 3905	(69) 3301-5863	solucoesnorte@solucoesnorte.com.br								
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 10.000,00										
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>DF</td> <td>Brasília</td> <td>Q QNJ 48, 50</td> <td>(61) 9377-8123</td> <td>felixerochasolucoes@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com								

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 560,00

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 566,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL

**Data:** 05/02/2024 13:30

**Objeto:** Registro de preço para eventual aquisição de equipamentos gerais para atender as necessidades da secretaria municipal de assistência social, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** **Climatizador** - Climatizador Tipo: Evaporativo , Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 270 W, Tipo Motor: Monofásico , Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador , Vazão Ar: 3.700 M3/

**Identificação:** N°Pregão:822023 / UASG:987459

**Lote/Item:** /2

**Ata:** [Link Ata](#)

**CatMat:** **607875** - Climatizador - Tipo: Evaporativo | Tensão Alimentação: 220 V | Potência: 270 W | Tipo Motor: Monofásico | Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador | Vazão Ar: 3.700 M3/H

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.198.461/0001-99 *VENCEDOR*	PANCHESKI & VOINASKI LTDA.  <b>Marca:</b> VENTISOL <b>Fabricante:</b> VENTISOL <b>Modelo:</b> Climatizador de Ar Nobile 4 litros Branco Residen <b>Descrição:</b> Ideal para residências: Climatização ideal para o conforto da família. Econômico: É até 9x mais econômico que um ar condicionado. Acompanha Gel refrigerante: Para utilizar basta adicionar água no gel refrigerante e agitar o recipiente antes de colocá-lo para congelar. Função Refrigeração: Com o uso do Gel refrigerante 3 opções de ventilação: Com os três níveis de ventilação você poderá escolher a melhor opção de climatização. Oscilação: Oscilação Horizontal automática e vertical com regulagem manual. Reservatório para 4L de água: Reservatório com água o suficiente para que seu ambiente fique climatizado por até 8hs. Fácil Transporte: Quatro rodas e uma alça embutida na traseira, que facilitam o transporte de um ambiente para o outro. Peso 5,100 kg Embalagem 30,0 27,5 60,0 cm Produto Montado Comprimento: 25.0 cm Largura: 24.5 cm Altura: 56.5 cm Voltagem 127V, 220V Ambiente Banheiro, Cozinha, Quarto, Sala Climatização Resfriamento, Ventilação Linha Linha Nobile	R\$ 349,99
31.314.488/0001-55	AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.  <b>Marca:</b> EOS <b>Fabricante:</b> EOS <b>Modelo:</b> ECL40D <b>Descrição:</b> CLIMATIZADOR DE AR. - CAPACIDADE TOTAL DE 4 LITROS, - COM CAPACIDADE UTILIZÁVEL 3,2 LITROS. - COM MULTI FUNÇÕES: VENTILA, UMIDIFICA E RESFRIA, - CONTROLE REMOTO COM ALCANCE DE ATÉ 4M; - CORDÃO ELÉTRICO DE 1,46M; - ALÇA E 4 RODINHAS PARA TRANSPORTE; - POTÊNCIA 60W, - VOLTAGEM 127V. - GARANTIA DE 1 ANO	R\$ 559,90
09.088.656/0001-82	RIOSUL ELETROMOVEIS LTDA  <b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo:</b> ELGIN <b>Descrição:</b> CONFORME TR E EDITAL	R\$ 560,00
52.371.329/0001-62	DELTA LICITACOES LTDA  <b>Marca:</b> CANDENCE <b>Fabricante:</b> CANDENCE <b>Modelo:</b> Climatizador De Ar Cadence Ventilador Duo Tank 5,7l <b>Descrição:</b> Climatizador De Ar Cadence Ventilador Duo Tank 5,7l 127v; Descrição do produto Climatizador De Ar Cadence Ventilador Duo Tank 5,7l 127vsua Casa Com Mais Conforto E Frescor!casa Mais Agradável E Refrescante Todos Os Dias, Para Quem Cuida Da Saúde E De Toda Família. Ele Climatiza, Umidifica, E Circula O Ar, Com Reservatório De 5,7l. 3 Velocidades De Ventilação E Função Refrigerar.ambiente Saudável Com A Temperatura Ideal. Novo Design Cadence.3x1 Climatiza, Umidifica E Circula O Ar. Sua Casa Com Mais Conforto E Frescor!ideal Para Utilizar No Quarto Ou Em Cômodos Menores. Compacto (230x550x290 Mm) E Possui Rodinhas Deslizantes Para Facilitar O Dia A Dia E O Deslocamento Entre Os Cômodos.reservatório De 5,7 Litrospad Cooling: Com Filtro Colmeia Que Utiliza A Evaporação Da Água Para Refrescar Naturalmente O Ambiente.filtro Antipoeira: Evita A Entrada De Poeira No Climatizador, Tornando O Ar Expelido Mais Puro E Limpo.easy Fill: Fácil Abastecimento, Mais Conforto Térmico Em Qualquer Hora Do Dia!dual Tank: Com 2 Bolsas Para Gelo.dica De Uso: Coloque Gelo Ou Recipiente Com Gel Congelado Dentro Do Reservatório De Água, Para Aumentar A Eficiência De Resfriamento Do Produto, Porém O Nível Máximo De Água Do Reservatório, Nunca Pode Ser Superior Ao Nível Máximo Estabelecido.marca :cadencepeso: 4,84 Kgmodelo: Cli306-127código De Barras: 7898700211177   .7898700211184tensão: 127vhtml:potência: 65wdimensões [lxaxp]: 230 X 550 X 290mmconsumo: 0,065 Kw/hgarantia :12 Meses;Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.	R\$ 620,00

**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 12.000,00
<b>Marca:</b> EVOLUSOM <b>Fabricante:</b> EVOLUSOM <b>Modelo:</b> C/EDITAL <b>Descrição:</b> CLIMATIZADOR, TIPO EVAPORATIVO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, POTÊNCIA 270 W, TIPOMOTOR MONOFÁSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÕES DE CIRCULADOR E UMIDIFICADOR, VAZÃO AR 3.700 M3/H <b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** ESTADO DO CEARA

**Data:** 09/10/2024 08:30

**Objeto:** Locação de EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMUNICADORES, MULTIMÍDIAS E AFINS E AUTOMAÇÃO PARA EVENTOS contemplando todos os serviços indispensáveis à plena execução dos projetos de eventos, abrangendo logística, montagem, manutenção e desmontagem de toda infraestrutura demandada, para suprir as necessidades do Serviço Social do Comércio – SESC AR/CE e do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC AR/CE.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 07954480000179-1-016903/2024

**Lote/Item:** 1/31

**Ata:** N/A

**Descrição:** Climatizador - Climatizador

**Homologação:** 11/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Unidade

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.562.719/0001-70	ZAP EVENTOS E LOCACOES LTDA	R\$ 470,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 585,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** ESTADO DO CEARA

**Data:** 09/10/2024 08:30

**Objeto:** Locação de EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMUNICADORES, MULTIMÍDIAS E AFINS E AUTOMAÇÃO PARA EVENTOS contemplando todos os serviços indispensáveis à plena execução dos projetos de eventos, abrangendo logística, montagem, manutenção e desmontagem de toda infraestrutura demandada, para suprir as necessidades do Serviço Social do Comércio – SESC AR/CE e do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC AR/CE.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 07954480000179-1-016903/2024

**Lote/Item:** 1/32

**Ata:** N/A

**Descrição:** Climatizador - Climatizador

**Homologação:** 11/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Unidade

**UF:** CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.562.719/0001-70 *VENCEDOR*	ZAP EVENTOS E LOCACOES LTDA	R\$ 585,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 700,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

**Data:** 19/09/2024 09:29

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE APARELHO CLIMATIZADOR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TENYSSON JUBÉ DE OLIVEIRA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 10839115000128-1-000094/2024

**Descrição:** CLIMATIZADOR 16 LTS - CLIMATIZADOR 16 LTS

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.561.071/0001-24 *VENCEDOR*	CONECTT COM LTDA	R\$ 700,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 479,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CLIMATIZADOR 110V; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE ARAXA

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E TAMBÉM ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, AÇÃO SOCIAL E FAZENDA, PLANEJAMENTO E GESTÃO.

Descrição: CLIMATIZADOR / UMIDIFICADOR DE AR FRIO 110V. APARELHO VENTILADOR, UMIDIFICADOR, PURIFICADOR E EVAPORADOR. COM 3 (TRÊS) VELOCIDADES: ALTA, MÉDIA E BAIXA. COM ALÇA PARA TRANSPORTE E BASE COM RODINHAS. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO COM ALCANCE DENO MÍNIMO 5 (CIN - CLIMATIZADOR / UMIDIFICADOR DE AR FRIO 110V. APARELHO VENTILADOR, UMIDIFICADOR, PURIFICADOR E EVAPORADOR. COM 3 (TRÊS) VELOCIDADES: ALTA, MÉDIA E BAIXA. COM ALÇA PARA TRANSPORTE E BASE COM RODINHAS. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO COM ALCANCE DENO MÍNIMO 5 (CINCO) METROS. TIMER DE ATÉ 8 (OITO) HORAS E INDICADORES DE NÍVELDE ÁGUA. COM NO MÍNIMO 70W DE POTÊNCIA, 110V. RESERVATÓRIO COM INDICADOR DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO DE ÁGUA; FILTRO E PRÉ-FILTRO. LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO. INCLUSO MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA E MINI FOLDERS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 70CM DE ALTURA X 27CM DE LARGURA X 39CM DE PROFUNDIDADE.

Data: 16/04/2024 11:20

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18140756000100-1-000026/2024

Lote/Item: 1/4107370

Ata: N/A

Homologação: 04/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.278.656/0001-83 *VENCEDOR*	RAFAEL MATEUS ELIAS	R\$ 479,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Campos Altos	Endereço: RUA CEL FREDERICO FRANCO, 635	Telefone: (37) 9129-6570 Email: assessoriacontabil47@yahoo.com.br

### Item 30: COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)

Preço Estimado: R\$ 290,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 290,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,33

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO (88CMX188CM)	Observação Item 30

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 375,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL, ELETRODOMÉSTICOS, APARELHOS DE ÁUDIO, VÍDEO, TELEFONICOS E AR CONDICIONADO, CABOS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DIVERSOS, ENTRE OUTROS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES.

**Descrição:** COLCHÃO SOLTEIRO ENCAPADOS - TAMANHO PADRÃO Colchão solteiro com capa tamanho padrão Deverá ser constituído de espuma 100% poliuretano fabricada com alta tecnologia, selada e certificada pelo INMETRO no formato de um paralelepípedo retangular 0,17m de alt - COLCHÃO SOLTEIRO ENCAPADOS - TAMANHO PADRÃO Colchão solteiro com capa tamanho padrão Deverá ser constituído de espuma 100% poliuretano fabricada com alta tecnologia, selada e certificada pelo INMETRO no formato de um paralelepípedo retangular 0,17m de altura, densidade nominal de no mínimo 33Kg/m3 (D-33). O Colchão deverá suportar o peso mínimo de 110 kg e possuir tecido com tratamento: Anti-Ácaro; AntiFungos; Anti-Alérgico. O colchão deverá ser revestido por tecido de brim misto 67 % poliéster x 33 % algodão, com variação admitida de até 3 %, debruada nas arestas inferiores e superiores. O tecido deve apresentar tecelagem perfeita e isenta de nodosidades, fios corridos, falhas ou quaisquer outros defeitos. As costuras devem ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante. As costuras devem conter 3,5 pontos/cm, com tolerância de 0,5 ponto/cm, e utilizar linha mista com poliéster e algodão. O debrum utilizado nas arestas deve ser uma fita de 100% poliéster, na cor do revestimento do colchão.

**Data:** 19/08/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 38098-Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-0000482024-0000112024

**Lote/Item:** 66/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/09/2024 13:55

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Un

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.690.054/0001-18 *VENCEDOR*	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 375,00
<b>Marca:</b> ORTHOVIDA <b>Fabricante:</b> ORTHOVIDA <b>Modelo:</b> AMONITA PREMIUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 248,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS

**Data:** 25/06/2024 15:51

**Objeto:** DISPENSA EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE COLCHÕES DE SOLTEIRO , PARA ATENDER AS FAMÍLIAS ATINGIDAS PELAS CHUVAS FORTE NO MUNICÍPIO DESE ENCONTRAM EM ESTADO DE VULNERABILIDADE. RECURSO DE PAGAMENTO SERÁ

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 01740497000147-1-000222/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 81

**Unidade:** UND

**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.045.955/0002-50 *VENCEDOR*	CLEYTON GONCALVES DE SOUZA & CIA LTDA	R\$ 248,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 248,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COLCHÃO TAMANHO SOLTEIRO PADRÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS	<b>Data:</b> 20/05/2024 09:09
<b>Objeto:</b> DISPENSA EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE COLCHÕES DE SOLTEIRO , PARA ATENDER AS FAMÍLIAS ATINGIDAS PELAS CHUVAS FORTE NO MUNICÍPIO DESE ENCONTRAM EM ESTADO DE VULNERABILIDADE. RECURSO DE PAGAMENTO SERÁ	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> COLCHÃO SOLTEIRO TAMANHO PADRÃO D 28 - COLCHÃO SOLTEIRO TAMANHO PADRÃO D 28	<b>Identificação:</b> 01740497000147-1-000180/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 75
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.045.955/0002-50 *VENCEDOR*	CLEYTON GONCALVES DE SOUZA & CIA LTDA	R\$ 248,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 31: Cômoda com 5 gavetas e 2 portas, dimensões 112x 31x45 cm, estrutura em MDF gavetas em MDP, cor Preta

Preço Estimado: R\$ 519,23 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 519,23      Média dos Preços Obtidos: R\$ 519,23

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cômoda com 5 gavetas e 2 portas, dimensões 112x 31x45 cm, estrutura em MDF gavetas em MDP, cor Preta	Observação Item 31

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 511,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Cômoda com 5 gavetas e 2 portas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Lima Duarte

**Data:** 07/08/2024 16:48

**Objeto:** Registro de Preços, do tipo menor preço, para futuras e eventuais aquisições de bens permanentes, conforme especificações no edital, a ser realizada conforme preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Descrição:** **Cômoda com 5 gavetas e 1 Porta, em madeira original, com nicho para eletrônicos ou objetos decorativos e um tampo que suporte até 20kg. Cor madeira As gavetas devem conter corrediças telescópicas que fornecem um deslize mais suave e protegem a estrutura co** - Cômoda com 5 gavetas e 1 Porta, em madeira original, com nicho para eletrônicos ou objetos decorativos e um tampo que suporte até 20kg. Cor madeira As gavetas devem conter corrediças telescópicas que fornecem um deslize mais suave e protegem a estrutura contra impactos ao abrir e fechá-las Deverá conter 01 (uma) porta que ofereça espaço para ser usado como sapateira Medidas aproximada 1,23x1,20x0,45 - Com montagem e instalação pela empresa fornecedora

**Identificação:** 326263

**Lote/Item:** 1/24

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.384.524/0001-07 *VENCEDOR*	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 500,00
<b>Marca:</b> GCM/GCM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 5 GV <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Formiga	<b>Endereço:</b> R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450
		<b>Telefone:</b> (37) 3322-4214
		<b>Email:</b> gomap.vendas@gmail.com
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 511,00
<b>Marca:</b> DOS HERMANOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DOS HERMANOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 850,00
<b>Marca:</b> PANDIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PANDIN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> GERALDO ANTONIO DA SILVA FILHO (RESID. SANTA LOLA), 0		
		<b>Telefone:</b> (32) 3213-2000
		<b>Email:</b> csjdar@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 497,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Cômoda com 5 gavetas e 2 portas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ARARAQUARA

**Data:** 31/07/2024 14:19

**Objeto:** PROMAIP - CONVÊNIO FEDERAL - MÓVEIS

**Modalidade:** Dispensa

**Descrição:** **COMODA COM 4 GAVETAS, 1 PORTA, 100% MDP, PINTURA UV MEDIO BRILHO, ESPACO PORTA COM PRATELEIRA, CORREDICAS METALICAS, PUXADOR PORTA EM PVC ERGONOMICO, DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 92 CM X LARGURA: 97 CM X PROFUNDIDADE: 47 CM, PESO: 36 KG, NA COR BRANCA** - COMODA COM 4 GAVETAS, 1 PORTA, 100% MDP, PINTURA UV MEDIO BRILHO, ESPACO PORTA COM PRATELEIRA, CORREDICAS METALICAS, PUXADOR PORTA EM PVC ERGONOMICO, DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 92 CM X LARGURA: 97 CM X PROFUNDIDADE: 47 CM, PESO: 36 KG, NA COR BRANCA

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 45276128000110-1-001322/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 31/07/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.804.494/0001-06 *VENCEDOR*	CÂMILA CRISTINA CLAUDINO EIRELI	R\$ 497,00		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Araraquara	<b>Endereço:</b> AV EVERALDO ISIDORO DA SILVA, 930	<b>Telefone:</b> (16) 3301-3166	<b>Email:</b> expediente@escritorioperola.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 549,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Cômoda com 5 gavetas e 2 portas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MUQUEM DO SAO FRANCISCO	<b>Data:</b> 11/07/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de moveis e eletrodomésticos, destinados a atender as necessidades dos órgãos municipais da Prefeitura Municipal na cidade de Muquém do São Francisco – BA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> <b>Cômoda com Sapateira, com no mínimo 05 Gavetas e 02 Portas; confeccionada em 100% MDF; Pintura UV fosca e anti risco, Pés em madeira, Corrediças telescópicas, Acabamento interno e externo, Puxadores em alumínio, Tampo de 20mm; dimensões mínimas do produto - Cômoda com Sapateira, com no mínimo 05 Gavetas e 02 Portas; confeccionada em 100% MDF; Pintura UV fosca e anti risco, Pés em madeira, Corrediças telescópicas, Acabamento interno e externo, Puxadores em alumínio, Tampo de 20mm; dimensões mínimas do produto: Largura 1,54M; Profundidade 0,48M; altura 1,18M.</b>	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> PE002-2024PM-MUQUÉM DE SÃO FRANCISCO-BA-MUNICIPIO DE MUQUEM DO SAO FRANCISCO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 3/8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 19/07/2024 12:32
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.951.246/0001-08 *VENCEDOR*	MARIA HELENA DE OLIVEIRA	R\$ 549,70
<b>Marca:</b> SOFT D33 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Item 32: COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I7 MEMÓRIA RAM 16GB SSD 1TB MONITOR DE LED 19"**

**Preço Estimado:** R\$ 1.783,30 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 1.783,30

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.783,30

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I7 MEMÓRIA RAM 16GB SSD 1TB MONITOR DE LED 19"	Observação Item 32

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.100,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COMPUTADOR CORE I7 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Itapebi

**Data:** 11/10/2024 10:00

**Objeto:** Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de eletrodomésticos, utensílios de cozinha, mobiliário escolar, materiais esportivos, equipamentos de informática e vestimentas do tipo Equipamento de Proteção Individual (EPIs), visando atender às necessidades dos Programas Educacionais VAAT, em conformidade com a Portaria INEP nº 276, de 28 de julho de 2021, bem como às demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Itapebi/BA.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 43690-Prefeitura Municipal de Itapebi-0132024-0132024

**Lote/Item:** 2/2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 18/10/2024 13:03

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidades

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.702.827/0001-40 *VENCEDOR*	ARQTEC ARQUIVOS DIGITAIS LIMITADA	R\$ 2.100,00
<b>Marca:</b> Facil computadores <b>Fabricante:</b> Facil computadores <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.000,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COMPUTADOR CORE I7 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

**Data:** 19/08/2024 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 38419-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-0014412024-0000262024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 20/08/2024 08:56

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 4

**Unidade:** unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.575.205/0001-08 *VENCEDOR*	GG SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> POWER BRAZIL PC <b>Fabricante:</b> POWER BRAZIL PC <b>Modelo:</b> FLEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AV OLIMPIO GARCIA, 51
<b>Telefone:</b> (31) 9733-9720		<b>Email:</b> ggsolucoescomerciais@outlook.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.249,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COMPUTADOR CORE I7 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE

Data: 05/04/2024 08:28

Objeto: AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONERS E TV, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 24859316000100-1-000132/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DA MEMÓRIA 16 GB, TAMANHO DA TELA 20 POLEGADAS, MOUSE, TECLADO, CPU CORE I7-2600, PROCESSADOR INTEL CORE I7 TURBO MEMÓRIA RAM 16GB DDR3, SSD 1TB - COMPUTADOR COMPLETO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DA MEMÓRIA 16 GB, TAMANHO DA TELA 20 POLEGADAS, MOUSE, TECLADO, CPU CORE I7-2600, PROCESSADOR INTEL CORE I7 TURBO MEMÓRIA RAM 16GB DDR3, SSD 1TB

Homologação: 21/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: GO

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, Valor da Proposta Final. Includes details for Lenz Comercio e Servicos Ltda.

Item 33: COMPUTADOR ( All in One), 13a geracao Core i7, 16 gb de Ram, SSD 512 NVME

Preço Estimado: R\$ 5.512,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.512,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.512,36

Table with 4 columns: Quantidade, Descrição, Observação. Row 1: 11 Unidades, COMPUTADORES ( All in One), Processor - 13ª geração Intel® Core™ i7-1355U...

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.190,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: All in One 13a geracao Core i7; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARAMBEU

**Objeto:** Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de equipamentos e suprimentos, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Santana do Garambéu/MG

**Descrição:** **COMPUTADOR ALL IN ONETELA DE NO MINIMO 23,8" Processador equivalente, similar ou superior ao Intel Core I7; Arquitetura de 64 bits; Possuir 12 núcleos e 20 threads; Com pelo menos 25 MB de cache L3; Frequência Mínima 2,1 Ghz e máxima de 4,9Ghz; TDP DE 65W - COMPUTADOR ALL IN ONETELA DE NO MINIMO 23,8"** Processador equivalente, similar ou superior ao Intel Core I7; Arquitetura de 64 bits; Possuir 12 núcleos e 20 threads; Com pelo menos 25 MB de cache L3; Frequência Mínima 2,1 Ghz e máxima de 4,9Ghz; TDP DE 65W; Memória Ram mínima de no 8GB DDR4 OU DDR5 com Suporte Até 64GB; Armazenamento por SSD com capacidade de no mínimo 480GB; WEB CAM INTEGRADA; AJUSTE DE ALTURA DA TELA; Rotação de 90° gerando muito mais eficiência na visualização; CHIPSET compatível com a configuração do All In One; Cor: Preta, prata; Placa Mãe compatível com o All In One; Com Rede Gigabit 10/100/1000; Sistema Operacional livre para escolha; Com Som Áudio HD Voltagem de 110/127 ou bivolt ; Acompanhado de Mouse e teclado sem fio; Com tela de no mínimo 23,8" com resolução Full HD de 1080P ou 4K; Conectividade mínimas: No mínimo 4 entradas USB, sendo que no mínimo duas delas deverão ser de 3.0; 1 entrada de rede RJ45 10/100/1000; 1 conexão de rede Wireless; 1 conexão HDMI; 1 conexão para saída de áudio; 1 conexão para entrada de áudio.

**Data:** 29/08/2024 07:56

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 26111567000129-1-000013/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 04/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.169.376/0001-58 *VENCEDOR*	JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637	R\$ 5.190,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 6.078,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: All in One 13a geracao Core i7; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE BARAO DE COCAIS

**Data:** 16/08/2024 11:06

**Objeto:** FORNECIMENTO DE ELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, E SOFTWARES DE INFORMÁTICA

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** **COMPUTADOR TIPO ALL IN ONE PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 13ª GERAÇÃO OU AMD EQUIVALENTE OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO (64 BITS), TELA LED DE 21,5 A 23,8 POLEGADAS OU SUPERIOR WIDESCREEN (FULL HD), RESOLUÇÃO 1920 X 1080 COM TECNOLOGIA IPS, - COMPUTADOR TIPO ALL IN ONE PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 13ª GERAÇÃO OU AMD EQUIVALENTE OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO (64 BITS), TELA LED DE 21,5 A 23,8 POLEGADAS OU SUPERIOR WIDESCREEN (FULL HD), RESOLUÇÃO 1920 X 1080 COM TECNOLOGIA IPS, SIMILAR OU SUPERIOR**

**Identificação:** 18317685000160-1-000066/2024

**Lote/Item:** 1/39

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/05/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 9

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
35.055.687/0002-28 *VENCEDOR*	TAGLIARI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.078,00			
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Joinville	R DONA FRANCISCA, 8300	Lucas	(43) 3351-3130	contato@taltech.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: All in One 13a geracao Core i7; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO MIGUEL DO OESTE

Data: 07/05/2024 11:54

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICO PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO OESTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 E EM SEUS ANEXOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 78484573000125-1-000029/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 03/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 9

Unidade: UNIDADE

UF: SC

Descrição: COMPUTADORES DESKTOP ALL-IN-ONE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PROCESSADOR: 13ª GERAÇÃO INTEL CORE I7-1355U SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, PORTUGUÊS PLACA DE VÍDEO: INTEL® IRIS® XE COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA TELA: FULL HD DE 23.8" (1920 X - COMPUTADORES DESKTOP ALL-IN-ONE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PROCESSADOR: 13ª GERAÇÃO INTEL CORE I7-1355U SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, PORTUGUÊS PLACA DE VÍDEO: INTEL® IRIS® XE COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA TELA: FULL HD DE 23.8" (1920 X 1080), BORDA INFINITA E ANTIRREFLEXO MEMÓRIA RAM: 16GB DDR4 3200MHZ, EXPANSÍVEL ATÉ 32GB ARMAZENAMENTO: SSD DE 512GB PCIE NVME M.2 ALTO FALANTE: (2X 1.5W) COM CERTIFICAÇÃO DOLBY AUDIO PORTAS: - 1 PORTA USB 3.2 TYPE-C GEN 2 - 3 PORTAS USB 3.2 GEN 1 COM SUPORTE PARA LIGAR/ATIVAR - 1 PORTA DE SAÍDA HDMI 1.4B/HDCP 2.3 - 1 PORTA DE ENTRADA HDMI 1.4B/HDCP 1.4 - 1 PORTA DO ADAPTADOR DE ENERGIA - 1 PORTA ETHERNET RJ45 - 1 PORTA USB 3.2 GEN 2 COM POWERSHARE - CONECTOR DE ÁUDIO - LEITOR DE CARTÃO SD - TECLADO E MOUSE SEM FIO GARANTIA DE 12 MESES OU MAIS. MODELO DE REFERÊNCIA: ALL IN ONE DELL INSPIRON 5420 I1300-M20. SERÃO ACEITOS MODELOS SIMILARES OU EQUIVALENTES, OU DE IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.459.193/0001-20 *VENCEDOR*	FULLTECH INFORMATICA LTDA	R\$ 6.130,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.070,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 6.191,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: All in One 13a geracao Core i7; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO MEDIO RIO PIRACICABA

Data: 21/12/2023 12:02

Objeto: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de Eletrônicos, Equipamentos de informática, Periféricos, e Softwares de informática, em atendimento aos municípios que compõem o CONSMEPI - Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Piracicaba, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 21325226000132-1-000018/2023

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 01/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 129

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Descrição: COMPUTADOR TIPO ALL IN ONE Processador INTEL Core I7 de 13ª Geração ou superior - COMPUTADOR TIPO ALL IN ONE Processador INTEL Core I7 de 13ª Geração ou superior



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
35.055.687/0002-28 *VENCEDOR*	TAGLIARI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.078,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R DONA FRANCISCA, 8300	Lucas	(43) 3351-3130	contato@taltech.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.900,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.972,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: COMPUTADOR ( All in One), 13a geracao Core i7, 16 gb de Ram, SSD 512

NVME; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Rafael Fernandes

**Data:** 18/12/2023 09:00

**Objeto:** Informática

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**Descrição:** Computador tipo all in one minimo Intel core i7 12 geracao ou AMD ryzen 7 3 geracao 16 gb de RAM DDR4 ou superior 512 GB de SSD tipo NVMe M.2 minimo da tela 23 5 webcam integrada teclado padrao ABNT ABNT2 sem fio Mouse sem fio wireless padrao 802.11ac ser - Computador tipo all in one minimo Intel core i7 12 geracao ou AMD ryzen 7 3 geracao 16 gb de RAM DDR4 ou superior 512 GB de SSD tipo NVMe M.2 minimo da tela 23 5 webcam integrada teclado padrao ABNT ABNT2 sem fio Mouse sem fio wireless padrao 802.11ac ser predominante na cor branca ou preta possuir

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00035\_2023\_Rafael Fernandes

**Lote/Item:** 67/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.385.374/0001-61 *VENCEDOR*	K J DE M ANDRADE LTDA	R\$ 3.900,00
Marca: 3 GREEN Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
CORONEL GURGEL, 168	(84) 9810-0900	lculturallicitacoes@hotmail.com

Item 34: CONJUNTO DE MESA COM 8 CADEIRAS. MATERIAL: MADEIRA MACIÇA (MESA E CADEIRAS). MESA DE 250CM X 100CM.

Preço Estimado: R\$ 2.794,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.794,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.794,13

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CONJUNTO DE MESA COM 8 CADEIRAS. MATERIAL: MADEIRA MACIÇA (MESA E CADEIRAS). MESA DE 250CM X 100CM.	Observação Item 35

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**

R\$ 2.913,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA COM 8 CADEIRAS MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA  
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI  
COORDENAÇÃO REGIONAL DE BOA VISTA - RR

**Data:** 17/06/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900012024 / UASG:194009

**Lote/Item:** /23

**Ata:** N/A

**Homologação:** 04/07/2024 09:35

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Conjunto

**UF:** RR

**Objeto:** Aquisição de Bens e Materiais para construção da Bape Pakilapi e implementação das Bases em funcionamento na Terra Indígena Yanomami

**Descrição:** Mesa copa,cozinha - Mesa Copa/Cozinha Material Mesa: Madeira Maciça , Forma Mesa: Retangular , Comprimento Mesa: 1,80 M, Largura Mesa: 1,50 M, Quantidade Cadeiras: 8 UN, Material Cadeira: Madeira Maciça , Altura Mesa: 0,78 Valor estimado: R\$ 2.890,0000 Critério de julgamento: Menor Preço

**CatMat:** 296859 - Mesa Copa/Cozinha - Material Mesa: Madeira Maciça | Forma Mesa: Retangular | Comprimento Mesa: 1,80 M | Largura Mesa: 1,50 M | Quantidade Cadeiras: 8 UN | Material Cadeira: Madeira Maciça | Altura Mesa: 0,78 M

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.991.321/0001-30	EDA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 2.840,00
<b>Marca:</b> COOPMARCENEIROS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COOPMARCENEIROS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> R DOS BENEDITINOS, 928
		<b>Telefone:</b> (95) 8112-7000
		<b>Email:</b> edaimportexport@gmail.com
53.874.039/0001-02	HVD COMERCIO E REPRESENTACAO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 2.880,00
<b>Marca:</b> DIVERSOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.890.176/0001-60	MOSAICO SOLUCOES LTDA	R\$ 2.880,00
<b>Marca:</b> I C RIBEIRO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RE MESA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
04.633.615/0001-06	RB REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 2.880,00
<b>Marca:</b> RB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RB - COZINHA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R PROFESSORA INES LAMARAO, 5
		<b>Telefone:</b> (92) 9172-4489
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> MODEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MODEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> RUA BARAO DO RIO BRANCO, 28
		<b>Telefone:</b> (95) 3224-7382
		<b>Email:</b> medisul@bol.com.br
52.766.909/0001-59	52.766.909 LANNA JESSICA AGUIAR FRANCISCO	R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> moveis om <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> madeira <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
22.851.526/0001-18	NO AR EVENTOS E MARKETING LTDA					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> opção moveis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 8 cadeiras <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 2116		<b>Telefone:</b> (92) 3307-4779		
32.888.368/0001-24	A F A DE MORAIS					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> nemargi <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MACIÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
07.939.551/0001-64	RWA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> RR MÓVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 8 LUGARES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> RUA AUREO CRUZ, 1508	<b>Nome de Contato:</b> RICARDO WALDEMIRO DE ALBUQUERQUE	<b>Telefone:</b> (95) 3623-2901	<b>Email:</b> rwacomercio@hotmail.com	
11.424.503/0001-00	AMAZONAS MIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS LTDA					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> Fortmadeiras <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mesa de madeira <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA DO TURISMO, 8090	<b>Telefone:</b> (92) 9110-7105		<b>Email:</b> aalencar2@yahoo.com.br69045340	
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> mercado livre <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mercado liovre <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4338		<b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com	
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA					R\$ 2.890,00
<b>Marca:</b> fabrica jp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> fabrica jp <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> R ANTONIETA PEREIRA DE MELO, 51	<b>Telefone:</b> (95) 8406-3763		<b>Email:</b> trazempreendimentos@gmail.com	
17.722.651/0001-98	VALDIR DE ARAUJO PIRES					R\$ 2.900,00
<b>Marca:</b> Gusa do Brasil <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Gusa do Brasil <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R ESPIRITO SANTO, 485	<b>Nome de Contato:</b> Valdir de Araújo Pires	<b>Telefone:</b> (86) 3213-8593	<b>Email:</b> gusado brasil@hotmail.com	
50.533.416/0001-43	SANTOS COMERCIO E NEGOCIOS LTDA					R\$ 3.290,00
<b>Marca:</b> Mesa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mesa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA COM 8 CADEIRAS MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

7º Batalhão de Engenharia de Combate

**Objeto:** Pregão Eletrônico Aquisição de materiais para manutenção, modernização e vida vegetativa do Hotel de Trânsito Chapéu de Couro (HT CC) e Area de Lazer Sota Voga (ALSV)

**Descrição:** Mesa refeitório - MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO MADEIRA MACIÇA ALTURA 80 CM MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA COMPRIMENTO 200 CM LARGURA 90 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACOMPANHA OITO CADEIRAS DE MADEIRA PADRÃO COLONIAL

**CatMat:** 441340 - Mesa Refeitório - Material Tampo: Madeira Maciça | Altura: 80 CM | Material Estrutura: Madeira Maciça | Comprimento: 200 CM | Largura: 90 CM | Características Adicionais: Acompanha Oito Cadeiras De Madeira Padrão Colonial

**Data:** 08/05/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900072024 / UASG:160343

**Lote/Item:** /25

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/06/2024 00:00

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.805.880/0001-55 *VENCEDOR*	Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2.259,00
<b>Marca:</b> CONFORME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Natal <b>Endereço:</b> AV BERNARDO VIEIRA, 813 <b>Telefone:</b> (84) 8852-3714 <b>Email:</b> gerenciazaco@gmail.com		
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 2.300,00
<b>Marca:</b> m2v <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> m2v <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Itajubá <b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159 <b>Telefone:</b> (35) 3622-4338 <b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2.312,69
<b>Marca:</b> Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira Maciça , A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira Maciça , A <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Luziânia <b>Endereço:</b> QUADRA 32, S/N <b>Telefone:</b> (61) 3620-0800 <b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com		
50.533.416/0001-43	SANTOS COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2.711,77
<b>Marca:</b> Mesa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mesa <b>Descrição:</b> Mesa refeitório - Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira Maciça , Altura: 80 CM, Material Estrutura: Madeira Maciça , Comprimento: 200 CM, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Acompanha Oito Cadeiras De Madeira Padrão Colonial		
<b>Endereço:</b> ,		
14.745.779/0001-89	14.745.779 GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	R\$ 3.500,00
<b>Marca:</b> herval <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mesa ref. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> RUA PRESIDENTE NILO PECANHA, 00373 <b>Nome de Contato:</b> Geane do Amaral Modesto Gonçalves <b>Telefone:</b> (83) 3045-3062 <b>Email:</b> empresamegad@gmail.com		



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.800,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 2.852,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA COM 8 CADEIRAS MADEIRA MACIÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

Prefeitura Militar da Zona Sul

Objeto: Eventual aquisição de material permanente para refeitório, eletrodomésticos, ferramentas de obra e material permanente de informática..

Descrição: Mesa copa,cozinha - Mesa Copa/Cozinha Material Mesa: Madeira Maciça , Forma Mesa: Retangular , Comprimento Mesa: 1,80 M, Largura Mesa: 1,50 M, Quantidade Cadeiras: 8 UN, Material Cadeira: Madeira Maciça , Altura Mesa: 0,78

CatMat: 296859 - Mesa Copa/Cozinha - Material Mesa: Madeira Maciça | Forma Mesa: Retangular | Comprimento Mesa: 1,80 M | Largura Mesa: 1,50 M | Quantidade Cadeiras: 8 UN | Material Cadeira: Madeira Maciça | Altura Mesa: 0,78 M

Data: 11/12/2023 09:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72023 / UASG:160283

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/12/2023 14:30

Homologação: 12/12/2023 14:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: RJ

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, Valor da Proposta Final. Includes details for EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA, including address, contact info, and product description.

Item 35: CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES DE COURO RESISTENTE NA COR PRETA COM SUPORTE MÍNIMO DE 110KG. MEDIDAS DO SOFÁ DE 2 LUGARES: ALTURA100CM, LARGURA152CM E PROFUNDIDADE75CM. MEDIDAS DO SOFÁ DE 3 LUGARES: ALTURA100CM, LARGURA202CM E PROFUNDIDADE75CM.

Preço Estimado: R\$ 1.423,51 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.423,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.423,51

Table with 3 columns: Quantidade, Descrição, Observação. Row 1: 2 Unidades, CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES DE COURO RESISTENTE NA COR PRETA COM SUPORTE MÍNIMO DE 110KG. MEDI DAS DO SOFÁ DE 2 LUGARES: ALTURA100CM, LARGURA152CM E PROFUNDIDADE75CM. MEDIDAS DO SOFÁ DE 3 LUGA RES: ALTURA100CM, LARGURA202CM E PROFUNDIDADE75CM. Observação: Item 36

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 997,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES couro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE IPERO  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, BRINQUEDOS E ELETROELETRÔNICOS  
**Descrição:** SOFÁ DE COURO ECOLÓGICO - CONJUNTO DE 03 E 02 LUGARES. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO COM ESPUMA DE ALTA QUALIDADE REVESTIDAS COM MANTA DE SILICONE E REVESTIMENTO EM COURO. ALMOFADAS FIXA E ENCOSTO COM FIBRA DE SILICONE. DIMENSÕES - SOFÁ DE COURO ECOLÓGICO - CONJUNTO DE 03 E 02 LUGARES. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO COM ESPUMA DE ALTA QUALIDADE REVESTIDAS COM MANTA DE SILICONE E REVESTIMENTO EM COURO. ALMOFADAS FIXA E ENCOSTO COM FIBRA DE SILICONE. DIMENSÕES APROXIMADAS: SOFÁ 2 LUGARES (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE) 165 X 94 X 94 CM. SOFÁ 3 LUGARES (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE) 218 X 94 X 94 CM.

**Data:** 07/05/2024 10:41  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 46634085000160-1-000053/2024  
**Lote/Item:** 1/86  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.438.403/0001-83 *VENCEDOR*	CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 997,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.850,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES couro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU  
**Objeto:** [LICITANET] - Refere-se à Registro de Preços para Futura e aquisição de equipamentos diversos (material permanente, equipamentos de escritório, eletrodomésticos).  
**Descrição:** JOGO DE SOFÁ 2X3 LUGARES - Especificação : Estofado em espuma laminada D33. Revestimento: Couro Ecológico, Pé: Tabaco ou revestido em alumínio Medidas aproximadas do conjunto: 2 lugares:0.89 altura x 1.30 comprimento x 0.51 profundidade:3 lugares:0.89 alt - JOGO DE SOFÁ 2X3 LUGARES - Especificação : Estofado em espuma laminada D33. Revestimento: Couro Ecológico, Pé: Tabaco ou revestido em alumínio Medidas aproximadas do conjunto: 2 lugares:0.89 altura x 1.30 comprimento x 0.51 profundidade:3 lugares:0.89 altura x 1.63 comprimento x 0.51 profundidade

**Data:** 08/04/2024 08:31  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 34887935000153-1-000019/2024  
**Lote/Item:** 1/4070037  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.536.842/0001-75 *VENCEDOR*	IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA	R\$ 1.850,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.390,00

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.423,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES couro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** COMANDO POL.AREA METROP. 11 (CPA/M-11)  
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
SÃO PAULO

**Objeto:** EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO, EQUIPAMENTOS DE CONDICIONAMENTO DE AR, EQUIPAMENTOS PARA PURIFICACAO DE AGUA, EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA, EQUIPAMENTOS MOTORIZADOS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

**Descrição:** CONJUNTO DE ESTOFADO, PARA 02 E 03 LUGARES - CONJUNTO DE ESTOFADO, CONSTITUIDO DE UM SOFA DE 02 LUGARES E UM DE 03 LUGARES, FORMATO RETANGULAR, COM BRACOS, COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MADEIRA MACICA, ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE DE 33KG/M3, REVESTIDO EM COURO SINTETICO, NA COR PRETA, MEDINDO NO TOTAL (0,74ALT X 1,58 LARG X 0,76 PROF.)M, PARA SOFA DE 2 LUGARES, MEDINDO NO TOTAL (0,74ALT X 2,37 LARG X 0,76 PROF.)M, PARA SOFA DE 3 LUGARES, BASE PES CROMADOS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES

**Data:** 27/10/2023 15:41  
**Modalidade:** Convite Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** OC: 180353000012023OC00381  
**Lote/Item:** 1/11  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bec.sp.gov.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.674.563/0001-89 *VENCEDOR*	ELIANE COSTA DE OLIVEIRA	R\$ 1.390,00		
<b>Marca:</b> regiflex- sofa 2-3 lugar stylus <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> regiflex- sofa 2-3 lugar stylus <b>Descrição:</b> CONJUNTO DE ESTOFADO, CONSTITUIDO DE UM SOFA DE 02 LUGARES E UM DE 03 LUGARES, FORMATO RETANGULAR, COM BRACOS, COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MADEIRA MACICA, ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE DE 33KG/M3, REVESTIDO EM COURO SINTETICO, NA COR PRETA, MEDINDO NO TOTAL (0,74ALT X 1,58 LARG X 0,76 PROF.)M, PARA SOFA DE 2 LUGARES, MEDINDO NO TOTAL (0,74ALT X 2,37 LARG X 0,76 PROF.)M, PARA SOFA DE 3 LUGARES, BASE PES CROMADOS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Rancharia	<b>Endereço:</b> RUA PRINCIPE PEDRO, 249	<b>Telefone:</b> (18) 3265-7720	<b>Email:</b> contabilidade@regiflex.com.br

### Item 36: ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS EM ALUMÍNIO 120 KG DE CAPACIDADE

Preço Estimado: R\$ 188,90 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 188,90      Média dos Preços Obtidos: R\$ 188,90

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS EM ALUMÍNIO 120 KG DE CAPACIDADE	Observação Item 37

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 187,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR

**Data:** 23/07/2024 08:00

**Objeto:** Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de produtos de limpeza hospitalar, bem como equipamentos de limpeza e de segurança básica do trabalho (EPI), para atender as necessidades do Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste - Paraná.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900362024 / UASG:985477

**Lote/Item:** /11

**Ata:** N/A

**Homologação:** 22/08/2024 10:49

**Descrição:** Escada - Escada Material: Alumínio , Tipo: Dobrável , Quantidade Degraus: 5 UN, Características Adicionais: Reforçada, Arco/Corrimão Superior Para Apoio, Com Valor estimado: R\$ 187,8000 Critério de julgamento: Menor Preço

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**CatMat:** 386862 - Escada - Material: Alumínio | Tipo: Dobrável | Quantidade Degraus: 5 UN | Características Adicionais: Reforçada, Arco/Corrimão Superior Para Apoio, Com

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$ 187,80			
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São Miguel do Oeste	<b>Endereço:</b> RUA MARECHAL FLORIANO, 1130	<b>Nome de Contato:</b> Dayane	<b>Telefone:</b> (49) 3622-1248	<b>Email:</b> compras@bugrecomercial.com.br
51.533.672/0001-01	ACTA COMERCIAL LTDA	R\$ 187,80			
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
73.244.337/0001-18	MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 187,80			
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Francisco Beltrão	<b>Endereço:</b> R SERGIPE, 512	<b>Nome de Contato:</b> Antonio	<b>Telefone:</b> (46) 3523-7140	<b>Email:</b> vendas@multiacaafb.com.br
24.371.907/0001-25	DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA	R\$ 187,80			
<b>Marca:</b> Nobre <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Nobre <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Santa Izabel do Oeste	<b>Endereço:</b> PRL RUA JEQUETIBA, 311	<b>Telefone:</b> (46) 9985-4717	<b>Email:</b> mestreatacadocio@gmail.com	
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$ 50.000,00			
<b>Marca:</b> Botafogo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Escada alumínio 5 degraus <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R MANOEL PORTO FILHO, 241	<b>Nome de Contato:</b> VALDIONIRA	<b>Telefone:</b> (48) 3247-0737	<b>Email:</b> documentacao@frclicitacoes.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 178,91**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	<b>Data:</b> 19/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais para organização de almoxarifado para os setores da Secretaria Municipal de Saúde	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Escada - Escada Material: Alumínio , Tipo: Dobrável , Quantidade Degraus: 5 UN, Características Adicionais: Reforçada, Arco/Corrimão Superior Para Apoio, Com	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 386862 - Escada - Material: Alumínio   Tipo: Dobrável   Quantidade Degraus: 5 UN   Características Adicionais: Reforçada, Arco/Corrimão Superior Para Apoio, Com	<b>Identificação:</b> NºPregão:900342024 / UASG:989983
	<b>Lote/Item:</b> /16
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/08/2024 13:56
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 22
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.411.166/0001-27 *VENCEDOR*	LCM COMERCIO LTDA	R\$ 144,00
<b>Marca:</b> ALUMASA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESCADA 5 DEGRAUS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.334.856/0001-43	FABIO DE OLIVEIRA DE SOUZA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 144,90
<b>Marca:</b> BOTAFOGO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESC0064 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> R LARANJEIRAS DO SUL, 25 <b>Telefone:</b> (41) 9922-0014 <b>Email:</b> fabiosouza232302@gmail.com		
53.891.930/0001-49	53.891.930 THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA	R\$ 149,00
<b>Marca:</b> MOR/MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR/MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
21.782.356/0001-02	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 149,98
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> R GUGLIELMO MARCONI, 120 <b>Nome de Contato:</b> KELLY <b>Telefone:</b> (41) 3238-0437 <b>Email:</b> licitadooempenhos@gmail.com		
29.322.621/0001-73	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 178,91
<b>Marca:</b> BOTAFOGO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> REF ESC0064 - Escada de Alumínio c/ 5 Degraus - BT <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Florianópolis <b>Endereço:</b> AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352 <b>Nome de Contato:</b> silvia <b>Telefone:</b> (48) 3204-4222 <b>Email:</b> ilhabeladistribuidora@gmail.com		
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 178,92
<b>Marca:</b> Alumasa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Alumasa Alumasa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330 <b>Telefone:</b> (47) 3057-3925 <b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 269,47
<b>Marca:</b> REISAM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DOM5 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Torres <b>Endereço:</b> R SAO FRANCISCO, 255 <b>Telefone:</b> (51) 9866-9854 <b>Email:</b> guilhermemb.marinho@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 269,90		
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287	<b>Telefone:</b> (44) 9766-1685	
43.081.035/0001-05	GRAO PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 368,00		
<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NA <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Araucária	<b>Endereço:</b> RUA LONDRINA, 597	<b>Telefone:</b> (41) 8409-0606	<b>Email:</b> jckirchner@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESCADA DOBRÁVEL 5 DEGRAUS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pirapora	<b>Data:</b> 14/08/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos e materiais de limpeza, higiene, conservação, utensílios auxiliares para atender as necessidades do SAAE Pirapora, referentes aos itens declarados desertos no processo 22/2024.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> ESCADA DE ALUMÍNIO, REFORÇADA, COM 5 (CINCO) DEGRAUS, SAPATAS DE BORRACHA. ANTIDERRAPANTE E COM MEDIDAS APROXIMADAS DE COMPRIMENTO DE 14 CENTIMETROS LARGURA 47,5 CENTIMETROS E ALTURA DE 168 CENTIMETROS E APROXIMADAMENTE 33 QUILOGRAMAS DE PESO CAPACIDADE 1 - ESCADA DE ALUMÍNIO, REFORÇADA, COM 5 (CINCO) DEGRAUS, SAPATAS DE BORRACHA. ANTIDERRAPANTE E COM MEDIDAS APROXIMADAS DE COMPRIMENTO DE 14 CENTIMETROS LARGURA 47,5 CENTIMETROS E ALTURA DE 168 CENTIMETROS E APROXIMADAMENTE 33 QUILOGRAMAS DE PESO CAPACIDADE 120 KG	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 38276-Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pirapora-872024-442024
	<b>Lote/Item:</b> 3/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 21/08/2024 13:58
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 200,00		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> MOR <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88	<b>Telefone:</b> (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	<b>Email:</b> vendas@wtradebrasil.com

#### Item 37: ESPELHO DE PAREDE NO TAMANHO 100X30CM

Preço Estimado: R\$ 179,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 179,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,91

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESPELHO DE PAREDE NO TAMANHO 100X30CM	Observação Item 38

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 210,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPELHO 100x30; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
ESP-CPA. METROP-3-CPA/M-3-CEL.HILDA MA

**Objeto:** Aquisição de material de construção para a 2ª Cia PM do 5º BPM/M

**Descrição:** Espelho - Espelho Material: Vidro , Formato: Retangular , Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Com Moldura/Fixação Parede

**CatMat:** 312693 - Espelho - Material: Vidro | Formato: Retangular | Comprimento: 100 CM | Largura: 50 CM | Características Adicionais: Com Moldura/Fixação Parede

**Data:** 02/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900122024 / UASG:180187

**Lote/Item:** /120

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/09/2024 16:35

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 18

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.396.775/0001-54 *VENCEDOR*	PMFEADM COMERCIO DE PRODUTOS DE ARMARINHO E ACESSORIOS LTDA  <b>Marca:</b> CEBRACE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESPELHO COM MOLDURA, RET.,MEDINDO 50CM X 100CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R PIRES DA MOTA, 178 <b>Telefone:</b> (11) 2574-2274 <b>Email:</b> binha@fabricadevidro.com.br	R\$ 197,99
55.868.884/0001-92	55.868.884 EUDETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO  <b>Marca:</b> carbone <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> carbone <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 201,00
55.404.761/0001-09	55.404.761 CAMILA FERNANDES SANT ANA  <b>Marca:</b> Espelho <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 100x50cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 220,00
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA  <b>Marca:</b> ESPELHO 100X50CM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESPELHO 100X50CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Praia Grande <b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137 <b>Telefone:</b> (13) 3591-7004/ (13) 3591-1629 <b>Email:</b> secretaria@contabilidaderh.com.br	R\$ 308,99

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 171,97**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPELHO DE PAREDE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES

Data: 17/05/2024 08:00

Objeto: Aquisição de materiais de construção e tintas, para manutenção de atividades as diversas Secretarias do Município de Mercedes

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Espelho - Espelho Material: Vidro , Formato: Retangular , Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Com Moldura/Fixação Parede

Identificação: NºPregão:900292024 / UASG:985531

Lote/Item: /40

CatMat: 312693 - Espelho - Material: Vidro | Formato: Retangular | Comprimento: 100 CM | Largura: 50 CM | Características Adicionais: Com Moldura/Fixação Parede

Ata: N/A

Homologação: 14/06/2024 09:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.985.492/0001-21	CI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 170,00
<b>Marca:</b> ônix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ônix <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Mercedes	<b>Endereço:</b> AV JOAO XXIII, 1202
	<b>Telefone:</b> (45) 9917-0096/ (45) 9837-5582	<b>Email:</b> alfamateriaisconstrucao@gmail.com
27.985.116/0001-83	POSITIVO CONSTRUTORA LTDA	R\$ 171,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> casa do vidro <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Espelho retangular grande lapidado, para sala, qua <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
20.946.708/0001-47	DOUTORTEMTODO COMERCIO ARTIGOS PARA CASA LTDA	R\$ 172,93
<b>Marca:</b> ASTRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 40CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 172,93
<b>Marca:</b> VGV <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VGV <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R DOIS DE SETEMBRO, 1536
	<b>Nome de Contato:</b> ALISSON	<b>Telefone:</b> (47) 3037-1021
		<b>Email:</b> front@frontcomercial.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 155,00

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 157,26

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPELHO DE PAREDE ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O PROGRAMA DE ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS  
**Descrição:** ESPELHO DE PAREDE - ESPELHO DE PAREDE

**Data:** 22/01/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00016523  
**Lote/Item:** 1/6  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 22/01/2024 00:00  
**Fonte:** [servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/](http://servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/)  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.873.616/0001-70 *VENCEDOR*	AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA	R\$ 155,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Uberaba	<b>Endereço:</b> AV FERNANDO COSTA, 81
		<b>Telefone:</b> (34) 3313-8600
		<b>Email:</b> vendas.automatizabrasil@gmail.com

#### Item 38: ESPREMEDOR DE FRUTAS 110 V, 25 W

**Preço Estimado:** R\$ 90,31 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 90,31      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 90,31

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESPREMEDOR DE FRUTAS 110 V, 25 W	Observação Item 39

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR DE FRUTAS 25w; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BRINDES DIVERSOS, A SEREM ADQUIRIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO, QUE SERÃO SORTEADOS PELA CAMPANHA IPTU PREMIADO, PELO MUNICÍPIO  
**Descrição:** ESPREMEDOR FRUTA - ESPREMEDOR FRUTA

**Data:** 14/10/2024 17:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 01915313000132-1-000237/2024  
**Lote/Item:** 1/15  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 14/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UND  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.544.942/0001-91 *VENCEDOR*	M R MOVEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 99,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 83,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR DE FRUTAS 25w; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PM DE MARCELINO RAMOS**Data:** 08/05/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de Utensílios em Geral e Equipamentos Eletroeletrônicos para Cozinha.**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico**Descrição:** Espremedor de Frutas - ELÉTRICO Capacidade da jarra: 1,25 L Dimensões:**SRP:** SIM**Altura: 22,00 cm x Largura 24,00 cm x Profundidade 16,00 cm Potência (W): 30****Identificação:** 51800-3-2024-PCE**Tensão/Voltagem: 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Conteúdo da Embalagem: - 01****Lote/Item:** 1/61**Espremedor de Frutas - 02 Cones - Espremedor de Frutas - ELÉTRICO Capacidade da jarra: 1,25 L Dimensões: Altura: 22,00 cm x Largura 24,00 cm x Profundidade 16,00 cm****Ata:** N/A**Potência (W): 30 Tensão/Voltagem: 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Conteúdo da Embalagem: - 01 Espremedor de Frutas - 02 Cones - Manual de instruções Garantia: 12 meses****Homologação:** 26/06/2024 00:00**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.607.630/0001-92 *VENCEDOR*	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 83,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Canoas	<b>Endereço:</b> RUA LAGUNENSES, 101	<b>Nome de Contato:</b> Fabio	<b>Telefone:</b> (47) 99928-7840	<b>Email:</b> fabiomondardo85@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 88,94**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR DE FRUTAS 25w; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS**Data:** 17/04/2024 09:39**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, CONSUMO, COPA E COZINHA**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** ESPREMEDOR DE FRUTAS - ESPREMEDOR DE FRUTAS**Identificação:** 17857442000151-1-000023/2024**Lote/Item:** 1/45**Ata:** N/A**Homologação:** 28/05/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 21**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
01.255.291/0001-21 *VENCEDOR*	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 88,94			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Pouso Alegre	<b>Endereço:</b> AV JOAO BAPTISTA PIFFER, 215	<b>Nome de Contato:</b> Lincoln	<b>Telefone:</b> (35) 3423-9554	<b>Email:</b> status.licitacoes@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 307,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 307,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 307,24

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESPREMEDOR SUCO LARANJA INOX PROFISSIONAL 500W COPO 3 LITROS COR CINZA CLARO FREQUÊNCIA 60 HZ 110 V	Observação Item 40

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 369,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR SUCO LARANJA INOX PROFISSIONAL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** TRAMANDAI PREFEITURA**Data:** 13/05/2024 14:00**Objeto:** Aquisição e montagem de eletrodomésticos e eletroeletrônicos destinados às Unidades de Saúde do Município e Escolas da rede municipal de ensino.**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)**SRP:** SIM

**Descrição:** ESPREMEDOR DE FRUTAS - RESUMO: Espremedor de suco de laranja/ limão/ tangerina profissional (220V) Automática: Especificações técnicas: Voltagem: 220V; Potência: 120w; Características: Em aço inox (corpo principal) e plástico e/ou policarbonato; cesto de frutas; recipiente e/ou gavetas para descarte de cascas. Capacidade aproximada de laranjas espremidas por minutos: 15 unidades; produzido em aço inox 304. Marca: Modelo:

**Identificação:** 0042/2024**Lote/Item:** 12/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 18/06/2024 18:43**Fonte:** www.banrisul.com.br**Quantidade:** 5**Unidade:** UNIDADE**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.052.779/0001-38 *VENCEDOR*	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$ 360,00
<b>Marca:</b> M.F. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Agudo <b>Endereço:</b> AVENIDA CONCORDIA, 625 <b>Telefone:</b> (55) 3265-1177 <b>Email:</b> alcibecker@gmail.com		
32.302.947/0001-43	DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	R\$ 369,80
<b>Marca:</b> BRITÂNIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JUICER 700 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Cambé <b>Endereço:</b> R PARA, 433 <b>Nome de Contato:</b> GISLAINE <b>Telefone:</b> (43) 3154-3009 <b>Email:</b> contato@damizotti.com.br		
53.059.181/0001-98	PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 510,00
<b>Marca:</b> METAL FERREIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2462 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 273,90

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 274,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR SUCO LARANJA INOX PROFISSIONAL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Capim Branco

**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de Materiais Permanentes e de consumo , para atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Capim Branco, nas qualidades, quantidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). Conforme Convênio 5191/2021.

**Descrição:** **Espremedor extrator industrial profissional potencia 700w jarra de 3 litros bivolt 220v ou 110v. Corpo em aço inox escovado, aumentando a durabilidade e facilitando a limpeza e higienizacao do produto. Modelo, INDUSTRIAL Rotacao, 1750 Rpm Potencia, 700w F** - Espremedor extrator industrial profissional potencia 700w jarra de 3 litros bivolt 220v ou 110v. Corpo em aço inox escovado, aumentando a durabilidade e facilitando a limpeza e higienizacao do produto. Modelo, INDUSTRIAL Rotacao, 1750 Rpm Potencia, 700w Frequencia, 60Hz Tensao, 110v ou 220v ( Possui chave seletora na parte de baixo do aparelho, foto anuncio ) Isolacao, Classe F Corpo, Aço inox escovado Cacamba, Alumínio repuxado polido Tampa, Alumínio repuxado polido Jarra com Alca, 3 Litros em Alumínio Dimensoes: Altura: 37cm. Largura: 20cm. Peso: 5,300 Kg. Itens Inclusos: 01 Copo Alumínio com Alca Capacidade Maxima 3 Litros (suco). 01 Peneira para copo. 01 Cupula com bica. 01 Castanha Pequena em Poliestireno (Limao). 01 Castanha Grande em Poliestireno (Laranja). 01 Manual de instrucoes em Portugues. Castanhas com Ranhuras para alta capacidade de extracao.:

**Data:** 12/03/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 23262-Prefeitura Municipal de Capim Branco-00222024-00112024

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/03/2024 13:14

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.516.483/0001-04 *VENCEDOR*	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 273,90
<b>Marca:</b> KD ELETRO <b>Fabricante:</b> KD ELETRO <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 273,90

R\$ 277,03

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESPREMEDOR SUCO LARANJA INOX PROFISSIONAL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO

**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de Materiais Permanentes e de consumo , para atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Capim Branco, nas qualidades, quantidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). Conforme Convênio 5191/2021.

**Descrição:** **Espremedor extrator industrial profissional potencia 700w jarra de 3 litros bivolt 220v ou 110v. Corpo em aço inox escovado, aumentando a durabilidade e facilitando a limpeza e higienizacao do produto. Modelo, INDUSTRIAL Rotacao, 1750 Rpm Potencia, 700w** - Espremedor extrator industrial profissional potencia 700w jarra de 3 litros bivolt 220v ou 110v. Corpo em aço inox escovado, aumentando a durabilidade e facilitando a limpeza e higienizacao do produto. Modelo, INDUSTRIAL Rotacao, 1750 Rpm Potencia, 700w Frequencia, 60Hz Tensao, 110v ou 220v ( Possui chave seletora na parte de baixo do aparelho, foto anuncio ) Isolacao, Classe F Corpo, Aço inox escovado Cacamba, Alumínio repuxado polido Tampa, Alumínio repuxado polido Jarra com Alca, 3 Litros em Alumínio Dimensoes: Altura: 37cm. Largura: 20cm. Peso: 5,300 Kg. Itens Inclusos: 01 Copo Alumínio com Alca Capacidade Maxima 3 Litros (suco). 01 Peneira para copo. 01 Cupula com bica. 01 Castanha Pequena em Poliestireno (Limao). 01 Castanha Grande em Poliestireno (Laranja). 01 Manual de instrucoes em Portugues. Castanhas com Ranhuras para alta capacidade de extracao.:

**Data:** 29/02/2024 17:02

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18314617000147-1-000018/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/03/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.516.483/0001-04 *VENCEDOR*	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 273,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

#### Item 40: ESTABILIZADOR 110V; 300 VA

Preço Estimado: R\$ 92,87 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 92,87      Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,87

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESTABILIZADOR 110V; 300 VA	Observação Item 41

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESTABILIZADOR 110V; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE GUARARAPES

Data: 10/09/2024 09:40

Objeto: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES COMPLETOS, MONITORES E ESTABILIZADORES CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERENCIA

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA MONO - 110V - ESTABILIZADOR 300VA MONO - 110V

Identificação: 48468284000171-1-000116/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 06/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 7

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.552.540/0001-02 *VENCEDOR*	F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 91,62
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	AV ANTONIO ASSIS DE CARVALHO, 288
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
FABIO	(11) 4134-0055	santiagofabio@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESTABILIZADOR 110V; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE VERDE-CIS-VERDE

**Objeto:** Edital de pregão eletrônico para REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual aquisição de equipamentos de informática (computadores, notebooks e impressoras), teclado, mouse, roteadores, switch e HD externo, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM DE 300VA 110V Potência nominal - 330VA; Fator Potência\* 0,65; Tensão Nominal de entrada 127V; Tensão Nominal de saída 127V; Distorção harmônica não introduz; Frequência nominal 60HZ; Proteção – Fusível 5A/250VAC; Configuração Mon - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM DE 300VA 110V Potência nominal - 330VA; Fator Potência\* 0,65; Tensão Nominal de entrada 127V; Tensão Nominal de saída 127V; Distorção harmônica não introduz; Frequência nominal 60HZ; Proteção – Fusível 5A/250VAC; Configuração Monofásica; Filtro de linha RFI-EMI - Sim; Protetor contra surtos – Sim; Indicador luminoso de rede – Sim 12 meses de garantia do fabricante

**Data:** 23/08/2024 09:31

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 02034350000102-1-000031/2024

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/07/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 12

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.215.437/0001-45 *VENCEDOR*	R.P. AZEVEDO SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 95,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Três Rios	<b>Endereço:</b> R QUATORZE DE DEZEMBRO, 387
<b>Telefone:</b> (24) 2252-2038/ (24) 2252-2038	<b>Email:</b> recepcao.nepsolucoes@gmail.com	

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 92,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: ESTABILIZADOR 110V; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA

**Data:** 12/06/2024 08:00

**Objeto:** Registro de preços, por item, para eventual aquisição de material elétrico e suprimento para informática para atender as necessidades de diversas Secretarias do Município de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital, com vigência de 12 meses.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 31443-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-0722024-0412024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 02/09/2024 10:30

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 95

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.240.500/0001-12 *VENCEDOR*	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 92,00
<b>Marca:</b> COLETEK <b>Fabricante:</b> COLETEK <b>Modelo:</b> ES300 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R JOSE DAVID NASSER, 25
<b>Telefone:</b> (32) 9923-2521	<b>Email:</b> hminformatica.licitacao@gmail.com	



## Item 41: FOGÃO DE PISO 4 BOCAS ESSENCIAL MESA DE VIDRO COM FORNO LIMPA FÁCIL, COR BRANCO

Preço Estimado: R\$ 676,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 676,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 676,17

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS ESSENCIAL MESA DE VIDRO COM FORNO LIMPA FÁCIL, COR BRANCO	Observação Item 42

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 743,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO DE PISO 4 BOCAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE HARMONIA**Data:** 04/10/2024 09:30**Objeto:** BENS**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)**Descrição:** FOGÃO DE 04 BOCAS - FOGÃO DE 04 BOCAS mesa de aço inox, acendimento automático, com quatro queimadores, capacidade do forno de no mínimo 48 litros, cor preta, queimadores em aço esmaltado, grades da mesa duas grades em aço esmaltado, tipo do fogão à gás de piso, botões removíveis, voltagem bivolt, acabamento do forno limpa fácil.**SRP:** NÃO**Identificação:** 0012/2024**Lote/Item:** 7/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 11/10/2024 08:36**Fonte:** www.banrisul.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.865.008/0001-94 *VENCEDOR*	E D AZAMBUJA & CIA LTDA	R\$ 728,00
<b>Marca:</b> Venax <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Picasso <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA PERNAMBUCO, 2815
	<b>Nome de Contato:</b> Everton	<b>Telefone:</b> (51) 3346-5680
		<b>Email:</b> edaz1993@gmail.com
09.200.360/0001-01	PPL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	R\$ 759,00
<b>Marca:</b> ITATIAIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STAR 4 BOCAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA LAUDELINO FREIRE, 649
		<b>Telefone:</b> (51) 3022-5491
		<b>Email:</b> ppl@pplinformatica.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 630,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO DE PISO 4 BOCAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE NANUQUE**Data:** 29/08/2024 15:45**Objeto:** REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ITENS DE INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS CONFORME DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DA PREFEITURA DE NANUQUE - MG.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** FOGÃO DE COZINHA FOGÃO DE COZINHA, TIPO PISO, 4 BOCAS; FORNO COM CAPACIDADE DE 56 LITROS - FOGÃO DE COZINHA FOGÃO DE COZINHA, TIPO PISO, 4 BOCAS; FORNO COM CAPACIDADE DE 56 LITROS**Identificação:** 18398974000130-1-000073/2024**Lote/Item:** 1/16**Ata:** N/A**Homologação:** 19/08/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 5**Unidade:** UND**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.748.454/0001-00 *VENCEDOR*	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 630,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Luziânia	<b>Endereço:</b> R PADRE ZEFERINO, LOJA 1	<b>Nome de Contato:</b> JOÃO GABRIEL	<b>Telefone:</b> (32) 8412-6933	<b>Email:</b> licitacao.spaceinfo@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 655,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO DE PISO 4 BOCAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIDOVAL

**Data:** 27/08/2024 13:32

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIDOVAL MG E DE TODAS AS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GUIDOVAL/MG

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18128215000158-1-000023/2024

**Lote/Item:** 1/27

**Ata:** N/A

**Descrição:** FOGAO A GAS 4 BOCAS DE PISO,COR BRANCA,COM ACENDIMENTO AUTOMATICO, BIVOLT, COM CAPACIDADE DO FORNO DE NO MINIMO 56 LITROS - FOGAO A GAS 4 BOCAS DE PISO,COR BRANCA,COM ACENDIMENTO AUTOMATICO, BIVOLT, COM CAPACIDADE DO FORNO DE NO MINIMO 56 LITROS

**Homologação:** 03/06/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNID

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.748.454/0001-00 *VENCEDOR*	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 655,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Luziânia	<b>Endereço:</b> R PADRE ZEFERINO, LOJA 1	<b>Nome de Contato:</b> JOÃO GABRIEL	<b>Telefone:</b> (32) 8412-6933	<b>Email:</b> licitacao.spaceinfo@gmail.com

**Item 42: FOGÃO INDUSTRIAL, 6 QUEIMADORES COM FORNO**

**Preço Estimado:** R\$ 2.370,41 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 2.370,41

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.370,41

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FOGÃO INDUSTRIAL, 6 QUEIMADORES COM FORNO	Observação Item 43

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.140,65**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES COM FORNO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL/RS

**Data:** 19/07/2024 08:00

**Objeto:** Fomecimento, garantia e assistência técnica de eletrodomésticos e projetor multimídia.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Descrição:** **Fogão Industrial** - Fogão Industrial Material: Aço Carbono , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Comprimento: 140 CM, Largura: 83 CM, Altura: 80 CM, Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Quantidade Bocas: 6 UN, Aplicação: Cozinhar E Assar Alimentos

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:902042024 / UASG:988599

**Lote/Item:** /10

**Ata:** N/A

**CatMat:** **600610** - Fogão Industrial - Material: Aço Carbono | Funcionamento: Gás | Tipo Acendimento: Manual | Comprimento: 140 CM | Largura: 83 CM | Altura: 80 CM | Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos | Quantidade Bocas: 6 UN | Aplicação: Cozinhar E Assar Alimentos

**Homologação:** 21/08/2024 16:12

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.659.136/0001-49 *VENCEDOR*	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  Marca: MR FOGÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 600119+011023 Descrição: Descrição não informada  Endereço: LAGUNENSES, 101	R\$ 1.718,00
	Telefone: (51) 9910-8405	Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  Marca: VIVA7 COOK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 643 Descrição: Descrição não informada	R\$ 1.727,34
	Estado: SP      Cidade: Hortolândia      Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Telefone: (19) 3044-9134      Email: contato@davanti.net.br
48.844.664/0001-63	ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA  Marca: METVISA/IMG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FGI6F90BL Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 2.078,48
41.465.151/0001-00	GIOVANI LOS  Marca: ITAJOBI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES C/ FORNO Descrição: Descrição não informada	R\$ 2.096,30
	Estado: RS      Cidade: Erechim      Endereço: AV JOSE OSCAR SALAZAR, 947	Nome de Contato: Geovani      Telefone: (54) 9909-4303      Email: glbrasildistribuidora@outlook.com
54.572.923/0001-47	RW COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA  Marca: VENANCIO E6D3F Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENANCIO E6D3F Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 2.185,00
73.865.008/0001-94	E D AZAMBUJA & CIA LTDA  Marca: Copametal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 6BSDF Descrição: Descrição não informada	R\$ 2.250,00
	Estado: RS      Cidade: Porto Alegre      Endereço: AVENIDA PERNAMBUCO, 2815	Nome de Contato: Everton      Telefone: (51) 3346-5680      Email: edaz1993@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
16.684.742/0001-13	IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA	R\$ 2.570,00		
<b>Marca:</b> JS MARTINS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 5061 - Fog. 30x30+ 6013 - Forno 59L T/VIDRO <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> AV SAO PAULO, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8572-6559	<b>Email:</b> idmsolucoes2@gmail.com

46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> Mister <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mister Mister <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES COM FORNO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

<b>Órgão:</b> Governo do Estado do Rio de Janeiro Município de Nova Friburgo	<b>Data:</b> 05/06/2024 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO de Mobiliário Escolar, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as Unidades Escolares e a Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Friburgo, pelo período de 01 (um) ano.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Fogão industrial</b> - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos, Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A, Quantidade Bocas: 6 U	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 451454 - Fogão Industrial - Material: Aço Inoxidável   Funcionamento: Gás   Tipo Acendimento: Manual   Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos   Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A   Quantidade Bocas: 6 UN	<b>Identificação:</b> NºPregão:900622024 / UASG:985867
	<b>Lote/Item:</b> /14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/09/2024 15:37
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 33
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.725.628/0001-18	PRIMER SOLUCOES LTDA	R\$ 1.480,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> METALFOUR FG6B3QS3QD <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> METALFOUR FG6B3QS3QD <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AV ELDES SCHERRER SOUZA, 2230	<b>Nome de Contato:</b> Ketlin	<b>Telefone:</b> (27) 9695-4221	<b>Email:</b> licitacoesprime@hotmail.com

44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1.748,66		
<b>Marca:</b> VIVA7COOK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 752 <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Hortolândia	<b>Endereço:</b> R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	<b>Telefone:</b> (19) 3044-9134	<b>Email:</b> contato@davanti.net.br

37.673.034/0001-57	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	R\$ 1.780,00		
<b>Marca:</b> METALFOUR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMPACT 5 6B + FORNO <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R GENERAL OSORIO, 1108	<b>Telefone:</b> (47) 3058-2821	<b>Email:</b> digiconjaragua@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.844.664/0001-63	ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA	R\$ 1.802,00
<b>Marca:</b> METVISA/IMG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FGI6F90BL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 1.969,98
<b>Marca:</b> Itajobi <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ATIVO P7 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		
	<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421	<b>Email:</b> comercioservicohiper@gmail.com
49.106.119/0001-32	RHG SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 2.047,54
<b>Marca:</b> CHEFSTOCK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
03.800.477/0001-40	VMLX ELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.050,16
<b>Marca:</b> MR FOGÕES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FG-600001 FN-010046 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Turvo <b>Endereço:</b> R LUIZ CIRIMBELLI, 1659 <b>Nome de Contato:</b> Leandro Bardini Idalino <b>Telefone:</b> (48) 3525-0688 <b>Email:</b> coelhoraupp@gmail.com		
40.982.676/0001-42	PAMELLA GUIMEL DOS SANTOS 15001503710	R\$ 2.100,00
<b>Marca:</b> venancio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 6 Bocas <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> ESTRADA DE CAMORIM, 1003 <b>Telefone:</b> (21) 3357-2217 <b>Email:</b> pamellaguimeldossantos@gmail.com		
19.222.549/0001-59	LOJAS DAS MAQUINAS EIRELI	R\$ 2.190,00
<b>Marca:</b>   metalmaq <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> m19 stori top <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> R SANTANA, 00221 <b>Nome de Contato:</b> Frederick <b>Telefone:</b> (21) 2224-5874 <b>Email:</b> vonsales@ig.com.br		
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 2.309,99
<b>Marca:</b> METALMAQ M19 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> METALMAQ M19 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
01.591.543/0001-93	MJR PORTO VELHO COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICO LTDA	R\$ 2.310,00
<b>Marca:</b> BRASCHAMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LBF 06.1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Carmo <b>Endereço:</b> R MAJOR FAJARDO, 307		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.622.380/0001-60	A. GRACIOLI MOVEIS PARA ESCRITORIO	R\$ 2.347,15			
<b>Marca:</b> VENANCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> INDUSTRIAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> R LENIRA MELANIA GASPERIM GALLI, 100	<b>Telefone:</b> (54) 9167-4256/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> arcelinogracioli@outlook.com			
46.264.947/0001-00	MAGAZINE PODEROSO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 2.350,00			
<b>Marca:</b> Itajobi <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 6bt <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNG 12 CASA, 10	<b>Nome de Contato:</b> Fabricio	<b>Telefone:</b> (61) 9648-9307	<b>Email:</b> magazinepoderoso@gmail.com
20.920.183/0001-70	ESPACO MARANGUAPE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.590,00			
<b>Marca:</b> METANOX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M-6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA SAO LUIZ GONZAGA, 01688	<b>Telefone:</b> (21) 2620-0659		
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 2.999,00			
<b>Marca:</b> ITAJOBI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ITAJOBI <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.900,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES COM FORNO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Governo do Estado do Rio de Janeiro  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA**Data:** 07/05/2024 16:32**Objeto:** Aquisição De Bens Patrimoniais Para Atender Aos Alunos Da Rede Municipal De Ensino E Secretaria Municipal De Educação Do Município De Bom Jesus Do Itabapoana.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** Fogão Industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Quantidade Bocas: 6 U**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 985811**Lote/Item:** /12**Ata:** N/A**CatMat:** 451454 - Fogão Industrial - Material: Aço Inoxidável | Funcionamento: Gás | Tipo Acendimento: Manual | Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos | Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A | Quantidade Bocas: 6 UN**Homologação:** 29/05/2024 16:41**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.547.260/0001-85	52.547.260 JULIANA SOLAIRA NAEGELE	R\$ 2.546,53
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PREFEITO GASTAO BRAGA, 47	<b>Telefone:</b> (21) 8765-7904	<b>Email:</b> juliana_solaira@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.142/0001-20 *VENCEDOR*	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	R\$ 2.546,53
<b>Marca:</b> ITAJOBI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ITAJOBI <b>Descrição:</b> Fogão Industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Quantidade Bocas: 6 U		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Barra Mansa	<b>Endereço:</b> R PDR NORBERTO PRITTWITZ, 54
		<b>Telefone:</b> (24) 3323-6058
		<b>Email:</b> bemestarbm@gmail.com
49.181.899/0001-85	LEANDRO MACHOVSKI	R\$ 2.546,55
<b>Marca:</b> MR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MR <b>Descrição:</b> Fogão Industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Quantidade Bocas: 6 U		
<b>Endereço:</b> ,		
52.661.578/0001-92	LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA	R\$ 2.546,57
<b>Marca:</b> FOGÃO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> INDUSTRIAL <b>Descrição:</b> Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Quantidade Bocas: 6 U		
<b>Endereço:</b> HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330		<b>Telefone:</b> (11) 4142-3789
		<b>Email:</b> fiscal@madwork.com.br
52.134.461/0001-50	LUZOR GROUP LTDA	R\$ 2.546,84
<b>Marca:</b> Gastromixx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 6 Bocas com Forno 55L <b>Descrição:</b> Fogão Industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável , Funcionamento: Gás , Tipo Acendimento: Manual , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos , Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A , Quantidade Bocas: 6 U		
<b>Endereço:</b> PAULISTA, 171		<b>Telefone:</b> (31) 7195-5379
		<b>Email:</b> contato@luzor.com.br
46.681.294/0001-65	S & K MULTI COMERCIO LTDA	R\$ 2.900,00
<b>Marca:</b> fogao <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> fogao <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740	R\$ 2.964,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio das Ostras	<b>Endereço:</b> R URUGUAI, 838
		<b>Telefone:</b> (22) 2768-1080
		<b>Email:</b> daniellegonzaga24@gmail.com
50.655.304/0001-65	50.655.304 RAPHAEL DA CUNHA PEREIRA	R\$ 2.965,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> VERA LUCIA ADAM, 598		<b>Telefone:</b> (22) 9798-5270
		<b>Email:</b> racupesolucoesintegradas@gmail.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 2.965,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Gaspar	<b>Endereço:</b> R NORMA MONICA SABEL, 760
<b>Nome de Contato:</b> LUCIANO	<b>Telefone:</b> (94) 8159-5000	<b>Email:</b> luciano@lmxdobrasil.com.br
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 3.200,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A	<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421	<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com
50.807.815/0001-55	COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA	R\$ 6.574,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOM HELDER CAMARA, 09098	<b>Telefone:</b> (21) 9305-7066	<b>Email:</b> contato@soliduscontabil.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.341,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES COM FORNO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDForneecedor;

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Dona Euzébia

**Data:** 04/09/2024 14:23

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto Aquisição de Mobiliários e Equipamentos, oriundo do Convênio nº 1261001470/2022 - SEE-MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e no Termo de Referência.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 COM SUPER FORNO: MATERIAL DE FABRICAÇÃO: AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. MEDIDAS DO PRODUTO: PROFUNDIDADE: 87 CM, COMPRIMENTO: 113 CM, ALTURA: 80 CM. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PERFIL: 6,5 CM, QUE - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 COM SUPER FORNO: MATERIAL DE FABRICAÇÃO: AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. MEDIDAS DO PRODUTO: PROFUNDIDADE: 87 CM, COMPRIMENTO: 113 CM, ALTURA: 80 CM. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PERFIL: 6,5 CM, QUEIMADORES FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO COM ALTO PADRÃO DE DUREZA, 3 - QUEIMADORES DUPLOS COM CONSUMO DE 600GR/H, 3 - QUEIMADORES SIMPLES COM CONSUMO DE 300GR/H, CONTROLE DE TEMPERATURA: 0-300°, TEMPERATURA DE TRABALHO: 0-280°, FORNO COM CAPACIDADE PARA 135 LITROS, MEDIDA INTERNA DO FORNO DE 89 X 58 X 27 CM, CONSUMO DO FORNO: 800 GR/H, QUADRO SEM EMENDAS, GRELHAS FABRICADAS EM FERRO FUNDIDO COM ALTO PADRÃO DE DUREZA, REGISTROS DE ALTA QUALIDADE, BANDEJAS COLETORAS DE GORDURA, CONSUMO(GLP): 3.500 GR/H.

**Identificação:** 333511

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.240.500/0001-12	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 1.919,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> ITAJOBÍ FOGOES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 6b3qs3qdf <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R JOSE DAVID NASSER, 25
<b>Telefone:</b> (32) 9923-2521	<b>Email:</b> hminformatica.licitacao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
31.737.518/0001-36	OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2.340,00			
<b>Marca:</b> ITAJOBI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 76028/9055- EP/PC-00039 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R GOVERNADOR JORGE LACERDA, 241	<b>Nome de Contato:</b> LUCAS	<b>Telefone:</b> (41) 9728-6191	<b>Email:</b> omega@comercialomega.com.com
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.341,00			
<b>Marca:</b> Mister <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 600119 + 110046 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br			
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$ 2.341,00			
<b>Marca:</b> KENOK/ECONOMY6TURBO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KENOK/ECONOMY6TURBO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ubá	<b>Endereço:</b> AV RAUL SOARES, 489	<b>Nome de Contato:</b> Olivia	<b>Telefone:</b> (32) 3531-5553	<b>Email:</b> sisteucont@oi.com.br
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 2.341,00			
<b>Marca:</b> MR FOGOES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 110046 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Hortolândia	<b>Endereço:</b> R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	<b>Telefone:</b> (19) 3044-9134	<b>Email:</b> contato@davanti.net.br	
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 2.342,00			
<b>Marca:</b> MIDEIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MIDEIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
20.089.441/0001-19	COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	R\$ 6.480,00			
<b>Marca:</b> METALMAQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> METALMAQ <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Goianá	<b>Endereço:</b> AVENIDA 21 DE DEZEMBRO, 882	<b>Telefone:</b> (32) 3274-5514	<b>Email:</b> cogoiana@hotmail.com	

Item 43: FORNO ELÉTRICO, PRATA, 110V, FUNÇÃO DOURAR CAPACIDADE PARA 60L

Preço Estimado: R\$ 662,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 662,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 662,22

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FORNO ELÉTRICO, PRATA, 110V, FUNÇÃO DOURAR CAPACIDADE PARA 60L	Observação Item 44

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 595,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FORNO ELÉTRICO 60L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL aquisição de eletrodoméstico para cozinha e refeitório, destinado a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: FORNO ELÉTRICO 60L, CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - FORNO ELÉTRICO 60L, CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data: 24/06/2024 11:53

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 02204196000161-1-000337/2024

Lote/Item: 1/4163325

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNID

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.818.333/0001-10 *VENCEDOR*	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 595,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	R DONA MARIA CECILIA MASCARENHAS DE FIGUEIREDO, 572
	Nome de Contato:	Telefone:
	GESY	(62) 3995-1090
	Email:	
		saraivadist@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 786,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FORNO ELÉTRICO 60L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO PAULISTA

Data: 04/06/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: FORNO ELÉTRICO 60L - FORNO ELÉTRICO 60L

SRP: SIM

Identificação: 00003724

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 00:00

Fonte: 177.93.80.138:8079/transparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.746.765/0001-70 *VENCEDOR*	HELDER MARCELINO DOS REIS	R\$ 786,66
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Joaquim da Barra	RUA JOSE MUTAO, 339
	Telefone:	
	(16) 3818-1955	
	Email:	
	escpaulista@netsite.com.br	

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 605,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FORNO ELÉTRICO 60L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Tomé das Letras

**Objeto:** Registro de Preços Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de eletrodomésticos para os departamentos municipais de São Tomé das Letras.

**Descrição:** Forno Elétrico 90 litros –**CARACTERÍSTICAS:** - Capacidade interna de 60L - Seletor de temperatura de 90 a 230°C - Função Timer de até 120 min com sinal sonoro - Luz interna - 3 opções de aquecimento - Luz indicadora de funcionamento - Grelha em aço inoxidável - Forno Elétrico 90 litros –**CARACTERÍSTICAS:** - Capacidade interna de 60L - Seletor de temperatura de 90 a 230°C - Função Timer de até 120 min com sinal sonoro - Luz interna - 3 opções de aquecimento - Luz indicadora de funcionamento - Grelha em aço inoxidável - Aquece, assa, tosta, gratina, grelha e descongela **DADOS TÉCNICOS:** - Voltagem: 110v - Potência: 1600W - Consumo: 1,6kW/h - Capacidade: 60L - Função timer: Sim - Sinal sonoro: Sim - Controle de temperatura: 90 a 230°C - Desligamento automático: Sim

**Data:** 28/05/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 28654-Prefeitura Municipal de São Tomé das Letras-0242024-0042024

**Lote/Item:** 8/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 28/05/2024 15:32

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.005.307/0001-74 *VENCEDOR*	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	R\$ 605,00
<b>Marca:</b> NARDELLI <b>Fabricante:</b> NARDELLI <b>Modelo:</b> - <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268	<b>Telefone:</b> (35) 8708-8483	<b>Email:</b> majoca2012@bol.com.br

#### Item 44: FREEZER VERTICAL MÍNIMO 230L, 110V.

Preço Estimado: R\$ 3.164,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.164,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.164,64

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FREEZER VERTICAL MÍNIMO 230L, 110V.	Observação Item 45

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.133,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FREEZER ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Itajubá

**Objeto:** Aquisição de equipamentos laboratoriais para uso em atividades didáticas de ensino e pesquisa desenvolvidas no Laboratório de Zoologia (LABZOO) e Laboratório de Ecotoxicologia e Limnologia (LABLI) da UNIFEI, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

**Descrição:** Freezer Vertical - Freezer Vertical Capacidade: 228 L, Voltagem: 220 V, Cor: Branca , Altura: 170 CM, Largura: 65 CM, Profundidade: 72 CM, Características Adicionais: Controle De Temperatura , Funções: Com Sistema De Degelo Do Tipo "Frost Free" , Tipo Porta: Reversível , Aplicação: Conservação De Alimentos , Quantidade De Portas: 1

**CatMat:** 608937 - Freezer Vertical - Capacidade: 228 L | Voltagem: 220 V | Cor: Branca | Altura: 170 CM | Largura: 65 CM | Profundidade: 72 CM | Características Adicionais: Controle De Temperatura | Funções: Com Sistema De Degelo Do Tipo "Frost Free" | Tipo Porta: Reversível | Aplicação: Conservação De Alimentos | Quantidade De Portas: 1

**Data:** 09/07/2024 14:05

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90212/2024 / UASG: 153030

**Lote/Item:** /3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/09/2024 10:06

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.110.552/0001-49 *VENCEDOR*	LEONIDE DE ARAUJO CHAVES 08824079881	R\$ 3.068,01
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R BOCOROCA, 93
	<b>Telefone:</b> (11) 5565-0273	<b>Email:</b> novalicita@outlook.com
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 3.099,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	<b>Telefone:</b> (22) 9281-4838	<b>Email:</b> contato@manprime.com.br
03.400.081/0001-05	ASKIDUBIWAY SERVICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.132,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R DO SENADO, 47
	<b>Telefone:</b> (21) 2524-5965	<b>Email:</b> rigoni@rigoni.cnt.br
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 3.133,00
<b>Marca:</b> freezer <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> vertical <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PONTE TERRA, 475	<b>Telefone:</b> (34) 9713-5124	<b>Email:</b> celestial.ei777@gmail.com
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 3.133,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Benevides	<b>Endereço:</b> R NOVA ESPERANCA, 05
	<b>Nome de Contato:</b> Evandro	<b>Telefone:</b> (21) 7686-6989
		<b>Email:</b> ferreirab2g@gmail.com
44.391.794/0001-37	LUZENI RODRIGUES DA SILVA 00394147367	R\$ 3.133,10
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA COBALTO, 3A
	<b>Telefone:</b> (98) 8833-3853	<b>Email:</b> lrsluzeni@hotmail.com
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER	R\$ 3.133,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> FREDERICO JENSEN, 2299	<b>Telefone:</b> (47) 9137-7418	<b>Email:</b> bemoller02@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.163.934/0001-54	RG COMERCIO LTDA				R\$ 3.133,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28					
		<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
		MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com	
34.721.355/0001-91	RUAN HEULEN DA SILVA SOUZA MARQUES 04718829178				R\$ 5.500,00
<b>Marca:</b> Brastemp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BVR28NB <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> QUADRA QUADRA 11 CONJUNTO 3, 2					
		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
		(61) 8508-4352	ruamarques@hotmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.897,56**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FREEZER VERTICAL MÍNIMO 230L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Glorinha	<b>Data:</b> 02/05/2024 08:44
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para a AQUISIÇÃO DE DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA UTILIZAÇÃO NAS ESCOLAS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GLORINHA/RS	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Freezer vertical 230l, características mínimas: capacidade líquida 230 litros, compartimento de congelamento rápido, porta reversível, 4 cestos deslizantes e removíveis, com pés com rodízios para transporte, degelo manual, controle de temperatura manual ex - Freezer vertical 230l, características mínimas: capacidade líquida 230 litros, compartimento de congelamento rápido, porta reversível, 4 cestos deslizantes e removíveis, com pés com rodízios para transporte, degelo manual, controle de temperatura manual externo, painel de controle frontal externo, classificação energética A, voltagem 220V.	<b>Identificação:</b> 298083
	<b>Lote/Item:</b> 1/77
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.727.372/0001-64	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA				R\$ 2.800,00
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CVU26 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Araquari <b>Endereço:</b> AV NEREU RAMOS, 33					
		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
		(47) 3307-8307	ademir.f@hotmail.com		
50.605.706/0001-55	PREMIER COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 2.897,12
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> COELHO NETO, 26					
		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
		(41) 3203-9815	premiercomercio3@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
45.423.554/0001-30	DIPELL COMERCIAL LTDA	R\$ 2.898,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R ARTUR SCHLUPP, 190	<b>Nome de Contato:</b> SUELI	<b>Telefone:</b> (47) 9253-3782	<b>Email:</b> vendasdipell@gmail.com

54.236.391/0001-77	LICITTA PRODUTOS LTDA	R\$ 3.269,80	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> DA PATRIA, 239	<b>Nome de Contato:</b> LICITTA PRODUTOS	<b>Telefone:</b> (62) 3637-7870	<b>Email:</b> contato@brasillprodutos.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.400,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.463,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FREEZER VERTICAL MÍNIMO 230L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO SUL	<b>Data:</b> 20/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos de eletroeletrônicos, eletrodoméstico e equipamentos de cozinha	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> FREEZER VERTICAL - COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 230L, CONGELAMENTO RÁPIDO, FROST FREE, PÉS NIVELADORES, COR BRANCA, VOLTAGEM 127V, O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO OU ÓRGÃO CORRESPONDENTE E MANUAL DE INSTRUÇÃO - FREEZER VERTICAL - COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 230L, CONGELAMENTO RÁPIDO, FROST FREE, PÉS NIVELADORES, COR BRANCA, VOLTAGEM 127V, O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO OU ÓRGÃO CORRESPONDENTE E MANUAL DE INSTRUÇÃO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 082-2023-RIO BRANCO DO SUL-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO SUL-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 17/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 13
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
42.727.372/0001-64	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.750,00		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Araquari	<b>Endereço:</b> AV NEREU RAMOS, 33	<b>Telefone:</b> (47) 3307-8307	<b>Email:</b> ademir.f@hotmail.com

48.709.237/0001-72	J FERMIANO E CIA LTDA	R\$ 2.799,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

09.088.656/0001-82	RIOSUL ELETROMOVEIS LTDA	R\$ 3.150,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Almirante Tamandaré	<b>Endereço:</b> R FREDERICO DOMINGOS GULIN, 231	<b>Telefone:</b> (41) 3652-2118



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
07.481.107/0001-48	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3.400,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Campina do Simão	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033	<b>Nome de Contato:</b> Geferson Júnior Wognei	<b>Telefone:</b> (42) 3634-1267	<b>Email:</b> comprasgeferson@hotmail.com
47.725.628/0001-18	PRIMER SOLUCOES LTDA	R\$ 3.615,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AV ELDES SCHERRER SOUZA, 2230	<b>Nome de Contato:</b> Ketlin	<b>Telefone:</b> (27) 9695-4221	<b>Email:</b> licitacoesprime@hotmail.com
32.302.947/0001-43	DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	R\$ 3.624,33			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cambé	<b>Endereço:</b> R PARA, 433	<b>Nome de Contato:</b> GISLAINE	<b>Telefone:</b> (43) 3154-3009	<b>Email:</b> contato@damizotti.com.br
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 4.624,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> AVENIDA 21 DE ABRIL, 51	<b>Nome de Contato:</b> Albino Longo	<b>Telefone:</b> (54) 3523-1269	<b>Email:</b> egide.net@uol.com.br

#### Item 45: FRITADEIRA AIR FRYER 5L; 110 V, 1700W

Preço Estimado: R\$ 392,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 392,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 392,55

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FRITADEIRA AIR FRYER 5L; 110 V, 1700W	Observação Item 46

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 457,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 458,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA AIR FRYER 5L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

**Data:** 20/03/2024 10:51

COMANDO DA MARINHA

**Modalidade:** Dispensa

Comando do Primeiro Esquadrão de Escolta

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de fritadeira elétrica tipo air fryer e garrafa térmica conforme descrição contida no Termo de Referência e Aviso de Dispensa Eletrônica.

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 791610

**Descrição:** **Fritadeira** - Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA

**Lote/Item:** /1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/03/2024 16:49

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

**CatMat:** 603131 - Fritadeira - Material Estrutura: Aço Inoxidável | Potência: 1900 KW | Tensão Alimentação: 110 V | Capacidade: 5,0 L | Características Adicionais: Tipo Fryer, Sem Utilizar Óleo .



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.190.655/0001-73 *VENCEDOR*	52.190.655 CARLOS JOSE BEZERRA DA SILVA	R\$ 380,00
<b>Marca:</b> Conf. TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conf. TR <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox.  <b>Endereço:</b> ,		
30.389.350/0001-52	REINALDO LEITE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 09130290767	R\$ 399,90
<b>Marca:</b> Britânia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BFR40PI 5L <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> R CARLOS, 15 <b>Telefone:</b> (21) 2675-8312 <b>Email:</b> grupo.spartanteam@gmail.com		
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 400,00
<b>Marca:</b> CONFORME ESPECIFICAÇÃO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME <b>Descrição:</b> CONFORME ESPECIFICAÇÃO  <b>Endereço:</b> SILVEIRA NUNES, 686 <b>Telefone:</b> (47) 8417-8397 <b>Email:</b> nunesoiram07@gmail.com		
22.929.611/0001-51	CENTRAL SAT COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 408,02
<b>Marca:</b> Mondial <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mondial <b>Descrição:</b> fritadeira eléctrica 5lts  <b>Endereço:</b> ,		
47.101.015/0001-00	VALTER MARQUES FILHO 00318967740	R\$ 424,79
<b>Marca:</b> similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> similar <b>Descrição:</b> air fryer  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> R AVARE, 61 <b>Nome de Contato:</b> Valter <b>Telefone:</b> (21) 2772-8087 <b>Email:</b> valtercamunga@gmail.com		
21.712.694/0001-60	JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA	R\$ 429,49
<b>Marca:</b> britania <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BFR40PI 5L <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox voltagem 110 ou 220 v não é bivolt .  <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> Q SOF CONJUNTO F, 09 <b>Nome de Contato:</b> LEONARDO SOARES DE JESUS <b>Telefone:</b> (61) 9294-1640 <b>Email:</b> jlvidros2012@gmail.com		
46.039.315/0001-43	46.039.315 PEDRO LAZARO NORMANDIA BEZERRA	R\$ 429,50
<b>Marca:</b> britania / similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 5 litros <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 437,00
<p><b>Marca:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA</p>		
<p><b>Endereço:</b> SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210  <b>Telefone:</b> (61) 3041-4878  <b>Email:</b> jmlicitaltda@gmail.com</p>		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 442,50
<p><b>Marca:</b> Britania/similar  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Britania/similar  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA</p>		
<p><b>Estado:</b> RJ      <b>Cidade:</b> Duque de Caxias      <b>Endereço:</b> RUA ITACIBA, 477      <b>Nome de Contato:</b> Juliana      <b>Telefone:</b> (21) 2772-1137      <b>Email:</b> jwmcomerciorj@gmail.com</p>		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 449,00
<p><b>Marca:</b> similar  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> similar  <b>Descrição:</b> similar</p>		
<p><b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45  <b>Telefone:</b> (22) 9281-4838  <b>Email:</b> contato@manprime.com.br</p>		
48.425.843/0001-66	48.425.843 MARIA FERNANDA RIBEIRO SILVA	R\$ 457,00
<p><b>Marca:</b> compativel  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> compativel  <b>Descrição:</b> fritadeira</p>		
<p><b>Endereço:</b> ,</p>		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 457,00
<p><b>Marca:</b> fritadeira  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> fritadeira  <b>Descrição:</b> fritadeira</p>		
<p><b>Endereço:</b> PONTE TERRA, 475      <b>Telefone:</b> (34) 9713-5124      <b>Email:</b> celestial.ei777@gmail.com</p>		
47.344.433/0001-28	JLC OREM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 457,00
<p><b>Marca:</b> WAP  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> WAP  <b>Descrição:</b> CONFORME O EDITAL</p>		
<p><b>Estado:</b> RJ      <b>Cidade:</b> Paty do Alferes      <b>Endereço:</b> R SILVIO HANG DA SILVA, 781      <b>Telefone:</b> (71) 9213-5917      <b>Email:</b> comercialteticaborges@gmail.com</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.140.374/0001-52	VERA NILZA DUARTE ALENCAR 07743198871	R\$ 457,00
<p><b>Marca:</b> BRITHANIA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> BFR40PI  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica</p>		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Arujá	<b>Endereço:</b> EST DA PEINHA, 1975
<b>Telefone:</b> (11) 4655-8291	<b>Email:</b> veranilza2009@hotmail.com	
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 457,22
<p><b>Marca:</b> BRITANIA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> BRITANIA  <b>Descrição:</b> Fritadeira Air Fry Bfr46pi 1500w Preta E Inox Britânia 110v ou 220v Cor Preto Com Acabamento Inox</p>		
<b>Endereço:</b> ,		
52.779.662/0001-05	52.779.662 LUCAS POSSIDONIO DE LIMA	R\$ 457,27
<p><b>Marca:</b> Conforme envio da proposta  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Conforme envio da proposta  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA</p>		
<b>Endereço:</b> ,		
53.207.720/0001-99	53.207.720 ELIDA RESENDE SIMOES	R\$ 457,27
<p><b>Marca:</b> Britânia  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> BFR40PI  <b>Descrição:</b> Fritadeira sem Óleo Britânia Air Fryer BFR40PI 5 Litros, 1500W, Preto/Inox</p>		
<b>Endereço:</b> ,		
47.208.666/0001-01	LICITEC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 457,27
<p><b>Marca:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA</p>		
<b>Endereço:</b> R SANTA CRUZ, 58	<b>Nome de Contato:</b> ALESSANDRA/TULIO	<b>Telefone:</b> (34) 99927-8347
	<b>Email:</b> licitecdistribuidora@hotmail.com	
33.101.716/0001-34	MUMBAI BRASIL SOLUCOES LTDA	R\$ 457,27
<p><b>Marca:</b> Mondial  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> IT5609  <b>Descrição:</b> atende aos requisitos do edital</p>		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.859.449/0001-36	SLlima COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA	R\$ 457,27
<p><b>Marca:</b> CONFORME TR  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> CONFORME TR  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura: 29,00 cm Profundidade: 35,00 cm Peso: 3,95 kg ATENTAR AO TERMO DE REFERÊNCIA</p>		
<p><b>Endereço:</b> ROBERTO DUARTE, 840  <b>Telefone:</b> (21) 6860-8870  <b>Email:</b> jaquellnelima@outlook.com</p>		
17.574.572/0001-87	17.574.572 MARLON FABRICIO FERREIRA DOS SANTOS	R\$ 500,00
<p><b>Marca:</b> simliar  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> similar  <b>Descrição:</b> Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer 5L – Preta/Inox Características Gerais - Lâmpada piloto: sim - Frita com pouquíssimo ou nenhum óleo - Tecnologia Air Flow: circulação de ar quente em 360°C proporcionando mais agilidade e eficiência no preparo - Seletor de temperatura com ajuste de 80 a 200°C - Timer de 60 minutos - Capacidade da cuba de 5 litros - Capacidade do cesto 4,35 litros - Luzes indicadoras de funcionamento - laranja - Base antiderrapante Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h): 1,5 Temperatura máxima (°C) 200°C Capacidade (litros) Cuba: 5 L e Cesto: 4,35 L Potência (W): 1500 Cor: Preto - Inox Tensão/Voltagem: - 110V - 220V Tipo de Tomada: 10A (4mm) Tipo de Plugue: 3 Pinos Conteúdo da Embalagem - 1 Fritadeira Elétrica Sem Óleo Air Fryer Britânia BFR40PI 5L – Preta/Inox - Manual de Instruções Garantia 12 meses Dimensões Altura: 33,60 cm Largura:</p>		
<p><b>Endereço:</b> ,</p>		
49.746.237/0001-05	49.746.237 LOHANA SHINDERLEY DA SILVA FRANCA	R\$ 500,00
<p><b>Marca:</b> similar  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> similar  <b>Descrição:</b> similar</p>		
<p><b>Endereço:</b> CAMERINO, 0  <b>Telefone:</b> (21) 7285-2025  <b>Email:</b> l.lshinderley@gmail.com</p>		
36.595.661/0001-54	ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 11299412726	R\$ 650,00
<p><b>Marca:</b> britania  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> 5l  <b>Descrição:</b> fritadeira elétrica</p>		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> São Gonçalo	<b>Endereço:</b> RUA LESSA MENDONCA, 108
		<b>Telefone:</b> (22) 9922-6514
		<b>Email:</b> sant_paula@hotmail.com
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 800,00
<p><b>Marca:</b> similar  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> similar  <b>Descrição:</b> fritadeira elétrica</p>		
<p><b>Endereço:</b> RECANTO DAS SAIRAS, 447  <b>Telefone:</b> (82) 8847-8952  <b>Email:</b> ingredybrunele.vendas@gmail.com</p>		
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 10.000,00
<p><b>Marca:</b> TAMBASA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> TAMBASA  <b>Descrição:</b> TAMBASA</p>		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R VIOLETA DE MELO, 278
		<b>Telefone:</b> (31) 3471-6761

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 400,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA AIR FRYER 5L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO

**Objeto:** registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de eletrônicos, eletrodomésticos e mobiliário, para atender a demanda do Município de Santana do Seridó/RN

**Descrição:** FRITADEIRA SEM ÓLEO AIR FRYER 5L. Especificação: com capacidade para no mínimo 5 litros, na cor preto, confeccionada em no mínimo material inox, no mínimo 1.900W de potência, com voltagem 220V ou bivolt, controle de temperatura, desligamento automático e - FRITADEIRA SEM ÓLEO AIR FRYER 5L. Especificação: com capacidade para no mínimo 5 litros, na cor preto, confeccionada em no mínimo material inox, no mínimo 1.900W de potência, com voltagem 220V ou bivolt, controle de temperatura, desligamento automático e garantia de 12 meses.

**Data:** 31/07/2024 08:12

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08088247000113-1-000129/2024

**Lote/Item:** 1/40

**Ata:** N/A

**Homologação:** 21/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.402.647/0001-54 *VENCEDOR*	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 400,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Campina Grande	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 131
		<b>Nome de Contato:</b>
		Manoel Dias de Almeida
		<b>Telefone:</b>
		(83) 3343-5800
		<b>Email:</b>
		comercialmultforte@gmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 319,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA AIR FRYER 5L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PM DE SÃO VICENTE DO SUL

**Data:** 24/06/2024 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 59800-90022-2024-PRE

**Lote/Item:** 1/18

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.587.427/0001-48 *VENCEDOR*	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 319,00
<b>Marca:</b>	Marca não informada	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Porto Alegre	RUA HUGO RIBEIRO, 15
		<b>Nome de Contato:</b>
		Alisson
		<b>Telefone:</b>
		(51) 99577-5187
		<b>Email:</b>
		cazaben.ltda@gmail.com



## Item 46: FRITADEIRA ELÉTRICA PARA ÓLEO PROFISSIONAL 5 LITROS AÇO INOX; 110V

Preço Estimado: R\$ 1.441,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.441,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.441,81

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FRITADEIRA ELÉTRICA PARA ÓLEO PROFISSIONAL 5 LITROS AÇO INOX; 110V	Observação Item 47

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.391,69**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA ELÉTRICA PARA ÓLEO PROFISSIONAL 5 LITROS AÇO INOX; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO**Data:** 31/07/2024 09:30**Objeto:** Registro de Preço para aquisição de materiais permanentes para equipar a Casa de Qualificação pertencente a Secretaria Municipal de Assistências Social, Trabalho e Cidadania.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** FRITADEIRA INOX ELÉTRICA INDUSTRIAL com 1 cuba de 5l com tampa Fritadeira profissional com tanque em aço inoxidável com capacidade para 5 litros de óleo, cesto robusto confeccionado com arame estanhado, pega mão em plástico ergonomicamente projetado, tamp - FRITADEIRA INOX ELÉTRICA INDUSTRIAL com 1 cuba de 5l com tampa Fritadeira profissional com tanque em aço inoxidável com capacidade para 5 litros de óleo, cesto robusto confeccionado com arame estanhado, pega mão em plástico ergonomicamente projetado, tampa em inox, luz que indica quando o óleo atingiu a temperatura correta e sistema de escorredor que faz com que o excesso de óleo retorne ao tanque de fritura. Em conformidade com as especificações do Inmetro, termostato de segurança com função de desligar a resistência elétrica, quando a temperatura do óleo atinge o limite máximo permitido. Potência aproximada da Resistência: 2500W Frequência: 50-60Hz Tensão: 110V**Identificação:** 024-2024-PORTO MURTINHO-MS-MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 12/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 01/08/2024 14:51**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 1**Unidade:** Und**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.776.241/0001-16 *VENCEDOR*	MARBA COMERCIAL LTDA  Marca: SKYNSEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5L Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 1.000,00
47.034.949/0001-76	EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: RUA MATHIAS ALONSO, 505 Telefone: (44) 9139-3341 / (0000) 0000-0000 Email: exclusivecomercio22@gmail.com	R\$ 1.389,88
52.182.111/0001-60	52.182.111 DOUGLAS MAGALHAES CARVALHO  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 1.390,00
33.281.651/0001-56	KELY KUHLEN PAOLINI 05593938903  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: PR Cidade: Ivaiporã Endereço: R PROFESSORA DIVA PROENCA, 2720 Telefone: (43) 8413-0074 Email: licitacoes.ses@gmail.com	R\$ 1.393,37



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

139 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.852.451/0001-13	GZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.393,40
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.	R\$ 3.000,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	ALESSANDRO	(18) 3221-5335	a2gcomercio@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.325,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.349,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA ELÉTRICA 5 LITROS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE MANOEL VIANA

**Data:** 11/12/2023 20:37

**Objeto:** O objeto do presente e a aquisição de equipamentos para fabricação de salgadinhos em grandes quantidades para a realização de cursos qualificação e capacitação de pessoas interessadas ou que já trabalham de forma informal no ramo de salgadinhos docinhos e derivados ou que já estejam trabalhando na atividade e queiram se qualificar. Os equipamentos além de estudo também serão utilizados por quem já está na atividade mas não possui um local adequado para a fabricação de seus produtos. e O objeto do presente e a aquisição de equipamentos para fabricação de salgadinhos em grandes quantidades para a realização de cursos qualificação e capacitação de pessoas interessadas ou que já trabalham de forma informal no ramo de salgadinhos docinhos e derivados ou que já estejam trabalhando na atividade e queiram se qualificar. Os equipamentos além de estudo também serão utilizados por quem já está na atividade mas não possui um local adequado para a fabricação de seus produtos. e O objeto do presente e a aquisição de equipamentos para fabricação de salgadinhos em grandes quantidades para a realização de cursos qualificação e capacitação de pessoas interessadas ou que já trabalham de forma informal no ramo de salgadinhos docinhos e derivados ou que já estejam trabalhando na atividade e queiram se qualificar. Os equipamentos além de estudo também serão utilizados por quem já está na atividade mas não possui um local adequado para a fabricação de seus produtos.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 91551762000131-1-000149/2023

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/11/2023 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

**Descrição:** Fritadeira eletrica 02 cubas de 5 litros de oleo - Fritadeira eletrica 02 cubas de 5 litros de oleo

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
14.987.491/0001-10	DANIELY AGUIAR DA SILVA 31110139870	R\$ 1.325,00		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Santo Anastácio	R RUI BARBOSA, 287-A	(18) 0000-0000	elcio_alcantara@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.550,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.584,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FRITADEIRA ELÉTRICA 5 LITROS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Hortolândia  
**Objeto:** Eletro eletrônicos/Ótica  
**Descrição:** Fritadeira elétrica em aço inox com 2 cubas capacidade mínima de 5 litros em cada cuba, total: 10 litros, conforme Termo de Referencia. - Fritadeira elétrica em aço inox com 2 cubas capacidade mínima de 5 litros em cada cuba, total: 10 litros, conforme Termo de Referencia.

**Data:** 09/11/2023 09:30  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** reabertura\_160\_2023\_Hortolândia  
**Lote/Item:** 4/4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.748.707/0001-98 *VENCEDOR*	ELO TECH TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> Grupo Três 2 CUBAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 1.550,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Sorocaba	<b>Endereço:</b> RODOVIA RAPOSO TAVARES, SN
	<b>Telefone:</b> (15) 3327-3500	<b>Email:</b> christiane@alvesmello.com.br

#### Item 47: FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W, 127V.

**Preço Estimado:** R\$ 440,74 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 440,74      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 440,74

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W, 127V.	Observação Item 48

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 418,50

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ORLANDIA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ESCADAS E FERRAMENTAS DE MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  
**Descrição:** Furadeira de Impacto 110v (127) - Potencia minima de 750W com cabo de energia para alimentacao direto na tomada. Mandril de 1/2" - 13mm. Deve acompanhar maleta para armazenamento. Garantia minima de 1 ano. - Furadeira de Impacto 110v (127) - Potencia minima de 750W com cabo de energia para alimentacao direto na tomada. Mandril de 1/2" - 13mm. Deve acompanhar maleta para armazenamento. Garantia minima de 1 ano.

**Data:** 12/08/2024 08:30  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 100-2024-ORLÂNDIA-SP-  
MUNICIPIO DE ORLANDIA-  
PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 9/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 12/08/2024 15:48  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADES  
**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.643.797/0001-85 *VENCEDOR*	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI	R\$ 329,00
<b>Marca:</b> deko <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Tambaú	<b>Endereço:</b> RUA FRANCISCO DE ALMEIDA, 185
<b>Nome de Contato:</b> Douglas	<b>Telefone:</b> (19) 3673-5454	<b>Email:</b> comercial@imperiodasferramentas.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 332,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Igarauá do Tietê	<b>Endereço:</b> RUA BEPE PERICO, 90
<b>Telefone:</b> (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	<b>Email:</b> belinef@netsite.com.br	
52.823.261/0001-05	SHOPPING DAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 418,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.087.126/0001-49	NGF GOMES BARRETOS	R\$ 581,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.247.494/0001-13	NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 1.163,57
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Santa Rosa	<b>Endereço:</b> R SOLDADO-EXPEDICIONARIO ALFREDO LUIZ DALLA COSTA, 220
<b>Nome de Contato:</b> Gilvane	<b>Telefone:</b> (55) 2120-5500	<b>Email:</b> northwest@northwestacadista.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 597,00

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 605,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guanhaes - MG

**Data:** 09/01/2024 08:30

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, ferramentas e outros.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** Furadeira de Impacto Reversível de 1/2 Pol. 110V - Furadeira de Impacto Reversível de 1/2 - Furadeira de Impacto Reversível de 1/2 Pol. 110V - Furadeira de Impacto Reversível de 1/2 Pol. 110V Especificações Técnicas: :: Tensão: 110V :: Potência Mínima: 750W :: Número de rotações (sem ca

**Identificação:** 24135\_0212023

**Lote/Item:** 77/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
21.013.273/0001-40 *VENCEDOR*	HIL MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 597,00		
Marca: MAKITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1/2 -110V Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Guanhães	Endereço: ROD BR 120, 937	Telefone: (33) 3421-1940/ (33) 3421-5555	Email: hilltda@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 291,00

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 298,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: FURADEIRA DE IMPACTO MÍNIMO 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE BAEPENDI**Data:** 27/10/2023 11:15**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de ferramentas, destinadas a manutenção dos serviços do DMDUR.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, 750W, 127 V, COM INTERRUPTOR ELETRONICO DE VELOCIDADE VARIÁVEL, PUNHO AUXILIAR E RADIAL COM BLOQUEIO AXIAL E RADIAL, BOTÃO TRAVA, MANDRIL DE 1/2", COMA MALETA DE TRANSPORTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.FURADEIRA DE IMPA - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, 750W, 127 V, COM INTERRUPTOR ELETRONICO DE VELOCIDADE VARIÁVEL, PUNHO AUXILIAR E RADIAL COM BLOQUEIO AXIAL E RADIAL, BOTÃO TRAVA, MANDRIL DE 1/2", COMA MALETA DE TRANSPORTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, 750W, 127 V, COM INTERRUPTOR ELETRONICO DE VELOCIDADE VARIÁVEL, PUNHO AUXILIAR E RADIAL COM BLOQUEIO AXIAL E RADIAL, BOTÃO TRAVA, MANDRIL DE 1/2", COMA MALETA DE TRANSPORTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.**Identificação:** 18008862000126-1-000016/2023**Lote/Item:** 1/5**Ata:** N/A**Homologação:** 04/12/2023 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.247.494/0001-13 *VENCEDOR*	NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 291,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: R SOLDADO-EXPEDICIONARIO ALFREDO LUIZ DALLA COSTA, 220	Nome de Contato: Gilvane	Telefone: (55) 2120-5500	Email: northwest@northwestatacadista.com.br

**Item 48: GAVETEIRO DE MADEIRA MACIÇA COM 4 GAVETAS COM DIMENSÕES: 45CM DE LARGURA X 30CM DE PROFUNDIDADE X 70CM DE ALTURA.****Preço Estimado:** R\$ 467,72 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 467,72**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 467,72

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	GAVETEIRO DE MADEIRA MACIÇA COM 4 GAVETAS COM DIMENSÕES: 45CM DE LARGURA X 30CM DE PROFUNDIDA DE X 70CM DE ALTURA.	Observação Item 49

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 506,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GAVETEIRO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

**Data:** 03/06/2024 08:00

**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de material permanente para atender a Casa de Apoio à Mulher em Cruzeiro do Sul - AC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** **Gaveteiro fixo** - Gaveteiro Fixo Material: Mdp , Tipo Revestimento: Laminado Melamínico , Quantidade Gavetas: 4 UN, Altura: 74 CM, Largura: 40 CM, Profundidade: 60 CM, Material Gaveta: Mdp

**Identificação:** N°Pregão:900272024 / UASG:927996

**Lote/Item:** /14

**Ata:** N/A

**CatMat:** **480019** - Gaveteiro Fixo - Material: Mdp | Tipo Revestimento: Laminado Melamínico | Quantidade Gavetas: 4 UN | Altura: 74 CM | Largura: 40 CM | Profundidade: 60 CM | Material Gaveta: Mdp

**Homologação:** 30/08/2024 09:43

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.660.273/0001-99 *VENCEDOR*	COMFORT RBO LTDA  Marca: AVANTTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASIC Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 474,50
49.998.224/0001-23	TCP ELETROS LTDA  Marca: REGIANE MÓVEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLAR Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 500,00
34.038.376/0001-07	REAL DREAMS EIRELI  Marca: PANDIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MDP Descrição: Descrição não informada  Estado: AC      Cidade: Rio Branco      Endereço: RUA 8 DE MAIO, 651      Telefone: (68) 9911-6621	R\$ 506,86
05.146.814/0001-52	D L RAMOS  Marca: GIOBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2 GAVETAS Descrição: Descrição não informada  Estado: AC      Cidade: Rio Branco      Endereço: RUA JOAO PESSOA, 24      Telefone: (68) 3224-9833      Email: d.lramos@uol.com.br	R\$ 590,00
02.799.522/0001-20	S V NOGUEIRA EIRELI  Marca: FERRUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GAV. VOL. ESPECIAL Descrição: Descrição não informada  Estado: AC      Cidade: Rio Branco      Endereço: AV GETULIO VARGAS, 3358      Nome de Contato: SAILE      Telefone: (68) 99971-2764      Email: svnogueira@uol.com.br	R\$ 1.000,00

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 384,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GAVETEIRO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Departamento de Educação e Cultura do Exército  
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial  
Colégio Militar de Brasília

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de material permanente em atendimento de demanda das Divisões/Seções desse Estabelecimento de Ensino.

**Descrição:** **Gaveteiro fixo** - Gaveteiro Fixo Material: Mdp , Tipo Revestimento: Laminado Melamínico , Quantidade Gavetas: 4 UN, Altura: 74 CM, Largura: 40 CM, Profundidade: 60 CM, Material Gaveta: Mdp

**CatMat:** **480019** - Gaveteiro Fixo - Material: Mdp | Tipo Revestimento: Laminado Melamínico | Quantidade Gavetas: 4 UN | Altura: 74 CM | Largura: 40 CM | Profundidade: 60 CM | Material Gaveta: Mdp

**Data:** 15/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900102024 / UASG:160064

**Lote/Item:** /36

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/06/2024 15:35

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.614.600/0001-39 *VENCEDOR*	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 244,00
<b>Marca:</b> MARZO/MARZO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNO <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 380,00
<b>Marca:</b> SUPER/MELHOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUPER/MELHOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> Q QNP 1, 12 <b>Telefone:</b> (61) 8256-0691 <b>Email:</b> diegoaspgo@gmail.com		
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS LTDA	R\$ 388,00
<b>Marca:</b> FLORIANRIUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GAVETEIRO FIXO <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA ACRE, 90 <b>Telefone:</b> (21) 2234-7481		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 772,12
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Porto Velho <b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALMON, 3905 <b>Telefone:</b> (69) 3301-5863 <b>Email:</b> solucoesnorte@solucoesnorte.com.br		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 505,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GAVETEIRO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO CARLOS

**Data:** 17/07/2024 13:59

**Objeto:** Aquisição de Mobiliário para o 4º Andar do Paço Municipal - Emenda do Vereador Rodson

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Gaveteiro volante - Gaveteiro volante

**Identificação:** 45358249000101-1-001998/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.908.563/0001-82	INDUSTRIA E COMERCIO PORTOSPUMA LTDA - EPP	R\$ 505,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 475,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GAVETEIRO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE TUPANDI

**Data:** 03/07/2024 18:09

**Objeto:** MOVEIS E DEMAIS

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** GAVETEIRO - GAVETEIRO

**Identificação:** 92122712000100-1-000502/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 03/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.307.551/0001-96	AF MOVEIS LTDA	R\$ 475,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Preço Estimado: R\$ 2.690,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.690,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.690,11

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	GELADEIRA FROST FREE 240L DUPLEX BRANCA; 110 V	Observação Item 50

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.458,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE 240L DUPLEX; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA**Data:** 04/06/2024 08:00**Objeto:** Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores, de acordo com as condições e demais especificações contidas no Edital e seus Anexos.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:900172024 / UASG:985903**Lote/Item:** /79**Ata:** N/A**Homologação:** 06/08/2024 11:17**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Descrição:** Refrigerador duplex - Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 245 L, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Congelador, Frost Free E Degelo Automático**CatMat:** 308363 - Refrigerador Duplex - Capacidade Refrigeração: 245 L | Tensão Alimentação: 220 V | Características Adicionais: Congelador, Frost Free E Degelo Automático**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
48.624.749/0001-36 *VENCEDOR*	LUCIANA MARIA PEREIRA 00191757101	R\$ 2.002,20			
<b>Marca:</b> ESMALTEC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ROC31 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> 6, S/N	<b>Telefone:</b> (62) 9463-5362	<b>Email:</b> lucianamaria1@gmail.com			
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.007,22			
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL CONSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br			
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 2.398,00			
<b>Marca:</b> CONSUL CRA30F <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL CRA30F <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN	<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530	<b>Email:</b> piresesantos.vendas@hotmail.com			
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 2.458,33			
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRA30 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> RUA 21 DE ABRIL, 51	<b>Nome de Contato:</b> Dircel	<b>Telefone:</b> (54) 3523-2096	<b>Email:</b> dilon.net@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
49.935.709/0001-78	PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 2.463,00			
<b>Marca:</b> de acordo tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> de acordo tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
53.203.012/0001-80	REAL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 2.463,00			
<b>Marca:</b> eletrolux <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> pro <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 75.000,00			
<b>Marca:</b> ELECTROLUX / ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GELADEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	São Carlos	AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.911,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE 240L DUPLEX; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** COMANDO DA MARINHA**Data:** 29/08/2024 10:55**Objeto:** Aquisição de Eletrodoméstico para o Gabinete do Diretor do Centro Médico Assistencial da Marinha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** Refrigerador Duplex - Refrigerador Duplex**Identificação:** 00394502000144-1-010994/2024**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Homologação:** 05/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.315.329/0001-60	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2.911,99			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Curitiba	R SEIRO NAKAMURA, 55	LUANA	(41) 3203-8516	llcomercioequipamentos@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.700,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE 240L DUPLEX; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAFELANDIA

Objeto: Registro de preço visando eventuais e futuras aquisições de equipamentos para saúde, conforme as especificações, cláusulas e demais condições estipuladas neste Termo de Referência. Os recursos são provenientes da resolução SESA/PR N° 1431/2023.

Descrição: Refrigerador duplex - Refrigerador duplex

Data: 27/08/2024 07:17

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 78121878000172-1-000098/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 12/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.727.372/0001-64 *VENCEDOR*	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.700,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Araquari	AV NEREU RAMOS, 33
		Telefone:
		(47) 3307-8307
		Email:
		ademir.f@hotmail.com

Item 50: GELADEIRA FROST FREE 310L DUPLEX BRANCA; 110V

Preço Estimado: R\$ 2.898,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.898,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.898,38

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	GELADEIRA FROST FREE 310L DUPLEX BRANCA; 110V	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.640,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 310L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE

Data: 02/10/2024 09:00

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de móveis, utensílios domésticos e eletrodomésticos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste – MT.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: GELADEIRA FROST FREE TF39 INOX COM FREEZER MINIMO 310L 127V.MODELO DETALHADO: TF 39S. TIPO DE DEGELO: FROST FREE.COM CAPACIDADE DE 310 LITROS. FREEZER SUPERIOR. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A.ILUMINAÇÃO INTERIOR.DIMENSÕES: 600 MM DE LARGURA, 1720 MM DE ALTURA E - GELADEIRA FROST FREE TF39 INOX COM FREEZER MINIMO 310L 127V.MODELO DETALHADO: TF 39S. TIPO DE DEGELO: FROST FREE.COM CAPACIDADE DE 310 LITROS. FREEZER SUPERIOR. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A.ILUMINAÇÃO INTERIOR.DIMENSÕES: 600 MM DE LARGURA, 1720 MM DE ALTURA E 610 MM DE PROFUNDIDADE.ORGANIZADOR DE GARRAFAS E PORTA-LATAS.CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A"

Identificação: 04217362000190-1-000009/2024

Lote/Item: 1/4800041

Ata: N/A

Homologação: 09/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 9

Unidade: UNID

UF: MT



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.231.746/0001-90 *VENCEDOR*	GADITA COMERCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA	R\$ 2.640,54
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.795,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 310L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDForneecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE WENCESLAU BRAZ**Data:** 28/05/2024 09:00**Objeto:** A possível aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos para atender a demanda das secretarias municipais e seus departamentos.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Geladeira Frost Free 2 portas: Sistema de refrigeração Frost Free, cor branca, consumo aproximado de energia mensal: máximo 53kw Display Digital Portas: 2 Capacidade de armazenamento freezer: mínimo 100L Capacidade armazenamento Refrigerador: mínimo: 310L - Geladeira Frost Free 2 portas: Sistema de refrigeração Frost Free, cor branca, consumo aproximado de energia mensal: máximo 53kw Display Digital Portas: 2 Capacidade de armazenamento freezer: mínimo 100L Capacidade armazenamento Refrigerador: mínimo: 310L Capacidade: Acima de 410 Litros Tensão/Voltagem: 110V Altura: mínimo 175,4cm Largura: mínimo 71,1cm Comprimento: mínimo 68,2 cm Peso: mínimo 82Kg Garantia mínima: 03 meses**Identificação:** 24-2024-WENCESLAU BRAZ-PR-MUNICIPIO DE WENCESLAU BRAZ-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 7/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 16/07/2024 10:26**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 25**Unidade:** Unidades**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.725.628/0001-18 *VENCEDOR*	PRIMER SOLUCOES LTDA	R\$ 2.540,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES <b>Cidade:</b> Serra <b>Endereço:</b> AV ELDES SCHERRER SOUZA, 2230	<b>Nome de Contato:</b> Ketlin	<b>Telefone:</b> (27) 9695-4221 <b>Email:</b> licitacoesprime@hotmail.com

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI CONSTRUTORA &amp; INCORPORADORA LTDA

R\$ 2.549,42

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** SC  
**Cidade:** Blumenau  
**Endereço:** R GENERAL OSORIO, 1108**Telefone:** (47) 3058-2821**Email:** digicontjaragua@gmail.com

49.461.961/0001-92 VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

R\$ 2.717,87

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:** RIO NEGRO, 503**Nome de Contato:** Alexandre**Telefone:** (61) 99252-7247**Email:** alexandre@vincitaltda.com.br

17.914.845/0001-95 ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI

R\$ 2.794,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** PR  
**Cidade:** Rio Azul  
**Endereço:** RUA HONORIO PIRES, 310**Nome de Contato:** ALTEVIR**Telefone:** (42) 3463-1729**Email:** rafim.vendas@outlook.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.727.372/0001-64	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.795,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Araquari	<b>Endereço:</b> AV NEREU RAMOS, 33
		<b>Telefone:</b> (47) 3307-8307
		<b>Email:</b> ademir.f@hotmail.com
42.753.718/0001-07	CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.800,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
	<b>Endereço:</b> DAS ORQUIDEAS, 361	<b>Telefone:</b> (65) 4042-0502
		<b>Email:</b> acomercio4@gmail.com
40.028.767/0001-43	LF ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES	R\$ 2.803,88
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 2.803,89
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885
		<b>Nome de Contato:</b> ANDRESSA
		<b>Telefone:</b> (54) 8432-6673
		<b>Email:</b> licita.metame@gmail.com
40.811.541/0001-14	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	R\$ 3.382,56
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA JOSE PIGOZZO, 262
		<b>Telefone:</b> (54) 9954-0000
		<b>Email:</b> attivitaatacadista@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.200,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.259,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: GELADEIRA FROST FREE 310L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** MUNICIPIO DE UNAI

**Data:** 18/12/2023 08:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAI/MG É A SEGUINTE:

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 089-2023-UNAI-MG-MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETRÔNICO

**Descrição:** Geladeira Frost Free 310L Duplex Branca total de prateleiras 2 prateleiras internas e 3 prateleiras na contra porta) capacidade total bruta (litros) Entre 300 e 399 L média tipo Duplex, alarme de porta aberta, compartimento congelamento rápido, compartimen - Geladeira Frost Free 310L Duplex Branca total de prateleiras 2 prateleiras internas e 3 prateleiras na contra porta) capacidade total bruta (litros) Entre 300 e 399 L média tipo Duplex, alarme de porta aberta, compartimento congelamento rápido, compartimento extra frio, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras de vidro temperado, recipiente para guardar gelo, iluminação no compartimento refrigerador, garantia do produto 1 ano, capacidade líquida do freezer mínima, capacidade total de armazenamento 310 mínima, classificação energética A, acabamento lateral Aço pintado em branco, cor Branco, capacidade bruta do refrigerador (l) 252 mínima, capacidade líquida do refrigerador (l) 247 mínima Voltagem 127 V.

**Lote/Item:** 16/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.054.061/0001-98 *VENCEDOR*	LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	R\$ 2.823,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Pará de Minas	<b>Endereço:</b> RUA JUREMA, 321
		<b>Telefone:</b> (37) 3237-0648
		<b>Email:</b> licita.ludmila@yahoo.com
23.405.990/0001-43	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 2.824,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Buritis	<b>Endereço:</b> R FLORESTA, 575
		<b>Telefone:</b> (38) 3662-1835
		<b>Email:</b> contabilidadesilva@yahoo.com.br
52.071.749/0001-23	52.071.749 MARILENE FONSECA E SILVA	R\$ 2.904,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.368.850/0001-10	LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637	R\$ 2.930,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Santa Luzia	<b>Endereço:</b> R JOSE CARLOS DE ASSIS MELLO, 70
		<b>Nome de Contato:</b> LUIZ
		<b>Telefone:</b> (31) 99754-4627
		<b>Email:</b> rtel.eletronicos@gmail.com
34.705.423/0001-29	ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 3.200,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> ST RUA 4B CHACARA 282 LOTE, 30
		<b>Telefone:</b> (61) 8442-7975
04.557.755/0001-42	PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 3.484,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Monte Carmelo	<b>Endereço:</b> R ESTRELA DO SUL, 34
45.691.332/0001-06	ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3.819,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Presidente Olegário	<b>Endereço:</b> R JOAO ABILIO, 302
		<b>Telefone:</b> (34) 9662-2783
		<b>Email:</b> ativvacomercial@outlook.com
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 4.499,96
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> RUA 21 DE ABRIL, 51
		<b>Nome de Contato:</b> Dircel
		<b>Telefone:</b> (54) 3523-2096
		<b>Email:</b> dilon.net@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.495.115/0001-86	LCA-COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI	R\$ 4.572,89			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itapeva	<b>Endereço:</b> R LUIZA DE CAMARGO MONTEIRO, 64	<b>Nome de Contato:</b> LUIZ CORREIA	<b>Telefone:</b> (15) 3521-3760	<b>Email:</b> ecetapa@outlook.com

Item 51: GELADEIRA FROST FREE, MÍNIMO 430L, 127V.

Preço Estimado: R\$ 3.642,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.642,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.642,03

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	GELADEIRA FROST FREE, MÍNIMO 430L, 127V.	Observação Item 51

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.590,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE 465L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

EMBRAPA RECURSOS GENETICOS/BRASILIA/DF

Objeto: Aquisição de equipamentos para melhoria e atualização de infraestrutura da Unidade.

Descrição: Refrigerador duplex - Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 410 L, Sistema

Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão Alimentação: 110 V, Características

Adicionais: Controle De Temperatura, Prateleiras Em Vidro

CatMat: 483348 - Refrigerador Duplex - Capacidade Refrigeração: 410 L | Sistema Degelo: Frost

Free | Cor: Branca | Tensão Alimentação: 110 V | Características Adicionais: Controle De

Temperatura, Prateleiras Em Vidro

Data: 16/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:135038

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 19/08/2024 09:42

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.725.628/0001-18	PRIMER SOLUCOES LTDA	R\$ 2.449,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AV ELDES SCHERRER SOUZA, 2230	<b>Nome de Contato:</b> Ketlin	<b>Telefone:</b> (27) 9695-4221	<b>Email:</b> licitacoesprime@hotmail.com

02.257.228/0001-97 VALLE MEDICA LTDA

R\$ 2.462,50

Marca: MIDEA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MD-RT468MTA012

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

Aparecida de Goiânia

Endereço:

AV DOM PEDRO I, SN

Telefone:

(62) 3286-8850

Email:

valle@valle.com.br

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA

R\$ 2.583,00

Marca: MIDEA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MDRT580

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R GENERAL OSORIO, 1108

Telefone:

(47) 3058-2821

Email:

digicontjaragua@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.899.054/0001-09	IMPERIO COMERCIO LTDA	R\$ 2.959,12
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MD-RT468MTA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN		<b>Telefone:</b> (62) 8214-2693
		<b>Email:</b> imperiocomercio@gmail.com
12.467.682/0001-26	MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	R\$ 2.980,00
<b>Marca:</b> Midea <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RT 580 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA POLO DE MODAS RUA, 01
		<b>Nome de Contato:</b> Silvana
		<b>Telefone:</b> (61) 3354-6196
		<b>Email:</b> maximumimportadora@gmail.com
37.395.740/0001-84	JOSE CARLOS ROSSI 92920551868	R\$ 3.029,00
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MD-RT580MTA0 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.756.514/0001-35	E.L.A. DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 3.342,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50-BRANCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Bandeirantes	<b>Endereço:</b> R WANTUIL GOULART BARBOSA, 067
		<b>Telefone:</b> (43) 9108-2739/ (0000) 0000-0000
		<b>Email:</b> eletroferrugem2@ffalm.br
48.695.172/0001-53	GRAZIELE SANTOS LIMA 00935120157	R\$ 3.355,00
<b>Marca:</b> Midea <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MD-RT645MTA012 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.638.483/0001-83	M & J REFRIGERACAO LTDA	R\$ 3.359,44
<b>Marca:</b> consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> consul <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QSF 8 LOTE, 414		<b>Telefone:</b> (61) 8593-6352
		<b>Email:</b> mejrefrigeracao@hotmail.com
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$ 3.420,10
<b>Marca:</b> CONSUL / WHIRPOOL S/A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R C 149, 708
		<b>Nome de Contato:</b> RODOLFO
		<b>Telefone:</b> (62) 3996-2562
		<b>Email:</b> larecozinhaercial@hotmail.com
32.972.023/0001-54	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.428,99
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Valparaíso de Goiás	<b>Endereço:</b> Q QUADRA 26 LOTE 3/8, S/N
		<b>Nome de Contato:</b> Flávia / Marina
		<b>Telefone:</b> (61) 8108-3437
		<b>Email:</b> mayascomercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.624.749/0001-36	LUCIANA MARIA PEREIRA 00191757101	R\$ 3.429,00
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MD-RT580MTA011 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 6, S/N	<b>Telefone:</b> (62) 9463-5362	<b>Email:</b> lucianamaria1@gmail.com
11.594.621/0001-67	ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3.488,99
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRMS0FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> AREA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 01
	<b>Telefone:</b> (61) 3357-2151	<b>Email:</b> almixdf@gmail.com
42.343.998/0001-77	XM CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 3.489,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Crm50fb Frost Free Duplex 410l <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA 03 CONJUNTO 3A LOTE, 47
	<b>Nome de Contato:</b> Edson	<b>Telefone:</b> (61) 99921-8549
		<b>Email:</b> edsonvilas2009@hotmail.com
42.715.210/0001-06	BRANME COMERCIO SERVICO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3.500,00
<b>Marca:</b> consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> consul 410 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
13.729.630/0001-43	R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI	R\$ 3.505,44
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DA PATRIA, 239
	<b>Nome de Contato:</b> pedro Luiz Brasil Guimaraes	<b>Telefone:</b> (62) 3945-8939
		<b>Email:</b> eletronico@pibprodutos.com.br
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 3.542,00
<b>Marca:</b> CONSUL CRM50FB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN		<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530
		<b>Email:</b> piresesantos.vendas@hotmail.com
77.500.049/0281-48	MERCADOMOVEIS LTDA	R\$ 3.590,00
<b>Marca:</b> ELECTROLUX / ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TF55 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> TUCANO, 153		<b>Telefone:</b> (42) 3220-6000
		<b>Email:</b> fiscal@lojasm.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.949.246/0001-01	NOVA MIX LTDA	R\$ 3.639,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> REFRIGERADOR 410LT - CRM50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 115, 414	<b>Telefone:</b> (62) 9812-8065	<b>Email:</b> novamix.lv@outlook.com
37.727.560/0001-52	PEDRO ALEFE DA SILVA CAMILO RIBEIRO 05842876159	R\$ 3.713,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> ROD DF-150 KM 2,5, 08
<b>Nome de Contato:</b> PEDRO ALEFE DA SILVA CAMILO RIBEIRO	<b>Telefone:</b> (61) 8472-3171	<b>Email:</b> cpcomercial70@yahoo.com
22.772.738/0001-00	NICO & BE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.800,00
<b>Marca:</b> Consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Hortolândia	<b>Endereço:</b> RUA EUSEBIO DE QUEIROZ, 616
<b>Telefone:</b> (19) 9233-0110 / (19) 9236-2151	<b>Email:</b> nicoebecomercio@gmail.com	
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 4.143,67
<b>Marca:</b> consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R DOIS DE SETEMBRO, 1536
<b>Nome de Contato:</b> ALISSON	<b>Telefone:</b> (47) 3037-1021	<b>Email:</b> front@frontcomercial.com.br
27.975.551/0003-99	VANGUARDA INFORMATICA LTDA	R\$ 4.144,03
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FBBNA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> GOVERNADOR LINDENBERG, 1066	<b>Telefone:</b> (61) 3968-9919	<b>Email:</b> licitacao@vanguardadf.com.br
41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 4.994,97
<b>Marca:</b> PANASONIC / PANASONIC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NR-BT50BD3 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHCS CR 516, BLOCO B, 69	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 4.995,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> RUA 21 DE ABRIL, 51
<b>Nome de Contato:</b> Dircel	<b>Telefone:</b> (54) 3523-2096	<b>Email:</b> dilon.net@uol.com.br
50.533.416/0001-43	SANTOS COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> Refrigerador <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Refrigerador <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.712.773/0001-15	MIRELLE BUENO MENDES 04853758690	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 410L <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QI 10 CONJUNTO D, 64
<b>Nome de Contato:</b> Ricardo	<b>Telefone:</b> (61) 9851-9444	<b>Email:</b> m2rsolucoesintegradas@gmail.com
24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RT580 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DAS ORQUIDEAS, 70
<b>Nome de Contato:</b> MATHEUS	<b>Telefone:</b> (62) 8407-4493	<b>Email:</b> matheusjht@gmail.com
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 6.000,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50BF <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q CSC 10 LOTE, 2
<b>Nome de Contato:</b> João da Silva Mendença	<b>Telefone:</b> (61) 3027-2424	<b>Email:</b> sandudistribuicao@gmail.com
49.233.193/0001-10	ALFA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6.000,00
<b>Marca:</b> Consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA C42, 258
<b>Telefone:</b> (62) 8182-1062 / (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> alfa.licita@hotmail.com	
22.297.312/0001-41	AIE ENG TECNOLOGIA E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 6.194,42
<b>Marca:</b> AIE/Outros <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AIE/Outros FrostFree 110 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QSA 10 LOTE, 09
<b>Nome de Contato:</b> CLAUDIA	<b>Telefone:</b> (61) 3970-2838	<b>Email:</b> wellingtoncs@aiesmart.com.br
10.214.272/0001-48	EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA	R\$ 6.291,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRM50FB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QNO 19 CJ G LT 06, SN
<b>Telefone:</b> (61) 3375-5500	<b>Email:</b> edytudoferragens@hotmail.com	
20.721.561/0001-97	CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 8.000,00
<b>Marca:</b> FRISBEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FRISBEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Sousa	<b>Endereço:</b> R DEOCLECIANO PIRES, 17
<b>Telefone:</b> (83) 9301-1663		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12.000,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL CONSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 75.000,00
<b>Marca:</b> ELECTROLUX / ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GELADEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Carlos	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91
	<b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha	<b>Telefone:</b> (16) 3419-5912
		<b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.680,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.748,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE MÍNIMO 430L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE TOLEDO

**Data:** 08/12/2023 09:09

**Objeto:** Aquisicao de eletrodomesticos, conforme condicoes e exigencias estabelecidas neste instrumento. Sendo que para a Secretaria do Meio Ambiente sera utilizado recurso conforme a modalidade de Transferencia Especial que foi concebida por meio da edicao da Emenda Constitucional no 105, de 12 de dezembro de 2019, Plano de Acao no 09032021- 010391, cadastrado na Plataforma +Brasil, anexos ao processo licitatorio.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 76205806000188-1-000223/2023

**Lote/Item:** 1/23

**Ata:** N/A

**Descrição:** Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total minima de 430L, - Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total minima de 430L,

**Homologação:** 23/07/2023 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 8

**Unidade:** UN

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.727.372/0001-64	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 3.680,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Araquari	<b>Endereço:</b> AV NEREU RAMOS, 33
	<b>Telefone:</b> (47) 3307-8307	<b>Email:</b> ademir.f@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.521,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.587,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: REFRIGERADOR FROST FREE MÍNIMO 430L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE TOLEDO

Objeto: aquisição de eletrodomésticos, para utilização nas demandas da Secretaria de Políticas para Infância, Juventude, Mulher, Família e Desenvolvimento Humano do Município de Toledo/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total mínima de 430L, controle de temperatura externa, pés niveladores, classificação de consumo (Selo Procel) A, tensão/voltagem 110V. Dimensões aproximadas: Altura 1,89 m x largura 0,69m x profundidade 0, - Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total mínima de 430L, controle de temperatura externa, pés niveladores, classificação de consumo (Selo Procel) A, tensão/voltagem 110V. Dimensões aproximadas: Altura 1,89 m x largura 0,69m x profundidade 0,70 m. Podendo ter variação de 10% para mais ou para menos. Garantia mínima 12 meses.

Data: 08/12/2023 08:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 214-2023-TOLEDO-PR-MUNICIPIO DE TOLEDO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 8/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/12/2023 10:49

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.727.372/0001-64 *VENCEDOR*	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 3.285,00
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRM56 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Araquari	Endereço: AV NEREU RAMOS, 33
		Telefone: (47) 3307-8307
		Email: ademir.f@hotmail.com
07.692.301/0001-72	ATHENAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 3.289,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R MARINGA, 2708
		Telefone: (45) 3054-5220
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 3.754,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Vera Cruz do Oeste	Endereço: R AFONSO PENA, 510
		Telefone: (45) 3267-1261
		Email: wolfpresentes@hotmail.com
15.481.871/0001-41	MARADAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 3.794,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: AV MARIPA, 6313
		Telefone: (45) 3056-9000

Item 52: GRADE DE PROTEÇÃO DE CAMA LATERAL PARA CRIANÇA. DIMENSÃO: 87 X 41 X 25 CM

Preço Estimado: R\$ 73,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 73,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,80

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	GRADE DE PROTEÇÃO DE CAMA LATERAL PARA CRIANÇA. DIMENSÃO: 87 X 41 X 25 CM	Observação Item 52

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GRADE DE PROTEÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG

**Data:** 29/07/2024 08:00

**Objeto:** Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de locação de estrutura para eventos, para atender às demandas da Secretaria de Cultura e Turismo da Prefeitura de Cataguases-MG.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** **Grade proteção,guarda corpo** - Grade Proteção/Guarda Corpo Material: Alumínio ,  
Altura: 1 M, Largura: 2

**Identificação:** N°Pregão:900482024 / UASG:984305

**Lote/Item:** /24

**Ata:** N/A

**CatMat:** 448294 - Grade Proteção/Guarda Corpo - Material: Alumínio | Altura: 1 M | Largura: 2 M

**Homologação:** 16/09/2024 13:57

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 5.000

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.597.029/0001-20 *VENCEDOR*	RC RODRIGUES LOCACOES  Marca: auratec Fabricante: Fabricante não informado Modelo: galvanizado Descrição: Descrição não informada  Estado: MG    Cidade: Muriaé    Endereço: R ANTONIO PEREIRA GALVAO, 815    Telefone: (32) 3722-7356/ (32) 8435-7844    Email: me.solucoescontabeis@yahoo.com.br	R\$ 29,99
18.854.583/0001-83	DIOGO FERREIRA MOREIRA MACHADO 12355215677  Marca: AURATEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AURATEC Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 33,00
03.149.058/0001-90	MAIS SERVICOS E LOCACOES LTDA  Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Grade proteção,guarda corpo Descrição: Descrição não informada  Estado: MG    Cidade: Belo Horizonte    Endereço: AV HERACLITO MOURAO DE MIRANDA, 1480    Nome de Contato: LUIS    Telefone: (31) 9983-7093    Email: maiseventosltdda@hotmail.com	R\$ 40,00
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada  Estado: DF    Cidade: Brasília    Endereço: Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA, 716    Nome de Contato: Wilson dos Santos Marinho    Telefone: (61) 3877-1790    Email: comercial02@brasitur.com.br	R\$ 65,97
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA  Marca: Guarda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guarda Descrição: Descrição não informada  Estado: AM    Cidade: Manaus    Endereço: RUA SANTA EMILIA, 282    Nome de Contato: ELIFRANCK    Telefone: (92) 9994-62008    Email: elifranck@gmail.com	R\$ 66,00
07.851.262/0001-09	MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS LTDA  Marca: Fabricação Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Propria Descrição: Descrição não informada  Estado: MG    Cidade: Bicas    Endereço: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 307    Telefone: (61) 3045-9732    Email: moabs@hotmail.com	R\$ 66,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
66.483.405/0001-36	TECNOSOM PROMOCOES E EVENTOS LTDA				R\$ 66,00
<b>Marca:</b> armatic <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> armatic <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Leopoldina	RUA PRESIDENTE CARLOS LUZ, 515	(32) 3441-5341	processadados@gmail.com	
15.072.268/0001-06	SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA				R\$ 66,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Três Corações	RUA AURELIANO MARTINS ANDRADE, 39	Denise Neves da Silva	(35) 3232-7141	sgaempreendimentos@hotmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GRADE DE PROTEÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA DE TELEMACO BORBA	<b>Data:</b> 18/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para serviço de serralheria com fornecimento de material e mão de obra	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Grade proteção/guarda corpo - Grade Proteção/Guarda Corpo Material: Alumínio , Altura: 1 M, Largura: 1	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 448318 - Grade Proteção/Guarda Corpo - Material: Alumínio   Altura: 1 M   Largura: 1 M	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900542024 / UASG:987915
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/08/2024 13:19
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Metro
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.425.821/0001-44	V. A. DOS SANTOS & W. A. DOS SANTOS LTDA				R\$ 66,00
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CORRIMÃ DE PAREDE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		
PR	Telêmaco Borba	AV EUCLIDES BONIFACIO LONDRES, 385	(42) 3273-7097/ (42) 3273-6034		
11.951.403/0001-32	A. J. PEDROSO LTDA				R\$ 67,00
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
49.650.857/0001-46	L A SANTOS DE MELO ENGENHARIA LTDA				R\$ 83,00
<b>Marca:</b> próprio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.749.150/0001-99	R SILVA ESTRUTURAS METALICAS E SERRALHERIA LTDA	R\$ 96,42		
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
28.859.824/0001-30	THAIS AKEMI MATSUMOTO COSTA	R\$ 120,00		
<b>Marca:</b> REALCE SERRALHERIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TERMO DE REFERENCIA. <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
44.498.589/0001-75	PROMETAL CURITIBA LTDA	R\$ 120,90		
<b>Marca:</b> PROPRIA-NACIONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R JOAO CHEDE, 3205	<b>Telefone:</b> (44) 9801-7390	<b>Email:</b> prometalterraoa@gmail.com
17.569.488/0001-75	O S SOUZA & SOUZA LTDA	R\$ 128,57		
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jacarezinho	<b>Endereço:</b> R DR DOMINGOS MODENA, 25	<b>Telefone:</b> (43) 3527-1323/ (43) 3525-1219	<b>Email:</b> kanayacontabilidade@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GRADE DE PROTEÇÃO PARA CRIANÇA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ARACAS

**Data:** 12/09/2024 14:35

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, DE DIVERSAS CATEGORIAS (ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS E OUTROS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇÁS-BA.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 16131088000110-1-000004/2024

**Lote/Item:** 1/76

**Ata:** N/A

**Descrição:** GRADE DE PROTEÇÃO PARA CAMA IDOSO/criança. COR BRANCA. ESTRUTURA EM AÇO; DOBRÁVEL; - GRADE DE PROTEÇÃO PARA CAMA IDOSO/criança. COR BRANCA. ESTRUTURA EM AÇO; DOBRÁVEL;

**Homologação:** 25/07/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UND

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 59,00			
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 883,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 883,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 883,08

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	GUARDA ROUPA CASAL, 6 PORTAS,2 GAVETAS, PRETO, DIMENSÕES:200X178X47CM	Observação Item 53

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 799,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GUARDA ROUPA CASAL 6 PORTAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA**Data:** 05/09/2024 08:00**Objeto:** AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A EXECUCAO DAS ATIVIDADES DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA IDOSOS E SUAS FAMILIAS NA UNIDADE DO CENTRODIA EM ESPINOSA OFERTADO PELA ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE ESPINOSAMG**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 40373-PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA-552024-62024**Lote/Item:** 10/1**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** GUARDA ROUPA CASAL 6 PORTAS 2 GAVETAS20240807 - GUARDA ROUPA CASAL 6 PORTAS 2 GAVETAS20240807**Homologação:** 25/09/2024 14:09**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 1**Unidade:** unid**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.111.958/0001-90 *VENCEDOR*	ADM COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 799,00
<b>Marca:</b> MOVAL/ Panamá <b>Fabricante:</b> MOVAL/ Panamá <b>Modelo:</b> MOVAL/ Panamá <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 956,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GUARDA ROUPA CASAL 6 PORTAS 2 GAVETAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Presidente Prudente**Data:** 05/08/2024 13:30**Objeto:** Aquisição de mobiliários e equipamentos para uso nas Secretarias de Saúde, Administração, Planejamento, Finanças e Obras**Modalidade:** Pregão Presidente Prudente**SRP:** NÃO**Descrição:** GUARDA ROUPA, TIPO:CASAL, MATERIAL: MADEIRA MDF, PORTAS: 06 PORTAS DE BATER, CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MALEIRO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 220CM, COMPRIMENTO 230CM PROFUNDIDADE 47CM - GUARDA ROUPA, TIPO:CASAL, MATERIAL: MADEIRA MDF, PORTAS: 06 PORTAS DE BATER, CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MALEIRO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 220CM, COMPRIMENTO 230CM PROFUNDIDADE 47CM**Identificação:** 35740-Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-65292024-1202024**Lote/Item:** 18/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 22/08/2024 11:24**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 3**Unidade:** UNID**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.804.087/0001-27 *VENCEDOR*	SOUZA E MASTELLINI LTDA	R\$ 956,00
Marca: YESCASA Fabricante: YESCASA Modelo: 6P Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Dracena	Endereço: AV PRESIDENTE ROOSEVELT, 1423
Nome de Contato: Gleice	Telefone: (18) 3822-3866	Email: colorzipcartuchos@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 875,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 894,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: GUARDA ROUPA CASAL 6 PORTAS 2 GAVETAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO JOAO DO IVAI**Data:** 06/11/2023 11:09**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE (ESCRITÓRIO, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS) PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO IVAÍ - PARANÁ**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 75741355000130-1-000071/2023**Lote/Item:** 1/69**Ata:** N/A**Homologação:** 27/11/2023 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 4**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.405.739/0001-51 *VENCEDOR*	DRP LICITAÇÕES LTDA	R\$ 875,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MINAS GERAIS, 170	Telefone: (44) 9915-4623	Email: fiscal_pvai@parceria.cnt.br

**Item 54: HD EXTERNO 500GB USB****Preço Estimado:** R\$ 168,70 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 168,70**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 168,70

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	HD EXTERNO 500GB USB	Observação Item 54

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 183,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: HD EXTERNO 500GB USB; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde  
**Objeto:** REFERE-SE O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE-MG.  
**Descrição:** HD EXTERNO 500GB USB 3.0 - HD Externo 500GB USB 3.0 - HD EXTERNO 500GB USB 3.0 - HD Externo 500GB USB 3.0

**Data:** 18/07/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 35833-Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde-1662024-412024  
**Lote/Item:** 21/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 30/07/2024 08:24  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.691.332/0001-06 *VENCEDOR*	ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 183,10
<b>Marca:</b> KNUP <b>Fabricante:</b> KNUP <b>Modelo:</b> 500GB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Presidente Olegário <b>Endereço:</b> R JOAO ABILIO, 302 <b>Telefone:</b> (34) 9662-2783 <b>Email:</b> ativvacomercial@outlook.com		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 158,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: HD EXTERNO 500GB USB; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PM DE CRUZALTENSE  
**Objeto:** Registro de preços para possíveis aquisições de materiais de informática.  
**Descrição:** HD - HD externo 500GB, USB 3.0. - HD - HD externo 500GB, USB 3.0.

**Data:** 17/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 88030-18-2024-PCE  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 02/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.281.458/0001-78 *VENCEDOR*	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	R\$ 158,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 165,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: HD EXTERNO 500GB USB; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Prudente de Morais

**Objeto:** contratação de empresa especializada para aquisição de suprimento de informática atendendo as necessidades das diversas secretarias do município de Prudente de Morais, pelo sistema de registro de preços, com a entrega conforme previsto do Termo de referência (anexo V) do presente edital e nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de abril de 2021

**Descrição:** HD Externo 500GB Expansion, USB 3.0 - HD Externo 500GB Expansion, USB 3.0

**Data:** 16/07/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 35560-Prefeitura Municipal de Prudente de Morais-862024-172024

**Lote/Item:** 15/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 25/07/2024 09:31

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UNID

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.204.502/0001-20 *VENCEDOR*	REDE INFOVIAS DE COMUNICACAO LTDA	R\$ 165,00
<b>Marca:</b> KNUP <b>Fabricante:</b> KNUP <b>Modelo:</b> KP-HD821 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Prudente de Morais <b>Endereço:</b> RUA RUA VEREADOR JOSE ABREU TICO, 94	<b>Telefone:</b> (31) 8443-5152 / (31) 9625-1348 <b>Email:</b> andre@waybrasil.net.br	

Item 55: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI COM AUTOREPARO, USB, IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER COR: CINZA CHUMBO; 110 V

Preço Estimado: R\$ 901,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 901,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 901,65

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI COM AUTOREPARO, USB, IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER COR: CINZA CHUMBO; 110 V	Observação Item 55

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 960,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ITAGUARU

**Data:** 26/07/2024 13:51

**Objeto:** Registro de Preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada na aquisição de equipamentos eletrônicos, de informática e mobiliário, para atender as demandas do Fundo Municipal de Educação

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** IMPRESSORAS: MULTIFUNCIONAL/TANQUE DE TINTA COLORIDA, FORMATO ATÉ A4+ WI-FI, USB, BIVOLT. EPSON ECOTANK L3250 - IMPRESSORAS: MULTIFUNCIONAL/TANQUE DE TINTA COLORIDA, FORMATO ATÉ A4+ WI-FI, USB, BIVOLT. EPSON ECOTANK L3250

**Identificação:** 45845902000167-1-000070/2024

**Lote/Item:** 1/11

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.277.278/0001-04 *VENCEDOR*	LICITAINFO LTDA	R\$ 960,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DR MARURI, 990	<b>Telefone:</b> (49) 9989-6019	<b>Email:</b> contato.licita@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 845,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE JUSSARA**Data:** 26/06/2024 09:36**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA**Modalidade:** Pregão - Presencial**Descrição:** MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA, USB, WI-FI E ETHERNET, TANQUE DE TINTA COLORIDA - MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA, USB, WI-FI E ETHERNET, TANQUE DE TINTA COLORIDA**SRP:** SIM**Identificação:** 02922128000138-1-000551/2024**Lote/Item:** 1/40**Ata:** N/A**Homologação:** 09/07/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.297.485/0001-65 *VENCEDOR*	R2S TECNOLOGIA LTDA	R\$ 845,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R 7, 222
<b>Telefone:</b> (62) 8147-6091 / (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> r2s.tecnologia51@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 899,95***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MALHADA DOS BOIS**Data:** 24/06/2024 11:45**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para eventual e futura aquisição de material permanente – mobiliário, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Malhada dos Bois/SE.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Impressora Multifuncional com Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi e USB - Impressora Multifuncional com Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi e USB**Identificação:** 14531150000136-1-000003/2024**Lote/Item:** 1/4169618**Ata:** N/A**Homologação:** 18/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 6**Unidade:** UN**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.673.898/0001-58 *VENCEDOR*	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	R\$ 899,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANGELO BONIN, 495	<b>Telefone:</b> (47) 3530-0500	<b>Email:</b> documentos@cbeletro.com.br

Item 56: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA Até 1000 páginas, Conexões Wi Fi

Preço Estimado: R\$ 1.144,77 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 1.144,77      Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.144,77

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA Capacidade da bandeja Bandeja de entrada para 60 folhas,Bandeja de saída para 2 5 folhas,Opções de frente e verso: Manual (fornecido suporte de driver),Capacidade do alimentador automático de documentos: Não,Alimentador de envelopes: Não,Bandejas para Papel Standard: 1,Capacidades de entrada: Até 60 folhas Padrão,Até 5 envelopes,NãoTransparências,Até 20 cartões,Até 10 folhas etiquetas,Até 60 folhas ofício,Capacidades de saída: Até 25 folhas Padrão,Até 5 envelopes Transparências,Até 20 cartões,Até 10 folhas etiquetas,Até 25 folhas ofício, Ciclo mensal de trabalho Mensalmente, A4: Até 1000 páginas, Conexões Wi Fi, Consumo (K W/h) 0.1, Conteúdo da Embalagem Z4B55A#AK4 HP Ink Tank Wireless 416,Recipiente de tinta preta original (~6,000 páginas),Recipiente de tinta ciano original, Recipiente de tinta magenta original, Recipiente de tinta amarela original (~8,000 páginas),CD do software, Pôster de instalação,Cabo de força, Dimensões aproximadas da embalagem (cm) - AxLxP 52,5x55,4x25,7cm, Dimensões da embalagem - cm (AxLxP) 52,5x 55,4x25,7cm, Dimensões do produto - cm (AxLxP) 52,5x31x15,8cm, Imprime Frente e Verso Sim, Peso da embalagem c/ produto (kg) 4,6Kg, Peso liq. aproximado do produto (Kg) 4,6Kg, Profundidade de Bits 24 bits / 256, Requisitos do Sistema PC Windows 10, 8.1, 8, 7 Processador de 1 GHz e 32 bits (x86) ou 64 bits (x64), 2 GB de espaço disponível em disco rígido, unidade de CD-ROM/DVD ou conexão com a Internet, porta USB, Microsoft Internet Explorer. Windows Vista Processador de 800 MHz 32 bits (x86), 2 GB de espaço disponível em disco rígido, unidade de CD-ROM/DVD ou conexão com a Internet, porta USB, Microsoft Internet Explorer 8. Windows XP SP3 ou superior (somente 32 bits) qualquer processador Intel Pentium II, Celeron ou 233 MHz compatível, 850 MB disponíveis no disco rígido, unidade de CD-ROM/DVD ou conexão com a Internet, porta USB, Microsoft Internet Explorer 8 Suporte ao Windows Server disponível via instalador de linha de comando - Windows Server 2008 32 bits (SP1 ou superior), Windows Server 2008 64 bits (SP1 ou superior), Windows Server 2008 R2 64 bits, Windows Server 2008 R2 64 bits (SP1), Windows Server 2016,Mac OS X v10.10 Yosemite - 1,5 GB disponível em disco, acesso à internet OS X v10.11 El Capitan - 1,5 GB disponível em disco, acesso à internet macOSSierra v10.12 (outora conhecido como OS X) - 1,5 GB disponível em disco, acesso à internet, Resolução máxima da Impressão Preto (Melhor): Até 1200 x 1200 dpi renderizados,Cor (Melhor): Até 4800 x 1200 dpi otimizados em cores (ao imprimir de um computador em papéis fotográficos selecionados HP e 1200 dpi de entrada), Resolução ótica Hardware: Até 1200 x 1200 dpi,Ótica: Até 1200 x 1200 dpi, Sistema de Impressão Colorido, Suprimentos (8,000 páginas). Média com base na norma ISO/IEC 24711. O rendimento real varia consideravelmente de acordo com o conteúdo das páginas impressas e outros fatores. Tipo Impressora Tanque e de tinta, Tipo do Papel para Impressão, Velocidade de Impressão Preto (ISO): Até 8 ppm,Saída da primeira página, preto: Até 13 segundos, Preto (rascunho): Até 20 ppm. Cor (ISO): Até 5 ppm,Saída da primeira página em cores: Velocidade máxima 17 segundos,Cor (rascunho): Até 16 ppm, Wireless Sim, CrossDocking 2, Cor Preto, Voltagem BIVOLT	Observação Item 56

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.143,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Centro Tecnológico do Corpo de Fuzileiros Navais

**Data:** 07/08/2024 11:17

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de mobiliário para os Alojamentos e sala de aula do Programa Forças no Esporte (PROFESP).

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90021/2024 / UASG: 731040

**Descrição:** Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 5760 X 1440 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 DPI, Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank , Conectividade: Usb E Wifi

**Lote/Item:** /7

**Ata:** N/A

**CatMat:** 449629 - Impressora Multifuncional - Tipo Impressão: Jato Tinta | Resolução Impressão: 5760 X 1440 DPI | Tensão Alimentação: Bivolt V | Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 DPI | Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank | Conectividade: Usb E Wifi

**Homologação:** 21/08/2024 09:35

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.428.417/0001-46 *VENCEDOR*	32.428.417 ELISABETE BISPO PONTES	R\$ 943,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.607.431/0001-51	51.607.431 KIRTY ALLEY MARTINS MOURA SILVA	R\$ 1.042,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 1.049,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		
	<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421	<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com
32.109.914/0001-81	BD INFORMATICA LTDA	R\$ 1.100,00
<b>Marca:</b> epson <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> l3250 <b>Descrição:</b> Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 5760 X 1440 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 DPI, Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank , Conectividade: Usb E Wifi  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Itá <b>Endereço:</b> AV TANCREDO NEVES, 753 <b>Telefone:</b> (54) 9909-1158 <b>Email:</b> ber.dnl@gmail.com		
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.143,00
<b>Marca:</b> a <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> a <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> TIBOR, S/N		
	<b>Telefone:</b> (21) 9867-3583	<b>Email:</b> daniel_braga@live.com
47.174.031/0001-22	BEATRIZ SENA SOARES 49074317839	R\$ 1.143,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Vicente <b>Endereço:</b> RUA ADOLFO CAVALCANTI, 163 <b>Telefone:</b> (55) 9108-5565 <b>Email:</b> biasoasena@gmail.com		
53.070.622/0001-52	53.070.622 REGER ROBERTH BRANDAO DOS REIS	R\$ 1.143,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.279.680/0001-31	VS SOUND COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA					R\$ 1.143,30
<b>Marca:</b> Hp ou similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> impressora jato de tinta eco <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R MARCILIO DIAS, 1441	<b>Telefone:</b> (85) 8630-5636			
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA					R\$ 1.143,32
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740					R\$ 1.143,32
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio das Ostras	<b>Endereço:</b> R URUGUAI, 838	<b>Telefone:</b> (22) 2768-1080	<b>Email:</b> daniellegonzaga24@gmail.com		
51.378.751/0001-87	G.A SOLUCOES E REPAROS LTDA					R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA					R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> VENEZUELA, 95		<b>Telefone:</b> (27) 9927-5584		<b>Email:</b> dea@tridr.com		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Duque de Caxias	<b>Endereço:</b> RUA ITACIBA, 477	<b>Nome de Contato:</b> Juliana	<b>Telefone:</b> (21) 2772-1137	<b>Email:</b> jwmcomerciorj@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.200,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar do Sudeste  
2ª Região Militar  
BASE DE APOIO REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

**Objeto:** Aquisição de Material de Informática.

**Descrição:** Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: Preto 1200 X 1200, Cor 4800 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Características Adicionais: Tanque De Tinta , Conectividade: Usb E Wifi

**CatMat:** 473179 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA RESOLUÇÃO IMPRESSÃO PRETO 1200 X 1200, COR 4800 X 1200 DPI TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 1.200 DPI CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TANQUE DE TINTA CONECTIVIDADE USB E WIFI

**Data:** 23/07/2024 16:21

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90047/2024 / UASG: 160480

**Lote/Item:** /6

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/08/2024 15:40

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.761.149/0001-12 *VENCEDOR*	54.761.149 MATEUS CHIACCHIO FERREIRA	R\$ 1.030,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 1.038,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A	<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421	<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com
36.386.104/0001-23	E. G. DE HOLANDA LTDA	R\$ 1.058,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
28.521.211/0001-99	CAROLINA DO VALE LOPES 02046138171	R\$ 1.159,00
<b>Marca:</b> multifuncional <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> multifuncional <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QUADRA 31 CONJUNTO 23, 02
	<b>Telefone:</b> (61) 4104-8375	<b>Email:</b> premier.infordf@gmail.com
46.845.026/0001-31	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	R\$ 1.160,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> HENRIQUE AMELIO DE OLIVEIRA, 41	<b>Telefone:</b> (35) 9968-2304	<b>Email:</b> pbcomercioutilidades@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.209.506/0001-34	54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA	R\$ 1.168,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.170,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> SHCS CR 516, BLOCO B, 69 <b>Telefone:</b> (61) 9847-3067 <b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com		
17.058.263/0001-54	AMBIENTAL ASSESSORIA E PLANEJAMENTO EIRELI	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> R FREI RODOVALHO, 65 <b>Nome de Contato:</b> DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA <b>Telefone:</b> (21) 3150-0440 <b>Email:</b> dan.cont@yahoo.com.br		
47.174.031/0001-22	BEATRIZ SENA SOARES 49074317839	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Vicente <b>Endereço:</b> RUA ADOLFO CAVALCANTI, 163 <b>Telefone:</b> (55) 9108-5565 <b>Email:</b> biasoasena@gmail.com		
50.421.453/0001-60	50.421.453 SIDNEI FRANCISCO ALVES	R\$ 1.215,00
<b>Marca:</b> Fornecedor Mercado Nacional <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme Edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
50.417.020/0001-30	DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.215,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
53.070.622/0001-52	53.070.622 REGER ROBERTH BRANDAO DOS REIS	R\$ 1.216,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
51.607.431/0001-51	51.607.431 KIRTY ALLEY MARTINS MOURA SILVA	R\$ 1.216,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.434.285/0001-07	BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1.216,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.807.815/0001-55	COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA	R\$ 1.435,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOM HELDER CAMARA, 09098		
<b>Telefone:</b> (21) 9305-7066		
<b>Email:</b> contato@soliduscontabil.com.br		
52.301.374/0001-40	ABR ACESSORIOS LTDA	R\$ 2.500,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 9.500,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jacareí	<b>Endereço:</b> R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398
<b>Nome de Contato:</b> Ezequiel		
<b>Telefone:</b> (12) 3953-4221		
<b>Email:</b> easinf@easinf.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.091,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA Até 1000 páginas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA**Data:** 05/09/2024 08:00**Objeto:** AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A EXECUCAO DAS ATIVIDADES DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA IDOSOS E SUAS FAMILIAS NA UNIDADE DO CENTRO DIA EM ESPINOSA OFERTADO PELA ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE ESPINOSAMG**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 40373-PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA-552024-62024**Lote/Item:** 5/1**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA WIFI CONEXAO USB BIVOLT CAPAZ DE IMPRIMIR ATE 4500 PAGINAS EM PRETO E 7500 PAGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE GARRAFAS DE REPOSICAO20240807 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA WIFI CONEXAO USB BIVOLT CAPAZ DE IMPRIMIR ATE 4500 PAGINAS EM PRETO E 7500 PAGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE GARRAFAS DE REPOSICAO20240807**Homologação:** 25/09/2024 15:04**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 3**Unidade:** unid**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.552.128/0001-19	GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA	R\$ 1.091,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> EPSON <b>Modelo:</b> EPSON <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA AVEIRO, 345
<b>Telefone:</b> (31) 3443-7611		
<b>Email:</b> gomesgarcia.info@gmail.com		



Item 57: Jogo de Mesa de Jantar 100x80 com 4 Cadeiras Madeira Maciça

Preço Estimado: R\$ 1.375,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.375,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.375,51

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Jogo de Mesa de Jantar 100x80 com 4 Cadeiras Madeira Maciça	Observação Item 57

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.433,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa Madeira Maciça 4 cadeiras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Sabará

**Data:** 30/07/2024 09:00

**Objeto:** Constitui objeto da presente licitação a aquisição de eletrodomésticos, veículo, mobiliário, software, dentre outros equipamentos para a implementação do Centro de Referência Especializado em Atendimento à Mulher – CREAM – em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, por meio do convênio de nº 952130/2023, proposta Transferegov nº 064183/2023, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 36406-Prefeitura Municipal de Sabará-17712024-0082024

**Lote/Item:** 4/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 06/09/2024 16:30

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

**Descrição:** Mesas redonda 4 cadeiras. Material do Tampo da Mesa: mdf bp. Material da Estrutura da Mesa: Madeira Maciça Eucalipto . Material do Assento da Cadeira: Polipropileno. Material da Estrutura da Cadeira: Madeira e Metal. Resistência: Cadeira: Aconselhável até - Mesas redonda 4 cadeiras. Material do Tampo da Mesa: mdf bp. Material da Estrutura da Mesa: Madeira Maciça Eucalipto . Material do Assento da Cadeira: Polipropileno. Material da Estrutura da Cadeira: Madeira e Metal. Resistência: Cadeira: Aconselhável até 120Kg Mesa: Aconselhável até 40Kg distribuídos. Dimensões: Altura da Cadeira: 82,00cm. Largura da Cadeira: 45,00cm. Profundidade da Cadeira: 43,00cm. Altura do Assento da Cadeira: 45,00cm. Altura Total da Mesa: 78,00cm. Diâmetro da Mesa: 120,00cm. Espessura do Tampo da Mesa: 1,50cm. Espessura da Estrutura da Mesa: 3,00cm. Garantia: 6 meses.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.550.091/0001-46	MOTA & BRITO LTDA	R\$ 1.433,70
*VENCEDOR*		
Marca: MEDE DECOR		
Fabricante: MEDE DECOR		
Modelo: MEDE DECOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	João Monlevade	R RICARDO LEITE, 45
		Email:
		idealamoveis@yahoo.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.138,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa Madeira Maciça 4 cadeiras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITAGUAJE

**Data:** 20/06/2024 09:41

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA A CAPELA MORTUÁRIA DO MUNICÍPIO DE ITAGUAJÉ-PR.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 76970359000153-1-000021/2024

**Lote/Item:** 1/5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/07/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unid

**UF:** PR

**Descrição:** CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS MADEIRA MACIÇA - CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS MADEIRA MACIÇA



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
33.072.590/0001-17 *VENCEDOR*	A. ROMANO DA SILVA AMBROZIO	R\$ 1.138,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Nova Esperança	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIAS LEME DE CARVALHO, 187	<b>Telefone:</b> (44) 9852-7900	<b>Email:</b> angellykaromano@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.532,50

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.554,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa de Jantar Madeira ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE**Data:** 29/01/2024 09:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição futura e parcelada de equipamentos eletrônicos e mobiliários para atender às necessidades do Município**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Descrição:** CONJUNTO SALA DE JANTAR MESA TAMPO DE MADEIRA COM 4**SRP:** SIM

CADEIRAS RUSTICA - CONJUNTO SALA DE JANTAR MESA TAMPO DE

**Identificação:** 81021

MADEIRA COM 4 CADEIRAS RUSTICA, COR AMADEIRADO ESCURO.

**Lote/Item:** 21/21

ESPECIFICAÇÕES: • COR - AMADEIRADO ESCURO • MATERIAL - MDP/MDF •

**Ata:** [Link Ata](#)

CARACTERÍSTICAS - PINTURA POLIÉSTER COM 7 CAMADAS DE PROTEÇÃO

**Fonte:** licitanet.com.br

• ALTURA DA CADEIRA - 102 CM • LARGURA DA CADEIRA - 43 CM •

**Quantidade:** 7

PROFUNDIDADE DA CADEIRA - 50 CM • ALTURA DA MESA - 76 CM •

**Unidade:** CJ

LARGURA DA MESA - 136 CM • PROFUNDIDADE DA MESA - 75 CM •

**UF:** SE

MATERIAL DO TAMPO - MADEIRA • FORMATO DO TAMPO - RETANGULAR •

LUGARES - 4 LUGARES ITENS INCLUSOS: • UMA (1) MESA COM 76 CM DE

ALTURA E TAMPO DE MADEIRA DE 136 CM X 75 CM • QUATRO (4) CADEIRAS

DE 102 CM DE ALTURA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.902.127/0001-08 *VENCEDOR*	52.902.127 GLADSON DA COSTA NAZARO	R\$ 1.250,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

32.300.172/0001-77 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

R\$ 1.290,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SE

**Cidade:**

Aracaju

**Endereço:**

RUA STO AMARO, 64

**Telefone:**

(79) 9999-9999

05.695.934/0001-09 ALVES &amp; SOARES COMERCIAL DE MOVEIS LTDA

R\$ 1.485,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SE

**Cidade:**

Cedro de São João

**Endereço:**

RUA SAO JOSE, S/N

**Telefone:**

(79) 9854-1415

**Email:**

alvessoares2009@hotmail.com

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

R\$ 1.580,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SP

**Cidade:**

Guarulhos

**Endereço:**

RUA SANTA VITORIA, 123

**Nome de Contato:**

Raissa Rabelo Ferreira

**Telefone:**

(87) 3762-0445

**Email:**

meridionaldistribuidora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 1.590,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Barra dos Coqueiros	<b>Endereço:</b> R TOM JOBIM (ANTIGA RUA U), 12	<b>Nome de Contato:</b> Magda	<b>Telefone:</b> (75) 99882-4698	<b>Email:</b> zumed.comercial@gmail.com
49.410.406/0001-31	49.410.406 VICTOR AMARAL DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 8.000,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					

Item 58: LAVADORA ALTA PRESSÃO 1750W, 110V.

Preço Estimado: R\$ 743,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 743,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 743,20

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LAVADORA ALTA PRESSÃO 1750W, 110V.	Observação Item 58

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 770,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LAVADORA ALTA PRESSÃO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDfornecedor:

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PARANA

Data: 25/07/2024 10:18

Objeto: Aquisição de Lavadora de Alta Pressão

Modalidade: Dispensa

**Descrição:** Lavadora Alta Pressão - Lavadora Alta Pressão Pressão: 1.740 PSI, Vazão: 360 L/H, Tensão: 110 V, Potência Consumida: 1,5 Kw KV, Características Adicionais: Mangueira De Sucção, Alças E Rodas , Tipo: Lava-Jato , Acessórios: Mangueira 6 M, Aplic Detergente, Engate E Tuberias

SRP: NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90038/2024 / UASG: 456793

**CatMat:** 611128 - Lavadora Alta Pressão - Pressão: 1.740 PSI | Vazão: 360 L/H | Tensão: 110 V | Potência Consumida: 1,5 Kw KV | Características Adicionais: Mangueira De Sucção, Alças E Rodas | Tipo: Lava-Jato | Acessórios: Mangueira 6 M, Aplic Detergente, Engate E Tuberias

Lote/Item: /1

Ata: N/A

**Homologação:** 20/08/2024 15:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.188.920/0001-16	MS CONSTRUCAO CIVIL E REPAROS NAVAIS LTDA	R\$ 515,20
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS ACACIAS, 518	<b>Telefone:</b> (21) 6434-1191	<b>Email:</b> ms.reparosnavais@gmail.com
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 520,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.531.227/0001-07	N MARCHON OLIVEIRA COMERCIO ONLINE	R\$ 530,97
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> EST ADHEMAR BEBIANO, 04539
	<b>Telefone:</b> (21) 8626-9139	<b>Email:</b> jr.valente@live.com
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 647,31
<b>Marca:</b> Similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Similar <b>Descrição:</b> Lavadora Alta Pressão - Lavadora Alta Pressão Pressão: 1.740 PSI, Vazão: 360 L/H, Tensão: 110 V, Potência Consumida: 1,5 Kw KV, Características Adicionais: Mangueira De Sucção, Alças E Rodas , Tipo: Lava-Jato , Acessórios: Mangueira 6 M, Aplic Detergente, Engate E Tubeiras		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 9347-9150	<b>Email:</b> gratustlicitacoes@gmail.com
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 651,30
<b>Marca:</b> ml ou similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ml ou similar <b>Descrição:</b> Lavadora Alta Pressão Pressão: 1.740 PSI, Vazão: 360 L/H, Tensão: 110 V, Potência Consumida: 1,5 Kw KV, Características Adicionais: Mangueira De Sucção, Alças E Rodas , Tipo: Lava-Jato , Acessórios: Mangueira 6 M, Aplic Detergente, Engate E Tubeiras		
<b>Endereço:</b> VIOLETA DE MELO, 278	<b>Telefone:</b> (31) 8718-0439	<b>Email:</b> fortaleza.comercio@hotmail.com
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 730,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> RUA PRINCESA IZABEL, 200
	<b>Telefone:</b> (35) 9927-9228	<b>Email:</b> jfduartevl@hotmail.com
46.740.041/0001-15	I J MIGUEL LUCINDO COMERCIO DE VARIEDADES	R\$ 730,62
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
00.503.644/0001-00	BRASFERMA LTDA	R\$ 738,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> AVENIDA CORONEL JOSE DIAS BICALHO, 933
	<b>Nome de Contato:</b> Carlos	<b>Telefone:</b> (31) 3347-2628
		<b>Email:</b> brasferma@yahoo.com.br
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	R\$ 769,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568
	<b>Telefone:</b> (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	<b>Email:</b> phmleiloes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.085.424/0001-00	14.085.424 ECLAIR ALVES	R\$ 770,00
<b>Marca:</b> Karsher <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Plus <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 778,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SILVEIRA NUNES, 686 <b>Telefone:</b> (47) 8417-8397 <b>Email:</b> nunesoiram07@gmail.com		
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 778,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN <b>Telefone:</b> (61) 9657-9530 <b>Email:</b> piresesantos.vendas@hotmail.com		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 779,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12 <b>Telefone:</b> (61) 9173-5998 <b>Email:</b> contato.caango@gmail.com		
28.864.739/0001-60	ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 779,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
24.067.409/0001-93	OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 779,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Toledo <b>Endereço:</b> AV MARIPA, 7210 <b>Nome de Contato:</b> MARCELO <b>Telefone:</b> (45) 9923-4946 <b>Email:</b> marcelomumbach@yahoo.com.br		
92.533.611/0001-13	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	R\$ 779,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> São Leopoldo <b>Endereço:</b> AVENIDA FEITORIA, 5118 <b>Nome de Contato:</b> Aurelio <b>Telefone:</b> (51) 3590-4507 <b>Email:</b> geisiani.gusen@yahoo.com.br		
52.997.838/0001-03	52.997.838 IDES DE MORAIS FERNANDES	R\$ 800,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.482.168/0001-47	53.482.168 MARIA DE FATIMA SILVA DE MORAIS	R\$ 800,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.954.113/0001-15	49.954.113 RAYANE APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 800,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 797,99

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 809,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LAVADORA ALTA PRESSÃO 1750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Município de Jataizinho**Data:** 24/01/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS DA LINHA BRANCA E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** MJ-762023-Pregão Eletrônico**Lote/Item:** 24/1**Ata:** N/A**Descrição:** LAVADORA DE CALÇADA - LAVADORA DE CALÇADA Sistema Stop Total: corta o fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho - Bomba axial com cabeçote de alumínio - Pistões em aço inox - Porta-acessórios - 2 Rodas para transporte - Suporte de mangueira, cabo elétrico e pistola - Motor Universal - Potência Elétrica: 1750W - Pressão Máxima: 1800 PSI - Vazão Máxima: 360 L/h - Classe De Isolação: II - Frequência: 60 Hz - Cabo Elétrico: 5 metros - Comprimento mangueira de alta pressão: 5 metros - Seleção de voltagem: 110V ou 220V com alça retrátil para o transporte e armazenamento, rodinhas acopladas, engate rápido, trava de segurança, bico vario, porta acessórios, suporte para mangueira e cabo elétrico. Garantia mínima 12 meses.**Fonte:** <http://transparencia.jataizinho.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes>**Quantidade:** 12**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.358.786/0001-87	G Z MENEGUSSO LTDA	R\$ 797,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 634,68

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 649,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LAVADORA ALTA PRESSÃO 1750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE UMUARAMA

Data: 23/10/2023 09:00

**Objeto:** Aquisição de utensílios de copa e cozinha diversos, eletrodomésticos, equipamentos de áudio e vídeo, produtos eletrônicos e de informática, a serem destinados as unidades socioassistenciais de Umuarama, eleitas pela Secretaria Municipal de Assistência Social - Emenda Parlamentar nº 41281042022005 – Bloco 3.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 089-2023-UMUARAMA-PR-MUNICIPIO DE UMUARAMA-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 29/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 20/11/2023 12:10

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.706.488/0001-96 *VENCEDOR*	INOVA TECH INFORMATICA EIRELI <b>Marca:</b> LAVOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FAST EXTRA 135 <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 594,00
<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Taió <b>Endereço:</b> AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117	<b>Telefone:</b> (47) 8466-1878/ (47) 9155-2694 <b>Email:</b> doc@infoinovatech.com.br	
45.329.312/0001-81	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 601,39
<b>Endereço:</b> SETECENTOS, S/N	<b>Telefone:</b> (49) 9101-6626 <b>Email:</b> licitacao.btcomercio@gmail.com	
20.393.199/0001-72	L. L. MALKUT LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 667,97
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Clevelândia <b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 159	<b>Nome de Contato:</b> LUCAS FELIPE MALKUT <b>Telefone:</b> (46) 9921-6398 <b>Email:</b> lucasfalkut@icloud.com	
77.803.054/0001-10	I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 667,97
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Francisco Beltrão <b>Endereço:</b> R SAO PAULO, 780	<b>Telefone:</b> (46) 3055-1617/ (46) 3524-1865 <b>Email:</b> escritorioromeu@gmail.com	

#### Item 59: Leitor de Código de barras

Preço Estimado: R\$ 128,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 128,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,50

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

Leitor de Código de barras

Observação Item 59

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Leitor de Código de barras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. ASP LUIS R. JOCK STODUTO DE PIRACI

**Data:** 15/07/2024 16:56

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de Material de Escritório e papelaria.

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90004/2024 /  
UASG: 380266

**Lote/Item:** /3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/07/2024 12:09

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Descrição:** **Leitora Código Barra** - Leitora Código Barra Tensão Alimentação: 5 VDC, Corrente Alimentação: 120 A 300 MA, Tipo: Manual Laser , Varredura: Fonte De Luz Com Diodo Luz Visível 650 Nm NM, Conexão: Via Teclado , Tipo Acionamento: Gatilho Automático , Velocidade Leitura: 72 X 2 Varreduras Por Segundo , Tipo Conectores: Mini Dimm , Características Adicionais: Interface Pc Ers232c , Distância Leitura Contato: 20 CM, Reflexão: 35 PER, Aplicação: Equipamento De Informática

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

**CatMat:** 297706 - Leitora Código Barra - Tensão Alimentação: 5 VDC | Corrente Alimentação: 120 A 300 MA | Tipo: Manual Laser | Varredura: Fonte De Luz Com Diodo Luz Visível 650 Nm NM | Conexão: Via Teclado | Tipo Acionamento: Gatilho Automático | Velocidade Leitura: 72 X 2 Varreduras Por Segundo | Tipo Conectores: Mini Dimm | Características Adicionais: Interface Pc Ers232c | Distância Leitura Contato: 20 CM | Reflexão: 35 PER | Aplicação: Equipamento De Informática

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
53.249.470/0001-50 *VENCEDOR*	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> KNUPI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KP-1017A <b>Descrição:</b> Leitora Código Barra - Leitora Código Barra Tensão Alimentação: 5 VDC, Corrente Alimentação: 120 A 300 MA, Tipo: Manual Laser , Varredura: Fonte De Luz Com Diodo Luz Visível 650 Nm NM, Conexão: Via Teclado , Tipo Acionamento: Gatilho Automático , Velocidade Leitura: 72 X 2 Varreduras Por Segundo , Tipo Conectores: Mini Dimm , Características Adicionais: Interface Pc Ers232c , Distância Leitura Contato: 20 CM, Reflexão: 35 PER, Aplicação: Equipamento De Informática	R\$ 112,55		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRIAS, 240	<b>Telefone:</b> (11) 5071-4040	<b>Email:</b> carlos@sistecnica.com.br
48.807.338/0001-86	WILLIAM BONILHA DE ARAUJO 32006456873	R\$ 113,05		
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	<b>Modelo:</b>	<b>Descrição:</b> Descrição não informada	<b>Endereço:</b>
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 118,00		
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	<b>Modelo:</b>	<b>Descrição:</b> Descrição não informada	<b>Endereço:</b>
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615	<b>Telefone:</b> (89) 8141-2498	<b>Email:</b> luizcampelo.ac@icloud.com
53.319.643/0001-69	BRUMEC ENGENHARIA LTDA	R\$ 141,37		
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	<b>Modelo:</b>	<b>Descrição:</b> Descrição não informada	<b>Endereço:</b>
<b>Endereço:</b> PAULISTA, 1471	<b>Telefone:</b> (11) 3223-8744	<b>Email:</b> comercial@brumecengenharia.com		
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	R\$ 300,00		
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	<b>Modelo:</b>	<b>Descrição:</b> Descrição não informada	<b>Endereço:</b>
<b>Endereço:</b> PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869	<b>Telefone:</b> (11) 4956-3838	<b>Email:</b> cpm0308@hotmail.com		



Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Leitor de Código de barras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAI

Data: 12/07/2024 08:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC).

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Leitora código barra - Leitora Código Barra Tensão Alimentação: 5 VDC, Corrente

SRP: SIM

Alimentação: 130 MA, Tipo: Pistola Laser, Varredura: Fonte De Luz Com Diodo Luz

Identificação: NºPregão:900582024 / UASG:989403

Visível 650 Nm, Conexão: Usb, Tipo Acionamento: Gatilho, Velocidade Leitura: 300

Lote/Item: /61

Varreduras Por Segundo (Mínimo), Resolução: 0,3, Potência: 130, Comprimento Cabo:

Ata: N/A

1,50 M, Tipo Conectores: Usb, Distância Leitura Contato: 60 CM, Tipo Leitura:

Homologação: 21/08/2024 15:04

Bidirecional, Reflexão: 30 PE

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 487705 - Leitora Código Barra - Tensão Alimentação: 5 VDC | Corrente Alimentação:

Quantidade: 10

130 MA | Tipo: Pistola Laser | Varredura: Fonte De Luz Com Diodo Luz Visível 650 Nm

Unidade: Unidade

| Conexão: Usb | Tipo Acionamento: Gatilho | Velocidade Leitura: 300 Varreduras Por

UF: GO

Segundo (Mínimo) | Resolução: 0,3 | Potência: 130 | Comprimento Cabo: 1,50 M | Tipo

Conectores: Usb | Distância Leitura Contato: 60 CM | Tipo Leitura: Bidirecional |

Reflexão: 30 PER

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.810.782/0001-74 *VENCEDOR*	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	R\$ 144,85
Marca: EXBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EXBOM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
27.813.226/0001-68	ROMULO SALVADOR PAIM 01033943037	R\$ 144,86
Marca: KNUPI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEITORA CÓDIGO BARRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ARLINDO BORCHARDT, 102	Telefone: (54) 9777-1520	Email: romulospaim@gmail.com
50.247.672/0001-74	MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 145,00
Marca: LB50BK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C3TECH LB50BK Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.936.421/0001-20	VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 160,00
Marca: C3TECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C3TECH Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.587.509/0001-76	MARLON JOSE VALERIO DE JESUS	R\$ 160,01
Marca: LEITORA CÓDIGO BARRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEITORA CÓDIGO BARRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Leitor de Código de barras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada

5ºRegimento de Cavalaria Mecanizado

Data: 12/05/2024 12:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 /  
UASG: 160401

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Objeto: Aquisição de materiais necessários para a implantação do projeto de reformulação da  
segurança orgânica do paiol da guarnição de Quaraí.

Homologação: 24/05/2024 12:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Descrição: Leitora Código Barra - Leitora Código Barra Peso: 120 G, Tipo: Manual Laser Sem Fio  
, Varredura: Diodo Visível Laser 650 NM, Conexão: Usb , Tipo Acionamento: Gatilho ,  
Velocidade Leitura: 100 Scan/Seg , Características Adicionais: Bateria Recarregável 3,7v  
E 600mah,Berço De Comuni , Aplicação: Equipamento De Informática

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 294586 - Leitora Código Barra - Peso: 120 G | Tipo: Manual Laser Sem Fio | Varredura:  
Diodo Visível Laser 650 NM | Conexão: Usb | Tipo Acionamento: Gatilho | Velocidade  
Leitura: 100 Scan/Seg | Características Adicionais: Bateria Recarregável 3,7v E  
600mah,Berço De Comuni | Aplicação: Equipamento De Informática

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
53.640.283/0001-00 *VENCEDOR*	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 113,00			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:	Email:			
MANUEL BANDEIRA, 6 A	(21) 9711-3421	comercioeservicohiper@gmail.com			
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$ 114,00			
Marca:	diversos				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	diversos				
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:					
,					
47.208.666/0001-01	LICITEC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 117,00			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
R SANTA CRUZ, 58	ALESSANDRA/TULIO	(34) 99927-8347	licitecdistribuidora@hotmail.com		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 122,00			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com
43.625.985/0001-53	TAIS DA SILVA CARDOZO 01397626046	R\$ 123,00			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	R GRACIANO SILVA MACHADO, 515	(51) 8561-2406	taisdascardoza@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
20.550.625/0001-34	EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$ 190,00			
<b>Marca:</b> tx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tx <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapema	<b>Endereço:</b> RUA 226, ESQ. COM 2* AVENIDA, 263	<b>Telefone:</b> (47) 3517-0833	<b>Email:</b> vendas@emporiumforhome.com.br	
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 250,00			
<b>Marca:</b> TAMBASA OU SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TAMBASA OU SIMILAR <b>Descrição:</b> Leitora Código Barra Peso: 120 G, Tipo: Manual Laser Sem Fio , Varredura: Diodo Visível Laser 650 NM, Conexão: Usb , Tipo Acionamento: Gatilho , Velocidade Leitura: 100 Scan/Seg , Características Adicionais: Bateria Recarregável 3,7v E 600mah,Berço De Comuni , Aplicação: Equipamento De Informática					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R VIOLETA DE MELO, 278	<b>Telefone:</b> (31) 3471-6761		
29.003.455/0001-42	FGP SOLUTIONS EIRELI	R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nova Iguaçu	<b>Endereço:</b> AV MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 1480	<b>Nome de Contato:</b> Ana	<b>Telefone:</b> (48) 3375-5754	<b>Email:</b> fgpsolutions@outlook.com

#### Item 60: LIQUIDIFICADOR 1200W, 12 VELOCIDADES, 110V, PRETO

Preço Estimado: R\$ 154,10 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 154,10      Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LIQUIDIFICADOR 1200W, 12 VELOCIDADES, 110V, PRETO	Observação Item 60

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1200W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE IACIARA

**Data:** 01/10/2024 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE DOZE MESES, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, GÁS GLP, PANIFICADOS E MATERIAL LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO.

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01740448000104-1-000202/2024

**Lote/Item:** 1/119

**Ata:** N/A

**Descrição:** LIQUIDIFICADOR 1200W - LIQUIDIFICADOR 1200W

**Homologação:** 07/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 80

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 136,41
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 174,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1200W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE MOSSAMEDES**Data:** 19/09/2024 09:27**Objeto:** PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2024- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS E OUTROS**Modalidade:** Pregão - Presencial**SRP:** NÃO**Descrição:** Liquidificador 1200W 3L - Liquidificador 1200W 3L**Identificação:** 02267698000131-1-000116/2024**Lote/Item:** 1/25**Ata:** N/A**Homologação:** 03/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.353.746/0001-82 *VENCEDOR*	FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 174,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MINAS GERAIS, 160	<b>Nome de Contato:</b> FISIO MED EQUIPAMENTOS	<b>Telefone:</b> (62) 9944-4787
		<b>Email:</b> fisiomedatacado@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 148,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1200W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SÃO MARCOS**Data:** 13/08/2024 09:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E ELETRODOMÉSTICOS**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)**SRP:** NÃO**Descrição:** LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES COM Botão giratório, 1200W - PRETO - 220V Capacidade total do copo 3 LITROS, FUNÇÃO Filtra - Liquidifica - Tritura gelo - Prazo de garantia 01 ano.**Identificação:** 0055/2024**Lote/Item:** 17/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 13/08/2024 17:10**Fonte:** www.banrisul.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.650.278/0001-82 *VENCEDOR*	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 147,99
<b>Marca:</b> Liquidificador Philco PH900 Preto com Filtro - 12 Velocidades 1200W		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 1200w		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.587.427/0001-48	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 148,00			
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PHILCO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA HUGO RIBEIRO, 15	<b>Nome de Contato:</b> Alisson	<b>Telefone:</b> (51) 99577-5187	<b>Email:</b> cazaben.ltda@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 158,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1200W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Imbé de Minas**Data:** 27/05/2024 08:00**Objeto:** Mobiliários**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Descrição:** LIQUIDIFICADOR TUBO 1200W,110 - LIQUIDIFICADOR TUBO 1200W,110**SRP:** NÃO**Identificação:** 09\_Imbé de Minas**Lote/Item:** 21/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bbmetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 158,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Item 61: LIQUIDIFICADOR 1400W, 110V.****Preço Estimado:** R\$ 219,07 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 219,07**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 219,07

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	LIQUIDIFICADOR 1400W, 110V.	Observação Item 61

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 240,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Data:** 18/09/2024 14:34**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** LIQUIDIFICADOR 1400W - LIQUIDIFICADOR 1400W**Identificação:** 17514791000170-1-000017/2024**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Homologação:** 18/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.065.786/0119-94 *VENCEDOR*	HC VAREJO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 240,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 204,39***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí**Data:** 18/09/2024 08:30**Objeto:** Aquisição de materiais e insumos para serem utilizados no CDI do município**Modalidade:** Pregão**Descrição:** LIQUIDIFICADOR 1400W IGUAL OU SUPERIOR A ARNO - LIQUIDIFICADOR 1400W IGUAL OU SUPERIOR A ARNO**SRP:** NÃO**Identificação:** 41949-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí-1392024-592024**Lote/Item:** 24/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 18/09/2024 14:47**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 4**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59 *VENCEDOR*	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 204,39
<b>Marca:</b>	PHILCO	
<b>Fabricante:</b>	PHILCO	
<b>Modelo:</b>	PLQ 2100PI	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Santa Maria do Suaçuí	PC LUIZ TEMPONI, 17
		<b>Telefone:</b>
		(33) 8885-6668
		<b>Email:</b>
		viniciusisasm@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 204,39***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí  
Secretaria Municipal de Saúde**Data:** 22/08/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de materiais e insumos para serem utilizados no CDI do município.**Modalidade:** Pregão eletrônico**Descrição:** LIQUIDIFICADOR 1400W IGUAL OU SUPERIOR A ARNO - LIQUIDIFICADOR 1400W IGUAL OU SUPERIOR A ARNO**SRP:** NÃO**Identificação:** 1392024**Lote/Item:** 1/28427**Ata:** N/A**Homologação:** 18/09/2024 00:00**Fonte:** pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br**Quantidade:** 4**Unidade:** UNI - UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.903.198/0001-59 *VENCEDOR*	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 204,39		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Santa Maria do Suaçuí	<b>Endereço:</b> PC LUIZ TEMPONI, 17	<b>Telefone:</b> (33) 8885-6668	<b>Email:</b> viniciusisasms@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 227,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LIQUIDIFICADOR 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICÁ

**Data:** 21/08/2024 09:05

**Objeto:** FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) COM VISTAS À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E UTENSÍLIOS PARA SUPRIR DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICÁ/RS.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**SRP:** SIM

**Descrição:** LIQUIDIFICADOR 1400W - Com no mínimo 5 velocidades, mais a função auto-limpeza. Copo transparente, com graduação e capacidade total mínima de 3,2 litros, com tampa de dosagem que possibilita a adição dos ingredientes durante o preparo. Potência mínima de 1.400W. Base antiderrapante. Deverá oferecer garantia mínima de 1 ano. Voltagem de 220V.

**Identificação:** 0019/2024

**Lote/Item:** 48/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/09/2024 14:32

**Fonte:** www.banrisul.com.br

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.106.892/0001-78 *VENCEDOR*	LOJAS WAGNER DE CORONEL LTDA	R\$ 195,00
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLQ 1500 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

14.062.718/0001-17 A. T. NEDEL & CIA LTDA

R\$ 260,00

**Marca:** Philco  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** PLQ1500  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** RS  
**Cidade:** Pelotas  
**Endereço:** R FELIX XAVIER DA CUNHA, 705

**Telefone:** (53) 3028-8584

**Email:** licitacoes@grupoagk.com

Item 62: LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO SÓLIDO E APOIO DE BRAÇO. DIMENSÕES 180 X 169 X 35 CM; 28,5 QUILOGRAMAS.

Preço Estimado: R\$ 678,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 678,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 678,45

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO SÓLIDO E APOIO DE BRAÇO. DIMENSÕES 180 X 169 X 35 CM; 28,5 QUILOGRAMAS.	Observação Item 62

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 745,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICÁ

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA MOBILIAR A AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O MELHOR ATENDIMENTO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICÁ/RS.

**Descrição:** CADEIRA LONGARINA CROMADA 03 LUGARES - Cadeira longarina cromada 3 lugares com braço, Assento e encosto ferro cromado Profundidade: 63 cm, Largura: 175 cm, Altura total: 76 cm, Cor: prata

**Data:** 04/07/2024 09:05

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 0018/2024

**Lote/Item:** 8/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 08/07/2024 11:32

**Fonte:** www.banrisul.com.br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.765.537/0001-24 *VENCEDOR*	R.E. DA SILVA E SILVA LTDA  Marca: MAKDECOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAKDECOR Descrição: Descrição não informada	R\$ 695,00			
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV ADVOGADO HORACIO RACCANELLO FILHO, 6326	Telefone: (44) 9850-4510	Email: comercial1@resilva.com.br	
22.609.215/0001-47	TIAGO KRONBAUER FRITZEN  Marca: MOVEIS SC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LONGARINA AEROPORTO Descrição: Descrição não informada	R\$ 700,00			
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: RUA ARCO IRIS, 502	Telefone: (55) 8117-9681	Email: luciano@conceitocb.eco.br	
18.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI  Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TK-600.L3.aero Descrição: Descrição não informada	R\$ 790,00			
Estado: RS	Cidade: Carazinho	Endereço: R HILARIO RIBEIRO, 288	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 3331-1146	Email: guilhermepiva@gmail.com
51.652.573/0001-30	AOM FLEX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  Marca: ATACADEIRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3 LUGARES Descrição: Descrição não informada	R\$ 839,00			
Endereço:					

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 745,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: PM DE BOA VISTA DO BURICÁ

Data: 04/07/2024 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA MOBILIAR A AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O MELHOR ATENDIMENTO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICA/RS.

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 42200-18-2024-PCE

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/07/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.765.537/0001-24 *VENCEDOR*	R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	R\$ 695,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV ADVOGADO HORACIO RACCANELLO FILHO, 6326
		<b>Telefone:</b> (44) 9850-4510
		<b>Email:</b> comercial1@resilva.com.br
22.609.215/0001-47	TIAGO KRONBAUER FRITZEN	R\$ 700,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapiranga	<b>Endereço:</b> RUA ARCO IRIS, 502
		<b>Telefone:</b> (55) 8117-9681
		<b>Email:</b> luciano@conceitocb.eco.br
18.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	R\$ 790,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Carazinho	<b>Endereço:</b> R HILARIO RIBEIRO, 288
		<b>Nome de Contato:</b> Guilherme
		<b>Telefone:</b> (54) 3331-1146
		<b>Email:</b> guilhermepiva@gmail.com
51.652.573/0001-30	AOM FLEX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 839,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**

R\$ 594,95

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 609,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

**Data:** 26/10/2023 09:30

**Objeto:** Registro de preço para aquisição de equipamento e material permanente para unidade básica de saúde conforme emenda parlamentar 91910006

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** Longarina - Material de Confeção - Ferro ou aço pintadoAssento e encosto – polipropileno Lugares - 03 lugares - Longarina - Material de Confeção - Ferro ou aço pintadoAssento e encosto – polipropileno Lugares - 03 lugares

**Identificação:** 044-2023-RIACHÃO DO JACUÍPE-BA-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 11/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Un

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
05.891.600/0001-00	CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 439,33			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Feira de Santana	<b>Endereço:</b> AV GETULIO VARGAS, 1219	<b>Nome de Contato:</b> CASA DO HOSPITAL	<b>Telefone:</b> (75) 3625-3013	<b>Email:</b> vendas@casadohospital.com.br
06.370.558/0001-45	JOANICE REIS RIOS EIRELI	R\$ 529,39			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Várzea da Roça	<b>Endereço:</b> PC GERALDO ROCHA, 40	<b>Telefone:</b> (74) 9931-7127	<b>Email:</b> idatacadista@gmail.com	
17.473.701/0001-40	TROPICAL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
13.103.801/0001-24	MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 650,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Vitória da Conquista	<b>Endereço:</b> ROD BR 116, S/N	<b>Telefone:</b> (77) 3424-3744	<b>Email:</b> sideliaccountabilidade1@hotmail.com	
04.993.466/0001-96	CLICK - MATERIAL DE ESCRITORIO, PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 658,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Jacobina	<b>Endereço:</b> R CORONEL TEIXEIRA, 147	<b>Telefone:</b> (74) 3621-5993	<b>Email:</b> pauloemiliosp@hotmail.com	
32.238.774/0001-41	ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA	R\$ 693,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.840.524/0001-91	WN MOVEIS PARA ESCRITORIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 890,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ALIOMAR BALEEIRO, 000003	<b>Telefone:</b> (71) 9188-5158	<b>Email:</b> vendas.estrelamoveis@gmail.com
42.351.206/0001-06	IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI	R\$ 949,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.090.958/0001-95	CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 980,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Lauro de Freitas	<b>Endereço:</b> R SAO JUDAS TADEU, 189
	<b>Telefone:</b> (71) 3334-3024	<b>Email:</b> fiscal@acrecontabilidade.com.br
43.529.887/0001-12	DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	R\$ 1.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Maragogipe	<b>Endereço:</b> RUA CEL. ANTONIO FELIPE MELO, 9
	<b>Nome de Contato:</b> Danilo	<b>Telefone:</b> (71) 99126-9114
		<b>Email:</b> danilo.comercial@yahoo.com
37.721.018/0001-92	CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Londrina	<b>Endereço:</b> R ENRICO MIGNONI, 118
	<b>Nome de Contato:</b> BRUNO	<b>Telefone:</b> (43) 9937-3676
		<b>Email:</b> contato@cirurgicaaurora.com.br
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 1.360,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625
	<b>Nome de Contato:</b> TATIANE	<b>Telefone:</b> (91) 9615-9789
		<b>Email:</b> tnlmedical21@gmail.com
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.658,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	<b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 600,00

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 614,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: LONGARINA DE FERRO DE 3 LUGARES COM ENCOSTO; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanentes, tendo como órgãos participantes as Secretarias Municipais de Administração, Comércio, Indústria, Finanças e Desenvolvimento Urbano, Educação, Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente, visando o bom desenvolvimento das atividades nelas desenvolvidas em apoio à Prefeitura Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA.

**Descrição:** Longarina 03 (três) lugares, estrutura em ferro com pés duplo de alta resistência, com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática a pó epoxi, com assento e encosto em polipropileno. - Longarina 03 (três) lugares, estrutura em ferro com pés duplo de alta resistência, com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática a pó epoxi, com assento e encosto em polipropileno.

**Data:** 25/10/2023 09:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** PE 022-2023-CENTRO NOVO DO MARANHÃO-MA-MUNICIPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 57/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 26/10/2023 10:08

**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 127

**Unidade:** UND

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.979.411/0001-95 *VENCEDOR*	ANTONIO FERREIRA BATISTA	R\$ 600,00
<b>Marca:</b> REAL PLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> REAL PLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 63: MESA DE JOGOS-KIT CONTENDO: 1 - MESA DE TÊNIS DE MESA / PING PONG - MDP 15MM - DESMONTÁVEL COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF

Preço Estimado: R\$ 5.187,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.187,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.187,28

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MESA DE JOGOS-KIT CONTENDO: 1 - MESA DE TÊNIS DE MESA / PING PONG - MDP 15MM - DESMONTÁVEL COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). TAMPO EM MDP COM 15 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS.PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS. TAMPO EM MDP COM 15 MM DE ESPESSURA. ACOMPANHA KIT COMPLETO COM 2 RAQUETES, SUPORTE, REDE E BOLINHAS PESO APROXIMADO: 68 KG. 2 - MESA DE PEBOLIM / TOTÓ - COM VARÕES EMBUTIDOS - ESPECIAL - PRODUZIDO EM MADEIRA MACIÇA. SELADOR PADRÃO CEREJEIRA BONECOS EM POLIPROPILENO (PP - PLÁSTICO) POSSUI VARÕES EMBUTIDOS ACOMPANHA UMA BOLINHA. 3 - MESA DE SINUCA / BILHAR / PRODUZIDA EM MADEIRA. TAMPO EM MDF COM 20MM DE ESPESSURA. REVESTIDO COM TECIDO POLIÉSTER NA COR VERDE. ACOMPANHA 15 BOLAS NUMERADAS (50MM), 01 BRANCA E 2 TACOS DE 1,35 M.	Observação Item 63

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5.761,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA DE JOGOS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS PERNAMBUCO

**Data:** 11/07/2024 08:30

**Objeto:** Contratação de empresa para Aquisição dos itens desertos/fracassados provenientes do Pregão Eletrônico nº 003/2024, sendo: Mesa de Pebolim, Mesa De Sinuca, Piscina de Bolinhas, Poste de espirobol, Cafeteira Elétrica, Geladeira, Pipoqueira, Triângulo, Abajur, Botijão de gás, Escada e Banheira com suporte e trocador, Caixa de som, Microfones e TV Smart, para atendimento do espelho de Programação nº 260550920230001, celebrado entre a Secretaria municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania do

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 006-2024-FERREIROS-PE-FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS PERNAMBUCO-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 2/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 19/07/2024 11:40

**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
46.961.564/0001-91 *VENCEDOR*	EDNA TODAO GONCALVES 03854793952	R\$ 5.757,70			
<b>Marca:</b> BI NARDELLI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MESA DE SINUCA BILHAR 1,50X90 CAÇAPA COMPLETA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Paiçandu	<b>Endereço:</b> R HERMINIO TESSARO, 370	<b>Telefone:</b> (44) 9980-3835	<b>Email:</b> todoncomercial@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5.761,85			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
10.319.732/0001-00	LUIZ CORREIA DE ASSUMPCAO	R\$ 6.065,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itapeva	<b>Endereço:</b> R LUIZA DE CAMARGO MONTEIRO, 64	<b>Telefone:</b> (15) 3522-0371	<b>Email:</b> mercurio.contabil@terra.com.br	

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA DE JOGOS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** ARATUBA

Prefeitura Municipal

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA-FUNDEB

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE JOGOS RECREATIVOS PARA OS ALUNOS DO TEMPO INTEGRAL DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARATUBACE.

**Descrição:** MESA DE BILHAR Cor das redes Prateado. Comprimento da mesa 190 cm. Largura da mesa 120 cm. Altura da mesa 85 cm. Material da superfície de jogo - MESA DE BILHAR Cor das redes Prateado. Comprimento da mesa 190 cm. Largura da mesa 120 cm. Altura da mesa 85 cm. Material da superfície de jogo

**Data:** 26/04/2024 10:30

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 017-003/2024-PE/SRP

**Lote/Item:** /7

**Ata:** N/A

**Fonte:** [www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes](http://www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes)

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
25.066.930/0002-50 *VENCEDOR*	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 4.900,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Aracati	<b>Endereço:</b> R CORONEL ALEXANDRINO, 312	<b>Telefone:</b> (88) 9774-7858	<b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 4.900,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA DE JOGOS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARATUBA	<b>Data:</b> 16/04/2024 10:28
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE JOGOS RECREATIVOS PARA OS ALUNOS DO TEMPO INTEGRAL DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> MESA DE BILHAR: Cor das redes: Prateado. Comprimento da mesa: 190 cm. Largura da mesa: 120 cm. Altura da mesa: 85 cm. Material da superfície de jogo: Pedra ardósia. Material do pano: Acrílico. Comprimento da superfície de jogo: 162 cm. Largura da superfí - MESA DE BILHAR: Cor das redes: Prateado. Comprimento da mesa: 190 cm. Largura da mesa: 120 cm. Altura da mesa: 85 cm. Material da superfície de jogo: Pedra ardósia. Material do pano: Acrílico. Comprimento da superfície de jogo: 162 cm. Largura da superfície de jogo: 92 cm. Acessórios inclusos: 1 Jogo de bolas mata-mata , 4 Tacos de Ipê, 1 Taqueira, 1 Bola Branca extra. Material da estrutura: Madeira Naval.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 07387525000170-1-000032/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/04/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
25.066.930/0002-50 *VENCEDOR*	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 4.900,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Aracati	<b>Endereço:</b> R CORONEL ALEXANDRINO, 312	<b>Telefone:</b> (88) 9774-7858	<b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com

**Item 64: Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas, cor preta**

Preço Estimado: R\$ 498,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 498,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 498,26

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas, cor preta	Observação Item 64

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 454,50**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Cerro Branco

**Data:** 03/07/2024 10:18

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, MATERIAIS AMBULATORIAIS E EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE, RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS PARLAMENTARES.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** MESA ESCRIVANINHA EM MDF 18mm, MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 M COMPRIMENTO X 0,90 M ALTURA X 0,60 M LARGURA, COM 2 GAVETAS COM CHAVE, SUPORTE PARA TECLADO, CORREDIÇAS METÁLICAS, ESTRUTURA DOS PÉS EM AÇO COM PINTURA EPÓXI. - MESA ESCRIVANINHA EM MDF 18mm, MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 M COMPRIMENTO X 0,90 M ALTURA X 0,60 M LARGURA, COM 2 GAVETAS COM CHAVE, SUPORTE PARA TECLADO, CORREDIÇAS METÁLICAS, ESTRUTURA DOS PÉS EM AÇO COM PINTURA EPÓXI.

**Identificação:** 316604

**Lote/Item:** 1/14

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.136.904/0001-04 *VENCEDOR*	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	R\$ 450,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M.150.2G <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Carazinho	<b>Endereço:</b> R HILARIO RIBEIRO, 288
	<b>Nome de Contato:</b> Guilherme	<b>Telefone:</b> (54) 3331-1146
		<b>Email:</b> guilhermepiva@gmail.com
07.052.779/0001-38	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$ 459,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Agudo	<b>Endereço:</b> AVENIDA CONCORDIA, 625
		<b>Telefone:</b> (55) 3265-1177
		<b>Email:</b> alcibecker@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 514,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa escritaninha em MDF com 2 gavetas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

**Data:** 13/06/2024 15:28

**Modalidade:** Dispensa

**Objeto:** Aquisição de Mobiliário para a AGERST, armário c/ 2 portas, escritaninhas c/ gavetas e cadeiras empilháveis. Quantitativos e especificações, conforme descritivo, de acordo com o Processo de Compras 2024/198.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 28612996000105-1-000010/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Descrição:** Mesa com gaveteiro fixo de 2 gavetas na cor cinza cristal; tampo em MDF mínimo 25 mm com bordas arredondadas em PVC; pés em tubo de aço industrial. Entre estruturas, saia de MDF mínimo 15 mm; Gaveteiro confeccionado em MDF mínimo 15mm com chave; corrediça - Mesa com gaveteiro fixo de 2 gavetas na cor cinza cristal; tampo em MDF mínimo 25 mm com bordas arredondadas em PVC; pés em tubo de aço industrial. Entre estruturas, saia de MDF mínimo 15 mm; Gaveteiro confeccionado em MDF mínimo 15mm com chave; corrediças metálicas nas gavetas; Dimensões mínimas mesa: comprimento 1,20 m / prof. 0,60 m / altura 0,75 m, Dimensões mínimas gaveta: comprimento 0,40 m / prof. 0,45 m / altura 0,36 m. Entrega do móvel montado.-Aquisição de Mobiliário para a AGERST, escritaninhas c/ gavetas. Quantitativos e especificações, conforme descritivo, de acordo com o Processo de Compras 2024/198.

**Homologação:** 13/06/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UN

**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.643.808/0001-00 *VENCEDOR*	ERGOCLASS COMERCIAL DE MOVEIS LTDA	R\$ 514,27		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Santa Cruz do Sul	<b>Endereço:</b> R CARLOS TREIN FILHO, 507	<b>Telefone:</b> (51) 3715-1588/ (51) 9392-8061	<b>Email:</b> carmen@escritorioscheffer.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 526,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT	<b>Data:</b> 28/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUIRATINGA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA TIPO ESCRIVANINHA EM MDF 1.50M COM 2 GAVETAS - MESA PARA ESTACAO DE TRABALHO TIPO MESA COM ESTRUTURA MDF NA COR NOGAL NA MEDIDA 1 50X0 80X0 90 - MESA TIPO ESCRIVANINHA EM MDF 1.50M COM 2 GAVETAS - MESA PARA ESTACAO DE TRABALHO TIPO MESA COM ESTRUTURA MDF NA COR NOGAL NA MEDIDA 1 50X0 80X0 90	<b>Identificação:</b> 91536
	<b>Lote/Item:</b> /48
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.328.534/0001-84 *VENCEDOR*	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 430,00			
<b>Marca:</b> VFLEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIGHT <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> RUA DUZENTOS, 94	<b>Nome de Contato:</b> nicoli	<b>Telefone:</b> (65) 3634-0804	<b>Email:</b> compraslf@rmmicro.com.br

36.656.877/0001-82 ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA R\$ 470,00

**Marca:** VANDAFLEX / COLT  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** VANDAFLEX / COLT  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** MT **Cidade:** Juína **Endereço:** AVENIDA MATO GROSSO, 92 N **Nome de Contato:** LUCAS **Telefone:** (66) 3566-1240 **Email:** olmieleto@gmail.com

42.953.946/0001-12	SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 582,00		
<b>Marca:</b> VFLEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MAGNUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Tangará da Serra	<b>Endereço:</b> R ROTARY INTERNACIONAL (3-A), 2330W	<b>Telefone:</b> (65) 3311-5300	<b>Email:</b> vlademir@dismeq.com.br

42.117.901/0001-08 T. V. NUNES LEAO MEDICAL R\$ 592,00

**Marca:** RS MÓVEIS  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** MESA TIPO ESCRIVANINHA  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625 **Nome de Contato:** TATIANE **Telefone:** (91) 9615-9789 **Email:** tlmedical21@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 802,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 802,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 802,79

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO, AÇO E MADEIR MACIÇA. PESO MÍNIMO SUPORTAD O 100KG. MEDIDA DA MESA: ALTURA: 59,5 CM LARGURA: 68CM COMPRIMENTO: 68 CM E MEDIDAS DAS CADEIRAS: ALT URA TOTAL: 65 CM ALTURA ASSENTO AO CHÃO: 35 CM LARGURA: 40 CM COMPRIMENTO: 30 CM.	Observação Item 65

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 730,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Uruçânia**Data:** 12/09/2024 08:30**Objeto:** registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de bens permanentes e de consumo, incluindo eletrodomésticos, mobiliários, brinquedos, materiais de higiene e utensílios domésticos destinados à manutenção e melhoria das instalações físicas e operacionais das unidades educacionais da Secretaria de Educação do Município de Uruçânia/MG**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** 41012-Prefeitura Municipal de Uruçânia-0942024-0542024**Lote/Item:** 55/1**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** CONJUNTO COLETIVO INFANTIL COLORIDO - composto de uma mesa quadrada com 04 cadeiras. Mesa confeccio nada com tampo de mdf, 18mm de espessura, dimensões acabadas aproximadas 800x800x18mm, cantos arredondados, bordas boleadas 180°, revestido em formica, bor - CONJUNTO COLETIVO INFANTIL COLORIDO - composto de uma mesa quadrada com 04 cadeiras. Mesa confeccio nada com tampo de mdf, 18mm de espessura, dimensões acabadas aproximadas 800x800x18mm, cantos arredondados, bordas boleadas 180°, revestido em formica, bordas e verso envernizados. Estrutura em tubo de aço 1010/1020, secção quadrada 40x40, espessura de chapa 1,20mm, pintura em tinta a pó ?hibrida?, eletrostática, contendo dois pares de porta mochila, escamoteavel, injetados em polipropileno, fechamento de topos e sapataponteiras em polipropileno 100% injetado, fixadas a estrutura através de encaixe e parafusadas com parafusos car de alta fixação, partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda mig, configurando uma estrutura única recebendo tratamento contra oxidação com disposição de fosfato de ferro. Eliminar cantos agudos. Altura aproximada de 590mm. Cadeira: assento e encosto em compensado multilaminado de madeira com espessura de 10mm, moldado à quente com formato ana**Homologação:** 16/10/2024 15:29**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 15**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.323.529/0001-53 *VENCEDOR*	ABADE & CAPELLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 730,80
<b>Marca:</b> AC MÓVEIS <b>Fabricante:</b> AC MÓVEIS <b>Modelo:</b> CJCI <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> RUA DOIS, 11
	<b>Nome de Contato:</b> HENRIQUE	<b>Telefone:</b> (31) 3848-3924
		<b>Email:</b> vendasaec1@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 955,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de José Raydan

**Objeto:** Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição mobiliário escolar, de escritório, eletrodomésticos, e afins em atendimento as diversas secretarias da prefeitura de José Raydan

**Descrição:** **Conjunto de mesas e cadeiras redonda para crianças - Conjunto de mesa redonda com 6 cadeiras infantil, em MDF, revestido em fórmica branca, acabamento em perfil de PVC tipo T. Cadeira escolar infantil 4 pés com reforço, confeccionado em tubo 3/4 parede 0,** - Conjunto de mesas e cadeiras redonda para crianças - Conjunto de mesa redonda com 6 cadeiras infantil, em MDF, revestido em fórmica branca, acabamento em perfil de PVC tipo T. Cadeira escolar infantil 4 pés com reforço, confeccionado em tubo 3/4 parede 0,90 mm com ponteiros externas para os pés em polipropileno de alta resistência tipo bola assento/encosto em compensado semi-anatômico 10 mm revestido em fórmica lisa brilhante colorida com medidas: assento 30 x 30 cm e encosto 30 x 16 cm. Do chão até o assento a cadeira possui 32 cm e do chão até o final do encosto 58 cm. Fixação das estruturas por meio de 7 rebites de alumínio maciço de 5 mm cabeça lenticilha. Todos os metais são soldados através do processo tipo mig, tratados por banho de imersão anti-ferrugem e recebem pintura epóxi pó na cor preto semi- brilho..

**Data:** 06/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 37679-Prefeitura Municipal de José Raydan-00422024-00252024

**Lote/Item:** 68/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/08/2024 15:18

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 20

**Unidade:** CONJUNTO

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06 *VENCEDOR*	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 955,00
<b>Marca:</b> Móveis e Cia/ Infantil <b>Fabricante:</b> Móveis e Cia/ Infantil <b>Modelo:</b> Móveis e Cia/ Infantil <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Timóteo <b>Endereço:</b> RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	<b>Nome de Contato:</b> EDUARDO ALVES	<b>Telefone:</b> (31) 3669-2415 <b>Email:</b> moveiseservicosltdame@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 656,67**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MUNICÍPIO DE SALGADO/SE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO PLANO DE APLICAÇÃO PROGRAMA ALFABETIZAR PRA VALER INSTITUÍDO PELA LEI Nº. 8.597 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019, de acordo com especificações e condições contidas no Edital e seus anexos.

Descrição: JOGOS DE MESAS COM 4 CADEIRAS EDUCAÇÃO INFANTIL | JOGOS DE MESAS COM 4 CADEIRAS EDUCAÇÃO INFANTIL MESA DIDÁTICA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS LG FLEX FORMAM UM CONJUNTO ALEGRE, DIVERTIDO PARA A CRIANÇA. IDEAL PARA ÁREAS DE RECREAÇÃO, REFEITÓRIOS, BIBL - JOGOS DE MESAS COM 4 CADEIRAS EDUCAÇÃO INFANTIL | JOGOS DE MESAS COM 4 CADEIRAS EDUCAÇÃO INFANTIL MESA DIDÁTICA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS LG FLEX FORMAM UM CONJUNTO ALEGRE, DIVERTIDO PARA A CRIANÇA. IDEAL PARA ÁREAS DE RECREAÇÃO, REFEITÓRIOS, BIBLIOTECAS, ATIVIDADES PEDAGÓGICAS, ENTRE OUTROS.UM ESPAÇO ELEGANTE, RESISTENTE E MODERNO PARA AS CRIANÇAS.USE PARA BRINCAR, ESTUDAR OU COMER.USO RECOMENDADO PARA CRIANÇAS DE 4 A 8 ANOS DE IDADE.OS MATERIAIS UTILIZADOS NA FABRICAÇÃO DESTE CONJUNTO SÃO O POLIPROPILENO, AÇO E MADEIRA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, SENDO ECOLOGICAMENTE CORRETOS. AS CADEIRAS POSSUEM O ASSENTO E O ENCOSTO FEITOS DE PLÁSTICO RÍGIDO E UMA BASE METÁLICA REFORÇADA. PODE SER EMPILHÁVEL, POIS É MUITO LEVE E ACABA SE TORNANDO PRÁTICA PARA QUALQUER AMBIENTE. MESA COM TAMPO DE MADEIRA E PÉS COM BASE METÁLICA .PESO MÁXIMO SUPORTADO: 110 KG.MEDIDAS DA MESA:ALTURA: 59,5 CM LARGURA: 68CM COMPRIMENTO: 68 CMMEDIDAS DAS CADEIRASALTURA TOTAL: 65 CM ALTURA ASSENTO AO CHÃO: 35 CM LARGURA: 40 CM COMPRIMENTO: 30 CM

Data: 21/06/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 95785

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.300.172/0001-77 *VENCEDOR*	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 656,57
Marca: MARFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CJC-01 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: RUA STO AMARO, 64 Telefone: (79) 9999-9999		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 656,67
Marca: REIFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CJC-01 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com		
20.652.645/0001-16	FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 700,00
Marca: FRENSKY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FR7 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: AV STA GLEIDE, 583 Telefone: (79) 9964-4005 Email: frensky@bol.com.br		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 850,00

R\$ 868,69

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS DE POLIPROPILENO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

Objeto: A presente licitação tem por objetivo REGISTRAR PREÇO para aquisição de MÓVEIS E UTENSÍLIOS, para atendimento a Secretaria de Educação e Polícia Militar do Município de Forquilha/SC.

Descrição: Mesa refeitório infantil com oito cadeiras nas medidas: comprimento 1,90 x Prof. 0,80 x Alt. 0,60 Tampo produzido em MDF com 18 mm de espessura maciço na cor branca, nas cores, azul, amarelo, vermelho, ou colorida. Revestido com laminado de alta resis - Mesa refeitório infantil com oito cadeiras nas medidas: comprimento 1,90 x Prof. 0,80 x Alt. 0,60 Tampo produzido em MDF com 18 mm de espessura maciço na cor branca, nas cores, azul, amarelo, vermelho, ou colorida. Revestido com laminado de alta resistência em Formica cor branca cadeiras soltas infantil. Assento produzido em madeira compensada em formica. Revestido com laminado de alta resistência Formica branca. Estrutura da base formada por tubos de aço no metalon quadrado chapa 18 com pintura eletrostática epóxi a pó na cor preta fixadas por solda. Possuiu sapatas em polipropileno que proporcionam um acabamento perfeito.

Data: 06/11/2023 12:41

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 81531162000158-1-000078/2023

Lote/Item: 1/76

Ata: N/A

Homologação: 15/01/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.282.550/0001-50 *VENCEDOR*	F L MILKIEVICZ LTDA	R\$ 850,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: R BRONISLAU WRONSKI, 1400
		Telefone: (42) 3463-1463

Item 66: Mesa para Escritório retangular de Madeira MDP 15mm, com Gaveteiro fixo de 02 gavetas, Pés Duplos - deixa a mesa mais resistente, Possui gaveteiro fixo de 02 gavetas com chave, Borda em PVC Rígido, Diversas cores disponíveis, Madeira de 15mm em MDP

Preço Estimado: R\$ 449,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 449,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 449,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Mesa para Escritório retangular de Madeira MDP 15mm, com Gaveteiro fixo de 02 gavetas, Pés Duplos - deixa a mesa mais resistente, Possui gaveteiro fixo de 02 gavetas com chave, Borda em PVC Rígido, Diversas cores disponíveis, Madeira de 15mm em MDP	Observação Item 66

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa para Escritório MDP 15mm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMELP E ATENDER A EMENDAS IMPOSITIVAS

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - Especificação: Mesa Escritório com 2 gavetas mesa 120x60x75cm em material mdp 15mm com 200cmx100cmx74cm, estrutura dos pés em ferro, com pintura epoxi. cor cinza. - MESA DE ESCRITÓRIO - Especificação: Mesa Escritório com 2 gavetas mesa 120x60x75cm em material mdp 15mm com 200cmx100cmx74cm, estrutura dos pés em ferro, com pintura epoxi. cor cinza.

Data: 10/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 40766-Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba-112762024-1042024

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/10/2024 09:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.384.524/0001-07 *VENCEDOR*	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 345,00
Marca: SH Fabricante: SH Modelo: M12.2GV Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Formiga Endereço: R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450	Telefone: (37) 3322-4214 Email: gomap.vendas@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 512,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa para Escritório MDP 15mm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA CRUZ CABRALIA	<b>Data:</b> 06/09/2024 12:46
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, para implantação de Posto de Cadastro para a Gestão do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único, da Orla Norte deste Município.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Mesa escritório, com gavetas, em mdf ou mdp, acabamento melânico, tampo espessura de 15 mm, com acabamento fita espessura do tampo e na cor do tampo, ampos de cantos ovais, Costa, frente e gaveta: 15mm, estrutura de aço, constituída por duas colunas com p - Mesa escritório, com gavetas, em mdf ou mdp, acabamento melânico, tampo espessura de 15 mm, com acabamento fita espessura do tampo e na cor do tampo, ampos de cantos ovais, Costa, frente e gaveta: 15mm, estrutura de aço, constituída por duas colunas com pedestal, soldado a um quadro retangular horizontal fixado ao tampo (Conforme descrição detalhada no TR).	<b>Identificação:</b> 13635008000176-1-000052/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.286.217/0001-06 *VENCEDOR*	TEIXEIRA INFORMATICA LTDA	R\$ 512,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA Cidade: Teixeira de Freitas Endereço: AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 492	Telefone: (73) 3291-9099 Email: exata@exatacont.com.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 490,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: Mesa para Escritório MDP 15mm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO	<b>Data:</b> 05/09/2024 08:30
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS PARA A CRECHE, ESCOLA E APARELHAMENTO DA NOVA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO, RESOLUÇÕES 8384, 8386, 7731, 7732, 7733, 7824, 7153 DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO TOMÁS DE AQUINO MG.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MESA DE ESCRITORIO EM L Office Estação de trabalho Mesa reta na cor cinza; 15mm espessura; Tamanho: 1,60x0,60cm Cor cinza, com gaveteiro suspenso; 2 gavetas com fechadura e chave. Designer industrial e madeira MDP - MESA DE ESCRITORIO EM L Office Estação de trabalho Mesa reta na cor cinza; 15mm espessura; Tamanho: 1,60x0,60cm Cor cinza, com gaveteiro suspenso; 2 gavetas com fechadura e chave. Designer industrial e madeira MDP	<b>Identificação:</b> 40362-PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO-0001302024-0000112024
	<b>Lote/Item:</b> 17/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/09/2024 15:21
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
34.329.066/0001-41 *VENCEDOR*	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	R\$ 490,00			
Marca: PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: MESA RETA Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Formiga	Endereço: R ARGENTINA, 971	Nome de Contato: Antonny	Telefone: (37) 3443-0807	Email: espacoamoveisplanejados@gmail.com

Item 67: MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO SM-58

Preço Estimado: R\$ 84,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 84,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,60

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO SM-58	Observação Item 67

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROFONE PROFISSIONAL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Data: 22/07/2024 08:00

Objeto: Locação e Aquisição de Materiais para o evento: Popularização das Ciências (Universidade e Comunidade) que irá ocorrer em 30/08/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Microfone - Microfone Tipo: De Mão Com Fio , Características Adicionais: Para Eventos E Cerimonias , Aplicação: Eletronicas , Referência Fabricante: Leson Sm-58 P4  
Valor estimado: R\$ 100,0000 Critério de julgamento: Menor Preço

Identificação: NºPregão:900972024 / UASG:451164

Lote/Item: /14

Ata: N/A

CatMat: 368179 - Microfone - Tipo: De Mão Com Fio | Características Adicionais: Para Eventos E Cerimonias | Aplicação: Eletronicas | Referência Fabricante: Leson Sm-58 P4

Homologação: 19/08/2024 15:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.161.951/0001-39 *VENCEDOR*	INTERPRISE PRODUCOES E EVENTOS - EIRELI	R\$ 85,00	
Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Serviço Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Ponta Grossa	Endereço: R BACHIR STEIMAN FAYAD, 353	Telefone: (42) 3223-3519

55.597.404/0001-04  
\*VENCEDOR\*

R\$ 90,00

32.161.951/0001-39

Marca: Leson  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: Sm-58 P4  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:  
,

49.286.066/0001-89  
\*VENCEDOR\*

R\$ 98,00

Marca: PRÓPRIA  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:  
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.019.688/0001-70	ARENA ORGANIZACAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA	R\$ 99,00			
<b>Marca:</b> Shure <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SM58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
17.688.208/0001-48	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	R\$ 100,00			
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Concórdia	R DOUTOR MARURI, 1204	CRISTIANO	(49) 3442-1254	contato@assconpp.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 115,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 115,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROFONE PROFISSIONAL; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR**Data:** 25/03/2024 08:00**Objeto:** Aquisição de Materiais Diversos Sendo Mobiliários, Eletrodomésticos, Eletroeletrônico e Material De Processamento de Dados, Para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Educação Através do Centro de Atendimento Especializado, Centro de Contraturno Escolar, Unidades de Educação Infantil e Unidades de Educação Fundamental do Município De Terra Roxa/PR.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:900232024 / UASG:987921**Lote/Item:** /38**Ata:** N/A**Descrição:** **Microfone** - Microfone Tipo: Profissional Com Fio , Alimentação: 110/220 V, Resposta Freqüência: 50 Hz A 15 Khz , Características Adicionais: Corpo Metálico Globo Em Aço Niquelado/Cabo Coaxia**Homologação:** 29/08/2024 14:19**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**CatMat:** 285821 - Microfone - Tipo: Profissional Com Fio | Alimentação: 110/220 V | Resposta Freqüência: 50 Hz A 15 Khz | Características Adicionais: Corpo Metálico Globo Em Aço Niquelado/Cabo Coaxia**Quantidade:** 5**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
20.971.821/0001-82	ESTACAO DA MUSICA EIRELI	R\$ 58,56		
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b> LESON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LS58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Belo Horizonte	AV OLEGARIO MACIEL, 103	(31) 3471-2000	contabilidadeamorim@uol.com.br
18.012.406/0001-50	A. CARNEVALI - EIRELI	R\$ 59,56		
<b>Marca:</b> HARMONICS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MDX201 <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	
PR	Terra Roxa	RUA ANTONIO IPOLITO, 121	(44) 3645-2120	
36.839.023/0001-31	WISLEY MIRANDA PINTO	R\$ 80,40		
<b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M-58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MANOEL NOVAES, 911	(75) 9208-3500	empresamirandapinto@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.560.585/0001-83	ANTONIA RAIMUNDA ALVES					R\$ 85,00
<b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> RUA PROFESSORA ELVIRA LEFEVRE DE SALLES NEMER, 205		<b>Telefone:</b> (11) 3228-8457		<b>Email:</b> contato@setorsound.com.br		
35.046.657/0001-74	AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 99,99
<b>Marca:</b> Soundvoice <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SM58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA					R\$ 100,00
<b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MIX 58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Passo de Torres	<b>Endereço:</b> ROD PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68	<b>Nome de Contato:</b> Cleber	<b>Telefone:</b> (51) 99811-4712	<b>Email:</b> clebergori@hotmail.com	
27.669.022/0001-03	CR3 COMERCIO ELETRONICO EIRELI					R\$ 111,98
<b>Marca:</b> alra music <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> al58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R SETE LAGOAS, 490	<b>Nome de Contato:</b> ANDRE	<b>Telefone:</b> (31) 2535-4680	<b>Email:</b> comercial@sinaigrupo.com.br	
01.682.745/0001-40	ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA					R\$ 111,99
<b>Marca:</b> DREAMER / DREAMER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AR-058 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R JOSE MASCARENHAS, 1531	<b>Nome de Contato:</b> Denise	<b>Telefone:</b> (11) 2304-1223	<b>Email:</b> isalttec@terra.com.br	
08.394.735/0001-59	IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA					R\$ 112,00
<b>Marca:</b> soundvoice <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Microfone com fio SOUNDVOICE SM-100 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapema	<b>Endereço:</b> RUA 438, 401	<b>Telefone:</b> (47) 3268-4668	<b>Email:</b> licita1@bohrrersound.com		
44.954.785/0001-07	BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 06989952105					R\$ 115,00
<b>Marca:</b> Pyle <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SM58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> 7A RUA QUADRA 205 CONJUNTO 5, 12	<b>Telefone:</b> (61) 3052-7561	<b>Email:</b> agora.licitacoes61@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.087.468/0001-30	TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SONORIZACAO LTDA.  <b>Marca:</b> JBL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CSHM10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Canoas <b>Endereço:</b> AV VICTOR BARRETO, 696 <b>Nome de Contato:</b> Geronimo <b>Telefone:</b> (51) 3032-0828 <b>Email:</b> vanderlei.kuipers@ifro.edu.br	R\$ 119,90
34.446.741/0001-12	J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI  <b>Marca:</b> KNUP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KP0014 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Natal <b>Endereço:</b> R LAGOA DE SAQUAREMA, 1077 <b>Nome de Contato:</b> Araujo <b>Telefone:</b> (84) 9458-0570 <b>Email:</b> jr-ne@hotmail.com	R\$ 129,00
32.661.461/0001-00	32.661.461 ROBSON SALVADOR PAIM  <b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MICROFONE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 130,00
48.560.829/0001-75	FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> WVNGR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M-58 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 130,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA  <b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45 <b>Telefone:</b> (22) 9281-4838 <b>Email:</b> contato@manprime.com.br	R\$ 130,00
17.410.769/0001-80	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA 00202874109  <b>Marca:</b> KZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 130,00
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO  <b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869 <b>Telefone:</b> (11) 4956-3838 <b>Email:</b> cpm0308@hotmail.com	R\$ 131,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALMON, 3905
<b>Telefone:</b> (69) 3301-5863	<b>Email:</b> solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	

45.434.285/0001-07	BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> MXT/SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MXT/SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO SM-58; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Tomé das Letras	<b>Data:</b> 28/05/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de eletrodomésticos para os departamentos municipais de São Tomé das Letras.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> <b>Microfone Profissional Com Fio Dinâmico Preto SM-58 –Microfone Profissional Com fio 5M Dinâmico Preto SM-58Solte filtroanti-pop Chave liga/desliga com indicador- Microfone dinâmico com excelente projeção vocal- Configuração cardiode para minimização de m - Microfone Profissional Com Fio Dinâmico Preto SM-58 –Microfone Profissional Com fio 5M Dinâmico Preto SM-58Solte filtroanti-pop Chave liga/desliga com indicador- Microfone dinâmico com excelente projeção vocal- Configuração cardiode para minimização de microfonia- Aplicação versátil e construção robusta de nível profissional- Baixa distorção e sinal limpoEspecificações Cabo: 5 metros- Impedância nominal: 600 ohms- Resposta de frequência: 80 Hz a 15 Khz- Sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz- Sensibilidade do campo magnético: 50 Hz-</b>	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 28654-Prefeitura Municipal de São Tomé das Letras-0242024-0042024
	<b>Lote/Item:</b> 5/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/05/2024 15:32
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.005.307/0001-74	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA - *VENCEDOR*	R\$ 55,00
<b>Marca:</b> M-58 <b>Fabricante:</b> M-58 <b>Modelo:</b> - <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268	<b>Telefone:</b> (35) 8708-8483	<b>Email:</b> majoca2012@bol.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Equiplano - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras  
Município de Nova Laranjeiras

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E APARELHOS MUSICAIS, PARA A APAE - EMENDA PARLAMENTAR Nº 202230410005.

**Descrição:** MICROFONE - Microfone profissional dinâmico cardióide; Acompanha cabo (XLR ~ P10); Frequência de Hz ~15 kHz; Impedância 600 OHM. Possui chave liga/desliga

**Data:** 11/04/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** MNL-62024-Pregão Eletrônico

**Lote/Item:** 49/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:707  
6/transparencia/licitacoes

**Quantidade:** 1

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.583.709/0001-49 *VENCEDOR*	Sc Instrumentos Musicais e Acessorios Ltda	R\$ 69,97
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AV GETULIO VARGAS, 1446	<b>Telefone:</b> (47) 8819-0213	

Item 68: MICROONDAS 20L - 110V, cor Branco

**Preço Estimado:** R\$ 669,72 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 669,72

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 669,72

**Quantidade**

**Descrição**

**Observação**

2 Unidades

MICROONDAS 20L - 110V, cor Branco

Observação Item 68

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 753,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROONDAS 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Mamede

**Data:** 15/07/2024 03:01

**Objeto:** Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos Para o CEO e POLICLINICA do Município de São Mamede - PB.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Microondas 20l - Microondas 20l

**Identificação:** 319631

**Lote/Item:** 1/25

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.140.067/0001-10 *VENCEDOR*	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 498,84	
<b>Marca:</b> PHILCO - PMO23E <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PHILCO - PMO23E <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> R INACIO SOARES, 471	<b>Nome de Contato:</b> Aldo Fabrizio	<b>Telefone:</b> (83) 98139-1986	<b>Email:</b> dantas.eletros.sb@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 748,00
<b>Marca:</b> MIDEA 20L PRETO/BRANCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MIDEA 20L PRETO/BRANCO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112, SN
<b>Nome de Contato:</b> Nadja Pires	<b>Telefone:</b> (61) 3967-1229	<b>Email:</b> pires.vendas@hotmail.com
49.673.898/0001-58	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	R\$ 750,00
<b>Marca:</b> AGRATTO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AMIC 02BN01/02 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANGELO BONIN, 495	<b>Telefone:</b> (47) 3530-0500	<b>Email:</b> documentos@cbeletro.com.br
23.106.657/0001-33	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 750,00
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Micro-ondas Philco 20 Litros Espelhado B <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> R QUARENTA E NOVE, 177
<b>Nome de Contato:</b> Willian Brites	<b>Telefone:</b> (11) 95938-0284	<b>Email:</b> licitacao@imperiosolucoespublicas.com.br
44.460.306/0001-04	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	R\$ 753,00
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PHILCO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS, 17	<b>Telefone:</b> (84) 8899-4715	<b>Email:</b> j.jlicitacoes@hotmail.com
12.633.952/0001-21	MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA	R\$ 753,00
<b>Marca:</b> MONDIAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MONDIAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Martins	<b>Endereço:</b> R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, 2770
<b>Nome de Contato:</b> Rumo Cultural	<b>Telefone:</b> (84) 9947-2424	<b>Email:</b> rumoculturalrc@gmail.com
41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 753,83
<b>Marca:</b> MIDEA/MIDEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MRAS2 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHCS CR 516, BLOCO B, 69	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com
34.674.082/0001-71	FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 800,00
<b>Marca:</b> Philco <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PMO23BB 20L Branco 220V <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QRC 10, 20
<b>Nome de Contato:</b> FILIPE AUGUSTO GOMES ALVES	<b>Telefone:</b> (61) 3345-1188	<b>Email:</b> fagadistribuicao@gmail.com
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1.190,00
<b>Marca:</b> MONDIAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MO-01-21-W <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> LAGUNENSES, 101	<b>Telefone:</b> (51) 9910-8405	<b>Email:</b> souldistribuidora.vendas@gmail.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 640,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROONDAS 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal do Recife

**Data:** 25/06/2024 08:00

**Objeto:** Fornecimento de EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS que serão adquiridos visando atender a SECRETARIA DE POLÍTICA URBANA E LICENCIAMENTO,

**Modalidade:** Dispensa eletrônica com disputa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** MICROONDAS COR BRANCA 20L - MICROONDAS COR BRANCA 20L

**Identificação:** 33701-Prefeitura Municipal do Recife-0152024-0152024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 02/07/2024 10:26

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 2

**Unidade:** und

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.396.364/0001-69 *VENCEDOR*	MARCOS S. BRANDAO BARBOSA	R\$ 640,00
<b>Marca:</b> conforme tr <b>Fabricante:</b> conforme tr <b>Modelo:</b> conforme tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 700,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROONDAS 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Consorcio Multifinalitário de Conservação e Desenvolvimento Sustentável dos Vales - CONSERVAR MUCURI

**Data:** 12/04/2024 08:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO CONSERVAR MUCURI

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Microondas 20l 110v - Microondas 20l 110v

**Identificação:** 26657-Consorcio Multifinalitário de Conservação e Desenvolvimento Sustentável dos Vales - CONSERVAR MUCURI-0012024-0012024

**Lote/Item:** 7/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 18/04/2024 15:06

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.828.568/0001-09 *VENCEDOR*	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 700,00
<b>Marca:</b> PHILCO <b>Fabricante:</b> PHILCO <b>Modelo:</b> PM023BB <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Teófilo Otoni	<b>Endereço:</b> R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231
<b>Telefone:</b> (33) 3523-4789	<b>Email:</b> leo1ferraz@gmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 583,78

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 585,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MICROONDAS 20L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE VOTORANTIM

Data: 21/03/2024 09:01

Objeto: Moveis e Eletrodomésticos Casa da Mulher

Modalidade: Dispensa

Descrição: MICROONDAS 20L - 127V - DIMENSÕES TOTAIS (CM): 45,5(L)X35(P)X27(A) - MICROONDAS 20L - 127V - DIMENSÕES TOTAIS (CM): 45,5(L)X35(P)X27(A)

SRP: NÃO

Identificação: 46634051000176-1-000027/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 19/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UNID

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.198.140/0001-45 *VENCEDOR*	M.E.B.DSTIBUIDORA LTDA	R\$ 583,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Item 69: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W, 110V.

Preço Estimado: R\$ 392,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 392,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 392,85

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W, 110V.	Observação Item 69

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 375,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE RODEIO BONITO

Data: 09/08/2024 00:00

Objeto: EXERCÍCIO: 2024 ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024PROCESSO: Nº 136/2024OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos de TIC para equipar as Escolas da Rede Municipal de Ensino de Rodeio Bonito/RS, conforme Emenda Parlamentar nº 19830007/2021 e Termos de Compromisso nº 202141991-5 e 202142197 e 5 e PAR/FNDE/MEC.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 55900-19-2024-PRE

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA, 220V, TIPO MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, 1400W, 9X1 FUNÇÕES, 6 LÂMINAS. - PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA, 220V, TIPO MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, 1400W, 9X1 FUNÇÕES, 6 LÂMINAS.

Homologação: 16/08/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.368.433/0001-04 *VENCEDOR*	BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI 04385394008	R\$ 375,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Erechim	R JOAO BERTANI, 39
		<b>Telefone:</b>
		(54) 9119-3032
		<b>Email:</b>
		brunokalinovski123@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 353,56**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PM DE IBIRUBÁ**Data:** 12/06/2024 00:00**Objeto:** Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Multiprocessador de alimentos Multiprocessador de alimentos. Ótima qualidade. 9 em 1. O copo de acrílico, potência mínima de 1400w. Combinação de processador, liquidificar e mais acessórios para desempenhar as funções: processar, ralar, cortar, misturar, - Multiprocessador de alimentos Multiprocessador de alimentos. Ótima qualidade. 9 em 1. O copo de acrílico, potência mínima de 1400w. Combinação de processador, liquidificar e mais acessórios para desempenhar as funções: processar, ralar, cortar, misturar, fatiar, espremer, picar, liquidificar. Capacidade total mínima do Copo/Jarra do processador: 2,2l Copo do liquidificador: 3,2l. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Cor: preto ou vermelha ou branca. Voltagem: 220v**Identificação:** 49900-33-2024-PRE**Lote/Item:** 1/80**Ata:** N/A**Homologação:** 01/08/2024 00:00**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>**Quantidade:** 12**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.587.427/0001-48 *VENCEDOR*	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 353,56
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Porto Alegre	RUA HUGO RIBEIRO, 15
		<b>Nome de Contato:</b>
		Alisson
		<b>Telefone:</b>
		(51) 99577-5187
		<b>Email:</b>
		cazaben.ltada@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 450,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1400W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ARIPUANA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÃ – MT

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS - MULTIPROCESSADOR COM NO MINIMO 1400W DE POTENCIA, COM FUNCOES DE PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR, ESPREMER, PICAR, LIQUIDIFICAR, EMULSIONAR, MASSAS LEVES E PESADAS, LAMINAS EM AÇO INOS, COPO DE LIQUIDIFICADOR 3,2LITRO - PROCESSADOR DE ALIMENTOS - MULTIPROCESSADOR COM NO MINIMO 1400W DE POTENCIA, COM FUNCOES DE PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR, ESPREMER, PICAR, LIQUIDIFICAR, EMULSIONAR, MASSAS LEVES E PESADAS, LAMINAS EM AÇO INOS, COPO DE LIQUIDIFICADOR 3,2LITROS E JARRA DO PROCESADOR, BATEDEIRA E ESPREMEDOR DE 2,1 LITOS, TENSAO ELETRICA 110V, EM EMBALAGEM APROPRIADA, MANUAL DE INSTRUCOES, CERTIFICADO DE GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA COMPROVADA.

Data: 01/04/2024 15:48

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 03507498000171-1-000029/2024

Lote/Item: 1/67864

Ata: N/A

Homologação: 30/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 42

Unidade: un

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.772.223/0001-56 *VENCEDOR*	COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS ITAIPU LTDA	R\$ 450,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Aripuanã	Endereço: AV DOIS DE DEZEMBRO, 632
		Telefone: (66) 3565-1142
		Email: lojaitaipu@oi.com.br

#### Item 70: NOBREAK 110V; 600VA

Preço Estimado: R\$ 469,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 469,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 469,02

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	NOBREAK 110V; 600VA	Observação Item 70

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 499,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOBREAK 600VA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE EXTREMA

Data: 12/09/2024 10:20

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REPOSIÇÃO E INSTALAÇÃO DE NOVOS POSTOS DE MONITORAMENTO

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: NOBREAK 600VA - NOBREAK 600VA

Identificação: 18677591000100-1-000354/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 23/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.805.812/0001-44 *VENCEDOR*	16.805.812 HENRIQUE GONCALVES DA SILVA	R\$ 499,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 490,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOBREAK 600VA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRA ESTRELA	<b>Data:</b> 12/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE MIRA ESTRELA – SP	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> NOBREAK 600VA - NOBREAK 600VA	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00008424
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> 179.124.248.110:5656/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.552.540/0001-02 *VENCEDOR*	F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 490,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> AV ANTONIO ASSIS DE CARVALHO, 288
	<b>Nome de Contato:</b> FABIO	<b>Telefone:</b> (11) 4134-0055
	<b>Email:</b> santiagoofabio@hotmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 516,08**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOBREAK 600VA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Papagaios	<b>Data:</b> 09/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Fornecimento e instalação de solução com câmeras inteligentes para ampliação da área segurança pública do município, com leitura de placa de veículos (LPR) e câmaras PTZ tipo speed dome, sistema de gestão de imagens, servidor, disco rígido específico para armazenamento, TV LED para monitoramento, constituindo critérios mínimos para implantação de infraestrutura de projeto de captura de imagens, para a CONTRATANTE, que deverá ser composto de materiais permanentes, materiais de consumo e serviços de implantação física e lógica deste sistema em área urbana; prestação de serviços mensais de manutenção preventiva e corretiva de toda a solução, com integração ao sistema Hélios da Polícia Militar. Esta solução faz parte de expansão de câmeras existentes e será monitorada pela PMMG local para fins de segurança de logradouros com transmissão através de rede óptica.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> Nobreak 600VA - Nobreak 600VA	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 40155-Prefeitura Municipal de Papagaios-1042024-0732024
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/09/2024 17:00
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 22
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.561.935/0001-02 *VENCEDOR*	NEXARE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 516,08
<b>Marca:</b> Intelbras <b>Fabricante:</b> Intelbras <b>Modelo:</b> ATTIV 600VA 120 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> R SAO DOMINGOS DO PRATA, 263	<b>Telefone:</b> (31) 3244-2017/ (31) 9920-7909	<b>Email:</b> juliana.wagner@marinacontabil.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 470,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOBREAK 600VA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Município de Palmital	<b>Data:</b> 09/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> NOBREAK 600VA BIVOLT COM BATEIRA 12V 7AH - NOBREAK 600VA BIVOLT COM BATEIRA 12V 7AH	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> MP-472024-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 88/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.260.769/0001-40 *VENCEDOR*	FULMANN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 470,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Pinhão <b>Endereço:</b> R JOSE PEREIRA DA COSTA, S/N	<b>Telefone:</b> (42) 9954-9748/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> fulmanndistribuidora@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais****R\$ 370,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOBREAK 600VA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	<b>Data:</b> 12/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços visando a aquisição de materiais de informática para atender as Secretarias do Município de Santo Antônio de Posse	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> NOBREAK 600VA BIVOLT SAIDA 115V, INSTALADO. - NOBREAK 600VA BIVOLT SAIDA 115V, INSTALADO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00022624
	<b>Lote/Item:</b> 1/50
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Tra nsparencia/
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.615.509/0001-06	SINCES TECNOLOGIA COM. E SERVIÇOS LTDA	R\$ 370,00
*VENDEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 71: NOTEBOOK Especificações Completas; Processador 12A GERACAO CORE i5, Memória 16GB DDR4, SSD de 512GB NVMe

Preço Estimado: R\$ 3.246,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.246,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.246,62

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	NOTEBOOK Especificações Completas; Processador 12ª geração Intel® Core™ i5-1235U (10-core, cache de 12MB, até 4.4GHz), Sistema operacional Windows 11 Home, Português, Placa de vídeo Intel® Iris® Xe com memória gráfica compartilhada, Tela Full HD de 15.6" (1920 x 1080), 120 Hz, WVA, Memória 16GB DDR4 (2x8GB) 2666MT/s; Expansível até 16GB (2 slots soDIMM), Armazenamento SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 Cor Carbon Black - Preto Carbono, Software de Segurança, Assistência técnica, 1 ano de garantia básica via correios, Complet e Care, Sem Complete Care Teclado Teclado numérico padrão em português, Portas 2 USB 3.2 Type-A de 1ª geração 1 USB 2.0 1 Tomada de energia 1 Conector de headset 1 HDMI 1.4 Slots: 1 slot M.2 2230 para placa de WiFi e Bluetooth, 1 slot M.2 2230/2280 para unidade de estado sólido, 1 slot de cartão SD; Dimensões Altura: 1,69 cm a 2,11 cm, Largura: 35,85 cm, Profundidade: 23,49 cm, Peso: 1,65 kg, Câmera Câmera HD de 720p a 30 FPS com microfone único integrado, Áudio e alto-falantes Alto-falantes estéreo, 2 W x 2 = 4 W no total, Chassi Preto Carbono sem leitor de impressão digital, Wireless 802.11ac 1x1 Wi-Fi, placa de rede wireless com Bluetooth®, Bateria principal Bateria de 3 células e 41Wh (integrada), Energia Adaptador CA 65 Watts (Bivolt)	Observação Item 71

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.485,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/10/2023 à 23/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK CORE i5 Memória 16GB DDR4; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO

Data: 13/09/2024 12:14

Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS NOTEBOOK'S QUE SERÃO UTILIZADOS POR SERVIDORES DA PREFEITURA EM ATIVIDADES INTERNAS E EXTERNAS

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: NOTEBOOK - Especificação: Notebook:\* Processador:11ª geração Intel® Core? i5-1235U10-core, cache de 12MB, até 4.4GHzOu processador de igual ou superior desempenho comprovado\* Sistema Operacional:Windows 11 Pro, Português\* Gráficos:Intel® Iris® Xe com memó - NOTEBOOK - Especificação: Notebook:\* Processador:11ª geração Intel® Core? i5-1235U10-core, cache de 12MB, até 4.4GHzOu processador de igual ou superior desempenho comprovado\* Sistema Operacional:Windows 11 Pro, Português\* Gráficos:Intel® Iris® Xe com memória gráfica compartilhadaOu dispositivo de igual ou superior desempenho comprovado\* Tela:Full HD de 15.6" (1920 x 1080), 120 Hz, WVA\* Memória:16GB DDR4 (2x8GB) 2666MT/sExpansível até 16GB (2 slots soDIMM)Armazenamento:SSD de 512GB PCIe NVMe M.2Conectividade:802.11ac 1x1 Wi-FiPlaca de rede wireless com Bluetooth®Portas e Conexões:2x USB 3.2 Gen 11x USB 2.01x HDMI 2.01x RJ45 (Ethernet)1x Conector combinado para fone de ouvido/microfone\* Recursos de Vídeo e Áudio:Câmera de vídeo integradaMicrofone integrado\* Bateria:3 células e 41Wh (integrada)\* Comunicação sem fio:Driver Wireless Realtek 8821CEOu dispositivo de igual ou superior desempenho comprovadoItens Inclusos:Cabo de forçaGuia de regulamentação e segurançaDriver do sistema WindowsMicrofone embutidoCâmera de vídeo embutida\* Eficiência Energética:Selo ENERGY STAR® de eficiência no consumo de energia\* Adaptador de Energia:\* Adaptador CA 65 Watts (Bivolt)Garantia:1 ano de garantia básicaCor:Cinza/Preto/Chumbo

Identificação: 46578530000112-1-000174/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 18/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.393.199/0001-72 *VENCEDOR*	L. L. MALKUT LTDA	R\$ 3.485,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Clevelândia <b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 159	<b>Nome de Contato:</b> LUCAS FELIPE MALKUT <b>Telefone:</b> (46) 9921-6398 <b>Email:</b> lucasfalkut@icloud.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.680,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK core i5 memoria 16 gb; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE IPORA	<b>Data:</b> 20/06/2024 12:15
<b>Objeto:</b> registro de preços para aquisição de equipamento permanente em processamento de dados e outros itens congêneres de informática para atender todas a secretaria do Município de Iporá-Go	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Notebook FE15 Modelo VJFE54F11X-B2621H, Intel® Core i5 3.30 GHz com frequência de Boost de até 4.40 GHz, 10MB Cache, 10 Núcleos, 12 Threads. Sistema Operacional Windows 11 Pro 64Bits. ocessamento de vídeo integrado Intel® Iris Xe Graphics. 15,6", LED FHD, - Notebook FE15 Modelo VJFE54F11X-B2621H, Intel® Core i5 3.30 GHz com frequência de Boost de até 4.40 GHz, 10MB Cache, 10 Núcleos, 12 Threads. Sistema Operacional Windows 11 Pro 64Bits. ocessamento de vídeo integrado Intel® Iris Xe Graphics. 15,6", LED FHD, Widescreen, 1920 x 1080, 16:9, Antirreflexiva. Memória DDR4 16 GB 3200Mhz. SSD NVMe M.2 PCIe Gen 4 512 GB Leitura 2500 Mbps. Câmera Frontal HD 720p. Bateria 3 células, Li- Polímero 55Wh – integrada.	<b>Identificação:</b> 01157536000188-1-000578/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 76
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.860.180/0001-00 *VENCEDOR*	J V S COMERCIO DE VARIEDADE E SERVICOS LTDA	R\$ 2.680,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 3.340,30**

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

**R\$ 3.410,73**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK core i5 memoria 16 gb; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS	<b>Data:</b> 18/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e rede de informática e registro de preços para aquisição de equipamentos de informática novos para atendimento às necessidades que venham a surgir nos departamentos públicos municipais do poder executivo de Indianópolis/PR	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Notebook Core i5 11ª geração ou superior Tela 15.6 LCD LED 1366 X 768; Memória 16 GB RAM; SSD 500 GB ou superior; Placa de Vídeo Integrada; Rede 802.11B/G/N; Rede ETHERNET 100/1000; HDMI; USB 2.0 e 3.0; Webcam Integrado; Áudio HD ; Leitor de Cartão SD; Co - Notebook Core i5 11ª geração ou superior Tela 15.6 LCD LED 1366 X 768; Memória 16 GB RAM; SSD 500 GB ou superior; Placa de Vídeo Integrada; Rede 802.11B/G/N; Rede ETHERNET 100/1000; HDMI; USB 2.0 e 3.0; Webcam Integrado; Áudio HD ; Leitor de Cartão SD; Conexão para fone de ouvidos; Bateira com duração de no mínimo 5 horas; Sistema Operacional Windows 10 X64 Compatível com Rede de Computadores.	<b>Identificação:</b> 043-2023-INDIANÓPOLIS-PR- MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS- PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 15/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/12/2023 14:35
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> CONJUNTO
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.122.484/0001-51 *VENCEDOR*	DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA 08253229950	R\$ 3.348,38			
Marca: INTEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: I5 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: RUA PERUIBE, 1024	Nome de Contato: CLAUDENIR	Telefone: (44) 9968-2960	Email: grapazdistribuicao@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.348,38

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 3.410,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK core i5 memoria 16 gb; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** Município de Indianópolis

**Data:** 14/12/2023 00:00

**Objeto:** Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e rede de informática e registro de preços para aquisição de equipamentos de informática novos para atendimento às necessidades que venham a surgir nos departamentos públicos municipais do poder executivo de Indianópolis/PR

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** MI-432023-Pregão Eletrônico

**Lote/Item:** 15/1

**Ata:** N/A

**Descrição:** Notebook Core i5 11ª geração ou superior - Tela 15.6 LCD LED 1366 X 768; Memória 16 GB RAM; SSD 500 GB ou superior; Placa de Vídeo Integrada; Rede 802.11B/G/N; Rede ETHERNET 100/1000; HDMI; USB 2.0 e 3.0; Webcam Integrado; Áudio HD ; Leitor de Cartão SD; Conexão para fone de ouvidos; Bateria com duração de no mínimo 5 horas; Sistema Operacional Windows 10 X64 Compatível com Rede de Computadores.

**Fonte:** indianopolispr.equipiano.com.br:7439/transparencia/licitacoes

**Quantidade:** 8

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.122.484/0001-51 *VENCEDOR*	DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA 08253229950	R\$ 3.348,38			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: RUA PERUIBE, 1024	Nome de Contato: CLAUDENIR	Telefone: (44) 9968-2960	Email: grapazdistribuicao@gmail.com

Item 72: NOTEBOOK INTEL CORE I5, 8GB RAM, SSD 256 GB, 15,6", FULL HD, WINDOWS 11

Preço Estimado: R\$ 2.866,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.866,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.866,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	NOTEBOOK INTEL CORE I5, 8GB RAM, SSD 256 GB, 15,6", FULL HD, WINDOWS 11	Observação Item 72

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.950,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK INTEL CORE I5 8GB RAM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE SEBERI

**Objeto:** Registro de preços unitários de equipamentos e acessórios de informática destinados a atender as diversas demandas das secretarias municipais do Município de Seberí-RS, visando a modernização e otimização das atividades administrativas e operacionais.

**Descrição:** NOTEBOOK COM TELA 15.6" COM RESOLUÇÃO 1920X1080 PIXELS; PROCESSADOR INTEL CORE I5-1235U OU EQUIVALENTE AMD RYZEN 5 7530U; MEMÓRIA RAM COM CAPACIDADE MINIMA DE 8GB (DDR4 NO CASO DE USAR PROCESSADOR INTEL OU DDR5 NO CASO DE USAR PROCESSADOR AMD); SSD M.2 NV - NOTEBOOK COM TELA 15.6" COM RESOLUÇÃO 1920X1080 PIXELS; PROCESSADOR INTEL CORE I5-1235U OU EQUIVALENTE AMD RYZEN 5 7530U; MEMÓRIA RAM COM CAPACIDADE MINIMA DE 8GB (DDR4 NO CASO DE USAR PROCESSADOR INTEL OU DDR5 NO CASO DE USAR PROCESSADOR AMD); SSD M.2 NVME COM CAPACIDADE MINIMA DE 480GB; MÍNIMO 3 CONECTORES USB A; CONECTOR DE REDE ETHERNET RJ45 NATIVO (NÃO É PERMITIDO USO POR MEIO DE ADAPTADOR EXTERNO); WEBCAM INTEGRADA; CARREGADOR ORIGINAL INCLUSO; WINDOWS 11 PRO OEM ORIGINAL; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

**Data:** 02/10/2024 08:45

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 87613196000178-1-000179/2024

**Lote/Item:** 1/45

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UNIDADE (UN)

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.277.278/0001-04 *VENCEDOR*	LICITAINFO LTDA	R\$ 2.950,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.820,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK INTEL CORE I5 8GB RAM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA

**Objeto:** Aquisição de equipamentos de informática destinados ao Tiro de Guerra 05-004 de Santo Antonio da Platina - Pr, recurso proveniente de Emenda Impositiva do Vereador José Jaime de Paula, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

**Descrição:** NOTEBOOK Notebook Intel Core I5 12ª, Windows 11 Home, 8GB Ram, 512Gb SSD 15.6' Full Hd, DDR4 - NOTEBOOK Notebook Intel Core I5 12ª, Windows 11 Home, 8GB Ram, 512Gb SSD 15.6' Full Hd, DDR4

**Data:** 13/09/2024 14:11

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 76968627000100-1-000296/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE (UN)

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.393.199/0001-72 *VENCEDOR*	L. L. MALKUT LTDA	R\$ 2.820,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PR	Civelândia	R BARAO DO RIO BRANCO, 159
	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
	LUCAS FELIPE MALKUT	(46) 9921-6398
	<b>Email:</b>	lucasfmalkut@icloud.com



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.830,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: NOTEBOOK INTEL CORE I5, 8GB RAM, SSD 256 GB, 15,6", FULL HD, WINDOWS 11; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** S.A.A.E (SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO)

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E DIVERSOS PARA O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IPIRANGA DO NORTE - MT

**Descrição:** Notebook Intel Core i5 11ª GEN Windows 11 Home 8GB de memória RAM 256GB SSD. Sistema Operacional: Windows 11, Teclado Abnt2. Armazenamento: 256 GB SSD PCIe 3.0 x4 NVMe (M.2 2280). Tela: 15.6" LED com design ultrafino  
**Resolução:** Full HD (1920 x 1080) **Propo** - Notebook Intel Core i5 11ª GEN Windows 11 Home 8GB de memória RAM 256GB SSD. Sistema Operacional: Windows 11, Teclado Abnt2. Armazenamento: 256 GB SSD PCIe 3.0 x4 NVMe (M.2 2280). Tela: 15.6" LED com design ultrafino Resolução: Full HD (1920 x 1080) Proporção 16:9 Taxa de Atualização: 60 Hz. Bateria e Alimentação: Fonte de alimentação: Adaptador AC Bivolt de 3 pinos (45W) com cabo certificação INMETRO Bateria: Bateria de 3 células (Li-Íon) 48Wh Autonomia da bateria de até 8 horas.

**Data:** 09/09/2024 08:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 07221747000119-1-000009/2024

**Lote/Item:** 1/454

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** un

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.393.199/0001-72	L. L. MALKUT LTDA	R\$ 2.830,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Item 73: PIPOQUEIRA 110V

Preço Estimado: R\$ 128,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 128,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,53

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

PIPOQUEIRA 110V

Observação Item 73

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 97,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PIPOQUEIRA ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

**Objeto:** Aquisição de Material de Copa e Cozinha 2024 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

**Descrição:** **Panela** - PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO CAPACIDADE 6 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA MANIVELA TIPO PIPOQUEIRA

**CatMat:** 482940 - Panela - Material: Alumínio | Capacidade: 6 L | Características Adicionais: Com Tampa Manivela | Tipo: Pipoqueira

**Data:** 22/04/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900032024 / UASG:158148

**Lote/Item:** /111

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/05/2024 00:00

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 9

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52 *VENCEDOR*	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 68,89
<b>Marca:</b> MARANA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARANA <b>Descrição:</b> Panela - Material: Alumínio, Capacidade: 6 L, Características Adicionais: Com Tampa Manivela, Tipo: Pipoqueira, <b>Endereço:</b> ,		
41.948.062/0001-07	GRANETTO EMBALAGENS LTDA	R\$ 69,90
<b>Marca:</b> ALUMINOS ALMEIDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALUMINIOS ALMEIDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 152,45
<b>Marca:</b> luz do lar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> hotel <b>Descrição:</b> Panela - Material: Alumínio, Capacidade: 6 L, Características Adicionais: Com Tampa Manivela, Tipo: Pipoqueira, <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> CE      Fortaleza      R ALVARES CABRAL, 989      ANGELICA      (85) 3047-1716      qualidade.b2g@gmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 115,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PIPOQUEIRA ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> PM DE WESTFÁLIA	<b>Data:</b> 05/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos e utensílios domésticos	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Descrição:</b> Pipoqueira 5l - Pipoqueira 5l	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 88048-164-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/25
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.712.772/0001-60 *VENCEDOR*	LOTHAR A JOHANN & CIA LTDA	R\$ 115,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> BENJAMIN CONSTANT, 3038      VENDAS (Hans - dono)      (51) 3726-4331      lotharjohann@bewnet.com.br		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 173,51***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PIPOQUEIRA 110V; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CARIRA

Data: 04/04/2024 13:52

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição De Materiais Eletrônicos E Mobiliários A Serem Sorteados No Evento Comemorativo Ao Dia Das Mães, Onde Serão Beneficiadas Mães De Programas Sociais, Mães Com Filhos Matriculados Na Rede Municipal De Ensino, Mães Atendidas Pelo Os Programas De Saúde Da Família. Conforme a Lei Nº 983/2023 E Decreto Regulamentador N°92, Autoriza O Poder Executivo Municipal A Fazer Distribuição De Brindes, Mediante Sorteio. Art. 1º. Fica O Poder Executivo Municipal Autorizado A Efetuar Compras De Brindes, Utensílio Do Lar, Aparelho Eletrônico E Ou Eletrônico, Veículos De Transporte Motorizado, Ou Para Distribuição Mediante Sorteio Público Nas Condições E Formas Estabelecidas Na Lei.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13099882000136-1-000002/2024

**Lote/Item:** 1/4065464

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/04/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UND

**UF:** SE

**Descrição:** PIPOQUEIRA ELETRICA 110V/60Hz. - PIPOQUEIRA ELETRICA 110V/60Hz.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
35.628.379/0001-63 *VENCEDOR*	MF COMERCIO EMPREENDIMIENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 173,51			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA C LOT PORTO SUL, 72	<b>Nome de Contato:</b> Daniele	<b>Telefone:</b> (79) 3013-9999	<b>Email:</b> equipaflexse@gmail.com

Item 74: PISCINA DE BOLINHAS ESPUMADA CIRCULAR DESMONTÁVEL 1,54M X 1,54 X 0,30M, 5 PEÇAS FIXADAS COM VELCRO. COM 300 BOLINHAS COLORIDAS.

Preço Estimado: R\$ 1.291,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.291,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.291,25

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PISCINA DE BOLINHAS ESPUMADA CIRCULAR DESMONTÁVEL 1,54M X 1,54 X 0,30M, 5 PEÇAS FIXADAS COM VELCRO. COM 300 BOLINHAS COLORIDAS.	Observação Item 74

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.393,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PISCINA DE BOLINHAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS

**Data:** 25/09/2024 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, MATERIAL ESPORTIVO, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA CRIAÇÃO DE HORTAS, PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS E DE FUNCIONAMENTO DE TEMPO INTEGRAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO."

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 41929-PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS-0242024-0022024

**Descrição:** PISCINA DE BOLINHA - QUADRADA, POLIPROPILENO DIMENSÕES PRODUTO (2MX 40X 18M), DIÂMETRO 2M PESO 100KG QUANTIDADE DE BOLINHAS INCLUIDAS 1000. - PISCINA DE BOLINHA - QUADRADA, POLIPROPILENO DIMENSÕES PRODUTO (2MX 40X 18M), DIÂMETRO 2M PESO 100KG QUANTIDADE DE BOLINHAS INCLUIDAS 1000.

**Lote/Item:** 6/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 09/10/2024 11:55

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
36.370.575/0001-43 *VENCEDOR*	COMERCIAL SUL CULTURAL DE LIVROS LTDA	R\$ 1.393,00		
Marca: CENTRAL DOS BRINQUEDOS Fabricante: CENTRAL DOS BRINQUEDOS Modelo: CENTRAL DOS BRINQUEDOS Descrição: Descrição não informada				
Estado: ES	Cidade: Jerônimo Monteiro	Endereço: RUA SUICO GASPAR, 15	Telefone: (28) 3553-3275	Email: guacui.adm@alfacontabilidade.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.090,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PISCINA DE BOLINHAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE	<b>Data:</b> 12/09/2024 15:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo em atendimento as unidades básicas de saúde, por meio das Emendas Impositivas nº 88 e 105, referentes ao Projeto de Lei nº 20/2023, através da Secretaria Municipal de Saúde - FMS de Resende/RJ.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PISCINA DE BOLINHAS PISCINA DE BOLINHAS, NAS DIMENSOES DE 2,00 x 2,00m, ACOMPANHADA DE MINIMAMENTE 1000 BOLINHAS. CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO, BASE EM MADEIRA REVESTIDA, REDE DE PROTECAO E TOLDO. - PISCINA DE BOLINHAS PISCINA DE BOLINHAS, NAS DIMENSOES DE 2,00 x 2,00m, ACOMPANHADA DE MINIMAMENTE 1000 BOLINHAS. CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO, BASE EM MADEIRA REVESTIDA, REDE DE PROTECAO E TOLDO.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 11800731000138-1-000110/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.421.287/0001-69 *VENCEDOR*	ULTRA MAX COMERCIAL LTDA	R\$ 1.090,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.340,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PISCINA DE BOLINHAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC	<b>Data:</b> 02/09/2024 08:26
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ESCOLA MUNICIPAL SANTA FELICIDADE PARA ATENDER AO PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL (ETI) LEI Nº 14.640, REPASSE FEDERAL FUNDO A FUNDO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> PISCINA DE BOLINHAS MEDIDAS; 1,50cm x 1,50cm x 1,70cm; Cor Colorido; Componentes inclusos, Estrutura em Aço Galvanizado, Madeira Revestida de Bagunzito Brilho, Toldo, Isotubos, Rede de Proteção; Incluso 1000 Bolinhas - PISCINA DE BOLINHAS MEDIDAS; 1,50cm x 1,50cm x 1,70cm; Cor Colorido; Componentes inclusos, Estrutura em Aço Galvanizado, Madeira Revestida de Bagunzito Brilho, Toldo, Isotubos, Rede de Proteção; Incluso 1000 Bolinhas	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 30613786000183-1-000082/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.458.842/0001-30 *VENCEDOR*	PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA	R\$ 1.340,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.342,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PISCINA DE BOLINHAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Tubarão

**Data:** 08/08/2024 17:11

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de empresa especializada para locação de estruturas para eventos com serviços de organização, montagem, utilização e desmontagem a serem utilizados nos eventos realizados e apoiados pelas Secretarias...

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Descrição:** PISCINA DE BOLINHAS 2,0 x 2,0 m Locação de Brinquedo Infantil PISCINA DE BOLINHAS, com reservatório em lona PK100, telas de proteção em poliéster 5mm coloridas, com bolinhas de polietileno virgem, nas dimensões indicadas (largura x profundidade), com moni - PISCINA DE BOLINHAS 2,0 x 2,0 m Locação de Brinquedo Infantil PISCINA DE BOLINHAS, com reservatório em lona PK100, telas de proteção em poliéster 5mm coloridas, com bolinhas de polietileno virgem, nas dimensões indicadas (largura x profundidade), com monitor. Período 4 horas

**Identificação:** 326670

**Lote/Item:** 7/5

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:** UN

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.188.667/0001-51 *VENCEDOR*	ALUGUI TENDAS LTDA	R\$ 1.340,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Infantil <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

07.224.379/0001-62 PORTAL MIX EVENTOS LTDA

R\$ 1.342,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** marca propria  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** marca propria  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** SC **Cidade:** Criciúma **Endereço:** ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA, 11464

**Nome de Contato:** Simone **Telefone:** (48) 3443-7313 **Email:** comercial02@portalmixeventos.com.br

48.329.459/0001-60 *VENCEDOR*	LR PRODUCOES LTDA	R\$ 1.342,38
<b>Marca:</b> DIVERSOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVERSOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		
<b>Endereço:</b> JOSE MARIA ANTUNES RAMOS, 245		
<b>Telefone:</b> (49) 9950-1664		
<b>Email:</b> joao0vitor@hotmail.com		



Item 75: POLTRONA DE COURO NA COR PRETA COM BRAÇOS DE ALUMÍNIO. DESCRIÇÃO ALTURA: 75CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 45CM, LARGURA: 57CM E PROFUNDIDADE: 75CM.

Preço Estimado: R\$ 406,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 406,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 406,03

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	POLTRONA DE COURO NA COR PRETA COM BRAÇOS DE ALUMÍNIO. DESCRIÇÃO ALTURA: 75CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 45CM, LARGURA: 57CM E PROFUNDIDADE: 75CM.	Observação Item 75

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 403,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: POLTRONA DE COURO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA

**Data:** 08/08/2024 08:00

**Objeto:** Aquisição de móveis planejados, eletrodomésticos, mesa ginecológica e demais equipamentos para a Unidade Básica de Saúde.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Poltrona - Poltrona Material Estrutura: Madeira , Material Assento E Encosto: Espuma , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Eletrostática Em Epóxi-Pó , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido , Tipo: Fixa , Tipo Espaldar: Alto , Características Adicionais: Com Braços , Largura: 80 CM, Profundidade: 70 CM, Altura: 95 CM, Cor Estrutura: Preta

**Identificação:** N°Pregão:900222024 / UASG:988631

**Lote/Item:** /6

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/08/2024 13:14

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**CatMat:** 458392 - Poltrona - Material Estrutura: Madeira | Material Assento E Encosto: Espuma | Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Eletrostática Em Epóxi-Pó | Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido | Tipo: Fixa | Tipo Espaldar: Alto | Características Adicionais: Com Braços | Largura: 80 CM | Profundidade: 70 CM | Altura: 95 CM | Cor Estrutura: Preta

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.052.779/0001-38 *VENCEDOR*	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$ 399,00
<b>Marca:</b> D.C. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> P.F. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Agudo <b>Endereço:</b> AVENIDA CONCORDIA, 625 <b>Telefone:</b> (55) 3265-1177 <b>Email:</b> alcibecker@gmail.com		
18.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	R\$ 408,00
<b>Marca:</b> RPT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1L <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Carazinho <b>Endereço:</b> R HILARIO RIBEIRO, 288 <b>Nome de Contato:</b> Guilherme <b>Telefone:</b> (54) 3331-1146 <b>Email:</b> guilhermepiva@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 534,59**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: POLTRONA DE COURO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Pelotas  
Pró-Reitoria Administrativa

**Objeto:** Aquisição de Mobiliário

**Descrição:** Poltrona - Material Estrutura: Madeira, Material Assento E Encosto: Madeira E Espuma D26, Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Sintético, Tipo: Fixa, Largura: 64 CM, Profundidade: 52 CM, Altura: 77 CM, Material Base: Madeira,

**CatMat:** 482637 - Poltrona - Material Estrutura: Madeira | Material Assento E Encosto: Madeira E Espuma D26 | Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Sintético | Tipo: Fixa | Largura: 64 CM | Profundidade: 52 CM | Altura: 77 CM | Material Base: Madeira

**Data:** 01/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900092024 / UASG:154047

**Lote/Item:** /47

**Ata:** N/A

**Homologação:** 09/08/2024 08:43

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 22

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.315.728/0001-10 *VENCEDOR*	KARINE XAVIER PIVA  Marca: ARAUJO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIL Descrição: Descrição não informada	R\$ 445,50
	<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Carazinho <b>Endereço:</b> RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90 <b>Telefone:</b> (54) 3329-2865 <b>Email:</b> infoarsulvendas@gmail.com	
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  Marca: vector Fabricante: Fabricante não informado Modelo: poltrona Descrição: Descrição não informada	R\$ 521,01
	<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Blumenau <b>Endereço:</b> R SETE DE SETEMBRO, 1069 <b>Nome de Contato:</b> Elenise <b>Telefone:</b> (47) 3513-5593 <b>Email:</b> escriblu@gmail.com	
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA  Marca: ORTHOVIDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORT Descrição: Descrição não informada	R\$ 548,16
	<b>Endereço:</b> ,	
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA  Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada	R\$ 600,00
	<b>Endereço:</b> SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N <b>Telefone:</b> (61) 8125-6740 <b>Email:</b> gprsolucoesconsultivas@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 280,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: POLTRONA DE COURO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE

**Data:** 05/04/2024 08:00

**Objeto:** O objeto desta solicitação é a contratação de empresa organizadora do evento – Semana da Enfermagem 2024 do Coren-PE, visando as atividades de operacionalização, execução e acompanhamento, com abertura na Cidade de Recife, conforme condições, quantidades e exigências a serem solicitadas sob demanda. As atividades acontecerão nas cidades a seguir: Recife, Caruaru, Garanhuns, Arcoverde, Serra Talhada, Petrolina, Vitória de Santão e Goiana.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900032024 / UASG:389334

**Lote/Item:** /8

**Ata:** N/A

**Descrição:** **Poltrona** - Poltrona Material Estrutura: Aço , Material Assento E Encosto: Espuma Poliuretano , Acabamento Superficial Estrutura: Polido , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Sintético , Tipo: Fixa , Características Adicionais: Sem Braços , Largura: 750 MM, Profundidade: 750 MM, Altura: 740 MM, Cor Tecido: Milano Telha , Material Base: Aço

**Homologação:** 02/05/2024 16:56

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 8

**Unidade:** Unidade

**UF:** PE

**CatMat:** **616799** - Poltrona - Material Estrutura: Aço | Material Assento E Encosto: Espuma Poliuretano | Acabamento Superficial Estrutura: Polido | Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Sintético | Tipo: Fixa | Características Adicionais: Sem Braços | Largura: 750 MM | Profundidade: 750 MM | Altura: 740 MM | Cor Tecido: Milano Telha | Material Base: Aço

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.819.228/0001-48 *VENCEDOR*	MANDALA PROMOCAO E MARKETING LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> conforme edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 210,00
<b>Marca:</b> xx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xx <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01
		<b>Telefone:</b> (61) 3962-5101
		<b>Email:</b> comercial01@dfturismo.tur.br
19.206.602/0001-28	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	R\$ 220,00
<b>Marca:</b> zero <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> zero <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Mossoró	<b>Endereço:</b> R LUIZ PEREIRA, 131
		<b>Telefone:</b> (84) 9651-8113
		<b>Email:</b> exploratapro@gmail.com
23.504.645/0001-67	IMPRESSOES COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 225,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ANA LUCIA DIAS, 101
		<b>Nome de Contato:</b> Ademir
		<b>Telefone:</b> (85) 3444-3350
		<b>Email:</b> licitacao@standshow.com.br
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 230,00
<b>Marca:</b> damie <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOM PEDRO I, 00402
		<b>Nome de Contato:</b> Carolina
		<b>Telefone:</b> (83) 3241-6886
		<b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.441.682/0001-45	GARDEN EVENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 240,00
<b>Marca:</b> DIVERSAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVERSOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QE 40 CONJUNTO M LOTE, 20
<b>Nome de Contato:</b> MARCELO	<b>Telefone:</b> (61) 99811-4662	<b>Email:</b> gardenservicosbsb@gmail.com
21.061.770/0001-14	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Saquarema	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL MADUREIRA, 40
<b>Telefone:</b> (21) 2606-3491	<b>Email:</b> fagundesirmaos@globo.com	
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	R\$ 254,58
<b>Marca:</b> SEM DEFINIÇÃO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SEM DEFINIÇÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 260,00
<b>Marca:</b> Gs fardas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ITAJEU, 799
<b>Nome de Contato:</b> GEYMISON	<b>Telefone:</b> (85) 8888-0860	<b>Email:</b> geymisoncosta0@gmail.com
28.594.525/0001-11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	R\$ 279,70
<b>Marca:</b> Influyente Comunicação <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme o Edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R BARBOSA DE FREITAS, 1741	<b>Nome de Contato:</b> Estefânio de Melo Silva	<b>Telefone:</b> (85) 9888-5379
<b>Email:</b> estefaniomelo@gmail.com		
13.531.477/0001-45	SUPERNOVA EVENTOS E PRODUCOES LTDA	R\$ 280,00
<b>Marca:</b> MadeiraMadeira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poltrona em Linho <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA FERNANDO LUIZ HENRIQUES DOS SANTOS, 2090
<b>Nome de Contato:</b> IZLIAS	<b>Telefone:</b> (83) 3021-6980	<b>Email:</b> izlias@supernovaeventos.com.br
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 284,53
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
03.030.304/0001-90	AQUATRO - AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	R\$ 290,00
<b>Marca:</b> X <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> X <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Jaboatão dos Guararapes	<b>Endereço:</b> RUA ILHEUS, 161
<b>Telefone:</b> (81) 3224-8771		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.586.120/0001-92	LIFE CORRETORA LTDA	R\$ 295,00
<b>Marca:</b> T S Design <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HIT <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 296,05
<b>Marca:</b> proprio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> São Lourenço da Mata <b>Endereço:</b> AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500 <b>Telefone:</b> (81) 3050-1223 <b>Email:</b> adilsonmcostas@hotmail.com		
26.370.279/0001-99	L C F SERVICOS LTDA	R\$ 299,00
<b>Marca:</b> log <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> log <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Madalena <b>Endereço:</b> R PROFESSORA ROSA DE ALMEIDA SOUSA, 1 <b>Nome de Contato:</b> LUIS FERNANDO <b>Telefone:</b> (85) 3221-0011 <b>Email:</b> lcflcfservicos@gmail.com		
18.321.365/0001-83	EQUIPE CHANNEL PRODUCOES E EVENTOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS LTDA	R\$ 299,00
<b>Marca:</b> aco <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> poltrona <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> RUA 5 CHACARA, 101 <b>Nome de Contato:</b> Isy Almeida Freitas <b>Telefone:</b> (61) 3435-5490 <b>Email:</b> grupochannel@outlook.com		
07.575.730/0001-60	AGENCIA BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DOS MUNICIPIOS -ABDESM	R\$ 299,50
<b>Marca:</b> COMPATIVEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMPATIVEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
17.410.769/0001-80	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA 00202874109	R\$ 299,50
<b>Marca:</b> POLTRONA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Assento E Encosto: Couro Sintético <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
33.911.328/0001-19	R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTAO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	R\$ 299,50
<b>Marca:</b> Bella Luna Moveis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poltrona Barcelona ou similar <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 3310 <b>Telefone:</b> (62) 3546-4401 <b>Email:</b> rteasscon@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.591.303/0001-50	CAIO MARQUES ROCHA OLIVEIRA	R\$ 400,00
<b>Marca:</b> conforme edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 76: PROJETOR LED MULTIMIDIA 3100 LÚMENS FULL HD 1080P HDMI/ USB; 110 V

Preço Estimado: R\$ 564,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 564,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 564,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PROJETOR LED MULTIMIDIA 3100 LÚMENS FULL HD 1080P HDMI/ USB; 110 V	Observação Item 76

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 600,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PROJETOR LED MULTIMIDIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** CONS. REG. DE REPRESENTANTES DO ESTADO DO RS

**Data:** 16/04/2024 08:00

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual serviços de agência de eventos

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Descrição:** **Projektor multimídia** - Projetor Multimídia Tipo Lâmpada: Led , Voltagem: Bivolt V, Quantidade Entradas Vídeo: 2 UN, Tipo Zoom: Motorizado , Tipo: Retroprojeção, Teto , Características Adicionais: Conexão: Usb, Wi-Fi E Via Miracast , Luminosidade Mínima: 5.000 LM, Tipo Projeção: Frontal , Resolução: 1920 X 1200

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900032024 / UASG:926560

**Lote/Item:** /13

**Ata:** N/A

**CatMat:** 603953 - Projetor Multimídia - Tipo Lâmpada: Led | Voltagem: Bivolt V | Quantidade

**Homologação:** 04/06/2024 15:51

Entradas Vídeo: 2 UN | Tipo Zoom: Motorizado | Tipo: Retroprojeção, Teto |

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

Características Adicionais: Conexão: Usb, Wi-Fi E Via Miracast | Luminosidade Mínima:

**Quantidade:** 10

5.000 LM | Tipo Projeção: Frontal | Resolução: 1920 X 1200

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.540.976/0001-00	CORE SERVICE EVENTOS LTDA	R\$ 390,00	
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA MONTENEGRO, 26	<b>Telefone:</b> (51) 3209-2785

21.061.770/0001-14 EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA R\$ 500,00

**Marca:** Proprio  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Proprio  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** RJ **Cidade:** Saquarema **Endereço:** RUA CORONEL MADUREIRA, 40 **Telefone:** (21) 2606-3491 **Email:** fagundesirmaos@globo.com

03.624.856/0001-26 FLAVIO HENRIQUE DE MELLO R\$ 600,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** HMello  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** HMello  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** SP **Cidade:** Martinópolis **Endereço:** EST DA REPRESA KM 02, SN **Nome de Contato:** FLAVIO **Telefone:** (18) 3275-1099 **Email:** hmelloeventos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.020.511/0001-17	FORUM EVENTOS LTDA	R\$ 700,00
<b>Marca:</b> xx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xx <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> RUA DA CURVA DO VINICIUS, 000110
	<b>Telefone:</b> (71) 3374-5296	<b>Email:</b> contato@forumeventos.com.br
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 1.500,00
<b>Marca:</b> XX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> XX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01
	<b>Telefone:</b> (61) 3962-5101	<b>Email:</b> comercial01@dfturismo.tur.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 580,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PROJETOR LED MULTIMIDIA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ARAXA

**Data:** 12/09/2024 09:05

**Objeto:** [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS, PROJETORES E TELA RETROPROJETOR PARA EQUIPAR AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAXÁ/MG.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Descrição:** PROJETOR LCD 1280 X 720P HD, LED, PROJETOR MULTIMÍDIA, HOME THEATER, USB, HDMI MEDIA PLAYER, BRILHO DA IMAGEM NO MÍNIMO 3500 LUMENS, COM CONEXÕES DE ENTRADA 2XUSB / HD / AV / VGA / HDMI - SEM WI-FI, 110 VOLTS. - PROJETOR LCD 1280 X 720P HD, LED, PROJETOR MULTIMÍDIA, HOME THEATER, USB, HDMI MEDIA PLAYER, BRILHO DA IMAGEM NO MÍNIMO 3500 LUMENS, COM CONEXÕES DE ENTRADA 2XUSB / HD / AV / VGA / HDMI - SEM WI-FI, 110 VOLTS.

**Identificação:** 18140756000100-1-000084/2024

**Lote/Item:** 1/4635905

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.164.607/0001-36	NPR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 580,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 512,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PROJETOR LED MULTIMIDIA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:



Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Data: 07/08/2024 13:10

Objeto: Aquisição de equipamentos de áudio e vídeo e processamento de dados

Modalidade: Dispensa

Descrição: 6701.89971-Projetor multimídia, TIPO: Portátil, Laser, Laser & LED, LED/LCD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário - 6701.89971-Projetor multimídia, TIPO: Portátil, Laser, Laser & LED, LED/LCD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário

SRP: NÃO

Identificação: 80257355000108-1-000219/2023

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 25/10/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Unitário

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.279.680/0001-31 *VENCEDOR*	VS SOUND COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 512,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R MARCILIO DIAS, 1441
		Telefone:
		(85) 8630-5636

#### Item 77: PURIFICADOR DE ÁGUA GELADA, FRIA E NATURAL COM PAINEL EASY TOUCH CINZA 110V

Preço Estimado: R\$ 787,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 787,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 787,64

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PURIFICADOR DE ÁGUA GELADA, FRIA E NATURAL COM PAINEL EASY TOUCH CINZA 110V	Observação Item 77

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 784,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PURIFICADOR DE ÁGUA touch; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Ernestina

Data: 05/09/2024 14:17

Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a aquisição de móveis modulados e equipamentos para melhorar a estrutura do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) no atendimento do cadastro único, e, ainda, equipamentos ergonômicos certificados...

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 333888

Descrição: Purificador de água elétrico, gelada, fria ou natural. Compacto, eletrônico, cinza/prata ou branco, com painel touch, bivolt, dimensões mínimas: 25Lx28,4Px33A cm. Capacidade do reservatorio de no mínimo 800 mililitros. -

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Purificador de água elétrico, gelada, fria ou natural. Compacto, eletrônico, cinza/prata ou branco, com painel touch, bivolt, dimensões mínimas: 25Lx28,4Px33A cm. Capacidade do reservatorio de no mínimo 800 mililitros.

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.198.080/0001-32 *VENCEDOR*	L. R. GARCIA & C. DE S. ZANELA LTDA	R\$ 600,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	EPE01B	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Coronel Bicaco	R CAMPO SANTO, 210
		Telefone:
		(55) 9603-9151/ (0000) 0000-0000
		Email:
		cassianozanela@bol.com.br



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

232 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.805.791/0001-77	VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	R\$ 784,31
<b>Marca:</b> COLORMAQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLORMAQ <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
08.335.448/0001-78	VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA	R\$ 784,31
<b>Marca:</b> EOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EPE01B <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALUF, 2251 <b>Nome de Contato:</b> Paula <b>Telefone:</b> (41) 3023-5917 <b>Email:</b> vialumens1@terra.com.br		
40.811.541/0001-14	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	R\$ 784,31
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CPB33AB <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA JOSE PIGOZZO, 262 <b>Telefone:</b> (54) 9954-0000 <b>Email:</b> attivitaatacadista@gmail.com		
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 900,00
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ACQUAFLEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330 <b>Telefone:</b> (47) 3057-3925 <b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br		
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 789,40</b>

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PURIFICADOR DE ÁGUA touch; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura do Município de Varginha

**Data:** 15/08/2024 14:12

**Objeto:** Aquisição de Eletrodomésticos

**Modalidade:** Pregão

**Descrição:** PURIFICADOR DE AGUA NA COR BRANCO BIVOLT - - - COR: BRANCO - PES DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - COLETOR DE AGUA - PAINEL TOUCH - FACIL TROCA DE FILTRO - TEMPERATURA DA AGUA: NATURAL E GELADA - INSTALACAO : DE MESA OU PAREDE - ALIMENTACAO : BIVOLT - SISTEMA - PURIFICADOR DE AGUA NA COR BRANCO BIVOLT - - - COR: BRANCO - PES DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - COLETOR DE AGUA - PAINEL TOUCH - FACIL TROCA DE FILTRO - TEMPERATURA DA AGUA: NATURAL E GELADA - INSTALACAO : DE MESA OU PAREDE - ALIMENTACAO : BIVOLT - SISTEMA ELETRONICO DE REFRIGERACAO DE AGUA - METODO DE FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO E POLIPROPILENO - GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 328434

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.491.422/0001-36	54.491.422 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA	R\$ 538,99
<b>*VENCEDOR*</b>  <b>Marca:</b> Colormaq Eletronico Natural / Gelada Biv <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Colormaq Eletronico Natural / Gelada Biv <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.169.061/0001-01	ORISVALDO SILVA JUNIOR				R\$ 788,85
<b>Marca:</b> Consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CPB33 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Boa Esperança	R MARILIA DE DIRCEU, 245	(35) 3851-2569/ (35) 8803-7008	juniorz@ig.com.br	
49.673.898/0001-58	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA				R\$ 789,00
<b>Marca:</b> ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PE11B <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>			<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ANGELO BONIN, 495			(47) 3530-0500	documentos@cbeleetro.com.br	
49.005.307/0001-74	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -				R\$ 789,00
<b>Marca:</b> EOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PREMIUM BRANCO EPE01B <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>			<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268			(35) 8708-8483	majoca2012@bol.com.br	
14.363.920/0001-89	FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA				R\$ 789,00
<b>Marca:</b> Electrolux <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PE12B <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Machado	R ALEGRIA, 16	(35) 3295-6054	salbri@axtelecom.com.br	
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 789,40
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ACQUAFLEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>			<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PEDRO MEES, 330			(47) 3057-3925	sulagua@sulaguaequipamentos.com.br	
25.052.801/0001-21	ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS				R\$ 789,40
<b>Marca:</b> Consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Boa Esperança	R SASSAFRA, 15	(35) 3851-2596	paodeouro.be@gmail.com	
15.413.146/0001-36	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39				R\$ 789,40
<b>Marca:</b> ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PE12B <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Maria da Fé	AV DONA MARIQUINHA, 3265	(35) 3662-2010	andrea@dandrea.com	
37.154.313/0001-04	ADS TRANSPORTES, CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA				R\$ 789,40
<b>Marca:</b> consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CPB33AB <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Três Pontas	AV IPIRANGA, 1587	(35) 3241-1592	ebm@ebmcontabil.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 789,40
<b>Marca:</b> COLORMAQ PREMIUM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLORMAQ PREMIUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ubá	<b>Endereço:</b> R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500
<b>Telefone:</b> (32) 3531-4367/ (32) 3021-3642	<b>Email:</b> nt-comercio@hotmail.com	
48.822.668/0001-40	AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 831,88
<b>Marca:</b> IBBL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IBBL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.747.969/0001-94	COLOR VISAO DO BRASIL INDUSTRIA ACRILICA LIMITADA	R\$ 1.500,00
<b>Marca:</b> Colormaq <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Purificador Refrigerado Premium <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 789,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: PURIFICADOR DE ÁGUA touch; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Tapes	<b>Data:</b> 22/07/2024 15:22
<b>Objeto:</b> Aquisição de eletrodomésticos para as secretarias municipais através de Registro de Preços de acordo com a Lei 14.133/21.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Purificador de água com sistema eletrônico de refrigeração, painel touch, modos de temperatura de água natural e gelada. Filtro com sistema de proteção antibactérias e de fácil substituição pelo usuário. Luz indicadora de filtro saturado. Bivolt, voltagem - Purificador de água com sistema eletrônico de refrigeração, painel touch, modos de temperatura de água natural e gelada. Filtro com sistema de proteção antibactérias e de fácil substituição pelo usuário. Luz indicadora de filtro saturado. Bivolt, voltagem 220v, selo Procel A;	<b>Identificação:</b> 321810
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 65
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.042.994/0001-35	PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 569,90
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CPB34AS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AV DR. JOSE LOUREIRO DA SILVA, 1441	<b>Telefone:</b> (51) 3561-2340	<b>Email:</b> immig@immig.com.br
48.199.883/0001-37	PRINTEC DISTRIBUIDORA	R\$ 780,00
<b>Marca:</b> EOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BIVOLT, 220V, PROCEL A <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.932.562/0001-76	ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	R\$ 781,11
<b>Marca:</b> CPB33AB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 788,00
<b>Marca:</b> CONSUL CPB34AS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL CPB34AS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> DF Brasília TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112, SN Nadja Pires (61) 3967-1229 pires.vendas@hotmail.com		
49.181.899/0001-85	LEANDRO MACHOVSKI	R\$ 789,00
<b>Marca:</b> CONSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
30.994.121/0001-67	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 789,22
<b>Marca:</b> ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 220 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 789,23
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ACQUAFLEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PEDRO MEES, 330 (47) 3057-3925 sulagua@sulaguaequipamentos.com.br		
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 789,23
<b>Marca:</b> consul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cpb34 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SC Blumenau R DOIS DE SETEMBRO, 1536 ALISSON (47) 3037-1021 front@frontcomercial.com.br		
42.727.372/0001-64	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 900,00
<b>Marca:</b> ELECTROLUX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PE15B <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SC Araquari AV NEREU RAMOS, 33 (47) 3307-8307 ademir.f@hotmail.com		
49.673.898/0001-58	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> IBBL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> E DUE FREDON <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> ANGELO BONIN, 495 (47) 3530-0500 documentos@cbeletro.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 100.000,00			
<b>Marca:</b> venancio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> venancio <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437	<b>Nome de Contato:</b> ANDRESSA	<b>Telefone:</b> (54) 98432-6813	<b>Email:</b> licita.dipar@gmail.com

### Item 78: RELÓGIO DE PAREDE PRETO SILENCIOSO REDONDO ANALÓGICO

Preço Estimado: R\$ 33,88 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 33,88      Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,88

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	RELÓGIO DE PAREDE PRETO SILENCIOSO REDONDO ANALÓGICO	Observação Item 78

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: RELÓGIO DE PAREDE PRETO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. JOAO A. PANUCCI DE MARABA PTA

**Data:** 02/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de materiais de escritório e materiais de consumo

**Identificação:** NºPregão:900162024 / UASG:380228

**Descrição:** Relógio - Relógio Material: Plástico , Tipo: Parede , Mostrador: Analógico ,

Funcionamento: Pilha , Características Adicionais: Fundo Branco E Algarismos Arábicos Pretos

**Lote/Item:** /4

**Ata:** N/A

**CatMat:** 454885 - Relógio - Material: Plástico | Tipo: Parede | Mostrador: Analógico |

Funcionamento: Pilha | Características Adicionais: Fundo Branco E Algarismos Arábicos Pretos

**Homologação:** 16/08/2024 14:16

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.731.227/0001-36	COMERCIAL ATLAS DE SANTOS LTDA	R\$ 37,95
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Herweg <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> aro preto fudo branco analógico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 38,00			
<b>Marca:</b> SIEG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RELÓGIO DE PAREDE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QN 212 CONJUNTO F, SN	<b>Nome de Contato:</b> Bruno Paiva de Souza	<b>Telefone:</b> (61) 4141-4990	<b>Email:</b> importe_itb@ig.com.br

22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 38,00			
<b>Marca:</b> Quartz <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 25 cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
15.804.087/0001-27	SOUZA E MASTELLINI LTDA	R\$ 38,38			
<b>Marca:</b> BELLS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PAREDE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Dracena	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE ROOSEVELT, 1423	<b>Nome de Contato:</b> Gleice	<b>Telefone:</b> (18) 3822-3866	<b>Email:</b> colorzipcartuchos@hotmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: RELÓGIO DE PAREDE PRETO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	<b>Data:</b> 22/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de materiais de expediente escritório em atendimento a todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Salgado Filho	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Relógio</b> - Relógio Material: Plástico , Tipo: Parede , Mostrador: Digital , Funcionamento: Elétrico , Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo , Espessura: 5 CM, Altura: 30 C	<b>Identificação:</b> NºPregão:900202024 / UASG:987833
	<b>Lote/Item:</b> /184
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 482587 - Relógio - Material: Plástico   Tipo: Parede   Mostrador: Digital   Funcionamento: Elétrico   Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo   Espessura: 5 CM   Altura: 30 CM	<b>Homologação:</b> 12/08/2024 15:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 52
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 22,90			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> SIEG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RELOGIO DE PAREDE 22 CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QN 212 CONJUNTO F, SN	<b>Nome de Contato:</b> Bruno Paiva de Souza	<b>Telefone:</b> (61) 4141-4990	<b>Email:</b> importe_itb@ig.com.br

04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 24,99			
<b>Marca:</b> BELLS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO/PILHAAA RELÓGIO DE PAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Maravilha	<b>Endereço:</b> R 1 DE MAIO, 645	<b>Nome de Contato:</b> LUIZ FLACH	<b>Telefone:</b> (49) 3632-1063	<b>Email:</b> vendas@telecop.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: RELÓGIO DE PAREDE PRETO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO. DE DETENCAO PROVISORIA DE CERQ. CESA

**Data:** 24/06/2024 12:03

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90011/2024 /  
UASG: 380258

**Lote/Item:** /11

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/07/2024 08:34

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 24

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

**Objeto:** Aquisição de Material de Escritório, Papelaria e Impressos.

**Descrição:** **Relógio** - Relógio Material: Acrílico , Tipo: Parede , Mostrador: Analógico ,  
Funcionamento: Pilha , Características Adicionais: Fundo Branco E Algarismos Arábicos  
Pretos , Cor: Preta

**CatMat:** 450219 - Relógio - Material: Acrílico | Tipo: Parede | Mostrador: Analógico |  
Funcionamento: Pilha | Características Adicionais: Fundo Branco E Algarismos Arábicos  
Pretos | Cor: Preta

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.217.971/0001-91 *VENCEDOR*	SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 34,72
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 39,42
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> FONTOURA XAVIER, 586		
<b>Telefone:</b> (11) 9294-7409		
<b>Email:</b> natalialvelicev@gmail.com		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 39,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12		
<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998		
<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 39,62
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AV LUSITANIA, 306
<b>Nome de Contato:</b> Alexandre		<b>Telefone:</b> (21) 4108-5037
<b>Email:</b> centurion.licitacoes@gmail.com		
55.384.332/0001-09	55.384.332 MARIA ELENY BARRETO RODRIGUES	R\$ 39,76
<b>Marca:</b> Diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> redondo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 39,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192
<b>Telefone:</b> (48) 3024-6528		<b>Email:</b> superlicite@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jacareí	<b>Endereço:</b> R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	<b>Nome de Contato:</b> Ezequiel	<b>Telefone:</b> (12) 3953-4221	<b>Email:</b> easinf@easinf.com
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 40,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com

#### Item 79: REPETIDOR DE SINAL WI-FI DE ALTA POTÊNCIA

Preço Estimado: R\$ 151,89 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 151,89      Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,89

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	REPETIDOR DE SINAL WI-FI DE ALTA POTÊNCIA	Observação Item 79

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: REPETIDOR DE SINAL WI-FI ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE FEIRA NOVA

**Data:** 20/08/2024 14:33

**Objeto:** Aquisição de insumos de informática para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Feira Nova - PE

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** REPETIDOR WI-FI - REPETIDOR DE SINAL WI-FI COM 1 PORTA ETHERNET (RJ45) 10/100M,2 ANTENAS INTERNAS,PADROES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B,FREQUENCIA 2,4 - 2,4835GHZ,TAXA DE SINAL 11N ATE 300MBPS, 11G ATE 54MBPS, 11B ATE 11MBPS,SEGURANCA - REPETIDOR WI-FI - REPETIDOR DE SINAL WI-FI COM 1 PORTA ETHERNET (RJ45) 10/100M,2 ANTENAS INTERNAS,PADROES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B,FREQUENCIA 2,4 - 2,4835GHZ,TAXA DE SINAL 11N ATE 300MBPS, 11G ATE 54MBPS, 11B ATE 11MBPS,SEGURANCA WIRELESS: WEP DE 64/128/152-BIT, WPA-PSK/WPA2-PSK,ACOMPANHA: CABO ETHERNET RJ-45, CD DE INSTALACAO, GUIA DE INSTALACAO RAPIDA,GARANTIA MINIMA DE 03 MESES, ASSISTENCIA TECNICA.

**Identificação:** 30743974000126-1-000023/2024

**Lote/Item:** 1/9

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.833.339/0001-32	D SILVA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 129,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 157,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: REPETIDOR DE SINAL WI-FI ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Itaperuna - RJ

**Objeto:** REGISTRAR OS PREÇOS DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA EVENTUAL(IS) E FUTURA(S) AQUISIÇÃO(ÕES) DE MATERIAIS DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO

**Descrição:** Repetidor de Sinal Wi-Fi 600mbps Amplificador Wireless Objetivo de melhorar a cobertura - Repetidor de Sinal Wi-Fi 600mbps Amplificador Wireless Objetivo de melhorar a cobertura sem fio em todas as redes WLAN. O acesso à Internet para computadores localizados fora do alcance do seu ponto de acesso. Fornece até 600 Mbps, taxas de transmissão. Apoiar redes de 2,4 GHz WLAN. Máxima segurança WLAN com WPA2, WPA e WEP 128/64. Assistente de software para configuração simples. Antenas 2dBi integradas. Suporta o modo repetidor Wireless e Modo ap Standard. Homologação Anatel: 005410603159. Marca: Encantado ou similar.

**Data:** 16/07/2024 09:01

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 28242\_102024

**Lote/Item:** 40/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNI

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.794.248/0001-74 *VENCEDOR*	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 99,00
<b>Marca:</b> REPEATER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> de acordo com <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Itaperuna	<b>Endereço:</b> R BUARQUE DE NAZARETH, 373
		<b>Telefone:</b> (22) 3823-1023
		<b>Email:</b> assales@hotmail.com
32.415.661/0001-74	COMERCIAL PAES LTDA	R\$ 216,00
<b>Marca:</b> MORAC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MORAC <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Visconde do Rio Branco	<b>Endereço:</b> R MARIANA, 102
		<b>Nome de Contato:</b> Maria
		<b>Telefone:</b> (32) 98802-3642
		<b>Email:</b> comercialpaesoliveira@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

~~R\$ 166,00~~

**R\$ 167,90**

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: REPETIDOR DE SINAL WI-FI ; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE JACAREI

**Data:** 15/02/2024 10:56

**Objeto:** FICHA 529 - RECURSO FEDERAL. AQUISIÇÃO DE REPETIDOR DE SINAL PARA ADEQUAÇÃO DO SINAL DE INTERNET DO CREAM II CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 11 DFS

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** REPETIDOR DE SINAL WI-FI 300MBPS - REPETIDOR DE SINAL WI-FI 300MBPS

**Identificação:** 46694139000183-1-000100/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 20/02/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.820.787/0001-00 *VENCEDOR*	PAOLA CRISTINA DOS SANTOS 41042839832	R\$ 166,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R JOAO ABILIO DA COSTA, 26	<b>Nome de Contato:</b> PEDRO	<b>Telefone:</b> (12) 9239-9105
		<b>Email:</b> distribuidora_francobr@hotmail.com



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 150,00

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 152,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: REPETIDOR DE SINAL WI-FI ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Duque Bacelar**Data:** 10/01/2024 15:00**Objeto:** Informática**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Descrição:** REPETIDOR DE SINAL WI-FI 300mbps/ 02 antenas / Padrão: IEEE 802.11b/g/n**SRP:** SIM

2.4GHz / Tipo de banda: - a - b - g - n / Potência: 270M: -68dBm@10% PER -

**Identificação:** 047\_2023\_srp\_Duque Bacelar

130M: -.....Conforme TERMO de Referencia Edital - REPETIDOR DE SINAL WI-FI 300mbps/ 02 antenas / Padrão: IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz / Tipo de banda: - a - b - g - n /

**Lote/Item:** 42/1

Potência: 270M: -68dBm@10% PER - 130M: -.....Conforme TERMO de Referencia Edital

**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bbmetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 19**Unidade:** Unidade**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.297.348/0001-07 *VENCEDOR*	F J M DA COSTA LTDA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> TP LINK		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Item 80: ROTEADOR PARA INTERNET WIFI 2 ANTENAS;****Preço Estimado:** R\$ 102,73 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 102,73**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 102,73

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ROTEADOR PARA INTERNET WIFI 2 ANTENAS;	Observação Item 80

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 99,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: ROTEADOR 2 ANTENAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** BARAUNA CAMARA MUNICIPAL**Data:** 06/09/2024 09:40**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** ROTEADOR 2 ANTENAS 4 PORTAS. - ROTEADOR 2 ANTENAS 4 PORTAS.**Identificação:** 08546178000144-1-000012/2024**Lote/Item:** 1/51**Ata:** N/A**Homologação:** 09/07/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 5**Unidade:** UNIDADES**UF:** RN

Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

242 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.802.247/0001-50 *VENCEDOR*	2G EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 99,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 101,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: ROTEADOR 2 ANTENAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE CANAPOLIS**Data:** 23/08/2024 08:10**Objeto:** [LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de insumos e materiais de informática e equipamentos de som, para atender necessidades das Secretarias e Órgãos deste Município.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** SIM**Descrição:** Roteador com no mínimo 2 x Antenas Fixas omnidirecionais de 5dBi - Padrões**Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b - Frequência: 2.4 -****2.4835GHz - Potência de Transmissão:** - Roteador com no mínimo 2 x Antenas Fixas**omnidirecionais de 5dBi - Padrões Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE****802.11b - Frequência: 2.4 - 2.4835GHz - Potência de Transmissão:****Identificação:** 13812144000194-1-000082/2024**Lote/Item:** 1/4682344**Ata:** N/A**Homologação:** 02/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 8**Unidade:** UNID.**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.377.370/0001-36 *VENCEDOR*	OCELIO DOURADO PEREIRA 84255676534	R\$ 101,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Canápolis	<b>Endereço:</b> R SANTO ANTONIO, 07
		<b>Telefone:</b> (77) 9873-5208
		<b>Email:</b> adaildourado@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 120,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: ROTEADOR 2 ANTENAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto**Data:** 16/07/2024 11:09**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Descrição:** ROTEADOR 300 MBPS 02 ANTENAS - ROTEADOR 300 MBPS 02 ANTENAS**Identificação:** 316649**Lote/Item:** 4/63**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** BA



Preço Estimado: R\$ 99,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 99,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,66

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	SANDUICHEIRA 750W, 110 v, PRETO	Observação Item 81

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 89,64**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SANDUICHEIRA 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIDOVAL**Data:** 27/08/2024 13:32**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIDOVAL MG E DE TODAS AS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GUIDOVAL/MG**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 18128215000158-1-000023/2024**Lote/Item:** 1/51**Ata:** N/A**Descrição:** SANDUICHEIRA MINIGRILL GOURMET 127V COM 750W CHAPA DUPLA E COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COR PRETA, CINZA OU BRANCA - SANDUICHEIRA MINIGRILL GOURMET 127V COM 750W CHAPA DUPLA E COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COR PRETA, CINZA OU BRANCA**Homologação:** 03/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 5**Unidade:** UNID**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74 *VENCEDOR*	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 89,64
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 104,34**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SANDUICHEIRA 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA**Data:** 20/06/2024 10:15**Objeto:** ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE SIMOLÂNDIA - GOIÁS.**Modalidade:** Pregão - Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 02953272000131-1-000073-2022**Lote/Item:** 1/119**Ata:** N/A**Descrição:** Sanduicheira elétrica grill 750w - Sanduicheira elétrica grill 750w**Homologação:** 08/07/2022 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.586.974/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO CRISTAL SIMOLANDIA LTDA	R\$ 104,34
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 105,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SANDUICHEIRA 750W; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT

**Data:** 17/06/2024 00:00

**Objeto:** Registro de preços para aquisição de brindes (eletrônicos diversos) para sorteio às participantes no 38º Encontro da Mulher Rural, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano e Rural.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** SANDUICHEIRA MINIGRILL 127V COM 750W - CHAPA DULPA E COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE - COR PRETA - SANDUICHEIRA MINIGRILL 127V COM 750W - CHAPA DULPA E COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE - COR PRETA

**Identificação:** 93715

**Lote/Item:** /14

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.789.321/0001-17 *VENCEDOR*	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 104,00
<b>Marca:</b> AGRATTO / SA-01 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AGRATTO / SA-01 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MT <b>Cidade:</b> Juína <b>Endereço:</b> AV MATO GROSSO, 92-N <b>Nome de Contato:</b> HOLMES <b>Telefone:</b> (66) 3566-1240 <b>Email:</b> olmieleto@gmail.com		

46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 105,00

**Marca:** AGRATTO  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** SA 01  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
PEDRO MEES, 330

**Telefone:**  
(47) 3057-3925

**Email:**  
sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

47.003.253/0001-82	47.003.253 WADSON KENER DA SILVA FERREIRA NEVES	R\$ 117,50
<b>Marca:</b> BRITÂNIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SANDUICHEIRA E GRILL BRITANIA TOAST 750W BGR01P <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



Item 82: SCANNER PORTÁTIL Características principais, Resolução óptica 900 dpi

Preço Estimado: R\$ 703,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 703,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 703,75

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	SCANNER PORTÁTIL Características principais, Modelo Uso Prático Scanner de mesa, Cor Preto, Tipo de scanner Portátil Folhas Soltas, Resolução óptica 900 dpi, É portátil Sim, Tamanho máximo do documento A4, Resolução de Digitalização: 900dpi/600dpi / 300dpi (VOCÊ CO NSEGUE ESCOLHER), Formato A4 (216mm), Largura da digitalização: 217mm, Altura da digitalização: Aprox. até 1200mm, Formato de arquivo: JPG,PDF, Desligamento automático após 3 minutos sem uso, Dimensões: 250mm * 30mm * 25mm, Opção: apenas colorido	Observação Item 82

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 690,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SCANNER PORTÁTIL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PM DE CRUZ ALTA

**Data:** 05/08/2024 00:00

**Objeto:** SCANNER, TIPO: PORTÁTIL DE MÃO, CONEXÃO: WIRELLES, RESOLUÇÃO: ALTA, ALIMENTAÇÃO: BATERIA/PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTRADA MICROSD.

**Modalidade:** Processo de Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** SCANNER, TIPO: PORTÁTIL DE MÃO, CONEXÃO: WIRELLES, RESOLUÇÃO: ALTA, ALIMENTAÇÃO: BATERIA/PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTRADA MICROSD. - SCANNER, TIPO: PORTÁTIL DE MÃO, CONEXÃO: WIRELLES, RESOLUÇÃO: ALTA, ALIMENTAÇÃO: BATERIA/PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTRADA MICROSD.

**Identificação:** 46000-284-2024-PRD

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.212.083/0001-20 *VENCEDOR*	DIEGO PEREIRA	R\$ 690,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Cruz Alta	<b>Endereço:</b> AVENIDA GENERAL OSORIO, 404
		<b>Telefone:</b> (55) 3322-1329 / (55) 9118-2011
		<b>Email:</b> idealinformatica.comercial@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 796,00**

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

**R\$ 798,87**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SCANNER PORTÁTIL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** DEMEI - DEP. MUNICIPAL DE ENERGIA - IJUÍ

**Data:** 21/03/2024 00:00

**Objeto:** Scanner portátil de mão, para digitalização de documentos, MARCA IScan

**Modalidade:** Processo de Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Scanner portátil de mão, para digitalização de documentos, MARCA IScan - Scanner portátil de mão, para digitalização de documentos, MARCA IScan

**Identificação:** 50103-28-2024-PRD

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UST

**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.858.432/0001-51 *VENCEDOR*	STAR CITY ELETRONICA, INFORMATICA, PERIFERICOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 796,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Ijuí	<b>Endereço:</b> R 19 DE OUTUBRO, 159
		<b>Telefone:</b> (55) 3332-7409/ (55) 3331-2985

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 609,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 622,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: SCANNER PORTÁTIL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO NORTE DO ESPIRITO SANTO	<b>Data:</b> 20/11/2023 08:30
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA para o Consórcio e os Municípios consorciados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus an	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Scanner Portátil De Mão Móvel De Alta Resolução - Resolução de Digitalização: 900dpi / 600dpi / 300dpi - Formato A4 - Suporta cartão micro SD/TF até 32GB - Largura da Digitalização: 217mm - Altura da Digitalização: Aproximado até 1200mm - Tela LCD - Desli</b> - Scanner Portátil De Mão Móvel De Alta Resolução - Resolução de Digitalização: 900dpi / 600dpi / 300dpi - Formato A4 - Suporta cartão micro SD/TF até 32GB - Largura da Digitalização: 217mm - Altura da Digitalização: Aproximado até 1200mm - Tela LCD - Desligamento automático após 3 minutos sem uso - Dimensões: 250mm * 30mm * 25mm - Opção: apenas colorido ITENS INCLUSOS - Scanner Color Portátil - Case para guardar o Scanner - Caixa do Produto - Cabo usb - Embalagem de segurança	<b>Identificação:</b> 21-2023-NOVA VENÉCIA-ES-CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO NORTE DO ESPIRITO SANTO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 98/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/03/2024 10:48
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.298.565/0001-53 *VENCEDOR*	CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI	R\$ 599,00
<b>Marca:</b> ISCAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> WAND SCANNER <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Nova Venécia	<b>Endereço:</b> RUA SANTA LEOPOLDINA, 08
		<b>Telefone:</b> (27) 9921-6071
		<b>Email:</b> comprasmedal@hotmail.com

09.299.377/0001-68 M.C. INFORMATICA LTDA R\$ 619,00

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** ES **Cidade:** Vila Valério **Endereço:** AV PADRE FRANCISCO, 652 **Nome de Contato:** HENRIQUE **Telefone:** (27) 3299-1875 **Email:** licitacaomc@hotmail.com



Item 83: Smartphone Tamanho da tela: 6.5 ", Memória interna:128 GB, Câmera traseira principal:50 Mpx, Conectividade – rede móvel 5g, Memória interna 128 GB, Memória RAM 6 GB

Preço Estimado: R\$ 1.012,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.012,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.012,34

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Smartphone Tamanho da tela: 6.5 ", Memória interna:128 GB, Câmera traseira principal:50 Mpx, Conectividade – rede móvel 5g, Tela –Tamanho da tela 6.5 " Tipo de resolução da tela Full HD, Cartão SIM, É Dual SIM Sim, Memória, Memória interna 128 GB, Memória RAM 6 GB, Sistema operacional, Nome do sistema operacional Android, Câmera, Resolução da câmera traseira principal 50 Mpx	Observação Item 83

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 939,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: celular 5g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior do Trabalho  
11ª Região/AM

**Data:** 22/07/2024 14:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de Smartphone para premiar os vencedores do Concurso Cultural do TRT11/2024

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90030/2024 / UASG: 080002

**Descrição:** **Aparelho Telefônico Celular** - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria

**Lote/Item:** /1

**Ata:** N/A

**CatMat:** **604790** - Aparelho Telefônico Celular - Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip | Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN | Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram | Acessórios: Carregador De Bateria

**Homologação:** 01/08/2024 13:55

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.067.502/0001-92 *VENCEDOR*	PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 740,00
<b>Marca:</b> Samsung <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A05 SM-A055F <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> RUA EGITO, 374 <b>Nome de Contato:</b> Marco Antônio do Nascimento <b>Telefone:</b> (41) 3013-4321 <b>Email:</b> licitação@proindex.com.br		
54.822.363/0001-31	54.822.363 PAULO ALEXANDRE SALES UHLMANN	R\$ 748,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.447.845/0001-70	SMART SEVEN LTDA	R\$ 749,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.607.431/0001-51	51.607.431 KIRTY ALLEY MARTINS MOURA SILVA	R\$ 759,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
49.598.601/0001-37	49.598.601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA	R\$ 786,99			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
46.328.579/0001-17	46.328.579 DEVANIL PEREIRA ALMEIDA	R\$ 788,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
55.451.885/0001-37	55.451.885 HOMARIO DEIGLESON BEZERRA MOURA	R\$ 799,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
52.516.480/0001-41	52.516.480 ERLON DOS SANTOS SOUZA	R\$ 815,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
36.386.104/0001-23	E. G. DE HOLANDA LTDA	R\$ 819,99			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
54.910.128/0001-11	54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES	R\$ 828,98			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
12.411.785/0001-74	OXS GESTAO EMPRESARIAL LTDA	R\$ 841,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
10.733.208/0001-73	LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA	R\$ 845,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Sorocaba	R JANDIRA REIS GAROLLA, 108	Jaime	(15) 3326-5859	jayme_lucratt@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.884.508/0001-30	VENDAS VAREJO BRASIL LTDA	R\$ 918,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.560.094/0001-45	EXIMIO PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 919,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ACACIA DE PAULA, 140		
	<b>Telefone:</b> (38) 9811-5700	<b>Email:</b> eximioprodutos@gmail.com
50.478.583/0001-39	50.478.583 JOAO VICTOR GUIMARAES MATOS	R\$ 934,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 935,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN		
	<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530	<b>Email:</b> piresesantos.vendas@hotmail.com
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 938,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Teresina <b>Endereço:</b> R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615		
	<b>Telefone:</b> (89) 8141-2498	<b>Email:</b> luizcampelo.ac@icloud.com
44.773.383/0001-06	JOAO MARIA PEREIRA MACIEL 04687481485	R\$ 940,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
39.532.571/0001-02	GIUSEPPE ANTONIO FOGACA GERBALDO	R\$ 950,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
28.521.211/0001-99	CAROLINA DO VALE LOPES 02046138171	R\$ 950,00
<b>Marca:</b> aparelho <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> dual chip <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> Q QUADRA 31 CONJUNTO 23, 02		
	<b>Telefone:</b> (61) 4104-8375	<b>Email:</b> premier.infordf@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.374.876/0001-12	VCE COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA LTDA	R\$ 969,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.257.849/0001-60	40.257.849 LEONARDO FRANCO ZANINI	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
47.561.367/0001-48	SPB INFORMATICA LTDA	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
21.205.087/0001-03	M P PINHEIRO	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> AM            Manaus            R ANTONIO PLACIDO, 118            (92) 9437-0552/ (92) 9358-4859            manamobb@gmail.com		
34.674.082/0001-71	FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> Samsung <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A04E 64GB 3GB RAM <b>Descrição:</b> Aparelho Telefônico Celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> DF            Brasília            Q QRC 10, 20            FILIPE AUGUSTO GOMES ALVES            (61) 3345-1188            fagadistribuicao@gmail.com		
46.051.880/0001-26	COLIONE BASSO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RS            Bento Gonçalves            R BRUNO BOTTEGA, 55            Michele            (54) 98400-8227            comercio@bassolicitacao.com.br		
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 970,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            Jacaréi            R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398            Ezequiel            (12) 3953-4221            easinf@easinf.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.587.898/0001-40	KLM COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 990,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> SMARTPHONE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SMARTPHONE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> ES <b>Cidade:</b> Serra <b>Endereço:</b> R DOS IPES, 47 <b>Telefone:</b> (27) 9257-6586 <b>Email:</b> yadem.com@gmail.com		
36.895.360/0001-46	ICARO RODRIGUES MEIRINO 00269943218	R\$ 1.045,57
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA MARIA TEIXEIRA, 17 <b>Nome de Contato:</b> ICARO RODRIGUES MEIRIÑO <b>Telefone:</b> (21) 9665-01558 <b>Email:</b> contato@valencytradeservice.com		
30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$ 1.145,00
<b>Marca:</b> SAMSUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Samsung Galaxy A05 <b>Descrição:</b> Aparelho Telefônico Celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA PARAGUAI, 39 <b>Nome de Contato:</b> JUNIOR <b>Telefone:</b> (54) 3194-0052 <b>Email:</b> deciuutilidades@hotmail.com		
52.851.499/0001-44	WINK TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 2.500,00
<b>Marca:</b> Samsung <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SmartphoneSamsungGalaxy 1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DOM PEDRO I, 29 <b>Telefone:</b> (92) 8624-1309 <b>Email:</b> igor@ortecnologia.com.br		
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> SAMSUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GALAXY 64GB <b>Descrição:</b> Aparelho Telefônico Celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> R FERNANDES DE BARROS, 525 <b>Telefone:</b> (41) 3026-3182 <b>Email:</b> atendimento.gmtop@gmail.com		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> Similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Similar <b>Descrição:</b> Aparelho Telefônico Celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria  <b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N <b>Telefone:</b> (61) 9347-9150 <b>Email:</b> gratuslicitacoes@gmail.com		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 1.086,36</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
<b>Filtros Utilizados:</b> Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: celular 5g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Data: 17/07/2024 16:08

Objeto: Aquisição de Aparelho Celular

Modalidade: Dispensa

Descrição: **Aparelho telefônico celular** - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90607/2024 / UASG: 986595

CatMat: **604790** - Aparelho Telefônico Celular - Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip | Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN | Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram | Acessórios: Carregador De Bateria

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 26/07/2024 11:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.550.502/0001-04 *VENCEDOR*	CONSTRULAR MULTISERVICOS LTDA	R\$ 1.040,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Engenheiro Beltrão	<b>Endereço:</b> AVENIDA AVENIDA BRASIL, 433	<b>Telefone:</b> (44) 8414-2214 / (44) 3537-1801 / (44) 3537-1801	<b>Email:</b> construlareb@hotmail.com	
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 1.084,99			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192	<b>Telefone:</b> (48) 3024-6528	<b>Email:</b> superlicite@gmail.com	
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.085,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jacareí	<b>Endereço:</b> R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	<b>Nome de Contato:</b> Ezequiel	<b>Telefone:</b> (12) 3953-4221	<b>Email:</b> easinf@easinf.com
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.086,00			
<b>Marca:</b> Samsung/similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 256 Gb <b>Descrição:</b> Aparelho telefônico celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRIAS, 240	<b>Telefone:</b> (11) 5071-4040	<b>Email:</b> carlos@sistecnica.com.br	
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 1.086,36			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12	<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998	<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.498.396/0001-32	MA3 TECH INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.086,36
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PR	Curitiba	R CIDADE DE VARGEAO, 80
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SILVANA	(41) 99113-5596	vendas2@gminfo.com.br
34.674.082/0001-71	FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 1.300,00
<b>Marca:</b> Samsung <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A15 256GB <b>Descrição:</b> Aparelho telefônico celular - Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
DF	Brasília	Q QRC 10, 20
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
FILIPE AUGUSTO GOMES ALVES	(61) 3345-1188	fagadistribuicao@gmail.com
50.807.815/0001-55	COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA	R\$ 1.445,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DOM HELDER CAMARA, 09098	(21) 9305-7066	contato@soliduscontabil.com.br
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
VIOLETA DE MELO, 278	(31) 8718-0439	fortaleza.comercio@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 825,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: celular; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICÍPIO DE IMBÉ

**Data:** 19/09/2024 08:31

**Objeto:** Registro de Preços visando eventual e futura aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e dispositivos eletrônicos

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**SRP:** SIM

**Descrição:** CELULAR / SMARTPHONE DESBLOQUEADO. DUAL CHIP, MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO 128GB, BLUETOOTH - CELULAR / SMARTPHONE DESBLOQUEADO. DUAL CHIP, MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO 128GB, BLUETOOTH

**Identificação:** 0100/2024

**Lote/Item:** 4/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 23/09/2024 14:52

**Fonte:** www.banrisul.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.265.519/0001-93	AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 810,80
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> MOTOROLA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOTO G04S <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.062.718/0001-17	A. T. NEDEL & CIA LTDA	R\$ 812,50
<b>Marca:</b> SAMSUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SM-A055M/DS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Pelotas	<b>Endereço:</b> R FELIX XAVIER DA CUNHA, 705
		<b>Telefone:</b> (53) 3028-8584
		<b>Email:</b> licitacoes@grupoagk.com
39.266.789/0001-62	E BRAATZ	R\$ 815,00
<b>Marca:</b> MOTOROLA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOTO G04s <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Torres	<b>Endereço:</b> RUA JOAQUIM PORTO, 1554
		<b>Telefone:</b> (51) 9415-2077
		<b>Email:</b> rrbraatz.vendas@gmail.com
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 825,00
<b>Marca:</b> Xiaomi Redmi A3 4GB/128GB 6,7'' <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> dual chip <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.117.807/0001-00	46.117.807 MAURICIO MONTEIRO LIMA	R\$ 947,50
<b>Marca:</b> Samsung <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A05 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.811.541/0001-14	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	R\$ 997,82
<b>Marca:</b> SAMSUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SM-A055MZKGZTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA JOSE PIGOZZO, 262
		<b>Telefone:</b> (54) 9954-0000
		<b>Email:</b> attivitatacadista@gmail.com
09.298.794/0001-96	POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> SAMSUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GALAXY A05 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Araxá	<b>Endereço:</b> R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 488
		<b>Telefone:</b> (34) 3664-5737
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 1.199,00</b>
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: celular 5g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PM DE FREDERICO WESTPHALEN

Objeto: futura aquisição de equipamentos de informática para atender a demanda das Secretarias Municipais do Município de Frederico Westphalen/RS

Descrição: CELULAR SMARTPHONE Descrição: Aparelho celular smartphone, 5G, 128Gb de armazenamento interno, 8Gb memória RAM, Processador octa-core 2.4GHz ou superior, Dual Chip, Entrada cartão memória, Tela AMOLED d - CELULAR SMARTPHONE Descrição: Aparelho celular smartphone, 5G, 128Gb de armazenamento interno, 8Gb memória RAM, Processador octa-core 2.4GHz ou superior, Dual Chip, Entrada cartão memória, Tela AMOLED d

Data: 17/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 48400-39-2024-PCE

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 07/10/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.791.096/0001-99 *VENCEDOR*	MICRON INFORMATICA LTDA	R\$ 1.199,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

Item 84: Sofá cama 2 lugares, veludo cinza, estrutura em madeira, revestimento

Preço Estimado: R\$ 846,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 846,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 846,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Sofá cama 2 lugares, veludo cinza, estrutura em madeira, revestimento	Observação Item 84

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 680,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: poltrona 2 lugares; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BILAC

Data: 03/07/2024 15:00

Objeto: MATERIAL PERMANENTE

Modalidade: Dispensa

Descrição: POLTRONA 2 LUGARES - POLTRONA 2 LUGARES

SRP: NÃO

Identificação: 44430783000119-1-000694/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 01/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Un

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.673.836/0001-69 *VENCEDOR*	RAFAEL WILIAN MATTERA	R\$ 680,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

257 / 296

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 989,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: poltrona 2 lugares; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Vargem Alta**Data:** 03/06/2024 13:04**Objeto:** Registro de preço para eventual e futura aquisição de moveis para escritorio para atendimento de diversas secretarias municipais.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Descrição:** POLTRONA 02 LUGARES Com almofada do assento e encosto fixa, D-26, pes de madeira revestido com aluminio, confeccionada em madeira de pinus com espumas de alta densidade. Dimensoes: 92cm altura x 1,48cm largura x 90cm profundidade, na cor azul escuro. - POLTRONA 02 LUGARES Com almofada do assento e encosto fixa, D-26, pes de madeira revestido com aluminio, confeccionada em madeira de pinus com espumas de alta densidade. Dimensoes: 92cm altura x 1,48cm largura x 90cm profundidade, na cor azul escuro.**Identificação:** 305590**Lote/Item:** 1/20**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.966.026/0001-01 *VENCEDOR*	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 870,00
<b>Marca:</b> LUCKS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUCKS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Marataízes	<b>Endereço:</b> AV SIMOES SOARES, SN
		<b>Telefone:</b> (28) 3532-5751
		<b>Email:</b> barracomercioadm@gmail.com
08.379.450/0001-49	VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 989,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R GROELANDIA, 83
		<b>Telefone:</b> (27) 3226-8038
		<b>Email:</b> carlosmafraac@hotmail.com
13.759.572/0001-09	MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA	R\$ 989,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Betim	<b>Endereço:</b> AVENIDA EDMEIA MATTOS LAZZAROTTI, 3537
		<b>Nome de Contato:</b> Enai
		<b>Telefone:</b> (31) 3159-9568
		<b>Email:</b> shoppingmoveisbetim@gmail.com
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 989,50
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.690,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Dores do Rio Preto	<b>Endereço:</b> CRG AGUA COMPRIDA, SN
		<b>Telefone:</b> (32) 9840-0665
		<b>Email:</b> mwemprendimentos.es@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 870,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: poltrona 2 lugares; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE VARGEM ALTA

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de móveis para escritório para atendimento de diversas secretarias municipais.

Descrição: POLTRONA 02 LUGARES - POLTRONA 02 LUGARES

Data: 24/05/2024 16:39

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 31723570000133-1-000087/2024

Lote/Item: 1/153

Ata: N/A

Homologação: 02/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
14.966.026/0001-01 *VENCEDOR*	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 870,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: ES	Cidade: Marataízes	Endereço: AV SIMOES SOARES, SN	Telefone: (28) 3532-5751	Email: barracomercioadm@gmail.com

#### Item 85: TABELA DE BASQUETE EM MADEIRA, TAMANHO PADRÃO COM BOLA DE BASQUETE.

Preço Estimado: R\$ 268,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 268,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 268,26

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	TABELA DE BASQUETE EM MADEIRA, TAMANHO PADRÃO COM BOLA DE BASQUETE.	Observação Item 85

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 168,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

#### Filtros Utilizados:

Órgão: MUNICIPIO DE VARZEA DA ROCA

Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JUNTO AO PROGRAMA DE TEMPO INTEGRAL

Descrição: CESTA DE BASQUETE TABELA BASKETBALL MADEIRA COM ARO DE FERRO - CESTA DE BASQUETE TABELA BASKETBALL MADEIRA COM ARO DE FERRO

Data: 13/08/2024 08:24

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 13896758000100-1-000072/2024

Lote/Item: 1/4627932

Ata: N/A

Homologação: 20/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Und

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
06.370.558/0001-45 *VENCEDOR*	JOANICE REIS RIOS EIRELI	R\$ 168,51		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: BA	Cidade: Várzea da Roça	Endereço: PC GERALDO ROCHA, 40	Telefone: (74) 9931-7127	Email: idatacadista@gmail.com



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 324,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TABELA DE BASQUETE ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE

Data: 15/07/2024 09:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material esportivo para atender as creches e escolas da Rede Pública Municipal e ao departamento de Esportes do Município de Conceição do Coité.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: TABELA DE BASQUETE, COM ESTRUTURA TUBULAR. ITENS INCLUSOS: ARO DE FERRO (36 CM DE DIÂMETRO), REDE DE NYLON E SUPORTE TUBULAR. - TABELA DE BASQUETE, COM ESTRUTURA TUBULAR. ITENS INCLUSOS: ARO DE FERRO (36 CM DE DIÂMETRO), REDE DE NYLON E SUPORTE TUBULAR.

Identificação: 032-2024-CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA-MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/44

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/07/2024 09:08

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA Marca: DM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 324,54

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 270,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TABELA DE BASQUETE EM MADEIRA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO

Data: 12/07/2024 14:20

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais esportivos e premiações para atender os diversos eventos e competições promovidos pela Secretaria de Turismo, Esporte e Cultura e Educação e Assistência Social do Município de Balneário Rincão/SC, conforme as especificações do (Anexo I – Termo de Referência do edital).

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Descrição: TABELA DE BASQUETE - COM ARO 0,60 X 0,54 - TABELA CONFECCIONADA EM MADEIRA C/ ARO DE FERRO E REDE DE NYLON NA COR BRANCA, MEDINDO 60 X 45 CM - TABELA DE BASQUETE - COM ARO 0,60 X 0,54 - TABELA CONFECCIONADA EM MADEIRA C/ ARO DE FERRO E REDE DE NYLON NA COR BRANCA, MEDINDO 60 X 45 CM

Identificação: 17243084000197-1-000168/2024

Lote/Item: 1/51

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 19

Unidade: UNIDADES

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02 *VENCEDOR*	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO, 583	R\$ 270,00

Nome de Contato:  
Andre

Telefone:  
(51) 3637-2900

Email:  
financeiro@passarelafeliz.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TABELA DE BASQUETE ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OROCO

Data: 20/05/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: TABELA DE BASQUETE. TABELA DE 18 MM. CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL. POSSUI ARO TREFILADO EM AÇO. REDE DE NYLON. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. MEDIDAS DA TABELA: 0,50 X 0,65 M. MEDIDAS DO ARO: 36 CM DIÂMETRO. PESO: 4,5 KG UN. - TABELA DE BASQUETE. TABELA DE 18 MM. CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL. POSSUI ARO TREFILADO EM AÇO. REDE DE NYLON. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. MEDIDAS DA TABELA: 0,50 X 0,65 M. MEDIDAS DO ARO: 36 CM DIÂMETRO. PESO: 4,5 KG UN.

SRP: NÃO

Identificação: 00000824

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 28/05/2024 00:00

Fonte: pmoroco.cetecpublica.com.br:8079/transparencia/

Quantidade: 6

Unidade: Un

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.892.220/0001-38 *VENCEDOR*	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	R\$ 310,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 86: TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; 110V, 370W

Preço Estimado: R\$ 477,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 477,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 477,89

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; 110V, 370W	Observação Item 86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 496,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Anchieta

Data: 02/09/2024 16:32

Objeto: REFERENTE À AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Descrição: TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10 KG - 3 níveis de água; Dispenser para sabão e amaciante;Filtro para fiapos; 3 molhos;Desligamento automático; 110/220v; Garantia mínima de 12 meses. - TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10 KG - 3 níveis de água; Dispenser para sabão e amaciante;Filtro para fiapos; 3 molhos;Desligamento automático; 110/220v; Garantia mínima de 12 meses.

SRP: SIM

Identificação: 332836

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.579.577/0001-60 *VENCEDOR*	CAZELE SPORT LTDA	R\$ 378,00
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIB145238110KG <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cachoeiro de Itapemirim	<b>Endereço:</b> AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308
		<b>Telefone:</b> (28) 3522-3717
		<b>Email:</b> zeleal2008@hotmail.com
48.658.655/0001-88	FADINI SOLUCOES LTDA	R\$ 496,00
<b>Marca:</b> Suggar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LE1011PR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
34.289.656/0001-98	SPEED TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 496,00
<b>Marca:</b> NEWMAQ / MOD: 926 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NEWMAQ / MOD: 926 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vila Velha	<b>Endereço:</b> R SANTIAGO DANTAS, 49
		<b>Nome de Contato:</b> Jorge
		<b>Telefone:</b> (27) 99928-1469
		<b>Email:</b> speed.tecnologia01@gmail.com
53.454.760/0001-35	J CABRAL DA COSTA	R\$ 496,55
<b>Marca:</b> newmaq <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> newmaq <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.079.425/0001-02	GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 496,55
<b>Marca:</b> NEWMAQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 10 KILOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> KAMPFER, SN		<b>Telefone:</b> (27) 9773-5550
		<b>Email:</b> generalsupplierltda@gmail.com
44.062.140/0001-60	RS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 496,55
<b>Marca:</b> COLOMARQ / COLOMARQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LCS 10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.302.548/0001-12	R V BORGES	R\$ 496,55
<b>Marca:</b> BRITANIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BLR03 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI						R\$ 496,55
<b>Marca:</b> libell <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> libell <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br		
17.010.855/0001-04	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI						R\$ 683,32
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIBELL <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
ES	Iúna	AV PREF. JOSE RAPOSO, 211	Daybson	(33) 3343-1134	contato.presentesecia@gmail.com		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 415,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema **Data:** 14/08/2024 09:00

**Objeto:** Registro de preços para contratação de empresas para AQUISIÇÃO de EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, FERRAMENTAS, PLAYGROUND ACESSÍVEL e ITENS DE CONSUMO, MATERIAIS DE COZINHA E FISIOTERAPÊUTICOS a serem utilizados nas Unidades Escolares **Modalidade:** Pregão

**Descrição:** TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10 KG - 25034736 - TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10 KG - 25034736 **SRP:** SIM

**Identificação:** 37686-Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema-952024-392024 **Lote/Item:** 29/1

**Ata:** [Link Ata](#) **Homologação:** 20/09/2024 11:32

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa **Quantidade:** 4

**Unidade:** UN **UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
53.512.423/0001-57	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA						R\$ 415,00
*VENCEDOR*							
<b>Marca:</b> LIBELL <b>Fabricante:</b> LIBELL <b>Modelo:</b> LIB1452381 <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>							
,							

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** FUNDO MUN.DE SAUDE DE SAO LUIS DE MONTES BELOS

**Data:** 08/08/2024 09:46

**Objeto:** Aquisição de tanquinho de lavar roupas de 10 kg na cor branca de qualidade igual ou superior a Colormaq, Suggar ou Arno em atendimento as necessidades da Unidade da Saúde da Família Dona Luzia, assistida pelo Fundo Municipal de Saúde.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Tanquinho de lavar roupas de 10 kg na cor branca - Tanquinho de lavar roupas de 10 kg na cor branca

**Identificação:** 10581764000171-1-000275/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/08/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 500,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	São Luís de Montes Belos	RUA DOS PARDAIS, SN
		<b>Telefone:</b>
		(64) 8555-7683
		<b>Email:</b>
		belladistribuidora00@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 500,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TANQUINHO DE ROUPAS 10 Kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANHI/SE

**Data:** 21/06/2024 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ELETRONICOS, ELETROPORTATEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E ÓRGÃOS PARTICIPANTES.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10 KG - TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10 KG

**Identificação:** 96170

**Lote/Item:** /31

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 489,90
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> libell		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> libell		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SC	Blumenau	R DOIS DE SETEMBRO, 1536
		<b>Nome de Contato:</b>
		ALISSON
		<b>Telefone:</b>
		(47) 3037-1021
		<b>Email:</b>
		front@frontcomercial.com.br

08.361.188/0001-05 JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA

R\$ 490,00

**Marca:** Colormaq

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** LAVAR ROUPAS 10 KG

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.639.284/0001-84	R & F MAGAZINE LTDA	R\$ 510,00		
<b>Marca:</b> COLORMAQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLORMAQ <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Estância	<b>Endereço:</b> TRAVESSA FRANCISCO PIRES, 50	<b>Telefone:</b> (79) 3522-2332	<b>Email:</b> lojadogordinhose@gmail.com
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10.000,00		
<b>Marca:</b> COLORMAQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLORMAQ <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br		

#### Item 87: TATAME EM EVA, ESPESSURA 3 CM, TAMANHO 1,0M X 1,0M

Preço Estimado: R\$ 131,44 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 131,44      Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,44

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	TATAME EM EVA, ESPESSURA 3 CM, TAMANHO 1,0M X 1,0M	Observação Item 87

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 166,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME EM EVA ESPESSURA 3 CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ROLANDIA

**Data:** 13/08/2024 17:21

**Objeto:** Aquisicao de equipamentos e diversos materiais para sala de neurodesenvolvimento da Secretaria de Saude do Municipio de Rolandia PR.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Tatame EVA 1X1X0 03 cm nas cores azul e vermelho . Material para atividade fisica. Cobertura pelicula siliconizada com textura especial siliconizada com textura especial para pratica desportiva. Composicao E.V.A copolimero etileno acetato de vinila especi - Tatame EVA 1X1X0 03 cm nas cores azul e vermelho . Material para atividade fisica. Cobertura pelicula siliconizada com textura especial siliconizada com textura especial para pratica desportiva. Composicao E.V.A copolimero etileno acetato de vinila especialmente desenvolvido para absorcao de impactos com otima memoria de retorno. Espessura 40mm

**Identificação:** 76288760000108-1-000248/2024

**Lote/Item:** 1/17

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 13

**Unidade:** unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.726/0001-75	BENU EXPERIENCE LTDA	R\$ 166,32
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME EM EVA ESPESSURA 3 CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: SESC - JACOBINA

Objeto: AQUISIÇÃO DE TATAME ENCAIXÁVEL EM EVA, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL E ATÓXICO - SESC JACOBINA - BA

Descrição: TATAME ENCAIXÁVEL EM EVA, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL E ATÓXICO. - TATAME ENCAIXÁVEL EM EVA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM. TAMANHO DAS PLACAS: COMPRIMENTO DE 95 A 105 CM E LARGURA DE 95 A 105 CM. AS PEÇAS DEVEM SE ENCAIXAR PERFEITAMENTE, SEM ESPAÇOS ENTRE UMA PLACA E OUTRA. (COR A SER INFORMADA).

Data: 18/06/2024 14:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12114-Dispensa

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: egov.paradigmabs.com.br/seccb/Default.aspx

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.406.946/0001-71 *VENCEDOR*	MARIA RITA ALANIZ PORTO  Marca: Lojadamaria Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: PR      Cidade: Londrina      Endereço: AV HIGIENOPOLIS, 70      Telefone: (43) 3029-3922      Email: mariaritaalaniz@hotmail.com	R\$ 95,98
48.962.253/0001-72	48.962.253 JONAS WALNER ABREU COSTA  Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: BA      Cidade: Salvador      Endereço: 2 TV VILA ROMANA, 16      Telefone: (71) 8823-9263      Email: jw22service@gmail.com	R\$ 98,68
54.865.576/0001-40	RJ DIAS COMERCIO E SERVICO LTDA  Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: SILVEIRA MARTINS, 000027      Telefone: (71) 8829-5302      Email: laercio@contabilizeba.com.br	R\$ 99,98
45.167.355/0001-08	ANA RITA SANTOS SALES 37660756591  Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: BA      Cidade: Salvador      Endereço: TV JAGUARACY, 3      Telefone: (71) 8655-9567      Email: santossalesmurilo@gmail.com	R\$ 100,99
19.000.123/0001-50	A&R MERCANTIL LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: BA      Cidade: Salvador      Endereço: RUA DO URUGUAY, 75      Nome de Contato: reginaldo      Telefone: (71) 3033-2384      Email: mercantil.mercantil@hotmail.com	R\$ 101,00
52.210.386/0001-60	52.210.386 ROBENILDA DOS REIS VILAS BOAS BRITO  Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 102,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.879.966/0001-86	ADILTON DOS SANTOS TELES 79938981534				R\$ 103,99
<b>Marca:</b> LIQUIDA TATAMES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Conceição do Jacuípe	RODOVIA BA 084, KM 01, S/N	(75) 8821-1329	cbneryfsa@gmail.com	
50.611.366/0001-75	50611366 MARCIA DE SENA SANTOS				R\$ 108,90
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
52.210.386/0001-60	52.210.386 ROBENILDA DOS REIS VILAS BOAS BRITO				R\$ 129,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
32.328.127/0001-20	HENRIQUE DE SOUZA MOURA 10810453614				R\$ 129,40
<b>Marca:</b> INK FITNESS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Carmópolis de Minas	R PADRE FRANCISCO, 408	(37) 9808-3273	enghenriquemoura@gmail.com	
53.034.400/0001-84	53.034.400 ALANA FRANCISCO ARAUJO				R\$ 130,00
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
40.130.463/0001-92	40.130.463 FELIPE NASCIMENTO DA CRUZ				R\$ 138,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MARIA ROMANA CALMON, 37	Felipe Cruz	(71) 8341-1225	felipe.nascimento@feftracker.com.br		
52.210.386/0001-60	52.210.386 ROBENILDA DOS REIS VILAS BOAS BRITO				R\$ 139,00
<b>Marca:</b> tatame <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
48.962.253/0001-72	48.962.253 JONAS WALNER ABREU COSTA				R\$ 139,99
<b>Marca:</b> TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Salvador	2 TV VILA ROMANA, 16	(71) 8823-9263	jw22service@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.336.985/0001-38	MDA COMERCIO DE BICICLETAS & FITNESS LTDA	R\$ 140,00
<b>Marca:</b> ACTE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.130.463/0001-92	40.130.463 FELIPE NASCIMENTO DA CRUZ	R\$ 143,00
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MARIA ROMANA CALMON, 37		
	<b>Nome de Contato:</b> Felipe Cruz	<b>Telefone:</b> (71) 8341-1225
		<b>Email:</b> felipe.nascimento@fe Tracker.com.br
45.167.355/0001-08	ANA RITA SANTOS SALES 37660756591	R\$ 144,50
<b>Marca:</b> TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> TV JAGUARACY, 3		
		<b>Telefone:</b> (71) 8655-9567
		<b>Email:</b> santossalesmurilo@gmail.com
19.000.123/0001-50	A&R MERCANTIL LTDA	R\$ 145,00
<b>Marca:</b> HEVIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> RUA DO URUGUAY, 75		
	<b>Nome de Contato:</b> reginaldo	<b>Telefone:</b> (71) 3033-2384
		<b>Email:</b> mercantil.mercantil@hotmail.com
48.265.608/0001-74	FRANCISCO BORGES BRITO 94233349549	R\$ 145,14
<b>Marca:</b> TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 97,49

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 98,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME EM EVA ESPESSURA 3 CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

**Órgão:** MUNICIPIO DE FRUTAL

**Data:** 26/02/2024 15:02

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para atendimento de Projetos Sociais, Aulas de Educação Física, Escolas de Esportes, Treinamentos Equipes Esportivas, Eventos Esportivos, atividades físicas em UBS do Município de Frutal/MG, por um período de 12 (doze meses). Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18449132000160-1-000018/2024

**Lote/Item:** 1/3932349

**Ata:** N/A

**Descrição:** TATAME EM EVA 40 MM BICOLOR TATAME EM EVA 40 MM BICOLOR LARGURA 01 METRO, COMPRIMENTO 01 METRO, ESPESSURA 40 MM, PESO 04 KG PLACA, LARGURA BORDA 5 CM, COMPRIMENTO DA BORDA 03 CM - TATAME EM EVA 40 MM BICOLOR TATAME EM EVA 40 MM BICOLOR LARGURA 01 METRO, COMPRIMENTO 01 METRO, ESPESSURA 40 MM, PESO 04 KG PLACA, LARGURA BORDA 5 CM, COMPRIMENTO DA BORDA 03 CM

**Homologação:** 22/03/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 154

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.547.906/0001-99 *VENCEDOR*	ALLPER COMERCIAL EIRELI	R\$ 97,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: R GERMANO ZAIANTCHICK, 200
Nome de Contato: Olege Edson Pereira	Telefone: (16) 3252-9295	Email: allpercomercial@gmail.com

Item 88: TATAME ESQUADREJADO COM ENCAIXE 2M X 1M X 10MM

Preço Estimado: R\$ 181,99 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 181,99      Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,99

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	TATAME ESQUADREJADO COM ENCAIXE 2M X 1M X 10MM	Observação Item 88

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 212,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME ESQUADREJADO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE GLORINHA

**Data:** 10/10/2024 12:44

**Objeto:** O objeto da presente dispensa e a aquisição de tatames para uso no pavilhão da Secretaria Municipal de Turismo Cultura Esporte e Lazer. Os tatames serão utilizados pelos alunos dos Projetos Judo Oliveira Escola de Artes Marciais Koryo Glorinha Aulas de Yoga E demais atividades que se façam necessárias

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 91338558000137-1-000299/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Descrição:** Tatame 2mx1mx40mm sem encaixe esquadrejado na cor azul royal cod. TAT 2X1 40 S ENCAIXE 2 - Tatame 2mx1mx40mm sem encaixe esquadrejado na cor azul royal cod. TAT 2X1 40 S ENCAIXE 2

**Homologação:** 30/09/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.537.537/0001-70 *VENCEDOR*	PS Solucoes em Pisos Esportivos Residenciais e Industriais Ltda	R\$ 212,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 139,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME 10mm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE ANAJAS  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  
**Descrição:** TATAME TAPETE EVA EMBORRACHADO 1X1 10MM - TATAME TAPETE EVA EMBORRACHADO 1X1 10MM

**Data:** 22/05/2024 14:25  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 05849955000131-1-000004/2024  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 27/06/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.757.861/0001-01 *VENCEDOR*	R E DA SILVA RUIVO LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 139,00

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 190,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 194,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TATAME encaixe 10mm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**CNPJ:** 25.209.149/0001-06  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jaiba - MG  
**Objeto:** Futura e eventual aquisição de Material de Expediente e Papelaria.  
**Descrição:** TATAME 1,00 X 1,00M C/ 10MM DE ESPESSURACOM ENCAIXE: - TATAME 1,00 X 1,00M C/ 10MM DE ESPESSURACOM ENCAIXE:

**Data:** 20/11/2023 08:30  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 22539\_0312023  
**Lote/Item:** 296/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** https://comprasbr.com.br/  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UND  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.795.543/0001-91 *VENCEDOR*	CENTER MANIA PAPELARIA  Marca: RDJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1X1 Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 80,00

11.698.905/0001-01 FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA R\$ 300,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

**Estado:** MG **Cidade:** Porteirinha **Endereço:** R BENJAMIN CONSTANT, 175 **Telefone:** (38) 3831-1539 **Email:** somargestaocontabil@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.375,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.375,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.375,45

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TELEVISÃO LED 32", TIPO SMART TV; 4K, 110 v, função wifi, com entrada HDMI; 110V	Observação Item 89

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.040,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 32 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Barra Longa**Data:** 20/09/2024 08:00**Objeto:** Registro de preço aquisição de móveis e eletrodomésticos em geral para atender as necessidades das Secretarias Municipais.**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Descrição:** SMART TV LED 32 4K 120V PTV50G70SBLSG COM HDR PROCESSADOR QUADCORE,GTU TRIPLE CORE,DOLBYAUDIO,MIDIA CAST,WIFI,HDMIE USB - SMART TV LED 32 4K 120V PTV50G70SBLSG COM HDR PROCESSADOR QUADCORE,GTU TRIPLE CORE,DOLBYAUDIO,MIDIA CAST,WIFI,HDMIE USB**Identificação:** 42070-Prefeitura Municipal de Barra Longa-582024-292024**Lote/Item:** 35/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 23/10/2024 09:11**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 20**Unidade:** unid**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30 *VENCEDOR*	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 1.040,00
<b>Marca:</b> HQ HQ32STV		
<b>Fabricante:</b> HQ HQ32STV		
<b>Modelo:</b> HQ HQ32STV		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.500,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 32 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Avelino Lopes**Data:** 24/07/2024 07:56**Objeto:** Registro de preço para futuras aquisições de móveis, eletro e outros para a Prefeitura Municipal e suas secretarias**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Descrição:** Smart TV 32 polegadas Led 4k bivolt - Smart TV 32 polegadas Led 4k bivolt**Identificação:** 322314**Lote/Item:** 1/86**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.086.670/0001-09 *VENCEDOR*	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1.499,99		
<b>Marca:</b> HQ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HQ <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R DOM BOSCO, 3201	<b>Telefone:</b> (86) 3231-5885/ (86) 3211-6165	<b>Email:</b> compras.dicorel@gmail.com

03.894.963/0001-74	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 1.500,00			
<b>Marca:</b> PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PTV32G7PR2CSBLH, NACIONAL, GARANTIA 12 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> São Raimundo Nonato	<b>Endereço:</b> R AVELINO FREITAS, 498	<b>Nome de Contato:</b> Levi	<b>Telefone:</b> (89) 3582-1845	<b>Email:</b> saomarcoslicita@hotmail.com

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1.500,00			
<b>Marca:</b> AOC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 32S5135/78G <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 1.428,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 32 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SIMOES FILHO / (1) LICIT PMSF

**Data:** 15/07/2024 08:00

**Objeto:** Contratação de empresa especializada para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS para atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência, através da Secretaria Municipal de Saúde do município de Simões Filho/BA.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºLicitação:1048982

**Lote/Item:** 9/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 12/08/2024 09:58

**Homologação:** 12/08/2024 09:58

**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br

**Quantidade:** 2

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
33.774.865/0001-64 *VENCEDOR*	KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.282,18			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> TELEVISORES. LG / 32LR600BPSA					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> AV ALIOMAR BALEEIRO, 2262	<b>Nome de Contato:</b> Evanete	<b>Telefone:</b> (71) 3354-4618	<b>Email:</b> escritorio@ricosconsultoria.com.br

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.428,83

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** DESCRIÇÃO MARCA MODELO TELEVISORES Especificações: Smart TV, Controle remoto, Conversor para TV digital integrado, Tamanho da tela 32", Tensão/Voltagem bivolt; Garantia mínima de 01 (um) ano. HQ KDG32

**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	FERREIRA CARVALHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.428,83
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	LG 32LM625BPSB	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.500,00

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 1.532,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 32 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SERRA PRETA**Data:** 14/11/2023 09:00**Objeto:** Registro de preço para Contratação de empresa para aquisição de material permanente (móveis e eletrodomésticos), para atender às necessidades das Secretarias do Município de Serra Preta/BA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** TELEVISOR DE 32 POLEGADAS, SMART, 4K/Ultra HD - Características do Produto: Bivolt. Tela de LED com Resolução 4k, tipo full Screen/ Widescreen. 32 polegadas. Smart TV. Eficiência energética 'A' (INMETRO). Painel RGB. Painel de 8 bits. Frequência da Tela ( - TELEVISOR DE 32 POLEGADAS, SMART, 4K/Ultra HD - Características do Produto: Bivolt. Tela de LED com Resolução 4k, tipo full Screen/ Widescreen. 32 polegadas. Smart TV. Eficiência energética 'A' (INMETRO). Painel RGB. Painel de 8 bits. Frequência da Tela (Hz - MR): 120 HDR (High Dynamic Range). Conversor digital, controle remoto (com baterias inclusas), cabo de força, manual em português, garantia de no mínimo de 1 ano.**Identificação:** PE-014-2023-SERRA PRETA-BA-MUNICIPIO DE SERRA PRETA-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 29/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 19/12/2023 16:28**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 8**Unidade:** UNIDADE**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.574.699/0001-82	NETCELL MAGAZINE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.080,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>	AOC/32S5135/78G	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

42.753.718/0001-07 CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.218,75

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

DAS ORQUIDEAS, 361

**Telefone:**

(65) 4042-0502

**Email:**

acomercio4@gmail.com

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.390,00
<b>Marca:</b>	Marca não informada	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		
<b>Telefone:</b>		
(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		
<b>Email:</b>		
lr_distribuidora@outlook.com		

33.774.865/0001-64 KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.466,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

BA

**Cidade:**

Salvador

**Endereço:**

AV ALIOMAR BALEEIRO, 2262

**Nome de Contato:**

Evanete

**Telefone:**

(71) 3354-4618

**Email:**

escritorio@ricosconsultoria.com.br



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

273 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.885.476/0001-85	M FERREIRA MENEZES	R\$ 1.500,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Feira de Santana	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOAO EVANGELISTA, 315
		<b>Telefone:</b> (75) 3223-3334
		<b>Email:</b> adm@siinformatica.com
45.053.093/0001-50	RESULTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.529.887/0001-12	DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Maragogipe	<b>Endereço:</b> RUA CEL. ANTONIO FELIPE MELO, 9
		<b>Nome de Contato:</b> Danilo
		<b>Telefone:</b> (71) 99126-9114
		<b>Email:</b> daniilo.comercial@yahoo.com
04.993.466/0001-96	CLICK - MATERIAL DE ESCRITORIO, PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.333,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Jacobina	<b>Endereço:</b> R CORONEL TEIXEIRA, 147
		<b>Telefone:</b> (74) 3621-5993
		<b>Email:</b> pauloemiliosp@hotmail.com
28.706.488/0001-96	INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	R\$ 6.000,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Taió	<b>Endereço:</b> AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117
		<b>Telefone:</b> (47) 8466-1878/ (47) 9155-2694
		<b>Email:</b> doc@infoinovatech.com.br

Item 90: TELEVISÃO LED, 43", TIPO SMART TV; 4K; 110 V

Preço Estimado: R\$ 1.779,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 1.779,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.779,50

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	TELEVISÃO LED, 43", TIPO SMART TV; 4K; 110 V	Observação Item 90

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.518,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 43 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas

**Objeto:** Registro de Preços para futura e Eventual Contratação de Pessoa Jurídica para a aquisição de equipamentos eletrodomésticos e mobiliários destinados a manutenção dos serviços realizados através das Secretarias Municipais

**Descrição:** TV LED 43 SMART TV 43 4K, RESOLUCAO 4K UHD: RESOLUCAO DE 3840 X 2160 (PIXELS) - HDR - CONECTIVIDADE VIA WIFI E BLUETOOTH, 60HZ DE FREQUENCIA COM DIVERSAS CONEXOES COMO 3 HDMI, 1 USB, ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA) E TV A CABO, 1 ENTRADA E - TV LED 43 SMART TV 43 4K, RESOLUCAO 4K UHD: RESOLUCAO DE 3840 X 2160 (PIXELS) - HDR - CONECTIVIDADE VIA WIFI E BLUETOOTH, 60HZ DE FREQUENCIA COM DIVERSAS CONEXOES COMO 3 HDMI, 1 USB, ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA) E TV A CABO, 1 ENTRADA ETHERNET (LAN), USB QUE REPRODUZ FILMES, MUSICAS E FOTOS. CONTROLE REMOTO:SIM CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO:SIM.:

**Data:** 09/10/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 43398-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-00422024-00122024

**Lote/Item:** 63/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 18/10/2024 09:21

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 9

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.028.356/0001-69 *VENCEDOR*	LATORRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 1.518,00
<b>Marca:</b> HQ <b>Fabricante:</b> HQ <b>Modelo:</b> HQSTV43N <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 43 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPINACU

**Data:** 02/08/2024 09:41

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UM COMPUTADOR COMPLETO, INTEL CORE I5, 9400F 8GB, SSD 960GB E MONITOR DE LED DE 21,5" , UMA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO. MFP 135A E TV'S DE 43" SMART. ESTE EQUIPAMENTO SERÁ USADO

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 00145789000179-1-000296/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.276.468/0001-09 *VENCEDOR*	D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Jaraguá <b>Endereço:</b> AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 357	<b>Telefone:</b> (62) 8434-4011 / (62) 8408-4778 / (62) 3326-1318	<b>Email:</b> kellynha_86@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 43 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE ITU  
**Objeto:** AQUISICAO DE APARELHOS E UTENSILIOS DO- MESTICOS  
**Descrição:** TV SMART 43 POLEGADAS 4K WIFI - TV SMART 43 POLEGADAS 4K WIFI

**Data:** 23/05/2024 08:31  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 46634440000100-1-001091/2024  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.766.048/0002-35 *VENCEDOR*	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> JOAO PESSOA DE MATTOS, 505	R\$ 1.800,00  <b>Telefone:</b> (61) 3425-1117 <b>Email:</b> comercial@3dprojetosdf.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.800,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: tv 43 4k; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITU  
**Objeto:** Aquisição de Máquina de Lavar e Smart TV. Detalhamento nos anexos. Valor ofertado abaixo do valor de referência.  
**Descrição:** TV SMART 43 POLEGADAS 4K WIFI - TV SMART 43 POLEGADAS 4K WIFI

**Data:** 06/05/2024 15:38  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 46634440000100-1-000870/2024  
**Lote/Item:** 1/17782  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.766.048/0002-35 *VENCEDOR*	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> JOAO PESSOA DE MATTOS, 505	R\$ 1.800,00  <b>Telefone:</b> (61) 3425-1117 <b>Email:</b> comercial@3dprojetosdf.com.br



Item 91: TENDA PIRAMIDAL 6X6M EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE "14 A 18", SOLDAS EM SISTEMA MIG.

Preço Estimado: R\$ 4.960,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.960,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.960,83

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	TENDA PIRAMIDAL 6X6M EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE "14 A 18", SOLDAS EM SISTEMA MIG.	Observação Item 91

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 4.000,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TENDA PIRAMIDAL 6X6; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA

**Data:** 01/10/2024 10:23

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAIAS E JOGOS DE MESA COMPLETOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** TENDA PIRÂMIDAL ABERTA TAM. 6X6 - TENDA PIRÂMIDAL ABERTA TAM. 6X6

**Identificação:** 01740489000109-1-001068/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.239.749/0001-40 *VENCEDOR*	UNIÃO TENDAS	R\$ 4.000,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5.350,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TENDA PIRAMIDAL 6X6; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE TUPIRAMA

**Data:** 02/09/2024 15:53

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de 02 (duas) tendas piramidais 6x6, para atender as demandas dos serviços de Proteção e Atendimento Integral à Família – PAIF, da Secretaria de Assistência Social de Tupirama – TO.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Tendões piramidal 6x6 - Tendões piramidal 6x6

**Identificação:** 01613619000134-1-000008/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 09/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.190.705/0001-33 *VENCEDOR*	ACM LOCACOES LTDA	R\$ 5.350,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV MOINHO DOS VENTOS, 383
<b>Telefone:</b> (62) 3233-1378	<b>Email:</b> ademar@digitalcontabil.net.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 6.648,17**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TENDA PIRAMIDAL 6X6; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Tupirama**Data:** 02/09/2024 15:53**Objeto:** Aquisição de 02 (duas) tendas piramidais 6x6, para atender as demandas dos serviços de Proteção e Atendimento Integral à Família – PAIF, da Secretaria de Assistência Social de Tupirama – TO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 332884**Descrição:** Tendas piramidal 6x6 - Tendas piramidal 6x6**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UND**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.190.705/0001-33 *VENCEDOR*	ACM LOCACOES LTDA	R\$ 5.350,00
<b>Marca:</b> VISUAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PIRAMIDAL/NACIONAL 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV MOINHO DOS VENTOS, 383
<b>Telefone:</b> (62) 3233-1378	<b>Email:</b> ademar@digitalcontabil.net.br	

07.600.561/0001-70 ALUBAN EVENTOS LTDA

R\$ 6.640,00

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** TENDA PIRAMIDAL 6X6  
**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**  
GO **Cidade:** Goiânia | **Endereço:** RUA YANOMANIS, 401 |

**Telefone:**  
(62) 3298-7102

**Email:**  
licitacoes@aluban.com.br

36.253.231/0001-54 PABLO HENRIQUE JAPIASSU LTDA

R\$ 6.648,00

**Marca:** Própria  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Tendas piramidal 6x6  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
,

52.308.073/0001-49 52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS

R\$ 6.648,00

**Marca:** Martins  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Tendas  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
SAO JORGE, 40

**Telefone:**  
(94) 8156-4760

**Email:**  
contato.cogouart@gmail.com

Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)  
Código Validação: cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDI0tnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

278 / 296

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 6.648,33										
<b>Marca:</b> Tek <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tendas piramidal 6x6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
53.382.623/0001-32	53.382.623 ALLAN JOHNNY BOA SORTE LARCHER	R\$ 6.648,33										
<b>Marca:</b> CPT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 6x6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
13.145.422/0001-05	LWS TENDAS IND. E COMERCIO LTDA	R\$ 6.648,33										
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PIRAMIDAL 6X6M <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>GO</td> <td>Aparecida de Goiânia</td> <td>VIA DE ACESSO WASHINGTON LUIZ COM VIA DE ACESSO PEDRO II, S/N</td> <td>(62) 9696-2763 / (62) 9685-2125 / (62) 9692-763</td> <td>lwstendas@hotmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	GO	Aparecida de Goiânia	VIA DE ACESSO WASHINGTON LUIZ COM VIA DE ACESSO PEDRO II, S/N	(62) 9696-2763 / (62) 9685-2125 / (62) 9692-763	lwstendas@hotmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
GO	Aparecida de Goiânia	VIA DE ACESSO WASHINGTON LUIZ COM VIA DE ACESSO PEDRO II, S/N	(62) 9696-2763 / (62) 9685-2125 / (62) 9692-763	lwstendas@hotmail.com								
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 6.648,33										
<b>Marca:</b> DOSSEL/SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TENDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> </tr> <tr> <td>PI</td> <td>Picos</td> <td>RUA SAO FRANCISCO, 512</td> <td>(89) 3422-4894</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>									
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894									

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.906,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TENDA PIRAMIDAL 6X6; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Data:** 24/07/2024 09:47

**Objeto:** Aquisição de tenda

**Modalidade:** Dispensa

**Descrição:** TENDA PIRAMIDAL 6X6 METROS. **Especificação:** TENDA PIRAMIDAL 6X6 METROS – ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, COBERTURA EM PVC BRANCO DE LONGA DURAÇÃO COM BLACKOUT, COMPOSTO POR ADITIVOS DE SEGURANÇA (ANTICHAMAS, RAIOS ULTRAVIOLETAS, ANTI MOFO, ANTIUV) IMPERMEÁ - TENDA PIRAMIDAL 6X6 METROS. Especificação: TENDA PIRAMIDAL 6X6 METROS – ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, COBERTURA EM PVC BRANCO DE LONGA DURAÇÃO COM BLACKOUT, COMPOSTO POR ADITIVOS DE SEGURANÇA (ANTICHAMAS, RAIOS ULTRAVIOLETAS, ANTI MOFO, ANTIUV) IMPERMEÁVEL E REFORÇADA COM TRAMA EM POLIÉSTER ENTRE AS CAMADAS. ALTURA MÍNIMA DO PÉ DIREITO 3 METROS.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 14947421000139-1-000009/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
16.642.064/0001-26	G S COSTA	R\$ 4.906,00										
*VENCEDOR*												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>AL</td> <td>Paripueira</td> <td>R PROJETADA K 07, 33</td> <td>(82) 8106-4009/ (82) 8105-8697</td> <td>guel_26@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	AL	Paripueira	R PROJETADA K 07, 33	(82) 8106-4009/ (82) 8105-8697	guel_26@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
AL	Paripueira	R PROJETADA K 07, 33	(82) 8106-4009/ (82) 8105-8697	guel_26@gmail.com								



Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: TENDA PIRAMIDAL 6X6M; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAVALCANTE

Data: 10/05/2024 17:27

Objeto: AQUISIÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAIAS E LONA PARA TENDAS EM ATENDIMENTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAVALCANTE E DEMAIS SECRETARIAS.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6x6M, com estrutura fabricada em chapa de ferro tubular com medidas de 13" a 16", soldada por sistema MIG com galvanização de alta resistência, montada em sistema de encaixe e com parafusos e conexões em aço inoxidável. - TENDA PIRAMIDAL 6x6M, com estrutura fabricada em chapa de ferro tubular com medidas de 13" a 16", soldada por sistema MIG com galvanização de alta resistência, montada em sistema de encaixe e com parafusos e conexões em aço inoxidável.

Identificação: 01738772000198-1-000026/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.190.705/0001-33	ACM LOCACOES LTDA	R\$ 3.900,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	AV MOINHO DOS VENTOS, 383
		Telefone:
		(62) 3233-1378
		Email:
		ademar@digitalcontabil.net.br

Item 92: TRAVE TAMANHO JUVENIL, 1,30M X 1,90M

Preço Estimado: R\$ 445,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 445,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 445,55

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TRAVE TAMANHO JUVENIL, 1,30M X 1,90M	Observação Item 92

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 325,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO

Data: 12/07/2024 14:20

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais esportivos e premiações para atender os diversos eventos e competições promovidos pela Secretaria de Turismo, Esporte e Cultura e Educação e Assistência Social do Município de Balneário Rincão/SC, conforme as especificações do (Anexo I – Termo de Referência do edital).

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Descrição: Trave móvel (golzinho) - gol de ferro 1,10 x 0,75 - a trave é feita em tubo 1.1/4 chapa 18 com cantos arredondados, medindo 1,10mt de comprimento x 0,75 cm de altura x 0,50 cm de largura. Base feito em tubo 1.1/4 x 1/8ch com tubo 5/8 na chapa 18 para caim - Trave móvel (golzinho) - gol de ferro 1,10 x 0,75 - a trave é feita em tubo 1.1/4 chapa 18 com cantos arredondados, medindo 1,10mt de comprimento x 0,75 cm de altura x 0,50 cm de largura. Base feito em tubo 1.1/4 x 1/8ch com tubo 5/8 na chapa 18 para caimento da rede presa em argolas e a rede de seda

Identificação: 17243084000197-1-000168/2024

Lote/Item: 1/66

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: PAR

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
46.449.285/0001-43 *VENCEDOR*	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 325,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Itapema	R 228, 235	(51) 8012-3997	myr.representacoes@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 315,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANGAO	<b>Data:</b> 01/07/2024 08:59
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) e instalação(ões) de playgrounds e brinquedos de parque infantil, com certificado de conformidade com as normas da ABNT e do INMETRO no município de Sangão/SC, para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> TRAVE GOL - CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM ADITIVOS UV QUE PERMITEM FICAR EXPOSTO AO TEMPO SEM PERDER A COLORAÇÃO. FOI PROJETADO PARA POSSIBILITAR 2 DIMENSÕES: MAIS ALTO E MENOS PROFUNDO OU MAIS BAIXO E COM MAIOR PROFUNDIDADE, BASTANDO PARA - TRAVE GOL - CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM ADITIVOS UV QUE PERMITEM FICAR EXPOSTO AO TEMPO SEM PERDER A COLORAÇÃO. FOI PROJETADO PARA POSSIBILITAR 2 DIMENSÕES: MAIS ALTO E MENOS PROFUNDO OU MAIS BAIXO E COM MAIOR PROFUNDIDADE, BASTANDO PARA TANTO GIRÁ-LO SOBRE O TRAVESSÃO, ESTA TRAVE GOL É FABRICADA EM FORMA TUBULAR, PORTÁTIL E COM REDE DE NYLON RESISTENTE. PRODUTO LEVE, DE FÁCIL MONTAGEM E COMPACTO PARA LEVAR DE UM LADO PARA OUTRO. COM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 300-1/2011 E NBR 300-3/2011 COM A PORTARIA 369/07- CERTIFICADO PELO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 70CMLARGURA: 1,25M ALTURA: 87 CM.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 95780458000117-1-000054/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/17
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.358.842/0001-39 *VENCEDOR*	TEDA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 315,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 690,51

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 693,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE PINDORETAMA

Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos diversos, destinados ao apoio pedagógico da educação infantil, visando atender ao projeto "EI MANUTENÇÃO NOVAS TURMAS", de responsabilidade da Secretaria Municipal da Educação e Juventude do município de Pindoretama – CE.

Descrição: TRAVE DE GOL - TRAVE DE GOL

Data: 22/03/2024 12:07

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 23563448000119-1-000024/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 05/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 9

Unidade: UND

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.514.232/0001-33 *VENCEDOR*	SUPREMA COMERCIO SERVICO E ASSESSORIA LTDA	R\$ 690,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA FRANCISCA CLOTILDE, 903
	Telefone: (85) 8650-5616	Email: devysonviagens352@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 320,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 321,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Caetanópolis

Data: 05/03/2024 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DESTE EDITAL

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 22542-Prefeitura Municipal de Caetanópolis-0122024-0082024

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/03/2024 14:54

Fonte: [app2.licitardigital.com.br/pesquisa](http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa)

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.615.867/0001-52 *VENCEDOR*	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 320,00
Marca: Azzure Fabricante: Azzure Modelo: Trave de gol Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Florai	Endereço: R RUI BARBOSA, 261
	Telefone: (44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000	Email: azzureredes@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 512,55

Valor corrigido em 1,46% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 520,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE CARRAPATEIRA

Data: 06/01/2024 21:39

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CARRAPATEIRA - PB

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08924003000123-1-000016/2023

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 28/12/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.170.630/0001-16 *VENCEDOR*	RG MAGAZINE LTDA	R\$ 512,55	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PB	Cidade: Cajazeiras	Endereço: R EPIFANIO SOBREIRA, 61	Telefone: (83) 3531-4475

#### Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 490,00

Valor corrigido em 1,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 499,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: traves gol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: F.U.N.D.E.B. DE ARACU

Data: 20/12/2023 14:20

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de tobogã premium, jacaré, futebol de sabão play, playground completo, trave de gol, tabela de basquete, kit de vôlei, escorregadores grandes e médios, piscina de bolinhas, banquinho e um banco lápis, dentro das normas técnicas da ABNT, destinado para atender as necessidades da Escola Municipal Cantinho do Saber.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 31018213000174-1-000002/2023

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 28/12/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.214.871/0001-40 *VENCEDOR*	G SOUSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI	R\$ 490,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Inhumas	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, S/Nº	Nome de Contato: LEONARDO SOUSA	Telefone: (62) 3511-2319	Email: gsousacomercio@hotmail.com



Item 93: UMIDIFICADOR DE AR BIVOLT, 4 LITROS.

Preço Estimado: R\$ 198,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 198,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,44

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	UMIDIFICADOR DE AR BIVOLT, 4 LITROS.	Observação Item 93

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 158,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: UMIDIFICADOR DE AR 4 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE

**Data:** 16/05/2024 00:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**Descrição:** UMIDIFICADOR DE AR, PORTATIL, CAPACIDADE MINIMA DO RESERVATORIO DE 4 LITROS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NIVEIS OU MAIS, TAMPA COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENCAO - UMIDIFICADOR DE AR, PORTATIL, CAPACIDADE MINIMA DO RESERVATORIO DE 4 LITROS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NIVEIS OU MAIS, TAMPA COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENCAO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00000424

**Lote/Item:** 1/140

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/06/2024 00:00

**Fonte:** sistema.mirassoldoeste.mt.gov.br:565/6/transparencia/

**Quantidade:** 33

**Unidade:** 00001

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 158,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 210,00**

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

**R\$ 210,76**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: UMIDIFICADOR 4 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE TERRA ROXA

**Data:** 25/03/2024 08:38

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS SENDO MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICO E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO CENTRO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, CENTRO DE CONTRATURNO ESCOLAR, UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E UNIDADES DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE TERRA ROXA/PR.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 75587204000170-1-000074/2024

**Lote/Item:** 1/31

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/05/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 12

**Unidade:** UNIDADE (UNID.)

**UF:** PR

**Descrição:** UMIDIFICADOR DE AMBIENTES 4,8 LITROS BRANCO - BIVOLT AJUSTE DE INTENSIDADE DE NÉVOA - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE 4,8L; - RESERVATÓRIO DE ÁGUA REMOVÍVEL; - INDICADOR DE RESERVATÓRIO VAZIO; - SENSOR DE UMIDADE; - SENSOR DE TEMPERATURA; - P - UMIDIFICADOR DE AMBIENTES 4,8 LITROS BRANCO - BIVOLT AJUSTE DE INTENSIDADE DE NÉVOA - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE 4,8L; - RESERVATÓRIO DE ÁGUA REMOVÍVEL; - INDICADOR DE RESERVATÓRIO VAZIO; - SENSOR DE UMIDADE; - SENSOR DE TEMPERATURA; - PAINEL COM MOSTRADOR DIGITAL; - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; - AUTONOMIA DE 19HORAS; - FUNÇÃO SLEEP; - FILTRO; - FUNÇÃO IONIZADOR;



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.884.645/0001-11	AGROCAMPO SAO MIGUEL LTDA.	R\$ 210,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 224,00

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 226,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: UMIDIFICADOR DE AR 4 LITROS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PARANAÍTA	<b>Data:</b> 06/02/2024 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO E EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PARANAÍTA/MT	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> UMIDIFICADOR DE AR, PORTATIL, CAPACIDADE MINIMA DO RESERVATORIO DE 4 LITROS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NIVEIS OU MAIS, TAMPAS COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENCAO. - UMIDIFICADOR DE AR, PORTATIL, CAPACIDADE MINIMA DO RESERVATORIO DE 4 LITROS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NIVEIS OU MAIS, TAMPAS COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENCAO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 32-2023-PARANAÍTA-MT-MUNICIPIO DE PARANAÍTA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 52/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 20/03/2024 17:44
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 76
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA	R\$ 220,00			
*VENCEDOR*					
Marca: WAP / 4 LITROS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: WAP / 4 LITROS					
Descrição: Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MT	Juína	AVENIDA MATO GROSSO, 92 N	LUCAS	(66) 3566-1240	olmieletro@gmail.com

10.226.940/0001-57	MARIA JOSE DOS REIS NETO	R\$ 220,80		
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MT	Várzea Grande	R COMANDANTE COSTA, 10	(65) 3029-3944	mosaicoinformatica@terra.com.br

42.953.946/0001-12	SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 224,00		
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MT	Tangará da Serra	R ROTARY INTERNACIONAL (3-A), 2330W	(65) 3311-5300	vlademir@dismeq.com.br

22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 275,00			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MT	Cuiabá	RUA DUZENTOS, 94	nicoli	(65) 3634-0804	compraslf@rmmicro.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.822.881/0001-61	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 278,16
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 94: VENTILADOR COLUNA 40CM BVT450 160W PRETO; 110 V

Preço Estimado: R\$ 173,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 173,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 173,75

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	VENTILADOR COLUNA 40CM BVT450 160W PRETO; 110 V	Observação Item 94

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 162,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR COLUNA 40CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Barra Longa

**Data:** 20/09/2024 08:00

**Objeto:** Registro de preço aquisição de móveis e eletrodomésticos em geral para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Descrição:** VENTILADOR DE COLUNA 127V, MEDIDA:40CM,SILENCIOSO, 3 VELOCIDADES - VENTILADOR DE COLUNA 127V, MEDIDA:40CM,SILENCIOSO, 3 VELOCIDADES

**Identificação:** 42070-Prefeitura Municipal de Barra Longa-582024-292024

**Lote/Item:** 38/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 23/10/2024 09:11

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 84

**Unidade:** unid

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.512.423/0001-57	Barra Atacadista e Varejista Ltda	R\$ 162,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> VENTISOL <b>Fabricante:</b> VENTISOL <b>Modelo:</b> 3850 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 190,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR COLUNA 40CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA  
**Objeto:** AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A EXECUCAO DAS ATIVIDADES DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA IDOSOS E SUAS FAMILIAS NA UNIDADE DO CENTRO DIA EM ESPINOSA OFERTADO PELA ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE ESPINOSAMG  
**Descrição:** VENTILADOR DE COLUNA 40CM 6 PAS PRETO 127V20240807 - VENTILADOR DE COLUNA 40CM 6 PAS PRETO 127V20240807

**Data:** 05/09/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 40373-PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA-552024-62024  
**Lote/Item:** 7/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 25/09/2024 14:09  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** unid  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.111.958/0001-90 *VENCEDOR*	ADM COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  Marca: VENTISOL COLUNA 40 CM Fabricante: VENTISOL COLUNA 40 CM Modelo: VENTISOL COLUNA 40 CM Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 190,00

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 173,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR COLUNA 40CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Objeto:** Registrar os preços para eventual aquisição de micro-ondas, refrigeradores, cafeteiras, ventiladores, bebedouros, televisores e apoio para os pés  
**Descrição:** Ventilador de coluna, hélice com diâmetro mínimo de 40cm e mínimo 6 pás injetada em plástico, cor predominantemente preto,, manual em português. - Ventilador de coluna, hélice com diâmetro mínimo de 40cm e mínimo 6 pás injetada em plástico, cor predominantemente preto,, manual em português.

**Data:** 07/08/2024 12:27  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08539710000104-1-000080/2024  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** unid.  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: PEDRO MEES, 330	R\$ 173,00

**Telefone:** (47) 3057-3925  
**Email:** sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR COLUNA 40CM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



**Órgão:** MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE  
**Objeto:** REFERE-SE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, UTENSÍLIOS E MOBILIÁRIOS A SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JUNTAMENTE COM AS ESCOLAS MUNICIPAIS.  
**Descrição:** VENTILADOR COLUNA 40CM 6 PÁS TURBO - VENTILADOR COLUNA 40CM 6 PÁS TURBO

**Data:** 06/08/2024 11:51  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18008888000174-1-000096/2024  
**Lote/Item:** 1/22  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 25/06/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 40  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 170,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Item 95: VENTILADOR DE TETO 3PAS, 3 VELOCIDADES 110 V

**Preço Estimado:** R\$ 223,25 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 223,25      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 223,25

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	VENTILADOR DE TETO 3PAS, 3 VELOCIDADES 110 V	Observação Item 95

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 249,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR DE TETO 3 PAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Decanato do Centro de Filosofia e Ciências Humanas	<b>Data:</b> 25/06/2024 09:37
<b>Objeto:</b> Aquisição de ventiladores para atender as necessidades da Decania do CFCH e de suas Unidades.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Ventilador Teto - Ventilador Teto Material Corpo: Aço , Material Pás: Alumínio , Cor: Branca/Cinza , Rotação Máxima: 400 RPM, Altura: 30 CM, Potência: 130 W, Comprimento Pá: 41 C	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 254355 - Ventilador Teto - Material Corpo: Aço   Material Pás: Alumínio   Cor: Branca/Cinza   Rotação Máxima: 400 RPM   Altura: 30 CM   Potência: 130 W   Comprimento Pá: 41 CM	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 / UASG: 153128
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/07/2024 12:52
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 70
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61 *VENCEDOR*	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 212,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
50.198.461/0001-99	PANCHESKI & VOINASKI LTDA.	R\$ 216,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Endereço:</b> R CONCEIÇÃO, 1860	<b>Nome de Contato:</b> Kleiton	<b>Telefone:</b> (42) 3252-3627
		<b>Email:</b> pancheskiequipamentoseltricos@gmail.com
52.846.436/0001-08	52.846.436 DANIELLE GOMES DO CARMO	R\$ 224,38
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
48.855.116/0001-39	48.855.116 SULENE VANESSA ANDRADE DOS SANTOS	R\$ 244,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 342		<b>Telefone:</b> (21) 9988-3502
		<b>Email:</b> andrade.prodserv@gmail.com
39.739.307/0001-44	LEONARDO MONTEIRO PASSAMANI 15110900736	R\$ 244,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA CORREIA DIAS, 1322
	<b>Nome de Contato:</b> Leonardo	<b>Telefone:</b> (21) 98091-2340
		<b>Email:</b> eopassamani@hotmail.com
12.488.669/0001-53	QUALYTECK RJ TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA	R\$ 245,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA MAJOR AVILA, 242
	<b>Nome de Contato:</b> Ana	<b>Telefone:</b> (21) 3872-4477
		<b>Email:</b> qualyteck@qualyteck.com.br
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 248,97
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421
		<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 248,98
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192
	<b>Telefone:</b> (48) 3024-6528	<b>Email:</b> superlicite@gmail.com
26.847.212/0001-00	LILIAN DE SOUZA TAVARES DA SILVA 09534820733	R\$ 249,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.958.699/0001-23	48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA	R\$ 249,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.163.934/0001-54	RG COMERCIO LTDA	R\$ 249,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
32.969.392/0001-98	LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GENERAL LOPES MACHADO, 00177
	<b>Telefone:</b> (21) 7013-1789	<b>Email:</b> eletrolamp10@gmail.com
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 297,86
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Ventilador Teto - Ventilador Teto Material Corpo: Aço , Material Pás: Alumínio , Cor: Branca/Cinza , Rotação Máxima: 400 RPM, Altura: 30 CM, Potência: 130 W, Comprimento Pá: 41 C		
<b>Endereço:</b> SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N		<b>Telefone:</b> (61) 8125-6740
		<b>Email:</b> gprsolucoesconsultivas@gmail.com
49.954.113/0001-15	49.954.113 RAYANE APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
42.624.283/0001-92	ATRIAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 500,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R MARIA FREITAS, 00110	<b>Telefone:</b> (21) 3048-3293	<b>Email:</b> contato.atriam@srecontabil.com.br	
52.997.838/0001-03	52.997.838 IDES DE MORAIS FERNANDES	R\$ 600,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 800,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> DOCTOR CRISTIANO MACHADO, 28	<b>Nome de Contato:</b> MARIO	<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407	<b>Email:</b> augusmed.comercial@gmail.com		
45.403.977/0001-98	45.403.977 LUCAS BRAGA CEDRO	R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> B, 99	<b>Telefone:</b> (31) 3390-2102	<b>Email:</b> braga.licitacoes@outlook.com			
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Duque de Caxias	<b>Endereço:</b> RUA ITACIBA, 477	<b>Nome de Contato:</b> Juliana	<b>Telefone:</b> (21) 2772-1137	<b>Email:</b> jwmcomerciorj@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 210,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR DE TETO 3PAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES**Data:** 01/04/2024 00:00**Objeto:** Aquisição parcelada de materiais para construção a serem utilizados na realização de obras de reparos, melhorias e manutenção em prédios públicos, bem como, pontes e guias e sarjetas, no Município de Santa Mercedes e no Distrito de Terra Nova D' oeste, durante o exercício de 2024.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 00001224**Lote/Item:** 1/454**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 16/04/2024 00:00**Fonte:** 186.208.139.32:5656/transparencia/**Quantidade:** 50**Unidade:** UND**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
58.046.376/0001-17 *VENCEDOR*	SAMUEL MIQUELOTI	R\$ 210,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: SP	Cidade: Santa Mercedes	Endereço: AV BRASIL, 1300	Telefone: (18) 5875-1105

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 210,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 210,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VENTILADOR DE TETO 3PAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES

**Data:** 14/03/2024 17:28

**Objeto:** Aquisição parcelada de materiais para construção a serem utilizados na realização de obras de reparos, melhorias e manutenção em prédios públicos, bem como, pontes e guias e sarjetas, no Município de Santa Mercedes e no Distrito de Terra Nova D' oeste, durante o exercício de 2024.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 44919066000155-1-000016/2024

**Lote/Item:** 1/454

**Ata:** N/A

**Descrição:** VENTILADOR DE TETO 3PÁS - VENTILADOR DE TETO 3PÁS

**Homologação:** 16/04/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
58.046.376/0001-17 *VENCEDOR*	SAMUEL MIQUELOTI	R\$ 210,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: SP	Cidade: Santa Mercedes	Endereço: AV BRASIL, 1300	Telefone: (18) 5875-1105

Item 96: VIDEO GAME Slim, 1TB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, 110V; CONSOLE DE MESA, 1 CONTROLE INCLÍDO COM SINAL DE WI-FI

Preço Estimado: R\$ 3.001,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.001,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.001,41

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	VIDEO GAME Slim, 1TB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, 110V; CONSOLE DE MESA, 1 CONTROLE INCLÍDO COM SINAL DE WI-FI	Observação Item 96

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.039,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VIDEO GAME Slim 1TB; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:



Relatório gerado no dia 24/10/2024 15:27:05 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARiskJDIOTnC6cgVaRZYQKe81MJL2aJ7MzrloqHU8nPtm6WA%253d%253d>

292 / 296

**Órgão:** PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO DE PINHAL  
**Objeto:** Aquisição de material esportivo  
**Descrição:** **Vídeo game Playstation 4 ou similar** - Vídeo game Playstation 4 ou similar, slim mega pack, 1 tb memória ram, 8 gb, com wi-fi e 2 controles.

**Data:** 09/05/2024 09:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 0031/2024  
**Lote/Item:** 45/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 21/05/2024 15:29  
**Fonte:** www.banrisul.com.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** KIT  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.788.027/0001-70 *VENCEDOR*	ESTRELAR SIRIUS PRESENTES & DECORACAO LTDA  <b>Marca:</b> Sony <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Santa Cruz do Sul <b>Endereço:</b> RUA IRMA OLGA KNUDSEN, 523 <b>Telefone:</b> (51) 3704-9060 <b>Email:</b> estrelarscs@gmail.com	R\$ 3.024,48
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA  <b>Marca:</b> SONY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SONY <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> Avenida Marcos Jose de Leao, 550 <b>Telefone:</b> (51) 3637-2900 <b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br	R\$ 3.055,04

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.940,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VIDEO GAME ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

**Órgão:** ARATUBA  
Prefeitura Municipal  
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA-FUNDEB  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE JOGOS RECREATIVOS PARA OS ALUNOS DO TEMPO INTEGRAL DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARATUBACE.  
**Descrição:** **VÍDEO GAME ESPECIFICAÇÕES Capacidade 160GB. Super Slim Voltagem BIVOLT Cor Preto Resolução máxima 1080p. ITENS INCLUSOS 2 Controles sem fio.** - VÍDEO GAME ESPECIFICAÇÕES Capacidade 160GB. Super Slim Voltagem BIVOLT Cor Preto Resolução máxima 1080p. ITENS INCLUSOS 2 Controles sem fio.  
**Data:** 26/04/2024 10:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 017-003/2024-PE/SRP  
**Lote/Item:** /9  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.066.930/0002-50 *VENCEDOR*	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Aracati <b>Endereço:</b> R CORONEL ALEXANDRINO, 312 <b>Telefone:</b> (88) 9774-7858 <b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com	R\$ 2.940,00



**Filtros Utilizados:** Período: 24/10/2023 à 24/10/2024; Palavra Chave: VIDEO GAME ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE BALNEARIO PINHAL**Data:** 25/04/2024 00:10**Objeto:** Aquisição de material esportivo**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Descrição:** Vídeo game Playstation 4 ou similar - Vídeo game Playstation 4 ou similar**SRP:** NÃO**Identificação:** 01611339000197-1-000050/2024**Lote/Item:** 1/45**Ata:** N/A**Homologação:** 09/05/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** kt**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
12.788.027/0001-70	ESTRELAR SIRIUS PRESENTES & DECORACAO LTDA	R\$ 3.024,48		
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b> Marca não informada				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RS	Santa Cruz do Sul	RUA IRMA OLGA KNUDSEN, 523	(51) 3704-9060	estrelarscs@gmail.com





**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

**Fontes utilizadas nesta cotação:**

1 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 23/10/2024 15:06:07 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 21/10/2024 13:52:37 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 21/10/2024 13:58:53 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 22/10/2024 15:55:05 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 22/10/2024 14:21:04 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 22/10/2024 14:31:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 22/10/2024 14:10:37 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 22/10/2024 14:10:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 22/10/2024 14:41:30 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 21/10/2024 13:59:05 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 21/10/2024 13:51:10 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 22/10/2024 14:10:25 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 21/10/2024 13:46:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
14 - Prefeitura Municipal de Cosmorama/SP 177.39.84.90:5656/transparencia/	Data: 22/10/2024 14:53:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
15 - Prefeitura Municipal de Guapiaçu/SP 187.9.146.42:8079/Transparencia/	Data: 22/10/2024 15:05:02 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
16 - Prefeitura Municipal de Guará/SP servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/	Data: 23/10/2024 10:49:33 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
17 - Prefeitura Municipal de Indianópolis/PR indianopolispr.equiplano.com.br:7439/transparencia/licitacoes	Data: 24/10/2024 14:55:27 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
18 - Prefeitura Municipal de Jataizinho/PR http://transparencia.jataizinho.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes	Data: 23/10/2024 15:02:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
19 - Prefeitura Municipal de Mira Estrela/SP 179.124.248.110:5656/transparencia/	Data: 23/10/2024 15:51:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
20 - Prefeitura Municipal de Mirassol D`Oeste/MT sistema.mirassoldoeste.mt.gov.br:5656/transparencia/	Data: 24/10/2024 14:34:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>



21 - Prefeitura Municipal de Natividade/RJ 179.109.158.34:8079/transparencia/	Data: 22/10/2024 16:00:10 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
22 - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras/PR novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:7076/transparencia/licitacoes	Data: 23/10/2024 15:40:46 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
23 - Prefeitura Municipal de Orocó/PE pmoroco.cetecpublica.com.br:8079/transparencia/	Data: 24/10/2024 13:46:56 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
24 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 23/10/2024 15:51:23 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
25 - Prefeitura Municipal de Patrocínio Paulista/SP 177.93.80.138:8079/transparencia/	Data: 23/10/2024 11:39:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
26 - Prefeitura Municipal de Pedreira/SP intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 21/10/2024 13:58:49 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
27 - Prefeitura Municipal de Pranchita/PR http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 22/10/2024 15:55:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
28 - Prefeitura Municipal de Realeza/PR realezapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 22/10/2024 15:07:57 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
29 - Prefeitura Municipal de Santa Mercedes/SP 186.208.139.32:5656/transparencia/	Data: 24/10/2024 14:48:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
30 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 23/10/2024 15:51:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
31 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	Data: 24/10/2024 13:50:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
32 - TCECE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes	Data: 23/10/2024 15:17:27 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
33 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 21/10/2024 13:46:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

